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Da det lineære egosinds formål er at opfatte lineær tid,
som i punkt A til punkt B i en lige linje, er det meget
begrænset i sin evne til at få adgang til en bred vifte af
muligheder i bevidstheden. Den vil reducere
mulighederne til begrænsninger i opfattelsen af tid og
kollektive trossystemers logik.

Derfor er dette ikke ønskeligt, når man lærer at udvide
bevidstheden. 

Opstigningsemner vil udfordre egoets trossystemer i et
lukket sind, så forsøg at have et åbent sind i
udforskningens ånd. Spiralen Higher Sensory Perception
(HSP) er et aspekt af det højere sind, som, når det er
indstillet korrekt, vil observere og modtage information
neutralt som “fornemmelser” eller direkte kognition.
Spiralenergien til at få adgang til information vil give dig
mulighed for at gå ud over lineær tid for at få adgang til
meget mere information på ingen tid.
Spiralenergi er den måde, hvorpå de energetiske kroppe
og de universelle livskraftenergier bevæger sig gennem
tid og rum. Som en øvelse i at disciplinere dit ego kan du
lære at refokusere negative eller fordømmende tanker,
når du bliver opmærksom på dem som en indre dialog.
Efterhånden som du disciplinerer dit negative ego fra at
styre dit liv, vil du opnå større færdigheder i HSP og i at

læse energier. Husk, at egosindets lineære tanker
blokerer for højere sanseopfattelse. At være bange eller
frygte det ukendte vil også blokere for HSP. Der er intet
at være bange for, når man ser sandheden i øjnene.
Genopfrisk dine mentale disciplineringsværktøjer ved at
gennemgå “Ego Discipline Techniques” i ES Core Triad.

Engageret løsrivelse
For at udvikle selvbevidsthed om at være til stede i de
indre og ydre dialoger gennem den observerende
bevidsthed, er det nødvendigt at udvikle disciplinens ånd.
At omstille den mentale opfattelse fra negative tanker til
dens positive polaritet gennem ubetinget kærlighed og
tilgivelse over for sig selv og andre. Bemærk: At fokusere
på positive tanker for at erstatte negative tanker er den
første fase af egodisciplin, den anden fase er at anvende
neutralitet eller neutral association gennem vedvarende
fokus, som i den indre stilhed, der findes under
meditation. Det skyldes, at mange mennesker med
egoadfærd fejlagtigt fremstiller neutralitet som en
dissociativ reaktion på ydre begivenheder eller andres
følelser. Distancering og neutralitet er ikke den samme
bevidsthedstilstand, den ene er afkoblet fra
omstændighederne, mens den anden er forbundet
gennem bevidsthed, gennem observatøren. Dette kaldes
engageret løsrivelse.
Disciplinens ånd
Disciplinens ånd er en af de syv hovedånder i Kristus.
Disciplinens Ånd er det, der bevæger en fra forvirring til
klarhed, når det gælder om at foretage nøjagtige
vurderinger af livsomstændigheder i den effektive retning
og fokus for ens personlige tid og energi. Personlig
dømmekraft er en færdighed, der er resultatet af
disciplinens ånd.
De adfærdsmæssige ubalancer, det negative egos
mentale sygdom, de ødelagte systemer, den frakoblede
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automat-“maskin”-mentalitet er tydelige i 3D-miljøet.
Uden et ror, uden retning, føler mange mennesker sig
fuldstændig forvirrede midt i de accelererende kaotiske
energier. At finde klarhed i denne massive forvirring
kræver bevidsthed om negative mønstre og deres
bindinger og derefter fokuseret disciplin af ens
Ego/Personlighed for at fjerne dem fra at kontrollere ens
adfærd til impulsive og destruktive handlinger.
Disciplinens ånd er modgiften til frådseri og spild.
Bevarelsens ånd
Bevarelse – at være i stand til at skelne mellem den rigtige
brug af handling – udnytter dyrebar tid og
livskraftenergier til at være mere effektiv og
virkningsfuld. Dyrk visdommen i, hvornår man skal
engagere sig, og lær, hvornår man ikke skal engagere sig i
andre eller konfliktende omstændigheder. Ingen behøver

at retfærdiggøre deres eksistens over for andre eller
bekymre sig om, hvad folk tænker om dem. Hvis du
holder dig fra følelsesmæssige raserianfald og dramaer og
ikke engagerer dig, betyder det, at du ikke giver dramaet
næring til at eskalere til kaos. Mørke kræfter bruger
drama til at skabe splid og kaos mellem dig selv og andre,
hvilket gør os mindre effektive og spreder vores energi.
At spare på energien betyder et stærkere fokus, højere
bevidsthed er mulig, og man bliver mere effektiv og
produktiv. Når vi lærer denne færdighed, får vi flere
ressourcer og forbindelse til vores åndelige kilder. Hvis vi
spilder tid og energi, når vi en energitærskel, der ikke kan
øges, og som dræner os og derfor taber sin positive
indflydelse. Disciplinens ånd og bevarelsens ånd går hånd
i hånd og tjener hinanden.

Højere sanseopfattelse – HSP
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Der findes mange højere sanser, som ikke anerkendes
som normale egenskaber hos det spirituelt opvågnede
menneske, og disse højere sanser kan komme online, når
man bliver indviet og optager højere spirituelle
frekvenser. Personer, der demonstrerer disse højere
sanser, er ikke specielt begavede, de viser blot de
fremtidige potentialer i menneskehedens aktiverede
DNA, som de personligt har udviklet, hurtigere end andre.
Højere sanseopfattelse og alle sanser moduleres gennem
DNA-strukturens funktion, og de, der har åbnet deres
hjertecenter kombineret med færre generelle
forvrængninger i deres personlige Blueprint, vil have
lettere ved at aktivere disse sovende evner. Hvis en
person nægter at anerkende, at højere sensoriske
perceptionsevner eksisterer som en normal egenskab ved

menneskets DNA-funktion, eller hvis dette er imod deres
trossystem, så vil de lukke helt af for disse evner.
Efterhånden som planeten skifter til den næste harmoni,
bliver jordens befolkning nu udsat for de indkommende
4D-5D-6D sjælsfrekvensmønstre, som aktiverer et helt
nyt sæt af potentielle højere sensoriske evner. For at
bekæmpe muligheden for, at disse højere sanser kommer
online, er befolkningen desværre også blevet udsat for
endnu en generation af aggressive kontrolstrategier
implementeret af kontrollørernes autoritære dagsordener,
såsom tvungne vaccinationsdagsordener og Chemtrailing.

Vi må føle for at hele
For at heale må man være i stand til at føle. Dette
tydeliggøres ved at have en evne til at få adgang til
Sjælsmatrix-funktionen for Højere Sanseopfattelse, som
skelner mellem cellulære vidende impulser, snarere end
de lineære analyser, der karakteriserer 3D-
mentalkroppens funktioner. Mange mennesker vågner op
og bliver pludselig i stand til at sanse, opfatte og vide
ting, som de ikke tidligere var klar over.

Når vi udvikler Self Awareness, som er den dybere og
skjulte viden om selvet, udvikler vi det rette forhold til
selvet, og dermed kan vi bedre udvikle vores direkte
forhold til Gud Kilde. Vi kan ikke kende det højeste udtryk
af vores natur, før vi kender det dybeste indre indhold af



vores eget væsen og hjerte. Selvstudium er
selvbeherskelse og er vejen til at udvide bevidstheden og
naturligt udvide alle funktioner i vores højere
sanseopfattelse.

Disciplineret sind

Konsekvent meditationspraksis hjælper med at træne et
udisciplineret og rodet sind til at udvikle højere
bevidsthed, som gør det muligt at udvikle højere
sensorisk perception. Udviklet HSP vil ikke forekomme
hos de fleste mennesker med et utrænet og udisciplineret
sind. Meditation kan anvendes i mange forskellige
teknikker og er nyttig til at lette tilgivelse og give slip på
negativitet i mange former. I de tidlige stadier af
udviklingen af meditationsevner skal du sidde og slappe
af og lære at observere tanker, der passerer igennem
uden at have tilknytning til dem. Når du har bemærket
tankemønstret, skal du slippe det og bringe dit fokus
tilbage til nuet. Dette kaldes at holde den neutrale
association eller observatørpunktet.

Telepati

Den fysiske hjerne indeholder spejlneuroner, der fungerer
som reflekterende spejle af andres opfattelser og
reaktioner. De aflæser energetisk information, der
overføres fra en andens sind, og videresender derefter en
kopi af denne information gennem observatørens celler i
centralnervesystemet, hvilket skaber fornemmelser af
empati for en anden. Men når mennesker er afkoblet fra
hjerte og sjæl, mister de empatiens funktion, og denne
tilstand kan udvikle sig til klassisk psykopati. Gennem
vores empatiske forbindelse oplever vi følelserne og
mærker intentionerne hos andre omkring os, hvilket
naturligt fører til, at vi oplever former for telepati. Mange
mennesker oplever former for telepati hver dag, og
alligevel bliver de styret til at benægte eksistensen af
telepatisk kommunikation som pseudovidenskab.
Telepatisk kommunikation er ikke kun begrænset til den
fysiske krop, det er en iboende funktion af lyslegemet
eller bevidsthedens subtile energianatomi, som bliver
mere aktiveret gennem de højere sensoriske
perceptionsfunktioner, der kommer online med den
højere udvikling af de åndelige legemer.

Sjælen åbner HSP

Man kan ikke opleve sande tilstande af kærlighed eller
følelsesmæssige spektre, før man begynder at forbinde
sig med sin sjælsmatrixkrop eller har været i stand til at
opleve et kærligt og åbent hjertecenter, 4. chakra, fra at
være inkarneret med denne sjælsånd-forbindelse. Denne
sjælsforbindelse er det, der muliggør udviklingen af

højere sensorisk perception. Man kan ikke udvikle den
sensoriske krop, dens modtagere og sendere, som giver
mulighed for udvikling af telepati og cellulær kognition,
uden at have et åbent hjerte og evnen til at føle dybt.

Mange har mistet deres sjælsforbindelse på grund af
tidlige oplevelser med ekstreme traumer og lidelser, SRA,
misbrug, voldtægt og mishandling af børn osv. Dette
misbrug starter i barndommen med NAA’s Archontic
Deception Behaviors-strategi for at skabe en cyklus af
gentagne Victim-Victimizer i jordens befolkning. Når et
menneske enten konsekvent er offer så ung som muligt,
vokser han/hun til at blive offer. Dette forstærker
gentagelsen af dette krænkende mønster for at skabe
flere narcissister, psykopater og traumatiserede
mennesker. Hjertecentret er sjælens forbindelsespunkt.
Nogle gener er i stand til at have denne evne til at føle og
have et åbent hjerte, mere end andre. De gener, der er
fuldt ud i stand til at føle og generere kærlighed og højere
følelsesmæssige tilstande, er dem, der har bevaret deres
indre ånds Kristusfrøatom.

Hjertets sprog

Regel nr. 1: Du vil vide, om det er virkeligt, ud fra den
måde, det får dig til at føle på, ved at observere
følelserne, som de viser sig, uden at dømme. Det er den
mentale og følelsesmæssige kultivering af kroppen, der er
nødvendig for at få indsigt i ens personlige indre
sandhed. Denne proces handler også om at lære at være
et medfølende vidne til de begivenheder, der finder sted i
omgivelserne.

Menneskelige følelser, som de opleves gennem vores
Højere Sanseopfattelse, er en funktion af vores åndelige
kroppe og er nøglen til at opnå vores GSF åndelige
frigørelse. De følende og sansende legemers kapacitet,
som styres gennem sjælen og monaden, er nøglen til at få
adgang til og legemliggøre vores 12-strengede DNA
evolutionære Blueprint. Vi er på vej ind i nye niveauer af
samskabelse, og det styres af vores sjæl og
monadefunktioner gennem udviklingen af Higher
Sensory Perception eller HSP. Denne sanseevne er
hjertets sprog og identificeres som ens indre følelser, ens
dybere intuition, og inden for de direkte vidende tilstande
er man opmærksom på, hvordan det får en til at føle sig i
øjeblikket!

Det er gennem udviklingen af de sensoriske perceptuelle
filtre i hjertecentrets højere emotionelle fakultet og
rydningen af negative egodomme, at sandheden kan
skelnes direkte. Man må lære direkte at forstå forskellen
mellem egoets/personlighedens dømmekraft og den
højere dømmekraft i det sansende hjerte, der udvikler



HSP.

Menneskeheden vil under opstigningsprocessen udvikle
syv højere menneskelige sanser, der eksisterer på et
højere frekvensniveau, mens vi kultiverer nye
sanseopfattelser, som vi ikke har lært eller oplevet endnu.

Den planetariske krop indstiller sig på nye radiostationer,
der tuner ind på disse højere frekvenser. Den statiske støj
mellem disse nye frekvensstationer er nu begyndt at blive
dechifreret meget tydeligere af vores nyudviklede indre
sanser. Menneskeheden er begyndt at opfatte nye
niveauer af virkeligheden eller se tingene på en anden
måde end før. Dette er det nyudviklede højere sensoriske
perceptionsfelt hos et multidimensionelt menneske.

Spiralformet energi

Når du får adgang til HSP, kommunikerer med energetisk
intelligens eller styrer fokuserede tanker for at maksimere
resultaterne, skal du visualisere energien, der bevæger sig
i kugler eller cirkler. De universelle kreative energier
bevæger sig i en spiral af tid og i alt, hvad der er
energetisk – bevægelsen af levende energi er
spiralformet.

Smertekroppen forstyrrer HSP

Dette er det instinktive lag af personlighedsmatrixen eller
egoet, som for mange mennesker forbliver en del af det
ubevidste sind, da mange ikke er opmærksomme på
deres instinktive drifter eller områder, der fremmer
afhængighed. Mange mennesker er afskåret fra deres
indre følelser og har svært ved at identificere deres
følelser fra øjeblik til øjeblik. Dette er en bivirkning af et
lukket hjertechakra, sjælsfragmentering eller et sort
hjerte. Den første del af spirituel healing er at være villig
til at være opmærksom på personlige drifter gennem
dedikeret selvbevidsthed.

Dette andet lag af egoet kunne også kaldes
smertekroppen.

Det er det sted, hvor uforløste smertefulde erindringer vil
manifestere sig som instinktive drifter i personens ego
eller personlighed. Hvis disse minder og negative følelser
ikke forløses, forplumrer og forvrænger de individets
opfattelser. Mange mennesker i New Age nægter at gøre
deres indre skyggearbejde, hvilket gør dem meget
modtagelige for tankekontrol og negative egodomme.
Man må lære at blive ansvarlig for retningen af sin
personlige energi og bevidsthed for at kunne udvikle en
stærk og præcis Højere Sanseopfattelse.

Den mest præcise HSP bliver aktiv, når en person har
disciplineret sit Negative Ego og arbejder på at fjerne

frygtbaserede Mind Control-mønstre. Det begynder med,
at man er villig til at spørge ind til og foretage en ærlig
selvvurdering af personlig smerte og frygt, og at man
tager skridt til at fjerne disse smertefulde følelser ved at
forpligte sig til selvkærlighed, praktisere medfølelse,
empati og tilgivelse. Se Hvor kan jeg starte?

Højere sanser forbinder til højere dimensioner

Ud over de grundlæggende sanser, som er naturlige
funktioner for menneskets DNA i de lavere
frekvensdimensioner, er der, når vi bevæger os op ad
frekvensskalaen til sjæls-, monade-, avatar- og rishiske
planer, med hver dimensionsplanadgang, yderligere
højere sanser, der er forbundet med hinanden. Nogle af
disse højere sanser vil blive oplevet i drømme eller
bevidsthedsoplevelser på andre virkelighedsplaner, og
nogle af dem er potentielt legemliggjort som fysiske
manifestationer. Som et resultat af skiftet til det
sjælsharmoniske univers er den vigtigste højere sans, der
kommer online på nuværende tidspunkt, cellulær telepati,
som giver mulighed for indre direkte kognition, der gør
det muligt for en person at læse og fornemme
energisignaturer. Cellulær telepati er forbundet med
lagene i sjælsmatrixen, og når sjælen er fuldt
legemliggjort, er denne sanseevne tændt. Fordi
sjælskroppen er tæt forbundet med menneskets hjerte og
er den sande følelsesmæssige krop, vil en person, der er
villig til at åbne og heale sit hjerte, tiltrække
sjælsfrekvenserne og Cellular Telepathy-evnerne som en
naturlig evne.

For dem, der har adgang til de monadiske planer eller
legemliggør deres monadiske matrix, gør transmutation
det muligt at skifte form og transmigrere online.
Derudover gør de det muligt at projicere sin bevidsthed
for at sanse og se på afstand i andre dimensioner og
virkeligheder, hvilket begynder at komme online som en
naturlig evne. Det skal bemærkes, at de kropsløse NAA-
enheder, der er udstationeret på de monadiske planer,
også gør brug af disse særlige sanseevner, som de har
aktiveret gennem rent mentale kropsmidler, kaldet
psioniske evner. Psioniske evner er bestemt meget højere
mentale kropssanser, end hvad der er tilgængeligt for de
fleste jordmennesker på nuværende tidspunkt, men de er
blottet for hjertecenter. Af denne grund indeholder de
meget mere begrænsede evner end dem, der findes i de
højere potentialer for at aktivere det oprindelige
menneskelige DNA.

Når vi begynder at få adgang til avatarplanerne eller
legemliggøre Christos’ diamantsolmatrix, giver
transfiguration mulighed for, at flere holografiske



emanationer kan dukke op flere steder på én gang, så bi-
lokation bliver en naturlig evne. Transfiguration gør det
også muligt at gøre bevidsthedskroppen ekstremt lille
eller ekstremt stor, så man kan se ekstremt små eller
store objekter. For eksempel kan man gøre sig selv meget
lille for at se kulstofbaserede atomer og buckyballs, eller
man kan gøre sig selv meget stor for at få overblik over
en hel planet. Transfigurationsevnen er vilkårlig og er
forbundet med forpligtelsen til at være GSF og optjene
kosmisk statsborgerskab, som giver fuldstændig åndelig

frihed til at rejse ind og ud af tiden og ind i andre
universer.

De rishiske planer er ekstremt sjældne på dette tidspunkt
på jorden, og de giver Grundlæggerflammens
kropsbevidsthed mulighed for at gå ind og ud af
dimensionalisering efter ønske. Dette er et niveau af
væren, der eksisterer som et solart flammelegeme, der er
i stand til at skabe en mangfoldighed af former og gå ind
og ud af en virkelighed i og ud af tid efter
forgodtbefindende.

Hvordan kan jeg starte?
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Vi er klar over, at der er så stor variationer i de enkelte
opstigningsstadier, og at vores materiale her kan være
overvældende at navigere rundt i. Tag kun det til dig, som
føles rigtigt for dig, og kassér resten. Vi har dog nogle
hurtige forslag til, hvordan du kan begynde lige nu. Tag
en 30-dages udfordring med 12D Shield og refokusering
af dit Ego Mind, og se de resultater, du får ved daglig
brug!

Det følgende er vigtige oplysninger og trin, der
introducerer dig til ES-materialet og giver dig værktøjer,
du kan bruge med det samme! Gennemse og afprøv alt
materialet, som du føler dig vejledt, men bemærk:
Opstigningsmaterialet er tæt pakket med information og
ofte overvældende for folk, der for nylig har stiftet
bekendtskab med disse termer. Tag det i dit eget tempo,
men vær konsekvent og dedikeret i din praksis, og du vil
opleve mange forbedringer, f.eks. i mental og
følelsesmæssig frihed.

Aktivér dit 12D-skjold som en daglig
meditationsøvelse for at styrke dig.

-Ryd negative ego-frygtprogrammer, og øv dig i at
holde op med at bruge følelsesmæssig manipulation.
-Mental disciplin gennem hengiven nu-
øjebliksbevidsthed og brug af meditation til at
udvide bevidstheden.
-Løs følelsesmæssige konflikter i smertekroppen.
Vær villig til at heale de mentale og følelsesmæssige
områder med kognitiv dissonans.
-Sig, hvad du mener, og mener, hvad du siger.
-Find en daglig spirituel praksis, såsom ES Core Triad
Daily Techniques.

Alle disse trin er en del af at forpligte sig til ES Core Triad-
praksisserne hver dag.

Uddan dig selv

At gennemskue, hvilke tankeimpulser der stammer fra
lavere-højere selv- og tankekontrol-agendaer. Lær at
mærke efter, udvikle HSP og selvkilde personlige tanker.
Hvad tænker du på? Er det åndeligt sundt?
Lær at være psyko-emotionelt afbalanceret for at skabe
et centreret spirituelt selv (se nedenfor).
At forstå den lumske natur af tankekontrol, der bruges på
denne planet.
Udvikle en køreplan til at fjerne negative ego-impulser og
udvikle immunitet over for tankekontrol og
automatadfærd.
At gennemskue falske New Age-kanaliseringer eller
-modaliteter eller formodede autoriteter, der ønsker at
tage din magt eller manipulere gennem lavere
følelsesmæssige tilstande. Undgå New Age-materiale,
der er kapret med vampyrisme eller kultmentalitet.



At gennemskue følelsesmanipulation på de mange
niveauer, den foregår på i dit liv, og blive fri for dens
indvirkning på dig.
At tage 100 % ansvar for dine tanker og følelsesmæssige
tilstande gennem personlig selvbeherskelse og indre
bæredygtighed.
Dette udvikler din indre, personlige kraft til at tage
magten i dit personlige rum – GSF!

Sådan refokuserer du dit sind

Ovenstående er en graf over en psykologisk
centreringsmodel, der kan bruges til bedre at måle tanker,
der går igen i begge polariteter. De to vigtigste
polaritetsgrupper, som hjernen kan lide at beskæftige sig
med, er “overlegne” eller “underlegne” tanker.

Når du bruger din mentale disciplin Refokuseringsteknik
1, skal du identificere tanken som stammende fra den
negative egohjerne (reptilhjernen) og omvurdere den fra
dens kontrol over din følelsesmæssige krop og dine andre
selv. Når du falder ind i enten en underlegen eller
overlegen tankeform, så mærk den straks som Negativt
Ego og dis-identificer dig med tanken som definerende
din værdi eller sande natur. Lad ikke negative tanker
kontrollere dig. Fokuser igen, og bekræft det korrekte
tankemønster.

Succes sker, når du ikke tillader dig selv at gå ind i
“Auto Response”-triggere. Identificer den “udløsende”
tankeform, og “ommærk” den straks, mens det sker i din
opfattelse. Jo hurtigere du identificerer triggeren og
holder op med at lade dit sind gå på “auto-pilot”, jo
hurtigere vil du opleve succes gennem “lettelse”. Målet er
ikke at føle en negativ reaktion eller følelsesmæssig
ladning over for nogen tankeform, der plejede at udløse
negative tanker, såsom panik og angst. Du ønsker at
forblive i en neutral association til det udløsende
tankemønster. Når du korrigerer tanken, kan du mentalt
beordre neutral association til mønsteret for at korrigere
det.

Forespørgsel om opmærksomhed

Hvad er din prioritet i dit liv? Hvor placerer du din
opmærksomhed og dit fokus?

Uden et klart fundament for at udvikle den indre
kerneessens som vores første prioritet, kan vi blive
bombarderet med energetisk slim og blive en dørmåtte,
et offerlam eller parasitføde. Det får vores energetiske
krop til at blive tilsløret af astralt snavs og derfor
eksistere i en forvirret tilstand af indre opfattelse. At være
uklar og styret af egodomme i enhver form for opfattelse,
hvad enten det er over for dig selv eller andre, er
energetisk drænende og helt uholdbart på den nye
energiplatform. Af disse grunde må vi lære at blive
bevidste om vores tanker og følelser, såvel som vores
adfærd og den indvirkning, de har på os selv og andre.

At udvikle selvbevidsthed sker ikke automatisk gennem
læsning af bøger eller mentale koncepter. Det er gennem
specifikke aktiviteter og følelsesmæssige oplevelser, at vi
er i stand til at øge vores iagttagelsesevne. Det er evnen
til at observere eller bevidne, der giver os den personlige
kraft til at ændre vores grundlæggende overbevisninger
(når vi bliver gjort opmærksomme på dem), som kan være
destruktive eller skabe blokeringer, så vi kan komme i
kontakt med vores indre ånd.

Hvordan påvirker dine tanker og ord, hvordan du har
det?
Hvordan driver dine instinktive ønsker ubevidst din
adfærd?
Hvordan påvirker skjulte kerneoverbevisninger din
daglige lykke?

Lav en opgørelse over dine personlige tanker, og
identificer dem som mindreværdige eller overlegne, eller
som kærlighedstanker eller frygttanker. Træf et valg lige
nu om, hvilke tanker du vil eje, og hvilke du vil forkaste.
Brug ovenstående spirituelle selvcentreringsmodel som et
mål for at holde dit sind i balance og forblive i centrerede
kærlige og neutrale tanker. Hvor længe kan du blive der i
midten? Gør det til et mål at forbedre din evne til at blive i
essensen og energien af de nøgleord, der opretholder dit
spirituelle center. Bring dig selv tilbage til centrum med
åndedrættet, og anvend neutral association til
omstændigheder, når du falder ud af indre balance.

Overlegen tænkning: Intolerance, utålmodighed,
arrogance, manipulation, angreb, vrede, fordømmende
tænkning.
Mindreværdig tænkning: Bekymring, lav selvkærlighed
eller selvværd, jalousi, skyldfølelse, sår, frygt, tilknytning,
martyrium.

Hvad er dine overbevisninger?



Motivation påvirker opfattelsen, opfattelsen påvirker
overbevisningerne, overbevisningerne påvirker
handlingerne.

Motivationer
Opfattelser
Overbevisninger
Handlinger

De tre største motivationsproblemer, der skal overvindes i
den buddhistiske tradition, er grådighed, vrede og illusion.
Hvis disse udgør en stor del af din motivation, kan dine
opfattelser, overbevisninger og handlinger blive fordrejet.
Dette kan være en nyttig model til at forstå os selv bedre
samt motivationen hos andre omkring os.

Kritisk tænkning

Kritisk tænkning er den proces, hvor man aktivt og
dygtigt konceptualiserer, anvender, analyserer,
syntetiserer og evaluerer information for at nå frem til et
svar eller en konklusion, baseret på en nøjagtig vurdering
af forholdene, konteksten og den rette dømmekraft.

Når vi udvikler større evner til nøjagtig vurdering af de
forhold, vi udsættes for, bliver vi nødt til at integrere den
mentale krops evner til kritisk tænkning med vores
hjertes intelligens, såsom at udvikle vores intuitive
følelser og højere sensorisk opfattelse for at få en højere
grad af personlig klarhed.
Personlig integritet

Personlig integritet er kvaliteten ved at være sandfærdig
og ærlig over for sig selv og andre, ved bevidst at tilpasse
sin personlige adfærd og sine handlinger, så de er i
overensstemmelse med ens eget personlige værdisystem,
moralske principper og etik. Det kræver generelt et
personligt valg og en forpligtelse til at holde os i
overensstemmelse med personlige værdier og etiske
standarder, så vi mener, hvad vi siger, når vi taler.
Opbygning af selvværd

Selvværd er værdien af en persons værd, og der er mange
faktorer, der spiller ind, især når det gælder om at hjælpe
en person med at få større selvtillid, hvilket også er en
primær faktor, når det gælder om at etablere en persons
syn på personlig inspiration og føle sig som en succes. På
den spirituelle opstigningsvej er det afgørende at

anerkende vigtigheden af karakteropbygning som en
nødvendig del af at have selvkærlighed og selvaccept for
at komme videre gennem blokeringer af selvbedrag. Når
vi har lavt selvværd, vil vores psykologiske
forsvarsmekanismer blokere for, at vi kan komme videre
og udvikle os i livet. Hvis man forstår, at man er en elsket
og værdig åndelig beholder for Gudskildens ånd, vil man
begynde at lære, at selvkærlighed er kernen i selvaccept,
som er den kvalitet, man skal opbygge for virkelig at føle
og opleve Guds kærlighed til os alle. Når vi føler
kærlighed til os selv, opbygger vi indre selvtillid, som
yderligere opbygger vores tillid til livet.

Retningslinjer i første triade af evolutionsfasen

Dette er den første triade af åndelig opvågnen, hvor
livslektionerne er prøver på personlig selvbeherskelse,
hvor man er opmærksom på og fokuserer på at lede sin
bevidsthed. Disse er beregnet til at støtte harmonien,
efterhånden som man udvikler og udvider sin bevidsthed.

Spørg og forhør dig om din sjæls vej og dens formål.
Lyt, lær hjertets sprog, som er sjælens højere
sanseopfattelse, og handl i overensstemmelse med din
sjæls vejledning.
Udvikl din indre forbindelse til sjælen, som erstatter al
afhængighed af de ydre forbindelser eller opfattelser af
virkeligheden, slip frygten for at blive bedømt af andre.
Lev et liv, der er i overensstemmelse med din sjæl og dine
formål, og som tjener som et eksempel for andre.
Praktiser 12D Shield, Law of One og GSF-adfærd.
Fjern negativt ego, frygt og følelsesmæssig smerte i de
nedre chakracentre, bliv bevidst om, hvordan det
ubevidste sind, det instinktive sind og det bevidste sind
fungerer.
Øv dig i at give ubetinget kærlighed og medfølelse til
andre, og lær at elske dig selv og øve dig i empati.
Lær mere om opstigning, Kundalini og den spirituelle
proces med at vække ens bevidsthed for at hjælpe med at
fjerne Ego/Personlighed-frygt, der skaber smerte og
forvirring omkring denne naturlige proces (se Fire faser af
spirituel evolution – kommer snart). Læs også:
https://danmarkvaagner.dk/es-kerne-triade/

For at starte kan du også læs vider på:
https://danmarkvaagner.dk/udvid-din-bevidsthed/

Fire faser af spirituel udvikling
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Som med al energibevægelse har menneskets åndelige
vækst udviklingsmæssige opstigningsstadier af
bevidsthedsudvidelse, som forløber spiralformet og er en
ikke-lineær proces. For at heale vores bevidsthed må vi
lære at føle og udvikle en højere sensorisk perception.
Det, vi ofte ser blandt vores Starseeds, er, at mange har
meget avancerede områder af deres væsen, samtidig med
at de handler ubevidst eller arbejder med nogle meget
uudviklede eller afsporede aspekter. Disse afsporede dele
kommer fra manglen på Negative Ego eller Pain Body
clearing, som manifesterer sig som en lav selvbevidsthed
med endnu lavere personlig dømmekraft, hvilket ofte kan
placere en i en temmelig skæv bane på den spirituelle vej.
Vores mål er at lære vejen til Polaritetsintegration, som
giver mulighed for et energetisk afbalanceret og spirituelt
integreret og helt væsen. Uden at dømme sig selv kan
følgende være nyttigt som et værktøj til selvevaluering.
Man kan fokusere mentalt på områder, hvor man kan
udvikle sig selv for i højere grad at legemliggøre det indre
lys og få adgang til den klarhed, der er nødvendig for at
kende sit sande spirituelle udtryk og formål.

Retningslinjer i første triade af evolutionens faser

Dette er den første triade af åndelig opvågnen, hvor
livslektionerne er prøver på personlig selvbeherskelse,
hvor man er opmærksom på og fokuserer på at lede sin
bevidsthed. Disse er beregnet til at understøtte harmoni,
efterhånden som man udvikler og udvider sin bevidsthed.

Spørg og forhør dig om din sjæls vej og dens formål.
Lyt, lær hjertets sprog, som er sjælens højere
sanseopfattelse, og handl i overensstemmelse med din
sjæls vejledning.
Udvikl din indre forbindelse til sjælen, som erstatter al
afhængighed af de ydre forbindelser eller opfattelser af
virkeligheden, slip frygten for at blive bedømt af andre.
Lev et liv, der er i overensstemmelse med din sjæl og dine
formål, og som tjener som et eksempel for andre.

Praktiser 12D Shield, Law of One og GSF-adfærd.
Fjern negativt ego, frygt og følelsesmæssig smerte i de
nedre chakracentre, bliv bevidst om, hvordan det
ubevidste sind, det instinktive sind og det bevidste sind
fungerer.
Øv dig i at give ubetinget kærlighed og medfølelse til
andre, og lær at elske dig selv.
Lær om opstigning, Kundalini og den spirituelle proces
med at vække sin bevidsthed for at hjælpe med at fjerne
egoets/personlighedens frygt, som skaber smerte og
forvirring omkring denne naturlige proces.

Fase et – Sjælens opvågnen

Dette er indgangen til Kundalini-opvågningsvejen, som
fører ind i sjælens evolution og begynder
opstigningsbevidstheden.

Udfoldelse og udvikling af intellektet og bevidstheden til
en større højere sensorisk opfattelse eller indbyrdes
forbundethed.
Utilfredshed og mental forvirring over livsformål og
personlig livsretning
Bearbejdning af indre mentale konflikter, oprydning i
følelsesmæssig smerte og lidelse i forsøget på at frigøre
smertekroppen. (Følelsesmæssig healing)
Reagerer på bevidstheden om en større helhed og dens
formål inden for gruppen kaldet Mennesket og bliver
bevidst om menneskehedens problemer (Udvikler
interesse for planetarisk bevidsthed eller
verdenshumanistisk relateret teori)
Det bevidste sind lærer at tage kontrol over impulser,
bruger mentalt fokus til at kontrollere
ego/personlighedsfunktioner og bevæge sig væk fra
destruktive vaner (dvs. loven om tiltrækning).
Beder om åndelig hjælp fra Gud/kilden søger metoder til
indre kommunikation eller i bøn, meditation.
Egoet/personligheden udvikler villighed til at frigøre den
personlige vilje og egoets behov for selvretfærdiggørelse
og egoets forsvarsmekanismer fra at kontrollere ens liv.
Inspireret til at udvikle spirituelle forbindelser og
energetisk kommunikation gennem øget selvbevidsthed
og højere sanseopfattelse for at øge den personlige
dømmekraft og indre klarhed.
Nogle mennesker kan opleve en række af det,
mainstream kalder “paranormale” oplevelser, som kan
være forvirrende eller skræmmende uden kontekst. Dette
er almindeligt forekommende blandt Starseeds, Indigos
eller dem, der er på den spirituelle opstignings- og
opvågningsvej. Efterhånden som mennesker bliver



multidimensionelle, udvikler de psykisk sensitivitet og kan
fornemme andre energier, kommunikation og entiteter,
der eksisterer i flere dimensioner. Nogle af disse kan
betegnes som spøgelser, guider, engle eller djævle, ET’er
og rumvæsner. Desværre nægter det nuværende
medicinske sundhedssystem at anerkende spirituel
opvågnen som en naturlig proces i menneskets evolution
og betegner symptomerne som en sygdom eller
patologisk tilstand. Uden ordentlig opstigningskontekst
og spirituel træning kan personer, der gennemgår
naturlig spirituel opvågning eller Kundalini-fænomener,
accelerere disse patologiske tilstande fra tilstande af
terror, som kan føre til psykotisk sammenbrud.

Fase to – at slippe egoet og sætte spørgsmålstegn
ved overbevisninger

Dette er vejen til at lære at ære den guddommelige vilje
frem for egoets/personlighedens oplevelser af fri vilje.
Man lærer, at frygt og konflikter skal frigøres for at blive
afstemt til den kosmiske suveræne lov om Én, som
opretholdes for alle. Man begynder at forstå
gruppebevidstheden, og det kræver, at man tjener andre i
overensstemmelse med de universelle love, for at den
åndelige udvikling kan fortsætte med at udvikle ens
bevidsthed.

Udvikling af kærlighed og hjertecenterkvaliteter ved at
give betingelsesløs kærlighed og medfølelse til andre,
aktivering af 1. niveau af de spirituelle kroppe (4-5-6
dimensional, Soul Matrix).
Sindet fokuserer på dybere illumination fra sjælen og
arbejder på at opnå større niveauer af illumination ind i
væren som observatørpunktet.
Reagerer på bevidstheden om problemer med
multidimensionel bevidsthed, bevidsthed om en større
helhed inden for en kosmisk og ].
Sindet afgiver kontrol til guddommelig “illumination”, som
udvikler sig fra de intuitive aspekter af sjælsfunktionen,
efterhånden som sjælen bliver legemliggjort.
Ego-afvikling er almindeligt, hvor en ny kontekst for
bevidsthedsvirkeligheden skal verificeres for det
vågnende individ for at omprogrammere og fjerne falske
trossystemer og falske egoidentiteter, der er blevet skabt.
Dette tvinger individet til at undersøge trossystemer,
sociale strukturer og deres plads i den større helhed.

Fase tre – Transcendens af det karmiske hjul i 3D,
monadisk indvielse

I sammenhæng med opstigningen er dette Christos-
Sophias polaritetsintegrerende vej, som er vejen for 12D-
strålen og dens 12D-holografiske blåtryk, silikatmatrixen.
Dette fører til progressiv åndelig udvikling og stadier af

helligt ægteskab med Gud for til sidst at udvikle sig til
Hieros Gamos eller den opstandne Christos-Sophia. Dette
er vejen til Gud-Suveræn-Fri eller GSF.

Guddommelig vilje udtrykt som indre spirituel og
skabende kraft gennem det fysiske køretøj, integreret
mellem de fire hovedlag, fysisk, mental, emotionel og
spirituel. Dette er legemliggørelsen af sjælens intelligens,
og dens formål begynder at give sig til kende i den
materielle verden.
Monadisk aktivering bringer bevidsthed om eller
oplevelser af 7D planetarisk bevidsthed, overjordiske
væsener, galaktisk historie og eksistensen af holografisk
arkitektur som korsfæstelsesimplantater.
Opnåelse af polaritetssyntesen af alle arketyper og stråler
gennem studiet af chakrasystemet. Således lære at
forene chakraenergierne og smelte sammen med
monadens højere bevidsthed og dermed lære
selvbeherskelse af det personlige energifelt gennem alle
syv primære chakraer og deres intelligenscentre.
Respons til centret for Al Forening, Gud Kilde, Trefoldig
Grundlægger Flamme og Nulpunkt, som transcenderer tid
og dimensionalisering.
Legemliggør den guddommelige vilje i handling, er viljen
til Gud som tjeneste for andre. Dette er viljen til det gode
og de legemliggjorte monadiske niveaufunktioner.

Fase fire – planetarisk lederskab eller
vogterbevidsthed

Enighed om at facilitere interaktivt som et redskab for
den kosmiske suveræne lov om én som den universelle
guddommelige plan i aktion, Krystalstjernen eller den
kosmiske Kristusbevidsthed.
At have udviklet højere sensoriske perceptioner til at læse
energisignaturer og forskellige gruppers dagsordener.
Niveauet for fuldførelse af “Spirituel Krigertræning” af
polaritets/dualitetsbevidstheden, der findes i de lavere
formers verdener. En mester i at forstå illusionen og
bedraget eller den mørke kraft mellem den lyse kraft.
Beherskelse af mentale og emotionelle funktioner til at
lede højere lyskræfter af transformation som styret af
den kosmiske suveræne lov om én, der fungerer som den
universelle guddommelige plan i aktion.
Befrielse fra lidelse ved tab af tilknytning til den
materielle verden.
Kommunikation med andre livsformer, ekstradimensionel
eller overjordisk intelligens.

Retningslinjer for planetarisk lederskab

Lederskab eller Stewards lærer energetisk skelneevne og
energetisk beherskelse af hovedpolariteterne i det lavere
og højere selv uden undtagelse.



En mester i den instinktive krop vs. den intuitive krop og i
at skelne mellem dens funktioner gennem præcis skelnen
mellem mentale og emotionelle impulser i sammenligning
med højere mentale og spirituelle kropsfunktioner.
En mester i lavere sind vs. højere sind
En mester i begærets kropsimpulser vs. åndelige impulser
fra sjælen og det højere åndshierarki. Hensigt, samtykke
og autoritet er hos Kristus.
En mester i at skelne mellem egoistiske motiver, der
tjener selvet, personlig aspiration vs. guddommelig
inspiration og gruppebevidsthedens formål.
En mester i energetisk balance af polariteter gennem
harmløshed og dermed mestring af tilstande af fred,
lyksalighed, medfølelse og harmoni med sig selv og
andre.

Defender Spiritual Warrior Training er den energetiske
selvbeherskelse til at acceptere viden ud over
parameteren for ens ego/personlighedsaccept, være
fuldstændig indre styret snarere end ydre styret, og at
lære forvalterskab og frigive alt ejerskab over denne

viden, der er blevet givet. Opstigningsviden tilhører
hele menneskeheden, planeten og universet. Man skal
anvende åndelig viden til at udvide sin bevidsthed og
lære planetarisk lederskab gennem tjeneste for andre.
Man må forstå mekanikken i hologrammet, dets illusion,
det negative ego og være en mester i at gennemskue
dynamikken i både mørkets og lysets dagsordener. Man
kan ikke skjule eller benægte, at mørket eksisterer, og
man kan ikke danse med det i Lyset, for det er en
bedragerisk ånd, der udelukkende eksisterer for at
manipulere, forvrænge og nedbryde Lyset gennem
bedrag, parasitisme og forbrugende modellering. Det
medfølende vidne, der besidder perfekt neutralitet, er
kraftpunktet. Den bedste måde at fodre de sataniske
og luciferianske kræfters mørke på er at benægte, at
det eksisterer. For at komme ud over Kærligheds- og
Lyssyndromet (de første stadier af åndelig opvågnen) og
blive åndeligt integreret, må man lære at balancere den
åndelige visdom, der ligger i at acceptere denne højere
viden.

Udvidelse af bevidstheden
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Hvad er bevidsthedsudvidelse? At øge energien gennem
bevidst at forbinde sig med højere frekvenser er det, der
ændrer vibrationshastigheden. Hvad vi tænker, og
hvordan vi opfører os, er en frekvensrate. Hvis vi ændrer,
hvordan vi tænker og opfører os, hæver vi vores frekvens.
Adgang til højere frekvenser er, hvordan man får adgang
til højere intelligens, som er niveauer af højere operativ
bevidsthed. Bevidsthedsudvidelse går ud over at tilegne
sig mental viden i lineær tænkning og ind i området for
direkte kognition og højere sensoriske perceptuelle
oplevelser.

Bevidsthedsudvidelse gør det muligt at opfatte tingene,
som de virkelig er, og ikke som man ønsker, de skal være.

Bevidsthedsudvidelse handler om at træne sindet.

Bevidsthedsudvidelse betyder:

øget energi til krop, sind, hjerte og ånd
at øge intelligensen gennem ikke-lineær tænkning
at øge bevidsthedsfrekvensen
øge sansning og sensoriske evner
øge forbindelsen mellem kroppens funktioner; fysisk,
mental, følelsesmæssig, spirituel
øge bevidstheden om intelligent energi i alle ting
øge forbindelsen mellem højere spirituelle legemer
øge frekvensen af kombinerede energetiske kroppe
øge den energetiske syntese, som igangsætter sovende
DNA/RNA
øge sundhed og velbefindende gennem homeostase
øge fredfyldte og velvillige følelser
mindske energiblokeringer, som reducerer
tæthedsniveauet i materien
mindsker smerte, afhængighed og lidelse



mindske bedrag, løgne og vrangforestillinger fra magisk
tænkning eller ønsketænkning

Bevidsthedens natur

Det første, der er vigtigt at forstå, er, at alt, hvad der
eksisterer, hvad enten det er synligt eller usynligt, når det
brydes ned til sin enkleste og mest basale form for energi,
består af en frekvensrate.

For at begynde at forstå bevidsthedens natur og for
direkte at opleve ekspanderende bevidsthed gennem
øget personlig frekvens, må man gå ud over flad lineær
tænkning, tankeafhængighed og holde op med at
acceptere alt, hvad man har fået at vide af andre
mennesker, som fakta og sandhed. Offentligheden er
blevet løjet for gentagne gange om den sande motivation
bag mange verdensbegivenheder, der bruges til
kontinuerligt at stjæle energiressourcer. At stjæle energi
er også direkte relateret til tyveri af bevidsthed. Tyranner
skaber kaos i befolkningen gennem undertrykkelse,
fjerner grundlæggende menneskelige behov for at skabe
frygt for overlevelse, mens de fremmer folkemord og krig
for at fodre de søjler i samfundet, der konstant
håndhæver anti-menneskelige trossystemer.

Hvis man ønsker at forbedre verden, er kravet, at man
forbedrer sin bevidsthed for at opleve højere følsomhed
og forbindelse med livet. Efterhånden som bevidstheden
udvides, udvides også muligheden for at praktisere
medfølende handlinger.

Bevidsthedsenergi består af og er forbundet med et
tydeligt frekvensmønster og sendes og modtages
øjeblikkeligt uden begreb om rum eller tid, når den
frigives til planeten. Bevidsthed er ikke begrænset til tid
og rum. Hvis vibrationshastigheden falder under eller
stiger over en vis intensitet, bliver den umålelig eller
usynlig for de grundlæggende menneskelige sanser. Det
betyder, at det ligger uden for de fem basale sansers
kapacitet, som f.eks. frekvenser uden for det synlige
lysspektrum. Det betyder ikke, at bevidsthedsfrekvensen
ikke eksisterer, fordi du ikke kan sanse den i øjeblikket.
Når den højere bevidsthed udvides, udvides sanseevnen
og bevidsthedsniveauerne i høj grad. Det betyder, at man
kan udvikle bevidstheden til at opfatte og sanse energier i
højere frekvensområder og derefter opfatte sansende
væsener, som man ikke var klar over tidligere.

Under opstigningscyklussen er dette en kendsgerning, og
det sker hver dag. Men da folk ikke får en kontekst for
det, der sker (højere sanseopfattelse, intuition, telepati
osv.), bliver de potentielt forfulgt eller medicinsk
diagnosticeret. Den frihed, der tillader menneskelig

bevidsthedsudvidelse at ske naturligt, er ikke, som den
burde være. Dette er en metode til at undertrykke
bevidstheden på jorden gennem forfølgelse og ved at
afvise den som en naturlig biologisk proces i den
menneskelige evolution. At blive uddannet i opstigning,
bevidsthedsfunktioner og verdenshumanisme, samtidig
med at man forpligter sig til at udvide sin personlige
bevidsthed og sensibilitet, er en af de mest effektive
handlinger, man kan foretage for sig selv og for planeten.

Øvelser til at udvide bevidstheden

Hvis vi er en person, der primært har en lineær, mental og
social orientering, kræver det hengivenhed og disciplin at
nå til skelnen mellem ens mentale impulser og udvikle
selvbevidsthed. Vores samfund har udviklet vores
negative ego som den primære identitet, der anerkendes
som selvet. Jo stærkere og mere dominerende egosindet
er, jo højere akademisk uddannelse eller gentagen
konditionering, jo sværere har disse grupper af
mennesker ved naturligt at genkende det negative ego,
den falske identitet og frigøre sig fra tankekontrollen.

Når man lærer om sindets funktioner, kan det virke som
et rent pædagogisk studie. Men det er nøglen til at
transcendere det negative ego, transcendere
tankekontrol, som undertrykker højere bevidsthed og
undertrykker højere sanse- og følelsesfunktioner. Man
kan ikke bare tænke sig til højere bevidsthed. Man må
tillade de dybere følelser, emotioner og sanseoplevelser
at tilsidesætte den strenge intellektuelle kontrol, som
egoet har over kroppen og sindet. Se kernetriade.
Iagttage, skelne og acceptere

At praktisere meditation og udvikle iagttagelsespunktet
er den afgørende færdighed, som kan læres, trænes og
udvikles for at disciplinere et uregerligt egosind. Med et
ustyrligt og udisciplineret sind kan man ikke nå højere
bevidsthed og få adgang til højere sanseopfattelse.
Processen handler om at observere sig selv og opnå øget
selvbevidsthed. Gennem dedikeret observation af selvet
og gradvis skelnen mellem disse fungerende aspekter af
sindet, kan man opnå den direkte oplevelse af den
bevidsthed, de er. Det stille punkt, som denne bevidsthed
forbinder sig med i de dele af vores sind, er det, der
danner alle vores tanker, følelser og oplevelser, som leder
os gennem livet.

For at begynde denne proces skal man iagttage sindets
funktioner og se dem i aktion og have til hensigt at føre
den del af sindets funktion eller tanke tilbage til det indre
stille eller neutrale punkt. Når vi iagttager tanken,
handlingen eller adfærden i os selv udefra, finder vi kilden
til dette som et aspekt af vores sind, der er forbundet



med den indre helhed, og fører tanken tilbage til
bevidsthedens stille punkt inde i vores hjerte.

I de tidligere stadier er det hensigten og målet med en
specifik meditation at blive bevidst om indre stilhed, uden
at sindet forstyrrer. Senere er det en gående meditation,
hvor hver eneste tanke, adfærd og aktivitet iagttages af
Observatørpunktet i den daglige aktivitet. Efterhånden
som denne færdighed udvikles, bliver det muligt med en
lille eller ingen indsats at forblive i observatørpunktet. Det
er på dette tidspunkt, man kan opleve et massivt spring i
højere bevidsthed og bevidsthed om sansende former.

For at kunne opnå en dybere forståelse af selvet og
skelne mellem sindets funktioner er man nødt til at skelne
mellem funktionen af hver del af sindet og acceptere dets
natur uden at dømme dets indhold. Det betyder, at for at
træne sindet må man lære at observere, skelne mellem
sindets dele og acceptere dets natur. Gennem
observation, skelnen og accept kan man træne sindet til
at blive disciplineret tilbage til neutral tilstand, hvilket
giver adgang til den højere bevidstheds stille punkt. Et
hurtigt hverdagsværktøj til at træne sindet:

• Iagttage – skelne – acceptere – neutral

Iagttagelse af flere funktioner i sindet

Når man i meditation er i stand til at observere, skelne og
acceptere tanker tilbage i neutral tilstand, er det næste
trin at udvikle evnen til at koordinere flere af sindets
funktioner, der sker samtidigt. Sæt dig for at koordinere
de mange funktioner i tale, adfærd og handlinger, mens
du samtidig observerer den indre tankeproces.

Når man iagttager sin kommunikation, tale og handlinger,
afsløres den underliggende tankeproces og det
trossystem, der opererer i sindet. Når vi iagttager vores
bevægelser og ord, afspejler de sindets indhold. Vi kan
lære vores mentale og følelsesmæssige tilstand at kende
ved at iagttage vores bevægelser, kropssprog, handlinger,
adfærd og ord. Det er nyttigt for folk, der ikke er bevidste
om deres følelser på overfladen og har ringe
følelsesmæssig hukommelse. På denne måde kan man
lære at identificere aktuelle tilstande af sensoriske
følelser. Hvad føler du nu? Hvad gør din krop? Hvilken del
af din krop forbliver ikke stille eller stationær?

Mens du observerer ydre handlinger og tale, skal du
samtidig direkte observere den indre proces af tanker og
følelser. I de tidligere stadier kan man få erkendelser, der
forsinkes senere, efter at handlingen har fundet sted.
Målet er at blive bevidst i øjeblikket, fuldt til stede for at
observere de ydre handlinger og adfærd sammen med de
indre tanker, mens de finder sted i det øjeblik.

I fuld tilstedeværelse i nuet skal man observere de ydre
handlinger, adfærd eller ord, mens man observerer de
indre tanker og ser, hvordan alle disse dele har deres egen
funktion og alligevel interagerer med hinanden. Det kan
kræve lidt øvelse, men denne færdighed giver øget
bevidsthed og en følelse af indre fred. Se Core Triad.
Ego-sindets tre lag

For at forstå egoets indre strukturer, som vi også kalder
“egohuse”, kræver det bevidsthed om, at der er tre
hovedlag – det ubevidste sinds 1. chakra, det instinktive
sinds 2. chakra og det bevidste sinds 3. chakra. De tre lag
af sindet arbejder sammen om at tjene egoets funktioner
i alle mennesker. Hvert energetisk lag har separate
funktioner, men alle tre lag er indbyrdes forbundne og
påvirker hinanden direkte. Når vi lærer om lagene i egoets
indre struktur, tydeliggør det formålet med at identificere,
hvad egoet er, og hvordan det fungerer i os. Når vi
forstår, hvordan egofiltrene fungerer i vores sind, er vi
bedre rustet til at heale de energetiske ubalancer, der
stammer fra det negative ego eller rovdyrsindet.

Hvor kan jeg starte?

Vi er klar over, at der er så stor variation i de enkelte
opstigningsstadier, og at vores materiale her kan være
overvældende at navigere rundt i. Tag kun det til dig, som
føles rigtigt for dig, og kassér resten. Vi har dog nogle
hurtige forslag til, hvordan du kan begynde lige nu. Tag
en 30-dages udfordring med 12D Shield og refokusering
af dit Ego Mind, og se de resultater, du får ved daglig
brug!

Det følgende er vigtige oplysninger og trin, der
introducerer dig til ES-materialet og giver dig værktøjer,
du kan bruge med det samme! Gennemse og afprøv alt
materialet, som du føler dig vejledt, men bemærk:
Opstigningsmaterialet er tæt pakket med information og
ofte overvældende for folk, der for nylig har stiftet
bekendtskab med disse termer. Tag det i dit eget tempo,
men vær konsekvent og dedikeret i din praksis, og du vil
opleve mange forbedringer, f.eks. i mental og
følelsesmæssig frihed.

-Aktivér dit 12D-skjold som en daglig
meditationsøvelse
-Fjern negative ego-frygt-programmer
-Mental disciplin gennem dedikeret fokus og
meditation for at udvide bevidstheden
-Løs følelsesmæssige konflikter i smertekroppen.
-ES Core Triad daglige teknikker.

Alle disse trin er en del af at forpligte sig til Core Triad-
praksisserne hver dag.
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Kære opstigende familie,

Under den astrologiske begivenhed Double Grand Trine i
slutningen af juli gik vi ind i endnu en periode i
Ascension-tidslinjen, som skabte et frekvenssplit og et
tidslinjesplit. Denne splittelse i tidslinjen er den, der
indsnævrer retningen af den energetiske vej, vi rejser på. I
denne tid sker der endnu et skift fremad, som både
rummer afslutninger og begyndelser, og mange af os
bliver nu drevet ind i en ny retning, karriere eller bopæl.
Hver af os på planeten bliver presset til at træffe valg ud
fra enten det højere selv eller egoet, og disse mentale
holdninger definerer det energimæssige parameter, vi
eksisterer inden for som multidimensionelle væsener. Det
betyder, at vores mentale tilstand i høj grad påvirker de
indre energier i vores aura, og vi kan hurtigt blive
sprængt af egotankernes boomerang. Det er klart, at
kvaliteten af vores mentale tilstand og tanker er relevant
for kvaliteten af de energier, vi kan opleve i vores daglige
liv. Som man kan forestille sig, når man stiller
spørgsmålet: Hvor mange tanker har du om dagen?
50,000? 100,000? Den forstærkede kraft bag kvaliteten
af de vibrationelle energier, der driver de indre tanker, er
accelereret kraftigt. En af grundene er, at de membraner,
der adskilte de kollektive tankefelter på planeten, er i
færd med at blive opløst. Opløsningen af de planetariske
sindsmembraner skaber et ekspanderende energifelt,
som indeholder flere ekstremer i de kollektive mentale
energier, der smelter sammen. Når ekstreme energier
smelter sammen, også kendt som polaritetsintegration,
medfører det en forøgelse af elektrisk ladning og kaos i
omgivelserne. Desuden kan kombinationen af disse
ekstreme kollektive mentale energier meget hurtigere

blande sig i vores personlige aura. Hvis man ikke er i
stand til at skelne kvaliteten af energien bag tankerne,
kan den indlejre sig i vores aura og installere lag af
forvirring, som tilslører de sande omstændigheder.

–

Tidligere manifesterede vi ydre adfærd i forhold til en
internaliseret egotanke, og der ville være en konsekvens
af den handling, som vi kunne se udspille sig i det ydre.
Nu kræves der ingen ydre handling for den umiddelbare
konsekvens af kvaliteten af de indre tanker. Vi befinder
os i et felt, hvor de indre tankers konsistente tilstand
manifesterer sig øjeblikkeligt i det indre og ydre på
samme tid. Derfor har vores indre mentale tilstand og
kvaliteten af vores tanker en stor indflydelse på os, før vi
overhovedet har mulighed for at handle på dem. Det er
den forskel, vi møder nu med de indre tankers tilstand.
Tilstanden i egoets indre strukturer har stor betydning for
kvaliteten af den energi, vi oplever i vores daglige liv.

På dette tidspunkt har vi et utroligt antal
tidslinjepotentialer, som giver mulighed for alternative
retninger i vores åndelige opstigning. Denne fase
medfører en tvungen transformation af hele vores væsen,
som ændrer retningen for, hvor vi har fokuseret vores
energi og opmærksomhed. Processen med at blive
tilpasset tidslinjen for opstigning betyder, at de af os, der
er legemliggjort til at tjene dette formål, bliver presset
gennem myriader af forskellige potentialer, muligheder
og sandsynligheder. Vores spirituelle engagement,
energetiske signatur og design af vores
bevidsthedsstrøm bliver sat i spil nu, mere end vi har
oplevet på planeten før. Det giver denne fase en
fornemmelse af, at noget presser sig på, og det medfører
en følelse af, at det haster, og muligvis en vis forvirring.
Dette kan i virkeligheden sammenlignes med en massiv
routing og transit, som finder sted i sjælenes indre verden
og i menneskenes ydre verden. Mange af os befinder os i
en tilstand af transformation og forandring, som fører til
en ny transit på tidslinjen. De, der er forbundet til deres
åndelige kilde eller i kommunikation med ånden, bliver
transiteret og bevæget af deres åndelige intelligens. De,
der er afkoblet fra deres ånd, drives frem af
egoidentitetskræfter og transiteres af deres ego-



intelligens. Denne transit er relateret til graden af
egostrukturer, der har fuld kontrol over kroppen, hvilket i
høj grad påvirker vibrationskvaliteten af det samlede
auriske felt. Af indlysende grunde er bevægelsen styret af
egoet ikke at foretrække, da den er forbundet med
elendighed, adskillelse og isolation. Som mange af os
efterhånden ved, er egoet evigt elendigt og ulykkeligt
med få glimt af lettelse, der stammer fra materiel eller
øjeblikkelig tilfredsstillelse. Vi befinder os i en tung
læringskurve, hvor muligheden for at rydde op i egoets
indre strukturer har en meget stærk indvirkning på vores
livskvalitet.

–

Loven om strukturer

Der findes universelle love for struktur, arkitektur, som
eksisterer på både energetiske niveauer af præ-materie
og fysiske niveauer af materie, for absolut alt, hvad der
eksisterer. Det meste af den præmaterielle viden om disse
universelle strukturlove holdes skjult i de hemmelige
selskaber, såsom de mange allierede, der er organiseret
omkring pyramiden af frimurerordener. Grundlæggende
betyder navnet frimurer bygmester. At være en dygtig
bygmester eller håndværker er at forstå de principper og
love, der styrer opbygningen af en struktur i både makro-
og mikrokosmos. I dette eksempel udvider loven viden til
at eksistere både på før-materieniveauet af den
energetisk-åndelige plan, såvel som det manifesterede
resultat af den strukturelle form i materien. Denne
avancerede viden giver bygherren adgang til at forstå
samlingen af energetiske ressourcer i en struktur, og
hvordan man styrer disse energier eller verden af kræfter
til et bestemt formål. Det er klart, at det energetiske
formål med strukturen skal defineres af arkitekten og
bygherren og kan designes som enten bevidst destruktivt
eller bevidst positivt for menneskeheden. Den samme
strukturlov gælder for alle ting i makro-mikro, der har
form; monumenter, kirker, skyskrabere, virksomheder,
organisationer, samfund, huse, altre og endda
hjemmesider. Det bevæger sig videre ned til det kollektive
menneskelige niveau, som påvirker den energetiske
adfærd direkte og fører hele vejen til den enkeltes sind,
krop og ånd.

De fleste af os er klar over, at de kontrollerende fraktioner
og det arkontiske bedrag i N.A.A. infiltrerede hemmelige
selskaber for at misbruge og korrumpere denne
universelle viden og dens energetiske relation til den
planetariske bevidsthedsteknologi. Denne viden forbliver
skjult for masserne, som i de fleste tilfælde ikke er i stand
til at opfatte manipulationen af strukturer, både fysisk og

energetisk designet til at slavebinde menneskeheden.
Med henblik på at genvinde kontrollen over ens eget sind,
krop og spirituelle bevidsthed diskuterer vi lovens
fundament, da det er relevant at blive bevidst om de
interne egostrukturer, der opererer i ens krop.

-Alt stof i universet består af lag af vibrerende
energi.
-Al bevidsthedsenergi vibrerer og manifesterer sig i
overensstemmelse med en højere lov eller et princip,
der styrer strukturen eller kroppen.
-Den geometriske form (plan + hensigt) bestemmer
det energetiske indhold og vibrationen i strukturen
eller kroppen.
-Jo mere perfekt den geometriske form (blueprint +
intention) er, jo mere perfekt er energiindholdet og
vibrationen harmoniseret.
-Bevidsthedsenergi, livskraft eller ånd er i konstant
bevægelse og forvandling. Energi kan ikke forblive
stillestående og må følge strukturen i formen, som
skaber forandring.
-Forandring er både essentielt og uundgåeligt for
evolution, som er et blueprint af ånd, der bebor
form.

Når vi anvender denne universelle lov til at forbedre de
energetiske strukturer, der lever i vores egen fysiske
form, eller forbedre andre typer strukturer, vi har i vores
liv, vil vi opnå gavnlige, klare og effektive resultater. Det
skyldes, at vi har til hensigt at leve i harmoni med loven.
Alle energetiske strukturer, beholdere, huse, kroppe eller
entiteter skal defineres for at bestemme det energetiske
indhold og vibrationen i strukturen. Det er vigtigt at
forstå, at dette er en universel lov, der styrer energi og
form. (Se det tredje punkt) Hvis den energetiske eller
fysiske struktur ikke er defineret med en klar mission,
formål eller hensigt, betyder det, at strukturen,
beholderen, huset, kroppen eller entiteten vil blive
invaderet, infiltreret eller brugt af mørke kræfter, som vil
overtage den til deres specifikke dagsorden. At
bestemme over sit eget rum er at deltage i denne lov ved
at definere autoriteten over, hvilke energier man tillader
at komme ind i sin krop, container eller hus. Det er den
enkelte persons ansvar at bestemme over sit eget rum og
forsvare sin ret til at vælge sin egen autoritet. Det er ikke
noget, som Gudskilden eller Christos-familierne kan gøre
for dig. Det skyldes, at Christos-familierne er lydige over
for Guds naturlove, som aldrig tillader overstyring af et
andet væsens personlige vilje til at vælge. Medmindre
den personlige vilje er at udslette eller forsætligt skade en
anden art.



–

Ego-sindets tre lag

For at forstå egoets indre strukturer, som vi også kalder
egohusene, er det nødvendigt at være bevidst om, at der
er tre hovedlag. De tre lag af sindet arbejder sammen om
at tjene egoets funktioner i alle mennesker. Hvert
energetisk lag har separate funktioner, men alle tre lag er
indbyrdes forbundne og påvirker hinanden direkte. Når vi
lærer om lagene i egoets indre struktur, tydeliggør det
formålet med at identificere, hvad egoet er, og hvordan
det fungerer i os. Når vi forstår, hvordan egoet fungerer i
vores sind, er vi bedre rustet til at helbrede de
energetiske ubalancer.

1D Hukommelseslagring Det ubevidste sind

1. Misbrug
2. Traume
3. Chok
4. Ødelæggelse

Første indre lag: Dette er rodlaget i vores ubevidste
sind, og det fungerer som en harddisk for egoet. I denne
harddisk er den cellulære hukommelse lagret fra alle ens
livsstrømme. Det betyder, at cellulære erindringer fra
tidligere liv, nuværende liv og fremtidige liv alle kan være
lagret på denne hukommelsesharddisk. Disse erindringer
får ingen værdi, når de registreres, uanset om man
opfatter dem som gode eller dårlige, og disse mange
forskellige erindringer er lagret på ethvert menneskes
rodharddisk. Uanset om man var foster, baby, mellem
livstider eller bevidstløs, da kroppen blev udsat for
overgreb, blev det registreret i ens hukommelseslager,
uanset om man i øjeblikket husker den begivenhed
bevidst eller ej.

Fordi planeten blev invaderet, og vores individuelle
hukommelse og identitet af disse tragiske begivenheder
blev slettet, har de fleste mennesker fire hovedområder
af cellulær hukommelse registreret i deres ubevidste sind i
varierende grad.

Disse fire hovedområder er: Misbrug, traume, chok og
ødelæggelse.

Nogle mennesker vil føle disse smertefulde erindringer,
men ikke vide, hvad der forårsagede dem, eller hvor de
kom fra. Andre vil lide af chok og vil have lukket helt af
for disse minder som en mestringsmekanisme. Andre har
stor succes med at rydde op i disse minder gennem
følelsesmæssig clearing, f.eks. med hypnose og
regression af tidligere liv.

Da dette ubevidste 1D-sind styrer vores autonome

nervesystem og autonome kropsfunktioner, skaber
uhelede traumeerindringer i disse fire hovedområder
mange former for fysiske symptomer og sygdomme.
Disse ødelæggende erindringer er delvist blevet
beskrevet i forskruede halvsandheder som
menneskehedens fald eller skabelsesberetningen om
Adam og Eva i Bibelen. Starseeds har en jordisk mission
om at heale disse minder og tidslinjer på en lang række
måder.

2D adskillelsesmure Instinktivt sind

1. Uværdighed
2. Skam / skyldfølelse
3. Mangel på tillid / tvivl på sig selv
4. Forræderi/forladthed Vrede / raseri
5. Vrede / raseri
6. Frygt
7. Indespærring / slaveri

–

Andet indre lag: Dette er det instinktive lag af ego, som
for mange mennesker forbliver en del af det ubevidste
sind, da mange ikke er opmærksomme på årsagen til
deres instinktive drifter eller afhængighed. Den første del
af helbredelsen er at være villig til at være opmærksom
på drifterne gennem dedikeret selvbevidsthed. Det andet
lag påvirkes direkte af det første lag i den grad, den
smertefulde erindring opleves i personens harddisk. Dette
andet lag kan også kaldes smertekroppen. Det er det
sted, hvor uforløste smerteerindringer vil manifestere sig
som instinktive drifter i personens ego. Hvis 1D-
lagringserindringerne ikke identificeres eller ryddes,
skaber smerten fra disse erindringer vægge af adskillelse i
2D-laget, som en smertekrop. Smertekroppen skaber
yderligere mure af adskillelse, som manifesterer sig i
egoet som de syv primære mentale og følelsesmæssige
tilstande, der er identificeret ovenfor.

Disse adskillelsesmure isolerer egoets selv i personen, og
når personen identificerer sig med denne egotilstand,
bliver de afkoblet fra deres indre ånd. Denne afkobling fra
den indre ånd skaber en mur, hvor en anden del af ego-
identiteten kan spalte sig ud og skjule sig selv. Denne
identitet kan være blevet skabt, da man var en baby, et
seksårigt barn, en teenager eller endda i andre tidslinjer.
Dette fænomen kaldes egoets delpersonligheder, og de
kan være skjult bag væggene som et resultat af dybt
oplevede traumer. Disse traumatiserede
delpersonligheder rummer også et fragment af vores
åndelige energi. Målet med Satanic Ritual Abuse (SRA) er
bevidst at skabe disse traumatiserede delpersonligheder,
som fragmenterer sindet og den spirituelle krop og



derved forårsager skade på de indre energistrukturer i
personens aura. Den nuværende måde, hvorpå N.A.A.
håndhæver dette en masse på planeten jorden, er
gennem Victim-Victimizer-softwareprogrammet. Når vi er
adskilt fra vores indre ånd, er vi afkoblet fra vores
oplevelse med Gud. Resultatet er mere smerte, afkobling
og sygdom, som forværrer egoets vægge og foreviger
elendighedens cyklus. Målet for vores indre ånd er at
finde og lokalisere disse delpersonligheder for at heale
dem og genvinde dem som Guds børn, så det åndelige lys
kan blive reintegreret og bragt tilbage til helhed.

Egoets 3D-huse – det bevidste sind

1. Afhængighed / begær
2. Vrede / raseri / hævn
3. Grådighed / Avarighed
4. Misundelse / jalousi
5. Frådseri / Spild
6. Dovenskab / Modløshed
7. Stolthed / (+/-) selvoptagethed

–

Tredje indre lag: Dette er det bevidste lag af egoet, som
vi alle opfatter som et selv eller en personlighed. Hvis
man er opmærksom på sine bevidste tanker, bliver man
klar over, om man har negative egotanker som defineret
ovenfor af de syv egohuse. Alle egohuse dannes ved at
bedømme mennesker og de ydre omstændigheder. Det
tredje lag er direkte påvirket af det første og andet lag i
det omfang, den smertefulde erindring har skabt mure af
adskillelse og traumatiserede delpersonligheder. Hvis
hovedområderne i adskillelsesmurene ikke nedbrydes, og
delpersonlighederne bringes til transparens med henblik
på healing, kontrollerer og manipulerer disse skjulte
påvirkninger styrken og magten i personens egohuse. Jo
mere svækket og forpint en person er, desto stærkere er
adskillelsesmurene og smertekroppen, som skaber de
domme, der opbygger egohusene. I de fleste tilfælde
skabes husene også som en mestringsmekanisme til at
håndtere den hårdhed, der opleves i 3D-verdenen.

Egoets huse er en direkte afvisning af Guds ånd og
frastøder Christos-ånden fra at bo i ens krop. Hvis
egohusene er ekstremt stærke, og personen gentager sin
karakteristiske adfærd gentagne gange, opbygger denne
egoadfærd et indre hus, som så tiltrækker en ånd. Hvis en
person f.eks. har et afhængighedsproblem, der stammer
fra et uhelet traume, og gentager den vanedannende
adfærd gentagne gange, vil der blive bygget et
afhængighedshus som en indre struktur i egosindet. Når
egohuset er bygget internt, tiltrækker det en ånd med
den samme bevidsthedsenergi, som vil matche

vibrationskvaliteten i det interne hus. Afhængighedens
ånd er en dæmonisk ånd. Så når man bygger et
afhængighedens hus inde i sit sind og sin krop, tiltrækker
det en dæmonisk ånd, der vil bo i huset. Som lovene for
energetisk struktur siger, har man bygget et indre hus og
har dermed skabt den energetiske aftale om, at en
dæmonisk ånd kan bo i det hus. Dette er den
samtykkeaftale, som uvidende mennesker laver for
dæmoniske ånder til at bo inde i deres krop, og senere det
samtykke, de giver rovdyret til at bruge deres krop som
en mørk portal.

–

Adskillelsens mure + Egoets huse = Rovdyrets rige

Når vi begynder at se, hvor dybt den smertefulde
egoadfærd stikker i menneskeheden, kan vi se, at der er
et klart mønster til stede. Rovdyret skaber bevidst skjulte
konsensuelle aftaler gennem manipulation og misbrug af
de universelle strukturlove. De begynder at implementere
et rædsels- og smerteherredømme over mennesket så
tidligt som muligt for at registrere smertefulde og
traumatiske erindringer, der fragmenterer sindet og
ånden. Når mennesket reinkarnerer med sin bevidste
hukommelse slettet, bærer det smerten og byrden med
sig fra liv til liv. Fra de akkumulerede livstider med smerte
opbygges flere mure af adskillelse, som bevidst holdes på
plads gennem Victim-Victimizer-softwaren, et
selvforstærket menneskeligt slaveriprogram. Gennem
den dybe uværdighed og mangel på selvkærlighed, som
er resultatet af gentagne traumatiske overgreb, er det let
at opretholde afvisningen af Gud og korsfæstelsen af den
indre ånd. Det fører til negativ egoadfærd for at håndtere
afkoblingen fra Gud, som vi kan se i egoets syv huse. Når
vi bygger disse egohuse ud fra uvidenhed, tillader vi deres
tilsvarende dæmoniske ånder at bo i vores sind og krop.
Disse dæmoniske ånder øger egohusenes magt i
menneskets adfærd, hvilket inviterer rovdyrskræfterne til
at bruge eller besætte sindet og kroppen efter
forgodtbefindende. Dette er definitionen på mental og
åndelig trældom over for rovdyret eller de mørke kræfter.



Det arkontiske bedrag er designet til at skabe skjulte
indre energetiske strukturer og vibrationsmæssigt
matchede ydre strukturer, som gør det muligt for
rovdyrene at få frit spil på planeten jorden. Hvis et
bevidst menneske begynder at forstå den kraft, der ligger
i at kontrollere sit eget sind og dermed ændre sin indre
struktur, vil de ydre strukturer, der er bygget på egohuse,
fejle. Derfor undertrykkes den højere viden, eller
offerprogrammet rettes mod de mål, der giver andre
mennesker denne bevidsthed, så de kan lære at blive frie.
Dette bringer os til spørgsmål om bedrag og manipulation
af mennesker omkring os, der kan bruges som en mørk
portal for rovdyrskræfter.

–

Ego-adfærd + rovdyrets rige = mørk portal

I denne slutcyklus er indsatsen høj, og der er en stigning i
antallet af mennesker, der bliver brugt som en mørk
portal til rovdyrets rige. Når vi observerer dette scenarie,
er det bedst at være helt og aldeles neutral, men at lære
at identificere og skelne, hvad man kigger på. En
rovdyrskraft er, hvad den er. Vi observerer rovdyrets
kræfter, der bruger mennesker gennem deres
egosvaghed og smerte. Iagttag dette uden at dømme
som det medfølende vidne, når det er til stede i
mennesker eller relationsdynamikker. Det vigtigste er
dog, at man ikke tillader rovdyret at ødelægge ens sind
og krop ved at give efter for negativ egoadfærd, som
dem, der er nævnt i Egoets syv huse.

De fleste mennesker er ikke klar over, at rovdyret vil vise
sig aggressivt over for sin modsatte polaritet, byttet eller
offeret. Rovdyret har forudsigelige instinkter og vil
forsøge at overmande en person, der er åndeligt svækket,
især med former for misbrug. Hvis man har gennemgået
et spirituelt program for at skabe indre og ydre styrke
efter tidligere fysisk, mentalt eller følelsesmæssigt
misbrug, er det klogt at holde sig fra enhver form for
misbrug eller risikabel adfærd. Når vi lærer at stole på og
opbygge vores indre spirituelle lys for at styrke vores
væsen, er vi nødt til at fokusere på at leve efter Krystic-
principperne og udvikle selvkærlighed. Det betyder, at vi
skal lære bedre grænser for at skelne mellem ego og
misbrug og lære at sige nej til andre mennesker.

Når en person bruger egohusene til at opfatte
virkeligheden og bedømme begivenheder, kan personen
ikke have en nøjagtig vurdering af de sande forhold. Det
er vigtigt at forstå, at denne retningslinje gælder for
egobaserede mennesker, der er inkarneret på jorden, og
at den også gælder for mennesker på den anden side
samt for mange andre typer ekstradimensionelle

væsener. Mange ekstradimensionelle væsener, der
kanaliserer gennem mennesker her på jorden, har også
uløste egoproblemer og fordømmende opfattelser. Mure
af adskillelse i smertekroppen, der fører til egoadfærd,
blokerer for energetisk og åndelig skelneevne og skaber
dermed selvbedrag. Når en person opfatter virkeligheden
gennem egoets linse, bliver opfattelsen af
omstændighederne reflekteret tilbage som en
selvprojektion. Det betyder, at personen projicerer sit
egos vurdering af omstændighederne, som altid vil blive
reflekteret tilbage til personen som et bedrag eller en
illusion. Egoet har kun et minimum adgang til sandheden.

I de mere avancerede tilfælde af adskillelsesmure, der
skaber egohuse, vil den dæmoniske ånd vise sig, når
tankeformen aktiveres i en ubevidst person. Når et
menneske udtrykker gentagne negative egoer, vil ånden i
dets tankeformsudtryk manifestere sig. Mange af os har
set begærets, afhængighedens, grådighedens, frygtens
og smertens væsener knyttet til en persons energifelt. Vi
lærer, at de lever i egoets indre strukturer i den
pågældende person. Personen er for det meste ikke klar
over, at deres sind og krop bliver brugt af dæmoniske
ånder. Når dæmonen eller rovdyret afslører sig selv,
mister den person, der bliver brugt som en mørk portal,
sin nuværende bevidsthed og kan ofte ikke huske, hvad
der skete. Det er derfor, mange mordere ikke kan huske
selve drabet, men vågner op til bevidsthed igen, efter at
drabet har fundet sted. Sindet og kroppen blev overtaget
for at kunne begå den grusomme handling.

–

Har du nogensinde undret dig over, hvorfor to eller flere
mennesker kan have så stor forskel i opfattelsen af
begivenheder, som de alle har været vidne til samtidig?
Det skyldes i høj grad egoets linse, som slører den
enkeltes opfattelse af de faktiske begivenheder. Det er
især tilfældet, når der opstår uenighed mellem mennesker
om en personlig eller professionel konflikt, som i høj grad
er baseret på fordømmende tænkning. Afhængigt af
egoets linse og uforløst smerte vil der være en skæv
opfattelse, der projiceres på omstændighederne. Det er
derfor, det er vigtigt at kommunikere åbent og uden
egodomme for at skabe en mere fredelig løsning og
harmoni i ens relationer.

Vigtigheden af at rydde op i adskillelsens mure og egoets
huse kan ikke undervurderes, da de tilsammen er nøglen,
der låser op for vejen til spirituel udvikling og frihed.
Åndelig udvikling er at opbygge forholdet til sig selv og
opbygge forholdet til Gud. Det kræver tid, energi og
engagement at opbygge disse to vigtigste relationer i ens



liv. Daglig meditation og stilhed i sindet, mens man stiller
sig selv og Gud disse spørgsmål, vil begynde at afsløre
klarhed og give resultater.

–

Kristus-ånden

Da man ved, at der er dæmoniske ånder, som lever i
egoets indre strukturer, og som skader vores sind og
krop, vil man være motiveret til at lære, hvordan man
skaber indre huse til Kristi Ånd. Som den universelle lov
om struktur siger, kan vi bygge vores hus, så den ånd, vi
designer det til, kan bo der. Det er, hvad det vil sige at
skabe et hus for Kristus og at rense os selv for Kristi Ånd.
Kristi Ånd har brug for et hus, hvor den kan bo i vores
sind og krop.

Målet med åndelig beskyttelse er at nedbryde egoets
huse, fordrive de dæmoniske kræfter og rovdyrene og
erstatte dem med Kristi huse. Giv udtryk for din autoritet
og hensigt om at tjene Gud og opbygge et stærkt forhold
til dit indre spirituelle lys og Christos. Når du bruger din
opmærksomhed og dit fokus på kvaliteten af Kristi Ånder,
vokser husene for Kristus sig stærkere. Der, hvor vi
fokuserer vores energi og opmærksomhed, materialiseres
dens energetiske form. På den måde øger man i høj grad
sit forhold til Gud og oplever en energetisk balance, som
bringer os tilbage til følelser af selvkærlighed, fred og
lykke.

Kristus-ånden

1. Renhed
2. Gavmildhed
3. Tålmodighed
4. Venlighed
5. Disciplin/bevarelse
6. Flid
7. Ydmyghed

-Nedbryd begærets/afhængighedens hus: Uddriv
begærets og afhængighedens ånd, kald renhedens ånd

ind. Bed Gud om at hjælpe dig med at bygge renhedens
hus og leve med en seksuel etik i dit sind og din krop, der
er på linje med Kristi Ånd.
-Nedbryd vredens hus: Uddriv vredens og raseriets ånd,
tilkald tålmodighedens ånd. Bed Gud om at hjælpe dig
med at opbygge tålmodighedens hus i dit sind og din
krop i overensstemmelse med Kristi Ånd.
-Nedbryd grådighedens/ulystens hus: Uddriv
grådighedens og gerrighedens ånd, kald generøsitetens
ånd ind. Bed Gud om at hjælpe dig med at opbygge
generøsitetens hus i dit sind og din krop på linje med
Kristi Ånd.
-Nedbryd misundelsens/jalousiens hus: Uddriv
misundelsens og jalousiens ånd, og kald venlighedens
ånd ind. Bed Gud om at hjælpe dig med at bygge
Venlighedens Hus i dit sind og din krop på linje med Kristi
Ånd.
-Demonter frådseriets/spildets hus: Uddriv frådseriets og
spildets ånd, og påkald disciplinens og
sparsommelighedens ånd. Bed Gud om at hjælpe dig med
at bygge Disciplinens og Bevarelsens Hus i dit sind og din
krop på linje med Kristi Ånd.
-Nedbryd dovenskabens/modløshedens hus: Uddriv
dovenskabens og modløshedens ånd, og kald
flidskraftens ånd ind. Bed Gud om at hjælpe dig med at
bygge flidshuset i dit sind og din krop på linje med Kristi
Ånd.
-Nedbryd stolthedens/selvhøjtidelighedens hus: Uddriv
stolthedens og selvhøjtidelighedens ånd, og kald
ydmyghedens ånd ind. Bed Gud om at hjælpe dig med at
bygge ydmyghedens hus i dit sind og i din krop, så det er
på linje med Kristi Ånd.

–

Må vi komme til at kende Guds styrke, beskyttelse og fred
på jorden. Indtil næste gang, bliv i lysstyrken fra din
Avatar Kristus hjertevej. Vær venlig mod dig selv og
hinanden. GSF!

At indse
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…at selv tankerne for det meste ikke er andet end
illusioner, bør vise os, at vi ikke skal tage noget af det for
alvorligt. Kontrollér alt, hvad du lukker ind i dit sind –

begynd med tankerne.

Ved at jorde dig selv får du den ro, du behøver for at opnå
klarhed. Deceleration er balsam for den forslåede sjæl, så
man kan blive bevidst om sig selv igen. Vores egne
følelser, som vi har undertrykt så længe.

At lade det flyde betyder først og fremmest at acceptere
det, der er. Uden at stille spørgsmålstegn ved noget.
Iagttage det og acceptere det, så kan man gå ind i
analysen og foretage eventuelle ændringer. Handlingen
skal ikke glemmes for at tillade din egen vækst.

Hjertet får lov til at åbne sig helt, kærligheden giver fylde,
og tyngden vil vige.

Personlighedsmatrix
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Egoets tre lag
For at forstå egoets indre strukturer, som vi også kalder
egohuse, kræver det, at man er klar over, at der er tre
hovedlag – det ubevidste sinds 1. chakra, det instinktive
sinds 2. chakra og det bevidste sinds 3. chakra.

De tre lag af sindet arbejder sammen om at tjene egoets
funktioner i alle mennesker. Hvert energetisk lag har
separate funktioner, men alle tre lag er indbyrdes
forbundne og påvirker hinanden direkte. Når vi lærer om
lagene i egoets indre struktur, tydeliggør det formålet
med at identificere, hvad egoet er, og hvordan det
fungerer i os. Når vi forstår, hvordan egofiltrene fungerer
i vores sind, er vi bedre rustet til at heale de energetiske
ubalancer, der stammer fra det negative ego eller
rovdyrsindet.

–

1D-hukommelseslagring

Det ubevidste sind

1. Misbrug 2. Traume 3. Chok 4. Ødelæggelse

Første indre lag: Dette er rodlaget i vores ubevidste sind,
og det fungerer som en harddisk for egoet. I denne
harddisk er den cellulære hukommelse lagret fra alle ens
livsstrømme. Det betyder, at cellulære erindringer fra
tidligere liv, nuværende liv og fremtidige liv alle kan være
lagret på denne hukommelsesharddisk. Disse erindringer
får ingen værdi, når de registreres, uanset om man

opfatter dem som gode eller dårlige, disse mange
forskellige erindringer er gemt på rodharddisken hos
ethvert menneske. Uanset om man var foster, baby,
mellem livstider eller bevidstløs, da kroppen blev udsat
for “overgreb”, blev det registreret i ens
hukommelseslager, uanset om man i øjeblikket husker
den begivenhed bevidst eller ej. Fordi planeten blev
invaderet, og vores individuelle hukommelse og identitet
blev slettet fra disse tragiske begivenheder, har de fleste
mennesker fire hovedområder af cellulær hukommelse
registreret i deres ubevidste sind i varierende grad. Disse
fire hovedområder er: Misbrug, traume, chok og
ødelæggelse. Nogle mennesker vil føle disse smertefulde
erindringer, men ikke vide, hvad der forårsagede dem,
eller hvor de kom fra. Andre vil lide af chok og vil have
lukket helt af for disse minder som en
mestringsmekanisme. Andre har stor succes med at rydde
op i disse minder gennem følelsesmæssig clearing, f.eks.
med hypnose og regression af tidligere liv. Da dette
ubevidste 1D-sind styrer vores autonome nervesystem og
autonome kropsfunktioner, skaber uhelede
erindringstraumer i disse fire hovedområder mange
former for fysiske symptomer og sygdomme. Disse
ødelæggende erindringer er delvist blevet beskrevet i
fordrejede halvsandheder i menneskehedens fald eller
skabelsesberetningen om Adam og Eva i Bibelen.
Starseeds og Indigos har en jordisk mission om at heale
disse minder (og tidslinjer) på en lang række måder.



–

2D-mure af adskillelse

Instinktivt sind

1. Uværdighed 2. Skam / skyldfølelse 3. Mangel på
tillid / tvivl på sig selv 4. Forræderi/forladthed

2. Vrede / raseri 6. Frygt 7. Indespærring / slaveri

Andet indre lag: Dette er det instinktive lag af ego, som
for mange mennesker forbliver en del af det ubevidste
sind, da mange ikke er opmærksomme på årsagen til
deres instinktive drifter eller afhængighed. Den første del
af healingen er at være villig til at være opmærksom på
drifterne gennem dedikeret selvbevidsthed. Det andet lag
er direkte påvirket af det første lag i den grad, den
smertefulde erindring opleves i personens harddisk. Dette
andet lag kan også kaldes smertekroppen. Det er det
sted, hvor uforløste smerteerindringer vil manifestere sig
som instinktive drifter i personens ego. Hvis 1D-
lagringserindringerne ikke identificeres eller ryddes,
skaber smerten fra disse erindringer “vægge af
adskillelse” i 2D-laget som en smertekrop. Smertekroppen
skaber yderligere “vægge af adskillelse”, som
manifesterer sig i egoet som syv primære mentale og
følelsesmæssige tilstande, der er identificeret ovenfor.
Disse adskillelsesmure isolerer egoets selv i personen, og
når personen identificerer sig med denne egotilstand,
bliver de afkoblet fra deres indre ånd. Denne afkobling fra
den indre ånd skaber en mur, hvor en anden del af ego-
identiteten kan spalte sig ud og skjule sig selv. Denne
identitet kan være blevet skabt, da man var en baby, et
seksårigt barn, teenager eller endda i andre tidslinjer.
Dette fænomen kaldes egoets delpersonligheder, og de
kan være skjult bag væggene som et resultat af dybt
oplevede traumer. Disse traumatiserede
delpersonligheder rummer også et fragment af vores
åndelige energi. Målet med Satanic Ritual Abuse (SRA) er
bevidst at skabe disse traumatiserede delpersonligheder,
som fragmenterer sindet og den spirituelle krop og
derved skader de indre energistrukturer i personens aura.
Den nuværende måde, hvorpå N.A.A. håndhæver dette
en masse på planeten jorden, er gennem
softwareprogrammet Victim/Victimizer. Når vi er adskilt
fra vores indre ånd, er vi afbrudt fra vores oplevelse med
Gud Kilde. Resultatet er mere smerte, afkobling og
sygdom, som forværrer egoets vægge og foreviger
elendighedens cyklus. Målet for vores indre ånd er at
finde og lokalisere disse delpersonligheder for at heale
dem og genvinde dem som Guds børn, så det åndelige lys
kan blive reintegreret og bragt tilbage til helhed.

–

Egoets huse i 3D

Det bevidste sind

1. Afhængighed / begær 2. Vrede / raseri / hævn 3.
Grådighed / Avarighed 4. Misundelse / jalousi

2. Frådseri / Spild 6. Dovenskab / Modløshed 7.
Stolthed / (+/-) selvoptagethed

Tredje indre lag: Dette er det bevidste lag af egoet, som vi
alle opfatter som et selv eller en personlighed. Hvis man
er opmærksom på sine bevidste tanker, bliver man klar
over, om man har negative egotanker som defineret
ovenfor af de syv egohuse. Alle egohuse dannes ved at
bedømme mennesker og de ydre omstændigheder. Det
tredje lag er direkte påvirket af det første og andet lag i
det omfang, den smertefulde erindring har skabt mure af
adskillelse og traumatiserede delpersonligheder. Hvis
hovedområderne i adskillelsesmurene ikke nedbrydes, og
delpersonlighederne bringes frem i lyset med henblik på
healing, kontrollerer og manipulerer disse skjulte
indflydelser styrken og magten i personens egohuse. Jo
svagere og mere smertefuld en person er, jo stærkere er
deres separationsvægge (smertekroppen), som skaber de
domme, der opbygger egohusene. I de fleste tilfælde
skabes husene også som en håndteringsmekanisme til at
håndtere den hårdhed, man oplever i 3D-verdenen.
Egohusene er en direkte afvisning af Guds ånd og
frastøder Christos-ånden fra at bo i ens krop. Hvis
egohusene er ekstremt stærke, og personen gentager sin
karakteristiske adfærd gentagne gange, opbygger denne
egoadfærd et indre “hus”, som derefter tiltrækker en
“ånd”. Hvis en person for eksempel har et
afhængighedsproblem, der stammer fra et uhelet traume,
og gentager den vanedannende adfærd gentagne gange,
vil der blive bygget et “House of Addiction” som en indre
struktur i egosindet. Når dette “House of Ego” er bygget
internt, tiltrækker det en ånd, den samme
bevidsthedsenergi, som vil matche vibrationskvaliteten i
det interne hus. Afhængighedens ånd er en dæmonisk
ånd. Så når man bygger et afhængighedens hus inde i sit
sind og sin krop, tiltrækker det en dæmonisk ånd, der vil
bo i huset. Som lovene for energetisk struktur siger, har
man bygget et indre hus og har dermed skabt den
energetiske aftale om, at en dæmonisk ånd kan bo i det
hus. Dette er den samtykkeaftale, som uvidende
mennesker laver for dæmoniske ånder til at bo i deres
krop, og senere det samtykke, de giver rovdyrskraften til
at bruge deres krop som en mørk portal.

–

3D-personlighedsmatrix
Universel tidsmatrix



3D-bevidsthed (tre eller tredje dimension) bruges til at
beskrive den begrænsede opfattelse af verden som
værende kun det, der opfattes i det fysiske. En person,
der begrænser sin opfattelse til de grundlæggende 5
sanser, vil blive betragtet som en 3D-person. En sådan
person har ikke haft en opvågningsoplevelse og har
derfor ikke en fuldt udviklet Højere Sanseopfattelse eller
en evne til at sanse energifelter og deres kvalitet.

En 3D-person er normalt meget mere udviklet mentalt
end følelsesmæssigt, hvilket får dem til at opfatte alt
gennem deres intellekt. Det resulterer i, at de afviser
oplevelser med højere sanseopfattelse hos andre såvel
som hos sig selv. Se Materialisme.

–

Primordiale aftryk af adskillelse

Da vi kom fra potentialet i den 12-strengede DNA-
bevidsthed og kom ind i en krop på jorden i to-strenget
DNA-bevidsthed, var smerten ved denne adskillelse
temmelig ødelæggende for den menneskelige kollektive
sjæl. Guardian Host beskriver det centrale
separationspræg i den menneskelige sjæl, som alle andre
traumer og al anden frygt nu vokser ud af, som
frøfrygten, der blev optaget i egoets tre lag. Så efter
aftrykket af adskillelse, lad os sige, at hvis vi går tilbage til
det øjeblik, hvor bevidstheden faktisk besluttede sig for
at komme i form på dette tæthedsniveau og opleve
polaritet og dualitetsbevidsthed og disse aftryk, var der
et direkte aftryk af adskillelse på
individualiseringsniveauet, og gennem disse aftryk,
gennem vores bevidsthed og gennem vores oplevelser i
disse lavere formverdener, begyndte vi at danne
forskellige følelser, der havde forskellige energisignaturer,
men alligevel var de alle stadig relateret til aftrykket af
adskillelse. Jeg vil gennemgå dem med dig lige nu, og hvis
du også bliver opfordret til det, når vi laver holografisk re-

patterning, eller når du lytter til denne optagelse senere,
vil du måske se på de oprindelige aftryk af adskillelse og
fjerne dem fra din holografiske bevidsthed.

De oprindelige aftryk af adskillelse, det første niveau er
chok, traume og ødelæggelse; det andet niveau er mangel
på tillid, mangel på tillid til ånden selvfølgelig; nummer tre
er forræderi og dets polaritet, forladthed, de to arbejder
sammen, forræderi og forladthed kommer ind sammen,
så det er opført som et. Den næste er frygt, den næste er
kosmisk raseri eller kosmisk vrede, den næste er
uværdighed, den næste er skam og skyld, det er åbenbart
den samme vibration, og den næste er at føle sig fanget,
så indespærring.

–

Det første harmoniske univers
Det første harmoniske univers

For mennesker findes disse bevidsthedslegemer i alle
densiteter og er aspekter af det højere selv og
Lyslegemet. Disse aspekter kaldes Identitetens Stationer.

I det første harmoniske univers i 1D-2D-3D findes de tre
lag af personlighedsmatrixen eller det inkarnerede
menneske.
I det første harmoniske univers i 1D-2D-3D findes de tre
lag af jordmatrixen.

Instinktivt sind
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(omdirigeret fra Smertekrop)

For at forstå egoets indre strukturer, som vi også kalder
egohuse, kræver det, at man er klar over, at der er tre
hovedlag i det lavere sind, som fungerer sammen:

1. chakra, 2. chakra og 3. chakra.

De tre lag af sindet arbejder sammen om at tjene egoets
funktioner i alle mennesker. Hvert energetisk lag har
separate funktioner, men alle tre lag er indbyrdes
forbundne og påvirker hinanden direkte. Når vi lærer om
lagene i egoets indre struktur, tydeliggør det formålet
med at identificere, hvad egoet er, og hvordan det
fungerer i os. Når vi forstår, hvordan egoet fungerer inde i
vores sind, er vi bedre rustet til at heale de energetiske
ubalancer, som Negativt Ego og Smertekroppen udløser.

–

Det andet lag af sindet befinder sig i 2. dimension, det
styres af 2. chakra, og dette område fungerer som det
instinktive sinds akkumulerede smerte og instinktive
hukommelseslager. NAA’s skjulte dagsorden udsender et
udvalg af tankekontrolprogrammer for socialt at
manipulere menneskeracen til selvtvunget
bevidsthedsslaveri. Denne tankekontrol har efterladt syv
hovedområder med traumer og følelsesmæssige skader i
det instinktive sind hos den kollektive menneskelige
bevidsthed på jorden.

–

Det første harmoniske univers

For mennesker findes disse bevidsthedslegemer i alle
densiteter og er aspekter af det højere selv og
Lyslegemet. Disse aspekter kaldes Identitetens Stationer.

I det første harmoniske univers i 1D-2D-3D findes de tre
lag af personlighedsmatrixen eller det inkarnerede
menneske.
I det første harmoniske univers i 1D-2D-3D findes de tre
lag af jordmatrixen.

–

Aftryk af adskillelse

Vogterne har identificeret de syv mest smertefulde
separationsimplantater, som påvirker størstedelen af
mennesker på denne jord nu i det negative egos 2.
chakralag.

1. Uværdighed
2. Skam / skyldfølelse
3. Mangel på tillid / tvivl på sig selv
4. Forræderi/forladthed
5. Vrede / raseri
6. Frygt
7. Indespærring / slaveri

Følelsesmæssige udløsere

Det meste af tiden, når vi oplever en chokerende og
smertefuld begivenhed i vores liv, afdækker det ikke kun
falske strukturer, men også begravede dele af det
ubevidste sind og cellulære erindringer, der er indlejret i
vores kroppe. At møde den negative energi eller
blokeringer, når denne indre forbindelse skabes, fungerer
som den spirituelle katalysator for store forandringer og
potentiel bevidsthedstransformation, det tvinger
overfladen eller den skjulte frygt, der ligger i
smertekroppen, til at blive bragt ud i tanker, følelser,
adfærd eller i personens impulser.

2D eller det andet indre lag

Dette er det instinktive lag af egoet, som for mange
mennesker forbliver en del af det ubevidste sind, da
mange ikke er opmærksomme på årsagen til deres
instinktive drifter eller afhængighed. Mange mennesker
er afskåret fra deres følelser og har svært ved at
identificere deres følelser i nuet. Det er en bivirkning af et
lukket hjertechakra, sjælsfragmentering eller et sort
hjerte. Den første del af healingen er at være villig til at
være opmærksom på sine drev gennem dedikeret
selvbevidsthed. Det andet lag påvirkes direkte af det
første lag i den grad, den smertefulde erindring opleves i
personens harddisk.

Dette andet lag kan også kaldes smertekroppen.

Det er det sted, hvor uforløste smertefulde erindringer vil
manifestere sig som instinktive drifter i personens ego.
Hvis 1D-lagringserindringerne ikke identificeres eller
ryddes, skaber smerten fra disse erindringer
separationsvægge i 2D-laget som en smertekrop.
Smertekroppen skaber yderligere hukommelsesmæssige
barrierer, som manifesterer sig i egoet som syv primære
mentale og følelsesmæssige tilstande, der er identificeret
ovenfor. Adskillelsesmurene isolerer egoets selv inde i
personen. Når personen knytter sig dybt til de 3D-



trosystemer, der er skabt af den negative ego-tilstand,
som sin identitet i virkelighedens 3D-matrix, kan de let
blive afkoblet fra deres hjerte og indre ånd.

Denne afkobling fra den indre ånd skaber
hukommelsestab eller adskillelsesmure, hvor en anden del
af ego-identiteten, som er blevet såret eller
traumatiseret, kan spalte sig ud og skjule sig selv. Denne
identitet kan være blevet skabt, da man var en baby, et
seksårigt barn, teenager eller endda i andre tidslinjer.
Dette fænomen kaldes ego-subpersonligheder, og de kan
være skjult bag væggene som et resultat af dybt
oplevede traumer. Disse traumatiserede
delpersonligheder rummer også et fragment af vores
åndelige energi eller sjælsmatrix. Målet med Satanic
Ritual Abuse (SRA) fra NAA er bevidst at skabe disse
traumatiserede delpersonligheder, som fragmenterer
sindet og den spirituelle krop og derved forårsager skade
på de indre energistrukturer i personens aura og
lyslegeme. Den nuværende måde, hvorpå NAA
håndhæver dette en masse på planeten jorden, er
gennem Victim-Victimizer og Sexual Misery-
softwareprogrammet. Når vi er adskilt fra vores indre
ånd, er vi afbrudt fra vores oplevelse med Gud Kilde.
Resultatet er mere smerte, afkobling og sygdom, som
forværrer det negative egos adskillelsesvægge, der
fortsætter cyklussen af indre elendighed. Målet for vores
indre ånd er at finde og lokalisere disse delpersonligheder
for at heale dem, genvinde dem som Guds børn, så det
åndelige lys kan blive reintegreret og bragt tilbage til
helhed og forbindelse med Gud/Kilden.

Starseeds har en jordisk mission om at heale disse
smertefulde bevidsthedsminder fra andre tidslinjer,

såsom det, der skete under de galaktiske krige, der
gentages på jorden i denne slutcyklus.

2D-mure af adskillelse

Fordi det instinktive sind er smertekroppen i egoets tre
lag, samler det mange forskellige niveauer af
følelsesmæssige traumer og smerte og begraver det bag
hukommelsesbarrierer eller adskillelsesmure i de
ubevidste områder af kroppen og dens mentale centre.
Denne akkumulerede smerte er opsamlet fra tidligere,
nuværende og fremtidige liv med sjælsfragmentering
som følge af smerte, misbrug eller traumer. Når denne
smerte ikke heles, resulterer det i personlighedsspaltning,
dissociative personligheder, eller i SRA kaldes det “altre”.
Disse fragmenter er vedhæftninger, som samler, størkner
og tiltrækker åndelige vedhæftninger fra det astrale plan
på både 2. og 4. chakra-lag. Dette opbygger med tiden
mere smertefuld miasma, død energi, der blokerer 2.
chakra og sjælsmatrixen fra at blive legemliggjort.
Desuden skaber det 2D-separationsvægge inden for
egoets tre lag og indlejrer sig i det instinktive sind, der
genererer smertekroppen.

Vogterne har identificeret de syv mest smertefulde
separationsimplantater, som påvirker størstedelen af
mennesker på denne jord nu, og som har skabt de
vigtigste former for traumer i smertekroppen.

1. Uværdighed
2. Skam / skyldfølelse
3. Mangel på tillid / tvivl på sig selv
4. Forræderi/forladthed
5. Vrede / raseri
6. Frygt
7. Indespærring / slaveri

Bog – Udvid din bevidsthed
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Nu kan du finde alle opslag om emnet “Bevidsthed” i en
pdf.

Det giver mulighed for offline læsning :-).

Hent dokumentet her:

https://leaks.danmarkvaagner.dk/leaks/DanmarkVaagner
/Nyhedsbrev/Udvid-din-bevidsthed-08.2023.pdf
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I jødedommen og i kabbalistisk visdom er der et ordsprog,
der lyder som følger:
“En retfærdig mand taler – og Gud opfylder ham”.
Det svarer til sætningen: “Som du taler – så sker det.”

Okay, vores ord har magt, men vent – hvorfor lægger vi
vægt på “retfærdig”?
Dette er nøglen, i modsætning til NewAge-
programmering, fordi den programmering simpelthen
lærer dig at tale….
Men det er IKKE nok.

Der er mange nuancer og visdom bag ordet “JUST”.
Hvis du ønsker at nå det niveau, hvor dine ord bliver til
virkelige velsignelser, der kommer til live, vil denne opslag
hjælpe dig med at tage det skridt nærmere.

–

Som vi nu ALLE ser og ved, ligger ALT i denne verden i et
energispektrum dualistisk mellem negativt og positivt.

Når nogen stjæler, er der negative konsekvenser.
Når nogen elsker, er der positive konsekvenser.
Det er selvfølgelig en forsimpling, men lad os holde det på
dette niveau indtil videre.

Hvis du ser på den retfærdige person, vil du genkende
ham og normalt se en meget enkel person.
Der er ikke meget glamour eller show over deres
udseende, og de er ikke nødvendigvis karismatiske eller
tiltalende.
Det betyder ikke, at det ikke er muligt, men det er på
ingen måde et krav.
Ikke desto mindre har disse mennesker dedikeret sig
udelukkende til jagten på en højere magt, en renere
vaskulær krop (= ) og en øget opfattelse af virkeligheden.

Disse mennesker har hævet deres energiniveau og
frekvens til det punkt, hvor de skaber deres eget

energifelt.

Når du når et sådant niveau, bliver feltet påvirket af dig
og ikke omvendt.
Og fordi du ikke er motiveret af egoistiske behov,
reagerer feltet hurtigere på dine ønsker/kommandoer.
Intention er en slags kode.

–

Så lad os sige, at du går til en vidende eller en helgen for
at bede om en velsignelse, fordi de har en mere direkte
forbindelse og kommunikation med det uendelige, som
gør det muligt for dem at materialisere sig fra ren energi
(tanker) til tættere energi (ord).

Det, som mange mennesker betragter som et mirakel, er
simpelthen en naturlig proces, en proces, hvor man
bevæger sig fra ydre uro til indre klarhed og derefter
lykkeligt overfører denne energi til den EGNE verden.

I bund og grund vil balancen mellem sind, hjerte og sjæl
bringe dig til disse niveauer.
Men hvordan kan jeg vide, at det virkelig er sådan, det
fungerer?
Jeg har selv oplevet denne ophøjede tilstand flere gange i
mit liv.
I denne tilstand realiseres dit ord med det samme eller
med en forsinkelse på op til et par dage, afhængigt af
dine ønsker.

–

Jeg kan ikke fortælle dig alle disse omstændigheder i
detaljer i øjeblikket på grund af din følsomme natur, men
jeg vil sige, at jeg ikke har nogen grund til at lyve om så
vigtige oplysninger (især når jeg kender de energetiske
konsekvenser af det).
Men for at berolige dig, så handler denne energi og
tilstand hovedsageligt om sundhed og liv eller død, men
denne tilstand er ikke begrænset til det.
(Mere om det snart)

Denne kraft arbejder gennem dig, og du har allerede en
klar forståelse af energifeltet.
Bevidst eller ubevidst.
Du ved, hvilket ord/ide/tanke du skal bruge for at skabe
en sådan effekt.
Denne tilstand giver dig viden i stedet for perception.
Denne energi strømmer gennem dig, så der er mere
“væren” end “tænkning”.



Der er en energi, der bevæger sig gennem dig som en
kanal og velsigner personen/stedet og og.
Når denne energi er i overensstemmelse med din sjæl og
selve din virkelighed, opstår der “tilpasning”.
Derfor er intentionen ALT.
Ord og tanke bliver således ET.
(Direkte Manifestation)

–

Du kan bede om ALT, inklusive dig selv, men der er et vist
element her af at “komme igennem ved at give” og ikke
ved at “tage”!

Når denne balance forstyrres, sker der en korrumpering af
denne kraft.
Hvis motiverne ikke er rene, svækkes renheden, og
energien mister sin kraft.
Ikke nok med at den mister sin kraft, energien slår også
tilbage, og så får vi det, vi ikke ønskede.

Et bedre eksempel på, hvordan det føles at være i en
sådan ophøjet tilstand.
Forestil dig, at du har magten til at kalde/ønske alting til
live.
Men den kraft er en gave fra din sjæl, ikke din fysiske eller
kropslige!!!
Du narrer ikke dig selv til at tro, at du fysisk er kilden til

kraften, for det ville være et bedrag.
Og det er derfor, det ikke virker for mange mennesker,
fordi de bedrager sig selv.
De tror, at med et par ord er alt klaret.
Det er i øvrigt det, NewAge-programmering lærer.

Så lad os sige, at du kunne bede om ALT, ville du
bede/tale om en sportsvogn eller et bedre helbred til en,
du ved har brug for det, en stak penge eller om at finde
kærlighed/fred til en, der lider og og og.
Du ved det måske ikke, men det meste af det interesserer
dig ikke specielt, du er mere interesseret i det, der er
evigt, varigt og sandt i naturen.
I disse ophøjede tilstande indser du, at en bil kan være
smuk, men det er ikke noget, som penge og arbejde ikke
kan købe.
Det er kun materialistisk, og derfor er der ikke brug for
ordmagi her.
Derfor fokuserer vi på det, der ligger uden for vores magt.

Sundhed, kærlighed, frihed, indre skønhed, mental
klarhed og …. er uendelige gaver, som ikke må tages for
givet, for det er de sande tilstande, der gør dig virkelig
strålende.
Gennem indre klarhed og indre arbejde kan du også opnå
disse tilstande og åndeligt stige op til nye niveauer af
forståelse.

Spirit of Discipline
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The spirit of discipline

Disciplinens ånd er en af de syv hovedånder i Kristus.

Disciplinens Ånd er det, der bevæger en fra forvirring til
klarhed, når det gælder om at foretage præcise
vurderinger af livsomstændigheder i den effektive retning

og fokus for ens personlige tid og energi. Personlig
dømmekraft er en færdighed, der er resultatet af
disciplinens ånd.

De adfærdsmæssige ubalancer, det negative egos
mentale sygdom, de ødelagte systemer, den frakoblede
automat-“maskin”-mentalitet er tydelige i 3D-miljøet.
Uden et ror, uden retning, føler mange mennesker sig
fuldstændig forvirrede midt i de accelererende kaotiske
energier. At finde klarhed i denne massive forvirring
kræver bevidsthed om negative mønstre og deres
bindinger og derefter fokuseret disciplin af ens
Ego/Personlighed for at fjerne dem fra at kontrollere ens
adfærd til impulsive og destruktive handlinger.

Disciplinens ånd er modgiften til frådseri og spild.



–

Spirit of Conservation

Bevarelse – at være i stand til at skelne mellem den rigtige
brug af handling – udnytter dyrebar tid og
livskraftenergier til at være mere effektiv og
virkningsfuld. Dyrk visdommen i, hvornår man skal
engagere sig, og lær, hvornår man ikke skal engagere sig i
andre eller modstridende omstændigheder. Ingen
behøver at retfærdiggøre deres eksistens over for andre
eller bekymre sig om, hvad folk tænker om dem. Hvis du
holder dig fra følelsesmæssige raserianfald og dramaer og
ikke engagerer dig, betyder det, at du ikke giver dramaet
næring til at eskalere til kaos. Mørke kræfter bruger
drama til at skabe splid og kaos mellem dig selv og andre,
hvilket gør os mindre effektive og spreder vores energi.
At spare på energien betyder et stærkere fokus, højere
bevidsthed er mulig, og man bliver mere effektiv og
produktiv. Når vi lærer denne færdighed, får vi flere
ressourcer og forbindelse til vores åndelige kilder. Hvis vi
spilder tid og energi, når vi en energitærskel, der ikke kan
øges, og som dræner os og derfor spreder sin positive
indflydelse. Disciplinens ånd og bevarelsens ånd går hånd
i hånd og tjener hinanden.

–

Virtues

Kristi ånder er det, der tiltrækker dyder, som er en form
for skænken af guddommelig nåde. Dyder er kvaliteter af
godhed, der lever i kræfternes verden som en “åndelig
kraft”. Når man opbygger styrke i dyder, opbygger man
styrke i kraften i vores godhed, som oversættes til kraften
i Guds kraft. Vi høster kvaliteten af vores kultiverede dyd i
det, der bringer utrolige gaver direkte fra Guds ånd.
(Dette er Kristi ånder).

Som den universelle lov om struktur siger; vi kan bygge
vores hus, så den ånd, vi designer det til, kan bo der. Det
er det, det betyder at skabe et hus for Kristus og at rense
os selv for Kristi Ånd. Kristi Ånd kræver et hus, hvor den
kan bo i vores sind og krop. Når du bruger din
opmærksomhed og fokuserer på kvaliteten af Kristi
Ånder, vokser husene for Kristus sig stærkere. Der, hvor
vi fokuserer vores energi og opmærksomhed,
materialiseres dens energetiske form. På den måde kan
man i høj grad øge sit forhold til Gud og opleve en
energetisk balance, der bringer os tilbage til følelser af
selvkærlighed, fred og lykke.

–

The Spirits of Christ

Afmonter frådseriets/spildets hus: Uddriv frådseriets og
spildets ånd, og kald disciplinens og bevarelsens ånd ind.
Bed Gud om at hjælpe dig med at bygge Disciplinens og
Bevarelsens Hus i dit sind og din krop på linje med Kristi
Ånd.

–

Disciplinér egoet

Da det lineære egosinds formål er at opfatte lineær tid,
som i punkt A til punkt B i en lige linje, er det meget
begrænset i sin evne til at få adgang til en bred vifte af
muligheder i bevidstheden. Den vil reducere
mulighederne til begrænsninger i opfattelsen af tid og
kollektive “trossystemers” logik. Derfor er dette ikke
ønskeligt, når man lærer at udvide bevidstheden.
Opstigningsemner vil udfordre egoets trossystemer i et
lukket sind, så forsøg at have et åbent sind i
udforskningens ånd. Spiralen Higher Sensory Perception
er et aspekt af det højere sind, som, når det er indstillet
korrekt, vil observere og modtage information neutralt
som “fornemmelser” eller direkte kognition.
Spiralenergien til at få adgang til information vil give dig
mulighed for at gå ud over lineær tid for at få adgang til
meget mere information i “ingen-tid”. Spiralenergi er den
måde, hvorpå de energetiske kroppe og de universelle
livskraftenergier bevæger sig gennem tid og rum. Som en
øvelse i at disciplinere dit ego kan du lære at refokusere
negative eller fordømmende tanker, når du bliver
opmærksom på dem som en indre dialog. Efterhånden
som du disciplinerer dit negative ego fra at styre dit liv, vil
du opnå større færdigheder i HSP og i at læse energier.
Husk, at egosindets lineære tanker blokerer for højere
sanseopfattelse. At være bange eller frygte det ukendte
vil også blokere for HSP. Der er intet at være bange for,
når man ser sandheden i øjnene. Genopfrisk dine mentale
disciplineringsværktøjer ved at gennemgå “Ego
DisciplineTechniques” i Core Triad.

–

Engageret løsrivelse

For at udvikle selvbevidsthed om at være til stede i de
indre og ydre dialoger gennem den observerende
bevidsthed, er det nødvendigt at udvikle disciplinens ånd.
At fokusere den mentale opfattelse fra negative tanker til
dens positive polaritet gennem ubetinget kærlighed og
tilgivelse over for sig selv og andre. Bemærk: At fokusere
på positive tanker for at erstatte negative tanker er det
første trin i egodisciplin, det andet trin er at anvende
neutralitet eller neutral association gennem vedvarende
fokus, som i den indre stilhed, der findes under
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meditation. Dette skyldes, at mange mennesker med
egoadfærd fejlagtigt fremstiller neutralitet som
dissociativ reaktion på eksterne begivenheder eller andres
følelser. Distancering og neutralitet er ikke den samme

bevidsthedstilstand, den ene er afkoblet fra
omstændighederne, mens den anden er forbundet
gennem bevidsthed, gennem observatøren. Dette kaldes
engageret løsrivelse.

GSF Behavior (Omdirigeret fra God-Sovereign-Free Behavior)
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Gud-Suveræn-Fri (GSF)

Når vi er i energetisk balance med os selv, er vi i balance
med vores højeste åndelige selv og vores hjerte, og vi
ophører derfor med at være i stor uro eller personlig
lidelse. Det er sådan, vi bliver mere og mere sunde og
fredfyldte. Når vi er følelsesmæssigt sunde og fredelige,
har vi lettere ved at få adgang til vores åndelige selv og
hjertets intelligens. Det betyder altså, at vi forstår, at
vores naturlige åndelige og energiske tilstand er en
tilstand af følelsesmæssig balance, indre fred, sundhed og
forbindelse med livet. Denne tilstand er ikke afhængig af
de ydre resultater og kan opleves, selv når andre omkring
dig og verden gennemgår stor uro. For at forbedre freden
i en stort set dysfunktionel verden, kan vi have brug for
retningslinjer for adfærd, der hjælper os med at overvinde
vanviddet i den arkontiske bedragstrategi og de anti-
livskræfter, der misbruger dens mekanisme.

For at forstå polariteten i verden af kræfter på Jorden og
identificere, hvordan sataniske kraftmetoder bruges hver
dag til at ødelægge menneskers følelsesmæssige hjerte
og sjæl, så lad os gennemgå begge sider af åndeligt sund
adfærd (GSF) og åndeligt krænkende adfærd (AD).
Åndelig sund adfærd forbinder en naturligt med Gud og
Kristus og er Gud-Suveræn-Fri eller GSF-adfærd baseret
på loven om én. Åndeligt krænkende adfærd afbryder
forbindelsen til Gud og Kristus og fremmes i den

arkontiske bedrageriadfærd eller AD-adfærd.

Målet med nedenstående retningslinje for skelneevne er
at identificere og lokalisere denne åndeligt krænkende
AD-adfærd hos dig selv, andre og i enhver ekstern
organisation, som du deltager i, og at transformere dem
ved at praktisere GSF-adfærd baseret på Den Enes Lov.
Alle beslutninger, man er i stand til at træffe fra en
informeret position ved at identificere AD-adfærd, vil øge
ens personlige dømmekraft og energetiske resonans af
GSF-frekvenser i ens liv. Det eneste, en person kan
ændre, er sig selv gennem sine hjertefølte reaktioner
og adfærd. Forandring starter indeni. Identificer det
arkontiske bedrag (AD) og anvend GSF’s modgift under
det for at forvandle det til en åndeligt sund adfærd:

Retningslinje for skelnen af AD-adfærd

Archontic Deception Behavior (AD Behavior)- Målet med
nedenstående retningslinje er at identificere og lokalisere
disse åndeligt krænkende AD Behaviors hos dig selv,
andre og i enhver ekstern organisation, som du deltager i,
og bevidst transformere dem ved at praktisere GSF
Behaviors baseret på Law of One. Mange af disse
skadelige mønstre kan iagttages i mainstream-mediernes
fortællinger, som ubevidst forbereder masserne.

1. Dissociation og narcissisme 2. Mental stivhed 3.
Følelsesmæssig nedbrydning 4. Uforsigtighed 5.
Bedragerisk 6. Afhængighed 7. Vrangforestillinger
om falsk virkelighed 8. Opdelt konkurrence

GSF Gud-Suveræn-Fri Adfærd

1. Empati og medfølelse 2. Mental åbenhed 3.
Følelsesmæssig stabilitet 4. Ansvarlighed 5.
Ærlighed 6. Suverænitet

2. Vurdering af virkeligheden 8. Forenet samarbejde

(GSF) Empati og medfølelse: Vi føler os forbundet med
livet og har medfølelse med andre, der føler smerte, fordi
vi kan indleve os i og forholde os til sanselige følelser og



emotioner. Vi bekymrer os om, hvad der sker med livet,
hvad enten det er jorden, mennesker, dyr, natur, planter
eller træer. Vi indser, at vi er en del af noget meget større,
og vi er venlige over for os selv og andre, da denne
afsluttende cyklus af planetarisk opstigning er meget
udfordrende for mange. Med denne medfølende
forståelse tillader vi ikke forsætlig skade eller
selvmartyrdom i vores indflydelsessfære.

(GSF) Mental åbenhed: Vi er i stand til at overveje og
være åbne over for mange forskellige måder at være,
tænke eller leve på uden at føle os truede, defensive eller
sarkastiske. Dette er en tilstand af ikke-dømmelse.
Opdagelser og nye læringsmuligheder værdsættes som
ønskelige og støttes hos andre. Mental fleksibilitet til
større intelligens og kreativ problemløsning er til rådighed
for gensidig gavnlig udveksling af ideer. Mental åbenhed
tillader intuitiv udvikling og højere sanseopfattelse.

(GSF) Følelsesmæssig stabilitet: Vi accepterer
følelsesmæssige tilstande som forgængelige, og som et
smukt maleri kan vi vælge og acceptere følelser som et
bredt spektrum af farver. I smerte eller glæde kan vi
anvende læring og værdsætte, at vi har følelser, sanser og
et bredt følelsesmæssigt spektrum. Når vi føler smerte
eller skuffelse, har vi ikke behov for at slå ud og skade
andre. Vi ved, at vores følelsesmæssige tilstand er vores
ansvar. Vi er bevidste om at tillade følelser uden at
overidentificere os med dem, så de overvælder os.
Gennem følelsesmæssig balance (sjælshealing) tillader vi
ikke nogen indflydelsesrige substanser (f.eks. stoffer,
mad, sex, shopping) at overtage os eller holde os
afhængige gennem følelsesmæssig afhængighed.

(GSF) Ansvarlighed: Vi står til ansvar for vores
handlinger og accepterer ansvaret for vores ord,
forpligtelser og energier. Vi er realistiske og pålidelige og
forpligter os kun til det, vi er i stand til, og vi er oprigtigt
oprigtige. Vi er bevidste om, hvordan vores sprog og
adfærd påvirker andre og miljøet, og vi handler ydmygt.
Vi er samvittighedsfulde i alt, hvad der har vores
energistempel og anerkender værdien af at skabe kvalitet
i vores liv og med udvekslinger. Kvalitet er et biprodukt af
energisk ansvarlighed.

(GSF) Ærlighed: Evnen til at være ærlig over for sig selv,
ærlig i vurderingen af andre, ærlig i forhold til
virkelighedens omstændigheder gennem en forpligtelse
til følelsesmæssig klarhed. At sige og repræsentere de
sande omstændigheder så neutralt og ufarligt som
muligt. Vi ved, at ærlighed altid er den sande vej i vores
forhold til Gud, som fører os mod åndelig modenhed og
frihed. Vi gør vores bedste for at sige, hvad vi mener, og

mene, hvad vi siger.

(GSF) Autonomi eller suverænitet: At opnå et stærkt
fundament i det spirituelle selv er at blive selvsikker i
forhold til at træffe beslutninger og valg i livet som et
selvstyret og spirituelt motiveret individ. Med selv-
autonomi har vi ikke brug for at manipulere eller
kontrollere andre. I verdenssammenhæng er det et klart
individs evne til at træffe en informeret beslutning uden
tvang. Guds Kilde skaber viden og vækst til at opnå
åndelig autonomi, når den er i partnerskab med
Guddommelig vilje og tjeneste. Gud er din partner i
kærlighed og forælder i livet.

(GSF) Vurdering af virkeligheden: At være i stand til at
vurdere det aktuelle miljø og de aktuelle forhold realistisk
og sandfærdigt for at kunne træffe informerede valg
uden at skulle kontrollere resultatet eller engagere sig i
magtkonflikter. At skelne mellem forhold baseret på indre
resonans og ikke på eksterne domme eller masseaccept. I
den spirituelle kontekst at føle/læse energisignaturen for
at integrere dens intelligente information med de ydre
omstændigheder, så der kan træffes en informeret
beslutning.

(GSF) Forenet samarbejde: Anerkendelse af den
gensidige afhængighed mellem alle levende ting med
ønsket om at skabe samarbejde mellem grupper og alle
levende systemer. Samarbejde værdsættes for at forene
helheden i energimæssigt fordelagtige udvekslinger for at
skabe holistiske systemer. Samarbejde bliver den
naturlige adfærd, der får grupper til at arbejde synkront
sammen i et naturligt selvorganiserende system, der er
indrettet efter en spirituel kernemission eller humanitær
filosofi. Forenet samarbejde er kun en succes i miljøer
med ærlighed og gennemsigtighed, hvor egeninteressen
er sublimeret til fordel for den større gruppes interesser.
Ved at forpligte sig til hjertebaseret gennemsigtighed og
ikke-fordømmelse kan gruppetillid dannes og bindes
sammen.

Forståelse af oppositionsstrategien

AD-strategi til forøgelse af AD-adfærd: Nu, hvor vi har
genereret centrale adfærdsmarkører til at definere og
identificere Archontic Deception Behavior (AD) og deres
modgift GSF Behavior, kan vi studere dem. Det er
nødvendigt, så vi kan lære, hvordan denne adfærd ønskes
og dyrkes som miljøpåvirkninger, der vil styrke disse AD-
værdisystemer, som er designet til at fastholde den
ideologi, som alle AD-systemer opererer efter. Det er
vigtigt at være opmærksom på at identificere disse
adfærdsmarkører, når vi udsættes for dem, så vi kan
forblive informerede om, hvordan vi vælger at interagere



og beskytte os mod åndeligt krænkende adfærd. Disse
AD-adfærdsmarkører bruges til at kapre og overtage
mennesker og organisationer, der måske starter med
gode humanitære intentioner. Hvis de organisatoriske
ledere ikke er stærke nok eller har klarhed over NAA,
Negative Ego og AD-adfærd, bliver de inficeret med AD-
adfærd, og deres organisatoriske mål vil kollapse.

De øverste kontrollerende organisationsstrukturer på alle
niveauer i samfundet genererer AD-systemer, der vil
udvikle eller fastholde disse åndeligt usunde
adfærdsmæssige kvaliteter i hele menneskeheden. Vi er
så vant til at tro på facaderne og tankeprogrammeringen,
at vi generelt er ufølsomme over for at genkende disse
AD-adfærdsmønstre, når de opererer lige foran os. Det er
på tide at se disse åndeligt krænkende AD-
adfærdsmønstre, negative egomønstre og bedrageriske
åndsbedrag som det første skridt i transformationen
(udrensningen).

Lær at genkende, hvad du præcist ser, og stol på dine
indre følelser, løb ikke væk fra det i frygt.

Sæt spørgsmålstegn ved det, kald det ud for, hvad det er,
uden at dømme, og ændr det internt til GSF-adfærd.

Venlighed frem for alt

Det står meget klart for de fleste af os, at vi er en del af
noget kæmpestort, der sker på planeten Jorden.
Opstigningen påvirker alle og har personlige
implikationer, der har forskellige betydninger, som er
meget intime for hver person. At forbinde sig med sin
sjæl, at forbinde sig med Guds kilde er meget personligt.
Som en del af den menneskelige race ved vi alle, hvad det
vil sige at lide forfærdeligt i smerte og føle sig helt alene i
mørket. Når vi gennemlever denne opstigningscyklus,
skal vi huske, at det handler om venlighed frem for alt.
Anerkend, hvor du er, tag den tid, du har brug for, giv dig
selv plads til at hele og finde venligheden til dig selv. Når
du styrker din kerne og kan udvide din indflydelsessfære,
så øv dig i tilfældige venlige handlinger over for andre. Et
sekunds kritik, sarkasme, nedsættende eller hadefulde
ord kan skade og mærke et barn og et menneske for livet.

Et sekunds venlighed kan løfte et barn eller en person til
at opnå storhed, der giver dem mulighed for at finde
deres sjæl. Sjælen er venlig og kærlig. Gud er venlig og
kærlig.

Verdenshumanisme
Den enes lov

Humanisme er en filosofisk og etisk holdning, der lægger
vægt på menneskets værdi og evne til at handle
selvstændigt og føle velvilje over for sine medmennesker
ved at praktisere humanitære værdier formidlet af human
læring og i vores fortolkning, bevidsthedsudvikling.

Humanisme er baseret på genopdragelse af menneskelige
værdier, som understreger vigtigheden af at ændre anti-
humane ideologiske overbevisninger til humanistisk
baseret etik og relaterede filosofiske og egalitære
principper. Alle mennesker fortjener en human
behandling for at kunne leve på planeten med værdighed
ved at have basal adgang til at opfylde grundlæggende
menneskelige behov. Vores mål er at anvende
humanistisk etisk filosofi blandet med de spirituelle
egalitære principper i Den Enes Lov for at udvide
bevidstheden, hvilket inspirerer til direkte viden eller
“gnosis” af direkte bevidsthedsoplevelser.

Mainstream-humanismen definerer sig selv som en
afkobling af mennesket fra dets iboende spirituelle-
energetiske intelligens eller sjæl i et forsøg på at fjerne
begrebet humanisme fra religionens tillærte fordomme
og praksis. Der er ingen måde at adskille menneskeheden
fra dens sjæl og praktisere humanisme på. Når direkte
viden om sjælen er kendt som en realitet, opleves denne
kendsgerning uden behov for at kontrollere religiøse
fordomme eller tilpasse sig religiøs retorik eller
videnskabelige vurderinger.

Opstigning omfatter i bund og grund et universelt
perspektiv på den medfølende udøvelse af
verdenshumanisme og inkluderer hele livets spektrum,
hvor alle indbyggere i verden, uanset race, religion, tro
eller overbevisning, er lige meget værdige til velvilje og
medfølelse.

Fragmentering af sjælen
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Genfinding af sjælen

Jo mere sjælsfragmenteret og beskadiget en persons
energetiske krop fungerer (eller slet ikke fungerer), jo
mere forvrængede bliver tankerne og adfærden.

Disse afvigelser manifesterer sig som afhængighed,
perversioner og en bred vifte af skadelige
personlighedsforstyrrelser eller alternative identiteter, der
kan observeres hos den enkelte som destruktive for sig
selv og for andre. Når man hele tiden er destruktiv over
for sig selv eller andre, fragmenteres og splittes
sjælematrixlagene til sidst. Når et menneske er
sjælespaltet, vil det udvise mental forvirring og
tendenser, der kaldes narcissisme, skizofreni, dissociativ
personlighed, sociopati (mangel på empati) og en række
psykologiske forvrængninger, der potentielt kan føre til
sindssyge. Se Negative Ego for stadier af patologi.

Sindssyge er en beskrivelse af eksistensen af helvedes
riger, og det er sådan, man let genkender besættelse
gennem satanisk (anti-liv) adfærd, der kontrolleres af den
besættende entitet, såsom en af de kollektive
tankeformer af faldne engle. Sindssyge er et sygt sind
(syg eller frakoblet sjæl), som får væsenet til at vælge at
fortsætte med at ødelægge og skade sig selv og andre.
Hvis den vedvarende destruktive, åndeligt krænkende
adfærd ikke stoppes, vil den skade sjælen gennem
fragmentering og genetisk nedbrydning. Sindssyge er en
måde at definere adfærd, der skaber sjælsdestruktion,
den handling, der i sidste ende afbryder forbindelsen
mellem krop/sind og sjæl. Vi beskriver denne adfærd i ES
som Archontic Deception Behavior. Når et væsen er
afkoblet fra sjælen, oplever det en uudslukkelig tørst efter
begær, afhængighed, sort depression, smerte og lidelse
på høje niveauer. Dette er beskrivelsen af den indre
smerte og lidelse hos et satanisk væsen.

Alvorlig sjælsskade, slaveri gennem mental fragmentering
med genetisk biologisk ødelæggelse af en hel art er ikke
en “gudsforordnet” energetisk rebalancering af karmisk
magtmisbrug (årsag og virkning) fra andre livstider. Men
for permanent at helbrede denne afvigende adfærd, der
er udbredt i det globale samfund på det individuelle

niveau (mikrokosmisk blåtryk), skal den også korrigeres
på det planetariske (makrokosmiske blåtryk)
erfaringsniveau.

Fragmentering forårsager tilknytning til negative
entiteter

Når et levende væsen plages til at føle ekstrem smerte
eller lidelse, kan sindet og sjælen desuden bryde i stykker
og holde disse stykker fanget i fantomlommer, der
kontrolleres af den negative entitet. Det kan ske i flere
eksistensdimensioner og identitetsstationer, som er
forbundet med det åndelige-energetiske væsens
bevidsthed. Jo mere fragmenteret væsenet er, jo mere
afkoblet og mindre udviklet bliver bevidstheden, indtil
den synker ned i de mest primitive lag af tilværelsen.
Fragmenteringen kan fortsætte, efter at bevidstheden
har forladt kroppen. Dette er det primære mål for NAA,
som forsøger at slavebinde den menneskelige bevidsthed
ved at fremkalde smerte eller rædsel, når den fysiske krop
forlades. I Satanic Ritual Abuse er formålet med voldtægt,
tortur eller drab på et dyr eller menneske at opsamle den
loosh, der produceres under blodofringen, og at binde
energien med bindinger, som de sorte hul-entiteter kan
leve af. De danner bindinger fra den negative energi, de
har forbrugt, til de fragmenter, der udgør den
pågældende persons bevidsthed. Mange af disse
negative entiteter forbruger negativ følelsesmæssig
energi for at muliggøre deres tilstedeværelse i jordfeltets
multidimensionelle lag. På grund af deres
vibrationsmæssige uforenelighed med menneskelige
frekvensniveauer, er de afhængige af at forbruge Loosh
for at kunne eksistere.

Den vigtige lektie at forstå er, at udtryk for negativt ego
og had, hensigten om at skade og det voldelige drab på
andre levende væsener, fragmenterer bevidstheden og
giver næring til de omvendinger, der opbygger negativ
følelsesmæssig energi eller Loosh. Vi ønsker ikke at være
med til at skabe negativ følelsesmæssig energi, som disse
negative entiteter kan få næring fra, eller at give direkte
næring til de inverterede systemer, der producerer Loosh-
energi til NAA. Det mest produktive, vi kan gøre, er at
tage skridt til at rydde det negative ego og vores
smertekrop, så vi ikke bliver trigget af Mind Control-
programmerne eller AI-udsendelserne. Når vi gør det, er
vi i stedet i stand til at forholde os neutrale og rolige i
kaos.

Vi kan praktisere ubetinget kærlighed, fred og
Harmlessness. Det hjælper med at integrere og heale
vores fragmenter, så de forenes, og neutraliserer enhver
negativ følelsesmæssig energi i omgivelserne. Når vi

https://danmarkvaagner.dk/ryd-det-negative-ego/
https://danmarkvaagner.dk/ryd-det-negative-ego/
https://danmarkvaagner.dk/tag/loosh-energi/
https://danmarkvaagner.dk/tag/loosh-energi/


holder op med at fodre de omvendte energier, bliver de
gradvist taget offline. Den parasiterede energis fødekæde
gennem hele fødekæden stopper, og i bund og grund
sulter vi dem ved at nægte dem adgang til strømkilden.
Når vi kan være medfølende vidner og nægte at blive
udløst i negative følelsesmæssige tilstande, nægter vi at
blive manipuleret og tappet af NAA. Derudover kan
virkelig empatiske og betingelsesløst kærlige mennesker
også få den åndelige kraft til at genkalde og transitere
bevidsthedsfragmenterne fra ofrede børn og
traumatiserede mennesker, der er fanget i de jordiske
riger, og det er en vigtig tjeneste, vi kan gøre for at
hjælpe med at helbrede jorden.

Mental angst

Opstigningens frekvensskift og ændringerne i det
energetiske terræn er stadig stort set ukendte, tvetydige
og forvirrende for de fleste mennesker på Jorden. Det
meste angst er et resultat af mental forvirring, når vi ikke
har en ordentlig evolutionær kontekst til at omforme
vores gamle overbevisninger, traditioner, vaner og deres
døende strukturer. Ubalanceret adfærd og negative
mentale holdninger tolereres ikke i de nye frekvenser, og
hvis vi ikke har renset vores ego for at underkaste os
højere kræfter, bliver vi ramt af ydre omstændigheder,
som forstærker disse indre forvrængninger. Egoets tre
lag, hvis de ikke er clearet, vil manifestere depression,
tvangstanker, angst, mani og andre hjernedysfunktioner,
når de ikke er integreret med den indre ånd,
sjælsmatrixen. Denne mentale og følelsesmæssige
ubalance kaldes “sjælsfragmentering”, og den
grundlæggende årsag er vedvarende negative mentale
tanker skabt af et utrænet og udisciplineret sind. Mentalt
miasma som besættelse af tanker eller overbevisninger
kan også være arveligt og kan fjernes gennem forfædres
healing. Mange mennesker, der ikke er bevidste om
opstigningsprocessen, forsøger at håndtere deres daglige
liv og gentager i deres følelse: “Hvorfor er jeg så utrolig
træt?” Man kan ikke modstå forandringerne på planeten
eller kæmpe imod denne transformationsstrøm uden at
blive energimæssigt smadret. Alle føler et eller andet
niveau af denne evolutionære forandring nu. Uanset
hvem vi tror, vi er, eller hvor vi tror, vi er på vej hen – vi
skal tilbage til den indre balance.

Åndedræts- og meditationsteknikker kan mestres til at
frigøre den mentale angst og lære at flytte kroppen til
fredelige og afslappede tilstande, selv når man er midt i et
stort kaos. Se afsnittet om Krystal Aegis.

Påtvungne identiteter

Derudover er der sket en nedbrydning og decimering af

den kollektive mentale negative alien-arkitektur, der er
blevet brugt som bevidstheds-“egofiltre” til at kontrollere
menneskeheden i meget lang tid. Denne form for kunstig
NAA-maskine, der bruges i den planetariske arkitektur, er
designet til at overlejre tvungne identitetsoverlejringer på
det menneskelige sind, hvilket bidrager til
sjælsfragmentering. Denne teknologi kaldes også SPE og
bruges til at fremme offer-undertrykker-trosystemer
gennem Dark Force Manipulation Methods.

Disse Mind Control og Mind Slides implanterede
strukturer kvantificeres som Dead Energy spaces og er
konfigurationer, der bruges til at filtrere sjælsenergier
gennem udnyttelsen af tvungne identiteter. En tvungen
identitet er et overlejret “overlay”, der filtrerer opfattelsen
af en arketypisk identitet, der kører et fremmed (anti-
menneskeligt) tankekontrolprogram gennem en
menneskekrop. Afhængigt af de chakraenergier, der er
afstemt til den særlige kvalitet af energispektret
(frekvensspektret) og de DNA-aftryk, de ønsker at høste
fra, er den retning, den kontrollerende enhed forstærker
den arketypiske ego-identitet. Gennem
chakrasystemerne placerer de arketypiske tankefiltre, der
forstærker egoprogrammer, og i nogle tilfælde
implanterer de falske erindringer, tankeformer eller
holografiske film for at manipulere overbevisninger og
styre handlinger i mennesket. Alt dette sker for at få
adgang til og kontrol over planeten Jorden og de mange
niveauer af ressourcer, der findes her, kontrollere
tidslinjer og teknologi, fastholde løgne om den
udenjordiske involvering og udnytte brugen af det
kollektive kvantiske udbytte og de individuelle
livskraftenergier (sjæl). Disse vitale energier består af den
multidimensionelle kollektive menneskelige sjælsmatrix,
som så mange har glemt, at mennesket har direkte
adgang til. Når man har kontrol over tankerne i sit sind,
har man kontrol over retningen og handlingerne i den
fysiske krop, alle dens dele og genvinding af
sjælsenergierne. Den, der kontrollerer sindet, kontrollerer
sjælens matrix.

Afhængighed forårsager fragmentering

Når der ikke er noget indre fundament, sjælsforbindelse
og selvkærlighed til stede, bliver hele den mentale
fiksering på den ydre værdi og det værd, der er formet af
konsensusvirkeligheden eller kulturen i det pågældende
miljø. For at ændre formen på de menneskelige værdier,
der er formet af konsensus eller kultur, opretholdes
konstant tankekontrol gennem psyko-spirituel
krigsførelse for at fordreje den nøjagtige virkelighed og
forvrænge opfattelsen. (Et eksempel på antihuman



psyko-spirituel krigsførelse, der bruges til at fordreje
opfattelsen af værdier i kulturen, er at retfærdiggøre
troen på, at et drengebarn gav samtykke til sodomi, at en
kvindes tøj giver hende samtykke til at blive voldtaget, og
at en alien-bortført er sindssyg. Rovdyret fordrejer hele
tiden virkeligheden og bruger offeret til at være
krænkeren). Se Offer-Victimizer. Psyko-spirituel
krigsførelse udføres, når et væsens oprindelige identitet
konstant slettes, erindringerne om det spirituelle formål
og adgangen til sjælsmatrixen og monaden afbrydes,
frygt for overlevelse, terrorisme, katastrofe og
Armageddon-software kunstigt implanteres i den
planetariske hjerne via NAA osv. Menneskeheden
gennemgår et alvorligt personligt traume baseret på
afkoblingen fra den virkelige selvidentitet som en
åndelig-energetisk bevidsthed. Denne virkelige
selvidentitet er organisk og ikke påtvunget kunstigt, som
f.eks. med Alien-implantater eller Mind Control-apparater.

Adfærd er relateret til spirituel udvikling

Processen med spirituel genforbindelse af den fysiske
krop til dens sjælsmatrix, monade og i sidste ende dens
indre Christos integrerer den energetiske balance mellem

hvert af kroppens lag, og denne balance aktiverer
stigende niveauer af højere spirituel intelligens og
kultivering af dyder som medfølelse. Således manifesterer
udviklingen af højere bevidsthedsintelligens højere form
og funktion i alle væsenets niveauer. Dette niveau af
højere bevidsthed er fri for manipuleret tankekontrol fra
kunstige maskiner, der lægger sig direkte ind i
nervesystemet for at påvirke tanker og adfærd. Højere
form og funktion er et naturligt biprodukt af stigende
intelligens, der fungerer i overensstemmelse med den
organiske evolution, der eksisterer som en del af naturens
energistrøm. Denne tilpasning til det naturlige flow
skaber harmoni mellem alle de kropslige dele og fungerer
derefter som en del af en integreret helhed. Når man
fungerer som en integreret energetisk helhed, udryddes
afvigende adfærd, som f.eks. de vanedannende mønstre,
der skaber sygdom (f.eks. kræft). Uorganisk energi og
Miasma, Planetary bidrager i høj grad til sygdomsmønstre
på jorden. Det gælder både på det mikrokosmiske
(personlige) niveau og på det makrokosmiske (globale
eller gruppeniveau). Makrokosmos er også relateret til
den planetariske Logos.

Hvad er Loosh?
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Loosh

En betegnelse for energi, der produceres af mennesker og
dyr, og som andre væsner bruger til at nære sig af. Det
bruges også til at referere til den energi, der produceres af
lidelse, som væsener lever af. Fra bøger af Robert
Monroe. Måske et spil på det franske ord Louche.

Indsamling af negativ følelsesmæssig energi

Reversal Networks opsamler livskraft fra alle jordboeres
kollektive felter og producerer mere subtile sorte kræfter
og miasma. Den meget eftertragtede spirituelle energi,
der er indeholdt i disse felter, kaldes af kabalerne for
energetisk Loosh. I denne sammenhæng omtales loosh
som den følelsesmæssige energi, som dyr og mennesker
udstråler, når de føler sig truet, skadet eller bliver dræbt,
og som resulterer i traumatiserende smerte og lidelse, der
opleves og registreres i krop, sind og sjæl. Dette traume
og denne smerte bliver registreret i selve jordkroppen. I
århundreder har NAA udviklet og udnyttet
multidimensionelle okkulte praksisser gennem omvendt
skabelseskode. Dette er blevet givet til hemmelige
selskaber og institutioner med henblik på tankekontrol og
social manipulation for at høste negativ følelsesmæssig
energi eller loosh fra masserne.

Med den nuværende acceleration af den elektroniske æra,
som fremmer transhumanisme og en række kunstige



intelligensteknologier både åbenlyst og skjult, er
udnyttelsen til at udtrække negativ følelsesmæssig energi
fra menneskeheden på et højdepunkt. Vores planet bliver
oversvømmet med negativ tankekontrolprogrammering
og AI-udsendelser, der er målrettet de negative ego-filtre,
som har infiltreret hver eneste fiber i samfundet. Dette er
for at fremkalde ekstremt negative følelser og
smertefulde traumer fra det konstante bombardement af
skadelige billeder, adfærd og handlinger. Disse
programmer opmuntrer til grusomhed, brutalitet og vold,
som bliver massivt overlejret på menneskeheden og de
jordiske riger i denne tid. Ekstremt ladet negativ
følelsesmæssig energi, som den, der opnås under satanisk
rituel misbrug, indeholder hormonelle adrenalinkaskader,
der løber gennem den cellulære energi i
menneskekroppen, blodet og hjernen. Under sådanne
intense ekstremer af smertefuld lidelse bliver blodet og
kødet ladet med forhøjet molekylært indhold, som er højt
værdsat af Negative Aliens og sataniske kræfter. Det er
derfor, de nyder tortur, selvmord og drab på mennesker,
især de uskyldige sjæle, der ikke er i stand til at beskytte
sig selv, som f.eks. børn.

Etymologi

Robert Monroe skriver i sin bog “Far Journeys” om den
kontakt, han havde med et lysvæsen i en ud-af-kroppen-
oplevelse. (Monroe er uden tvivl verdens førende forsker i
ud-af-kroppen-oplevelser; han startede et institut med
praktikanter/forskere for at undersøge fænomenet
videnskabeligt). Efter sigende fortalte lysvæsenet
Monroe, at når mennesker dør, bliver deres energi frigivet
og høstet af transdimensionelle væsener, som bruger den
til at forlænge deres egen levetid. Påstanden er, at
universet er en have skabt af disse væsener som deres
fødekilde.

Ifølge Monroes historie er dyr med vilje placeret på denne
planet for at æde planter og hinanden og derved frigøre
deres ofres livskraft, så den kan høstes. I en kamp mellem
rovdyr og byttedyr produceres der ekstraordinær energi i
de kæmpende. Når der spildes blod i en kamp på liv og
død, frigøres denne intense energi, som lysvæsnerne
kalder “loosh”.

Loosh høstes også fra dyrs og menneskers ensomhed
samt fra de følelser, der opstår, når en forælder er
tvunget til at forsvare sine unges liv. En anden kilde til
loosh er menneskers tilbedelse.

Ifølge Monroes informant har vores skabere, de kosmiske
“energifarmere”, med vilje udstyret dyr med anordninger
som hugtænder, kløer og superhastighed for at forlænge
kampen mellem rovdyr og byttedyr og derved producere
mere loosh. Med andre ord, jo større lidelse, jo mere
livskraft udspyes der fra vores kroppe, og jo mere
velsmagende bliver energimåltidet for vores skabere.

Denne historie, som Monroe fik fortalt (og som kastede
ham ud i en to uger lang depression), svarer til
beretninger i nogle af verdens ældste skrifter, vedaerne,
upanishaderne og puranaerne i Indien. Her kan vi læse, at
“universet opretholdes af ofringer” (Atharva Veda), og at
“alle, der lever (i denne verden), er ofrere. Der er ingen
levende, der ikke udfører yagya (ofring). Denne krop er
(skabt) til ofring og opstår ud af ofring og ændrer sig i
overensstemmelse med ofring.” Garbha Upanishad

Astral rekonstruktion

Nylige Guardian-projekter er blevet udvidet til det astrale
virkelighedsniveau i sjælsmatrixens tidslinjer, hvor
udforskning af omfattende kunstig arkitektur blev
lokaliseret og fundet at blive brugt til at høste Loosh og
slavebinde menneskeheden på sjælsplanerne gennem
forskellige ideologiske systemer, der forstærkes gennem
organisationer. Disse udgør omfattende organisatoriske
strukturer som virksomheder, kirker, hospitaler,
medicinske institutter, internetteknologi,
medicinalvirksomheder og mange andre systemer, der
bruges med det negative formål at kontrollere den
menneskelige kollektive bevidsthed via opfattelser af
virkeligheden fra de astrale og 3D-materielle planer. Det,
der er blevet afsløret, er, at de samme massive
megaselskabsorganisationsstrukturer, som findes på det
fysiske 3D-plan, har haft en nøjagtig spejlorganisation på
astralplanet, som drives af magtbegærlige menneskelige
og ikke-menneskelige kontrollører, der ønsker at gøre
overfladebeboerne til slaver for at opretholde deres
magtbase i flere virkeligheder.

Uanset hvad der foregår ude i verden
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Uanset hvad der foregår ude i verden … kan du vælge,
hvor du er i dit eget energetiske rum, og om du vil tillade
den frygt og forvirring, der er så udbredt udenfor, at
komme ind i dit eget rum eller ej.

Du kan vælge at bevare forbindelsen til din sjæl og bevare

klarheden i dit eget rum.

Hvis situationen i verden udenfor udløser noget inde i dig,
kan du se på de følelser, der hører til dig selv.

Du behøver dog ikke at lade det, der genereres ude i
verden, komme ind i dit eget rum, men du kan vælge at
forbinde dig med din sjæl.

Det vil gøre det meget lettere for dig at håndtere alt det
kaos og den lidelse, der bliver skabt overalt, og at forblive
mere i dit centrum.

For kun når vi er i vores centrum, kan vi virkelig være der
for andre.

*Af Christina von Dreien

Mind Slides
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Det er et mind slide-program, hvor mennesker
fuldstændig ignorerer ikke-godkendte emner eller ikke-
godkendte ord, udtryk eller emner, der ville udfordre
deres trossystemer i 3D-fortællingen eller involvere deres
slaveri eller tortur, der var skjult af Amnesiac Barrier, selv
hvis de står ansigt til ansigt med det. Mind Slides er en
form for Mind Control, der kan implementeres gennem
radiobølger, som danner frekvenser, der transmitteres ind
i personens ubevidste sind i deres bio-energetiske felt.

En mind slide er en holografisk indsættelse i de
planetariske logoer, der sletter eller ændrer betydningen
af et “ikke-godkendt ord”, en “ikke-godkendt sætning”
eller en række ikke-godkendte emner, når den udsættes
for en person, der er blevet implanteret af NAA Artificial
Machinery.

Et eksempel er, når folk taler om “rumvæsner”,
“bortførelse” eller SRA eller andre metoder til
manipulation af mørke kræfter, bliver de latterliggjort,
forfulgt, bagvasket, udskammet og forfremmet som
sindssyge over for andre mennesker, der er blevet mind
slidet.

Det er sådan, NAA-programmets Victim-Victimizer-
software fungerer.

Det er viralt indlæst i vores ubevidste lag af de mentale

kroppe, så mennesker håndhæver denne sindssyge og
dens vrangforestillinger på vores egen race. Det er en
form for benægtelse og indre karakterfordærvelse, så vi
ikke vil se på eller udforske emner, som vi har svært ved
at håndtere, forklare, håndtere eller ændre. Som en
konsekvens af denne smerteundgåelse og selvtilfredshed
gør vi stort set ingenting, mens vi ser folk af vores egen
race blive latterliggjort for at bringe sandheden,
tortureret, udsultet, dræbt eller lemlæstet uden grund.

Mind slide-symptomer

Mind Slides er holografiske indsatser, der udløser
fornemmelser i det neurologiske system, som er designet
til at holde folk uvidende og blinde for, hvad der sker med
dem. Mange alien abductees har mind slides for at
benægte deres oplevelse og begrave den dybt bag
bevidstløshedens mure eller Amnesiac Barriers. Når
områder, der ikke er godkendte emner, bliver eksponeret
for den fremmede entitet, der kontrollerer eller er vært
for kroppen, vil de programmere mind sliden til at blive
aktiveret, når bestemte ord, sætninger eller koder bliver
læst eller sagt. Nogle gange, når folk kommer til skade i
den kropsdel, der er traumatiseret af undertrykte alien-
bortførelseserindringer, vil de genopleve den traumatiske
oplevelse. Tankegliderne induceres i menneskets
neurologiske system, som aktiverer



tankekontrolteknologi til at pulsere hjernens modtager.
Dette kan ske i form af et mind control-“script” (f.eks. at
bortførelsen aldrig skete, at det er din fantasi, at du er
bange for at blive skør) eller ved at afspille billeder eller
film i personens bevidsthed. Nogle af symptomerne på
mind slides, når man udsættes for ikke-godkendte ord
(dvs. Alien abduction, NAA, Reptilian, Satanic Ritual
Abuse, UFO, Implants, MILABS, etc.) er:

-Falder i søvn eller føler sig døsig (nervesystemet
bedøves)
-Følelse af et elektrisk stød eller slag i solar plexus
-Trang til at forlade rummet og komme væk fra
budbringeren/informationen

-Følelse af irritation eller overdreven ophidselse, indre
eller ydre vold
-Trang til at ryge cigaretter eller selvmedicinere med
stoffer
-Modstand i form af benægtelse, aggressive reaktioner,
stempling af informationerne som latterlige.
-Fjendtlige følelser, der genereres for verbalt at angribe
budbringeren (VV-programmering)
-Fremkalder negative billeder eller negative følelser for at
afvise informationen
-Korrupt drømmetilstand med ekstrem negativitet eller
interferens i astraltilstanden gennem klare drømme

I specifik SRA-målrettet tankekontrol (f.eks. MK Ultra eller
Super Soldier-træning) er disse teknikker designet til at
dissociere personen gennem gentagne udsættelser for
tortur, terror og stoffer. Sindet fragmenteres og bindes
bevidst til dæmoniske ånder, der fungerer som vogtere af
det pågældende fragment af personligheden. Mind Slide

kan aktivere specifikke alternative personligheder, der er
skabt i offeret til at udføre en række opgaver, mens det er
i den alternative personligheds besiddelse eller kontrol.
Mange gange kan personen ikke huske sine handlinger,
de har et tidsforløb eller blackout. Dette programmerbare
fragment eller alternativ kaldes en Sleeper. Når en person
bevidst er blevet tankekontrolleret eller tortureret til at
blive en Sleeper, kan de let blive besat og brugt til at
udføre en række beskidte handlinger eller forbrydelser.
Reptilianske væsner nyder specifikt menneskers
eksplicitte tortur og lidelse, når de besætter dem til at
begå disse beskidte handlinger.

Disse negative entiteter stræber efter at skabe så meget
smerte og angst for mennesket som muligt, og at få dette
menneske til at udstråle denne vibration af smerte og
angst i omgivelserne. Deres mål er at fremkalde negative
følelser af følelsesmæssig smerte, depression og
håbløshed, som får personen til at søge lindring gennem
afhængighedstilstande. Det er den cyklus, der fortsættes
med alien mind control og entitetsbesættelse, som lever
af disse negative energier.

Tankekontrol via EMF

Mind control-teknologier er våben, der bruger
elektroniske mikrochip-implantater, nanoteknologier,
mikrobølger og/eller elektromagnetiske bølger til at
undergrave en persons følelse af kontrol over sin egen
tænkning, adfærd, følelser eller beslutningstagning ved at
angribe hjernen og nervesystemet. Udviklingen af disse
metoder og teknologier har en lang historie.

se også NRG Archontic Deception Behavior Single Soul
Occupancy

Bevidst, Ubevidst eller Overbevidst
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I fremtiden er det kun det, vi bevidst, ubevidst eller
overbevidst har skabt kollektivt eller individuelt på
forhånd, der kan blive til virkelighed. Mediernes
forudsigelser af fremtiden, som denne, kaldes også
predictive programming, dvs. at man annoncerer en slags
vision og derefter ønsker at nære denne vision med
energi gennem kollektivets kreative kraft, så den bliver til
virkelighed. Hvorfor gør man det? Ganske enkelt fordi
eliterne i denne verden absolut ikke kan organisere sig på
denne planet, uden at vi som kollektiv er med til at
manifestere det. De har brug for vores energi, vores
samtykke, for overhovedet at kunne gennemføre deres
dagsorden. Og det fungerer stadig, fordi de fleste

mennesker endnu ikke er bevidste om deres egen
kreative kraft. For hvis de var det, ville de holde op med at
manifestere ting, som de ikke ønsker. De ville begynde at
rette deres opmærksomhed, deres tanker og deres
følelser i retning af det, de ønsker mere af, for at skabe
paradis på jorden for sig selv…

Video er på tysk:

https://danmarkvaagner.dk/wp-content/uploads
/2023/09/video_2023-09-03_12-58-24.mp4

En enkelt sjæls besættelse
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Vi lever i en multidimensionel verden med alle de åndelige
kræfter, man kan forestille sig. For hver ny portal, der
åbnes, kollapser de membraner, der tidligere adskilte
virkelighederne, og flere væsener deler rum med os. Der
er nye niveauer af støtte til dem af os, der er på vej med
denne forståelse og kontekst.

Dette nyhedsbrev vil fungere som en grundbog for
entiteter, der diskuterer nødvendigheden af Single Soul
Occupancy, med nogle forslag til værktøjer til åndelig

befrielse. Den gode nyhed er, at de seneste ændringer i
arkitekturen har gjort det meget lettere at fjerne de
parasitter og entiteter, der har plaget denne planet.

Siden december måneds store portalåbning har vi
gennemgået en række begivenheder, som radikalt har
ændret den universelle geomantiske struktur. Det er den
arkitektur, der forbinder himmellegemer, konstellationer
og stjerner med vores planet. I påskeweekenden
aktiverede transmissioner den planetariske krop til at
kommunikere med den intelligente levende matrix i
stjernebilledet Canis Major og stjernesystemet Sirius.
Dette aktiverede tidligere sovende eller ødelagte
kommunikationsforbindelser og ley line-netværk i
planetlegemet. Disse nye forbindelser kan ikke omgås af
fremmede maskiner eller deres syntetiske tidslinjer. Disse
triade-kommunikationsnetværk svarer til at droppe en ny
intergalaktisk trådløs internetforbindelse fra Sirius B og
den massive Sirius-sol ind i planetlegemet.
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Hovedaksen i dette netværk blev placeret i den 33.
nordlige parallellinje og er tænkt som en støtte til de
Starseeds, der arbejder med griddene i den kosmiske
suveræne lovs tjeneste. Derudover understøtter dette nye
netværk fremskridt med problemet med invasionen af
rumvæsner, der befinder sig på planetens ækvatorlinje,
med et angreb af reder og fantomormehuller.

Dette er vigtigt, fordi det er et demarkationspunkt i
krigen om bevidsthedshukommelser, der relaterer til de
fremtidige tidslinjer for menneskehedens udvikling på
denne planet. Denne planet har været i en krig om
bevidsthedshukommelser, hvor sandheden om
menneskets udviklingshistorie er blevet slettet. Dette er
blevet gjort af flere konkurrerende arter, med forsøg på
helt at ødelægge historiske optegnelser i tidslinjerne, af
NAA-grupperne.

Denne fase vil afsløre mere dybtgående udenjordisk
involvering med vores planet og med menneskeheden.
Det betyder, at alle spørgsmål vedrørende alien mind
control, hybridisering, bortførelse, militære programmer
(såsom MILAB’er og Secret Space-programmer, der
misbruger teknologi), galaktisk historie, underjordiske
baser og de mange arter, der interagerer med os, vil blive
optrappet til det næste niveau af afsløring.

Vi er på vej ind i en potentielt eksplosiv tidslinje med
afsløring af udenjordiske kræfter, som begynder i år og
fortsætter ind i 2024. I takt med at vi lærer mere om de
mange arters dagsordener, må vi forbedre vores
energetiske skelneevne over for de mange forskellige
kræfter, som vi interagerer med. Det er både synlige og
usynlige kræfter, der udnytter vores manglende
bevidsthed. Fordi vi er ved at vågne op fra den mørke
æon af alien-hybridisering, som er den primære årsag til,
at vores bevidsthed er fængslet, må vi ryste disse
parasitter af os og kræve vores suveræne ret til at bo i en
enkelt sjæl. Vi giver en grundlæggende introduktion til de
mest almindelige problemer med parasitisme, der er
resultatet af alien-hybridisering, implantation og genetisk
manipulation af menneskets bevidsthed. Når man først er
informeret, kan enhver person blive bemyndiget til at
identificere og afslutte kilden til åndelig undertrykkelse.
Gennem loven om samtykke kan vi fjerne dens adgang til
og indflydelse på vores åndelige kroppe.

For at blive åndeligt befriet fra tankekontrol og
energetisk besættelse må vi forstå nødvendigheden af at
kræve vores ret til suverænt at være en enkelt sjæl i vores
krop og energetiske aura. Det oprindelige blueprint for
alle, der inkarnerer i menneskekroppe på denne planet, er
Single Soul Occupancy.

Alien-implantation er reptiliansk ejerskab

Mange mennesker på denne jord bærer et udvalg af
fragmenter, tilknytninger, forfædres væsener, fremmede
implantater, faldne engle og potentielt en eller flere
fremmede værter som et resultat af hybridisering,
miasma, karmiske blodlinjer eller fremmed bortførelse.
Mind control-programmer og deres holografiske indsatser
gør det muligt for individets bevidsthedskrop at blive
infiltreret gennem det fremmede implantats energetiske
signatur. Mind control-programmer, der håndhæves
gennem alien-implantation, og deres entitetstilknytninger
eller besiddelser er to sider af samme sag. Alien-
implantatets energetiske signatur afhænger af det
genetiske og bevidsthedsmæssige forhold, personen har
til den entitet, der har placeret implantatet i deres
menneskelige mål. Mange af disse entiteter mener, at
mennesker er deres personlige ejendom, så det fremmede
implantat vil have specifikke oplysninger fra den
ekstradimensionelle kilde til den art, der har “gjort krav”
på det pågældende individ, den pågældende familie eller
gruppe.

Tankegangen hos reptoiderne og andre invaderende arter
fra NAA er, at mennesker er deres personlige ejendom,
der skal bruges som en ressource, der tjener deres
dominansdagsorden. Den grad, i hvilken de udfører
velvillige handlinger over for mennesker, er den grad, i
hvilken den handling tjener deres slaveri-dagsorden.
Overordnet set er de beregnende løgnere og mesterlige
bedragere, og de vil sige alt, hvad mennesket ønsker at
høre, for at manipulere resultaterne til at tjene deres
dagsorden. Ligesom en landmand, der måske tager sig af
en syg ko i flokken, så han kan få mere mælk ud af koen
og fortsætte med at tjene penge på sin gård. Det svarer til
den kollektive tankegang hos NAA, som betragter
mennesker som en del af deres samlede
investeringsportefølje.

Flere beboere = besættelse af sjælen

Gennem loven om samtykke er det din suveræne ret at
bestemme over dit rum og kræve, at der kun er én sjæl i
din krop, dit sind og din bevidsthed. Single Soul
Occupancy er det oprindelige Soul Matrix-design for 4., 5.
og 6. dimension, som forener disse tre lag til én helt
sammensmeltet og integreret bevidsthed i din fysiske
krop. Mange mennesker på denne jord er ikke Single Soul
Occupied, men har flere beboere, sjælsfragmenter,
tilknytninger eller entiteter, der er vært for dem. Hvordan
er det sket?

De skjulte dagsordener for flere invaderende
ekstradimensionelle arter omfatter
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hybridiseringsprogrammer, avlsprogrammer, genetisk
modifikation og manipulation af menneskets DNA.
Manipulationen af menneskeligt DNA fungerer både som
genetisk forbedring af de foretrukne blodlinjer, der er
hybridiseret med primært krybdyrgenetik, mens andre er
genetisk forringet og “fordummet” til en arbejdende
slaveklasse. Uanset om en person bliver bortført og
efterfølgende genetisk modificeret med forbedringer til at
udføre bestemte roller, eller om han eller hun bliver
nedbrudt for at blive gjort til en åndelig zombie, er begge
metoder til genetisk modifikation resultatet af den
invaderende arts dagsorden om fuldstændig at dominere
jordens ressourcer. Mennesker grupperes i planetens
ressourcer som slavearbejde, replikeres til kloner, afbildes
i fremtidige syntetiske hologrammer eller bruges som
forhandlingsredskaber med andre arter. For eksempel er
børn eftertragtede til bortførelse og sælges på og uden
for planeten til seksuelt slaveri af disse NAA-grupper.
Derfor er seksuelt slaveri en global epidemi og vil ikke
blive bedre, før mennesker indser, at de seksuelle
elendighedsprogrammer og pædofili kommer fra NAA.

Dette er ikke menneskeligt.

De primære arter, der understøttes af menneskelig
hybridisering gennem alien-bortførelser og alien-genetisk
manipulation, er varianter af Reptoid- og Insectoid-arter.
Militære kontrollører foretrækker forbedringer med
reptilgenetik, fordi Reptoid-arterne har højere psioniske
evner, som omfatter fjernsyn, astral projektion og
formskift. Efter mange års blod- og genmanipulation
bliver mange familier, der er blevet bortført af rumvæsner
og udsat for genetiske eksperimenter, rekrutteret til
militæret til en række hemmelige operationer. Dette
inkluderer MILABS og hemmelige rumprogrammer, der i
sidste ende er designet til at understøtte det arkontiske
bedrag og negative alien-agendaer. Dette er for
yderligere at håndhæve menneskets slaveri og dermed
indføre fuldstændigt ejerskab over alle mennesker.
Mange mennesker på jorden i dag er resultatet af alien-
hybridisering, og som sådan har de en genetisk
disposition, der gør det muligt for dem at være værtskrop
for en række ekstradimensionelle entiteter. Når et
menneske er blevet genetisk modificeret af en fremmed
art, giver det mulighed for, at kroppen kan bruges som en
portal for den fremmede bevidsthed. Det er ligegyldigt,
hvilken form for hybridisering der er sket, ethvert væsen
har ret til at kræve at blive besat af en enkelt sjæl og lære
at rehabilitere sin bevidsthed som et gudesuverænt frit
væsen. Nøglen er at praktisere loven om én og heale det
rovdyrsind, som du blev downloadet med.

Hvad er MILAB?

Det er en forkortelse for Military Abduction. Et niveau af
MILAB er bedrageriske militære operationer, der udføres
for at overbevise målene for operationen om, at de har
haft et møde med udenjordiske væsener, hvilket faktisk
var et iscenesat trick. Andre MILABS er legitime alien-
bortførte, der kidnappes, trænes og bruges som dybsorte
agenter af dele af den militære efterretningstjeneste til en
række forskellige formål, herunder hemmelige
rumprogrammer. MILABS er generelt militariserede
samarbejdsprogrammer, der arbejder med flere
invaderende arter af ekstradimensionelle, såsom reptiler,
der er interesserede i at høste jordens ressourcer. Nogle
af deres interesser omfatter menneskelig slavearbejde,
genetisk hybridisering, avlsprogrammer, seksuelt slaveri
og andre formål, der tjener deres invasionsdagsorden.
Mange MILABS er bortført af rumvæsner, der er blevet
genetisk forbedret eller forstærket med hybridiseret
rumvæsengenetik for at generere en række højere
sanseopfattelsesevner, der bruges til hemmelige militære
operationer.

Nogle MILABS med høje psioniske evner er trænet til at
være astrale operatører og kan sendes hvor som helst i
det astrale plan, over jorden eller under jorden. I militære
overfladeoperationer videresender kommando- og
kontrolskibe i luftbårne platforme instruktioner til
jordpersonel og fungerer som
kommunikationsforbindelser mellem hovedkvarteret og
tropperne på jorden. Astrale operatører, der ser på
afstand, bruges på lignende måder og fungerer som
kommunikationsforbindelser via deres
bevidsthedsprojektion til en række forskellige steder.

Der er en række militære programmer, der kører parallelt,
selvom træningen og operationerne er ens, fordi alle
grene af den militære tjeneste: Hæren, flåden og
luftvåbnet, har skjulte kontrolsektioner af MILABS.
DARPA er den organisation, der holder fast i de dybsorte
MILAB-projekter på højt niveau. Defense Advanced
Research Projects Agency (DARPA) er et agentur under
det amerikanske forsvarsministerium med ansvar for
udvikling af nye teknologier til brug for militæret. DARPA
blev oprettet i 1958 som Advanced Research Projects
Agency (ARPA) af præsident Dwight D. Eisenhower,
faderen til de hemmelige rumprogrammer. De fleste
bortførelser, forstærkninger og indsprøjtninger udføres af
eksterne læger langt væk fra de vigtigste operationer, der
anvendes af de mange niveauer af organisationer. Mind
control, intimidering og tortur, på linje med Satanic Ritual
Abuse (SRA), bruges af disse læger som en måde at
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kontrollere personen på. Scanning af MILABS til særlige
projekter foregår på og i militærbaser. Nogle MILABS
bliver filtreret og brugt i hele den vestlige verden til at
udføre mørke operationer og rumapplikationer. Nogle
bliver tankekontrolleret til at udføre hemmelige
operationer, der får det til at ligne en ulykke for
offentligheden og rapporteres som sådan af medierne,
disse kaldes Sleepers.

NAA’s strategiske invasionsmetoder

Vi har mange gange diskuteret de vigtigste områder af
tankekontrol i form af psykologisk og biologisk
krigsførelse, der bruges mod menneskeheden. Den
arkontiske vildledningsstrategi bruges til at få mennesker
til at underkaste sig den invaderende arts ejerskab.
Hovedstrategien er at downloade rovdyrsindet, som er
deres fremmede tankeform, og hybridisere
menneskekroppen, så den accepterer denne arkontiske
adfærd som normal og socialt acceptabel adfærd. Jo mere
reptilgenetik, du bærer, jo mere acceptabelt er det for dig
at bedrage, manipulere, udnytte de mindre privilegerede
og endda dræbe, myrde, voldtage og have sex med børn.
Totalt ejerskab af mennesker som personlig ejendom og
dominans af jordens ressourcer udføres ved hjælp af disse
metoder:

Negative Alien Agenda bruger Archontic Deception
Strategy som global politik for Mind Control Enslavement,
der håndhæves af en magtelite, der for det meste er
hybridiseret med aliens.
Menneskehybridiseringsværtsprogrammer for flere
reptoide arter i underjordiske baser og baser uden for
planeten.
MILABS og relaterede hemmelige rumprogrammer, der
samarbejder med negative aliens, som bevidst bedrager,
manipulerer og eksperimenterer med offentligheden.
Genetisk modifikation, forstærkning, pleomorfe
sygdomme og teknologisk eksperimentering med det
menneskelige genom.
Alien-maskiner, implantater, syntetiske tidslinjer,
bevidsthedsfælder, psykotronisk krigsførelsesteknologi,
kunstig intelligens skabt af genetisk replikation og
hamstring af avanceret teknologi fra andre planeter.
Åndelig besættelse og flere besættere af sjælen(e) for at
høste livskraft til en række NAA-formål, på og uden for
planeten.

Loven om samtykke

I forbindelse med at tage kontrollen tilbage over ens eget
sind, krop og åndelige bevidsthed fra de kontrollerende
mennesker og negative aliens, som har misbrugt den
naturlige strukturlov på denne planetariske krop,

diskuterer vi grundlaget for loven om samtykke og dens
kritiske betydning.

Samtykkeloven er vigtig for at beskytte din ret til
selvbestemmelse og til at genvinde alt indhold og alle
operationer i din kropsbevidsthed, som kun svarer til din
personlige autoritet gennem informeret samtykke.
Uanset om der er uorganiske eller organiske
komponenter (såsom implantater), hvis de er forbundet
med din krop; fysisk, mentalt, følelsesmæssigt eller
åndeligt, så tilhører de dig. Alt i din krop og bevidsthed
tilhører dig. Enhver person har ret til at kommandere over
alle kroppens funktioner, som kun må styres af den, der
bor i kroppen. Befal alt indhold i din personlige
bevidsthed til kun at fungere med dit fulde informerede
samtykke og autoritet.

Hvis I anvender denne handling først i jeres 12D-skjold, vil
det gøre det lettere at identificere og lokalisere fremmede
implantater, entiteter og åndelig undertrykkelse, som skal
fjernes fra jeres bevidsthedskroppe.

Det, vi holder som vores intention i vores personlige
tanker, er det, vi holder som vores samtykke. De fleste
mennesker er ikke klar over, at vores tankeformer, deres
vibrationskvalitet og kraft, såvel som den energetiske
konsekvens af den tankeform, der er skabt, har en
indvirkning på os selv og andre. Det er summen af hele
vores energetiske signatur, der er i kontakt med den
kollektive bevidsthed på hele planeten. Det, vi ser i dag i
det globale landskab, er resultatet af hver enkelt persons
individuelle tankeformer, som udgør jordens kollektive
bevidsthedskrop. Når vi er opmærksomme på, hvad der
sker på jorden, kan vi se et øjebliksbillede af
vibrationskvaliteten af de gennemsnitlige kollektive
tankeformer, eller hvad mennesker virkelig tænker.

Det, vi tænker, er det, vi skaber gennem hensigt,
samtykke og struktur.

Summen af den energetiske intention bag de
akkumulerede tanker, vi har haft gennem hele vores liv, er
vigtigere end det almindelige verbale sprog, der bruges til
at etablere intention, samtykke og autoritet. Det betyder,
at vores hjertes energisignatur er meget vigtigere end de
ord, der faktisk bliver sagt. Alle kan sige ord, de faktisk
ikke mener, og alle kan lyve og bedrage andre.

Det faktum, at vi tænker tanker automatisk under
Archontic Deception Mind Control-programmer, betyder,
at vi har givet deres tankeform vores samtykke, selv uden
vores bevidste deltagelse med hensigt. Dette er den
vigtigste faktor i den arkontiske udnyttelse af mennesker
gennem Mind Control-programmering. Ved at fjerne
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viden om den personlige hensigt fjerner de det personlige
samtykke, som er indbygget i lovene. Når vi ikke er
bevidste om, hvor vores hensigt og samtykke rettes hen
energetisk, bliver vi slaver og overfaldet af åndelig
undertrykkelse og besiddelser. Nogle af os er bevidste om
disse åndelige undertrykkelser, mens mange mennesker
sover fuldstændig og er uvidende om, at deres krop er en
rede for negative åndelige-energetiske bindinger.

Nedarvede karmiske konsekvenser

Negative åndelig-energetiske bindinger påvirker vores
sind, tankeformer, følelsesmæssige tilstande og
trossystemer og er generelt ansvarlige for tilstande af
angst, depression, undertrykkelse og had. Når vi er fyldt
med negative ånder, kan de få os til at føle os syge og
bidrage til sygdomstilstande. Jo mere syg personens krop,
sind og følelser bliver, jo mere sjælsfragmenteret og
åndeligt syg er personen. Denne energetiske konsekvens
kan være kumulativ over mange livstider eller i den
nuværende identitet og kan forekomme hos børn eller i
enhver biologisk alder. Mange syge børn har arvet det
karmiske miasma fra deres oprindelsesfamilie, og den
genetiske registrering af deres DNA indeholder de
energetiske konsekvenser af deres forældre og tidligere
forfædres linjer. Når vi ikke forstår den nedarvede
karmiske konsekvens af tidligere handlinger og ikke
ændrer åndeligt krænkende mønstre eller fjerner åndelig
undertrykkelse, manifesterer den energetiske blokering
sig som sygdomsmønstre og andre forvrængninger for
den enkelte.

Forfædres ånder og kendte ånder

Negative åndelige påvirkninger kan være knyttet til vores
energiske krop gennem uklarede mentale,
følelsesmæssige eller åndelige konflikter fra tidligere,
nuværende og fremtidige livstider. Det kan være
forfædres ånder eller velkendte ånder, der knytter sig til
vores krop eller åndelige dele. Da disse forfædre forlod
deres krop, blev de ikke åndeligt befriet og klamrer sig
derfor til din krop og venter på at blive befriet, renset og
helbredt for deres smerte. Nogle gange er disse forfædres
eller velkendte ånder forbundet med organer og viklet ind
i åndelige kropsdele. Det er, hvad “uoverensstemmende
kropsdele” kan betyde i processen med at cleare den
spirituelle krop.

Under opstigningscyklussen er mange af os her for at
færdiggøre og afslutte disse ubalancerede energetiske
cyklusser og deres negative indflydelse på vores
genetiske historie, DNA-optegnelser, astrale genbrug og
de mønstre, der er registreret i oprindelsesfamilien. Når vi
gør fremskridt med den personlige clearing af vores

forfædre, vil vores clearingbestræbelser brede sig til byer,
nationer, stammer og det globale gridwork for hele
menneskeheden. Det betyder, at mange af os har det
spirituelle formål at cleare uløste konflikter og spirituelle
problemer i vores patriarkalske, matriarkalske og
forfædres blodlinjer og tidslinjer. Processen med at heale
forfædrenes DNA kaldes Genetic Pathcutting og er den
vigtigste spirituelle mission for mange Indigoer og
Starseeds. Mange Starseeds inkarnerede med vilje i
forskellige sjælegrupper, kendt som de “falske forældres”
familielinjer. I de tidlige stadier af åndelig opvågnen må vi
alle tage fat på og rydde op i forfædrenes problemer,
uanset om vi er bevidste om det eller ej. Forfædrenes
problemer er nedarvet i vores DNA, og de vil manifestere
sig som specifikke arketyper og mønstre gennem vores
livserfaringer. Når vi er ubevidste, vil vi gentage de
samme mønstre mange gange ordret, da de er direkte
nedarvede adfærdsmønstre fra vores forfædre. Folk
bliver forbløffede over at høre, at de samme nedarvede
mønstre var til stede hos slægtninge, som de måske ikke
engang vidste eksisterede før senere i livet.

I opvågningsprocessen føler folk trang til at slå op i deres
forfædres historie og opdager mange lignende mønstre,
som de deler i familien, mange år efter at forfaderen er
død. Det er det, der menes med udsagnet “Faderens
synder arves af sønnerne”. Det er et patriarkalsk
bibelvers, men der er meget sandhed i dette udsagn.
Indtil vi er bevidste væsener, er vi bestemt til at gentage
den samme adfærd, de samme mønstre og udspille de
samme arketyper fra vores forfædres historie. For at
helbrede vores historie må vi helbrede vores forfædres
fortid. At studere adfærd og mønstre i vores fødsels- og
oprindelsesfamilie vil give os præcise fingerpeg om, hvad
vores sjælsformål og spirituelle clearing-ansvar faktisk er.
Vi vælger vores oprindelsesfamilie af mange grunde, og
den primære grund er at rense den forfædres blodlinje,
som vi inkarnerer gennem den biologiske registrering af
det DNA, vi bærer. De fleste Starseeds har valgt meget
udfordrende blodlinjer at inkarnere i under denne cyklus.
Vi forstod vores ansvar for at heale den blodlinje, og at
støtten til at fuldføre cyklussen ville være tilgængelig for
os.

Som følge heraf lider mange af os af et
forældreløshedskompleks på forskellige stadier af vores
forfædres clearing- og healingproces. Når vi bevidst
deltager i og spørger ind til denne proces, kan vi gøre
mirakuløs healing tilgængelig ikke kun for os selv, men for
vores udvidede oprindelsesfamilie og i hele vores
slægtshistorie. Dette er hemmeligheden bag
mestertalskoden 777. Syv generationer af blodlinjer vil



blive påvirket i fortiden og fremtiden på samme tid, når
det opstigende køretøj bevidst deltager i den spirituelle
opstigning til kosmisk Kristusbevidsthed. Nu-selvet er
indviet til at heale hele fortidens og fremtidens blodlinjer
fra den nuværende identitetsstation. Dette er den
hemmelighed, som NAA er så desperat efter at skjule for
menneskeheden.

Bevidst deltagelse

Summen af vores ubevidste akkumulerede vibrationelle
tanker og talte ord vil undertrykke personens evne til at
vide, at de faktisk har truffet et valg i retning af
energetisk samtykke. Det betyder, at en person, der ikke
bevidst deltager ved at give personligt samtykke og
autoritet til sine tanker, træffer valget som standard
gennem sin kumulative frekvensresonans. Det er et
ubevidst valg og ikke et forslag. Som et eksempel betyder
det, at hvis du med vilje bedrager en anden person, har
du lige givet samtykke til, at en dæmonisk ånd med
samme vibration kan knytte sig til din åndelige krop og
bedrage og manipulere dig. Forsætlig løgn er satanismens
frø, som åbner døren for, at denne kraft kan knytte sig til
dig.

Det vægtede gennemsnit af summen af den enkeltes
krop, tanker, følelser, handlinger og adfærd svarer til en
samlet frekvensresonans. Det er denne samlede
frekvensresonans, der bestemmer hensigt, samtykke og
struktur for den pågældende person. Dette placerer dem i
en vibrationsmæssig tidslinje og udsætter dem for
matchende vibrationer med andre entiteter og åndelige
kræfter.

Det betyder, at det er ekstremt vigtigt at deltage bevidst i
at disciplinere og kontrollere vores indre tanker, da disse
tanker akkumulerer energier for at danne hensigt,
samtykke og autoritet i henhold til loven.

Lovene om hensigt, samtykke, autoritet og struktur
er med vilje skjult for offentligheden og manipuleret
af NAA for at kontrollere mennesker, der ikke er
bevidste om disse energetiske love.

Derfor er de ikke klar over, at de kan genvinde personlig
magt og få kontrol over deres åndelige og energetiske
bevidsthed ved at adlyde disse love.

Gennem udnyttelsen af disse love har NAA og deres
falske faderguder manipuleret menneskeheden til at have
samtykke og autoritet med deres negative åndskræfter
som mellemmænd. De har formet den menneskelige
kultur i retning af Predator Mind. Det er sket gennem de
mange Mind Control-programmer, falske historier og
falske virkeligheder, som mennesker er blevet

præsenteret for. Baseret på disse mange løgne og bedrag
har vi fået at vide, at Predator Minds tankeformer er af
menneskelig oprindelse, og at de derfor naturligt har
samtykke og autoritet med det samme Predator Mind
som NAA-grupperne. Når vi udsættes for bedrag og
tankekontrol, bliver vores åndelige krop og bevidsthed let
invaderet af en række åndelige undertrykkelser og
negative energetiske bindinger. Det er sådan, NAA
kontrollerer menneskeheden ved at manipulere med
samtykke i sindet. Ved at fjerne bevidste tanker og gøre
dem til automatiske reaktioner i det ubevidste sind, er de i
stand til at få adgang til og besætte sjælen. Det gør
NAA’s falske guder til et mellemliggende kildefelt
(Imposter Spirit) for mange intetanende mennesker, som
ikke kan skelne mellem løgn, bedrag og sandhed. Når vi
ikke kan se forskel på sandhed og løgn, bliver vi let
manipuleret af negative åndelige kræfter, der knytter sig
til os og udnytter vores livskraft.

Adfærd er relateret til spirituel udvikling

Jo mere sjælsfragmenteret og beskadiget en persons
energetiske krop er (fungerende eller slet ikke
fungerende), jo mere forvrængede er tankerne, og jo
mere rovdyrsagtig er adfærden. Når en person er dækket
af forfædres ånder, entiteter, implantater og negative
åndskræfter, skaber det enten åndelig undertrykkelse
eller fragmentering. Dette kan observeres ganske enkelt
gennem personens negative adfærd, tanker og
opfattelser. Når vi er opmærksomme på folks adfærd og
energier, mens vi er opmærksomme på NAA og deres
Archontic Deception Strategy, kan vi meget tydeligt se,
hvem der er besat og bliver kontrolleret af en entitet. Det
kan ses i det psykiske syn eller blot ved at iagttage
personens negative eller falske adfærd, kropssprog og
symmetri. Hvis en person er besat af en entitet, kan man
føle en følelse af frygt, had eller negativ energi, der
kommer ud af personens energilegeme. Mange gange
føles personligheden falsk, unaturlig, uoprigtig,
selvpromoverende og endda uhyggelig. Det er en
påtvunget identitet, og der er som regel besættelser, der
opererer inden for denne identitet.

Tvangsidentiteter og Mind Slides

Mind Control og Mind Slides er implanterede strukturer,
der kvantificeres som døde energirum, og som bruges til
at filtrere sjælsenergier ved at udnytte tvungne
identiteter. En tvungen identitet er et overlejret “overlay”,
der filtrerer opfattelsen gennem en arketypisk identitet,
der kører et fremmed (anti-menneskeligt)
tankekontrolprogram gennem en menneskekrop.
Afhængigt af chakraenergierne (frekvensspektret) og de
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DNA-aftryk, de ønsker at høste, dirigerer de den
kontrollerende entitet til at forstærke det arketypiske
egomønster, der er bedst egnet til at kontrollere
personen. Gennem chakrasystemerne placerer de
arketypiske tankefiltre, der forstærker egoprogrammer,
og i nogle tilfælde implanterer de falske erindringer,
tankeformer eller holografiske film for at manipulere
overbevisninger og styre handlinger i mennesket. Alt
dette sker for at få adgang til og kontrol over planeten
Jorden og de mange niveauer af ressourcer, der findes
her, herunder kontrol over tidslinjer og teknologi. De
viderefører løgne om udenjordisk involvering og udnytter
det kollektive kvantiske udbytte og de individuelle
livskraftsenergier (sjæl). Disse vitale energier udgøres af
den multidimensionelle kollektive menneskelige
sjælsmatrix, som så mange har glemt tilhører mennesket
direkte. Når man har kontrol over tankerne i sit sind, har
man kontrol over retningen og handlingerne i den fysiske
krop og alle dens dele. Man kan derfor genvinde
sjælsenergierne. Den, der kontrollerer sindet, kontrollerer
sjælens matrix.

Mind Slides er holografiske indsatser, der udløser
fornemmelser i det neurologiske system, som er designet
til at holde folk uvidende og blinde for, hvad der sker med
dem. Mange alien abductees har mind slides for at
benægte deres oplevelse og begrave den dybt bag
ubevidsthedens mure. Når områder, der er “ikke-
godkendte”, bliver eksponeret for den fremmede entitet,
der kontrollerer eller er vært for kroppen, vil de
programmere mind sliden til at blive aktiveret, når
bestemte ord, sætninger eller koder bliver læst eller sagt.
Nogle gange, når folk bliver skadet i den kropsdel, der er
traumatiseret af undertrykte alien-
bortførelseserindringer, vil de genopleve den traumatiske
oplevelse. Tankegliderne induceres i menneskets
neurologiske system, som aktiverer
tankekontrolteknologi til at pulsere hjernens modtager.
Dette kan ske i form af et mind control-“script” (f.eks. at
bortførelsen aldrig skete, at det er din fantasi, at du er
bange for at blive skør) eller ved at afspille billeder eller
film i personens bevidsthed. Nogle af symptomerne på
mind slides, når man udsættes for ikke-godkendte ord
(dvs. Alien abduction, NAA, Reptilian, Satanic Ritual
Abuse, UFO, Implants, MILAB, etc.) er:

-Falder i søvn eller føler sig døsig (nervesystemet
bedøves)
-Følelse af et elektrisk stød eller slag i solar plexus
-Trang til at forlade rummet og komme væk fra
budbringeren/informationen
-Følelse af irritation eller overdreven ophidselse, indre

eller ydre vold
-Trang til at ryge cigaretter eller selvmedicinere med
stoffer
-Modstand i form af benægtelse, aggressive reaktioner,
stempling af information som latterlig
-Fjendtlige følelser, der genereres for verbalt at angribe
budbringeren (VV-programmering)
-Fremkalder negative billeder eller negative følelser for at
afvise informationen
-Korrupt drømmetilstand med ekstrem negativitet eller
interferens i astraltilstanden gennem klare drømme

I specifik SRA-målrettet tankekontrol (f.eks. MK Ultra eller
Super Soldier-træning) er disse teknikker designet til at
dissociere personen gennem gentagne udsættelser for
tortur, terror og stoffer. Sindet fragmenteres og bindes
bevidst til dæmoniske ånder, der fungerer som vogtere af
det pågældende fragment af personligheden. Mind Slide
kan aktivere specifikke alternative personligheder, der er
skabt i offeret for at udføre en række opgaver, mens det
er i den alternative personligheds besiddelse eller kontrol.
Mange gange kan personen ikke huske sine handlinger,
da de har et tidsforløb eller blackout. Dette
programmerbare fragment eller alternativ kaldes en
Sleeper. Når en person bevidst er blevet tankekontrolleret
eller tortureret til at blive en Sleeper, kan de let besættes
og bruges til at udføre en række beskidte handlinger eller
forbrydelser. Reptilianske væsner nyder specifikt at
torturere og lide mennesker, når de besætter dem til at
begå disse beskidte handlinger.

Disse negative entiteter stræber efter at skabe så meget
smerte og angst for mennesket som muligt, og at få dette
menneske til at udstråle denne vibration af smerte og
angst i omgivelserne. Deres mål er at fremkalde negative
følelser af følelsesmæssig smerte, depression og
håbløshed, som får personen til at søge lindring gennem
afhængighedstilstande. Det er den cyklus, der fortsættes
med alien mind control og entitetsbesættelse, som lever
af disse negative energier.

At skelne mellem ånder

Derfor er det vigtigt at skelne mellem kvaliteten af de
ånder og energetiske kræfter, der interagerer med os og
påvirker vores energier. De fleste mennesker er ikke klar
over, at der findes mørke ånder, som er tildelt specifikke
formål af de mennesker og ikke-mennesker, der påkalder
dem. Vi lever i en multidimensionel verden med alle de
åndelige kræfter, man kan forestille sig. Der er hadets
ånder, voldtægtens ånder, fattigdommens ånder og
pædofiliens ånder. Disse ekstremt negative ånder er
skabt og brugt af NAA til at udnytte og kontrollere
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mennesker gennem deres laster. Vi ønsker ikke at
kommunikere direkte med disse ekstremt negative ånder,
medmindre vi er kvalificerede til at udføre udfrielse
(transitering). Det betyder, at vi skal være frygtløse og
fuldstændig klar over vores åndelige autoritet. De fleste
af disse kollektive kræfter af ånder var engang jordiske
mennesker, som med tiden blev bundet til et
bevidsthedstema fra deres egne gentagne handlinger af
at begå det samme. Det er vigtigt at forstå, at absolut alt
på planeten har en eller anden form for bevidsthed eller
ånd. Når du observerer, at det fungerer en masse i
verden, så betyder det, at der er en form for
bevidsthedsånd bag disse impulser til handling. Der er
mørke ånder, og der er sandheds- og lysånder. Disse
lavere negative ånder bliver manipuleret og legemliggjort
af mange mennesker. Det er bevidsthedens natur, så det
er meget vigtigt at skelne mellem åndskræfternes kvalitet
og natur.

Bedrageriske ånder eller faldne engle

En bedrager defineres som enhver Entitet eller ethvert
menneske, der siger ord eller fremsætter forestillinger,
som det ikke repræsenterer, ikke forstår og ikke handler i
overensstemmelse med. I bund og grund er det en løgner,
der kan fordreje kerner af sandhed.

En bedragerisk ånd er det luciferiske eller sataniske
åndehierarki, som fremmer falsk lysautoritet og anti-
livsarkitektur gennem bedrag, udeladelsesløgne,
manipulation med ondskab for at fremme forsætlig
skade, død eller ødelæggelse for at tjene sin personlige
dagsorden. Disse trossystemer er grundlaget for det
Negative Ego og manifesteres ud af Reptilian Orion-
gruppens rovdyrsind.

Da menneskeheden er inkarneret i en slavebundet
virkelighedsbedrag uden vores sande åndelige identitet,
har den gennemgået en alvorlig identitetskrise, uvidende
om vores formål og uvidende om, at vi bliver forstyrret i
vores indre kildeforbindelse. Vi blev narret til at tro, at
bedrageråndens værdier og formål var velvilje og
kærlighed til menneskeheden, når dens overordnede
skjulte motivation er at gøre os til slaver og skade os.
Bedragerånden har gemt sig i vores skoler, regeringer,
hospitaler, karrierer, lederskab, familiemedlemmer, ting, vi
holder mest hellige, og til sidst endda inde i os selv. Vi
troede, at denne bedrageriske ånd elskede os og tog sig
af os, og vi ser nu, at det ikke er sandt. Bedragerånden er
ikke i stand til eller udstyret til at kende sand kærlighed
eller velvilje over for livet, over for børn, over for
humanitære værdier.

Dæmoner er en del af bedragerånderne, som kan have

været enten menneskelige eller ikke-menneskelige, kan
også omfatte dem, der er adskilt fra deres sjæle, eller
diskarnerede ånder, som aldrig har beboet en
menneskekrop. Dæmoner kan betragtes som materielle,
kropslige væsener, da de er lavere åndelige væsener, som
ikke er inspireret af Guds åndedræt og ikke kan eksistere i
de højere himmelske riger. Mennesker og ikke-mennesker
kan påkalde disse ånder og derefter blive besat af dem og
deres materielle eller negative natur, især hvis de ikke er
mentalt klare og følelsesmæssigt afbalancerede. Mange
af NAA-enhederne er legemliggjorte og eksisterer
sammen med bedrageriske åndehierarkier. Kald alle
bedrageriske luciferiske og sataniske kræfter frem, så de
kan blive clearet og fjernet fra din bevidsthed og dit
lyslegeme. Se Faldne Engle og Bedragerisk Ånd.

Besættelse

Mange ubevidste mennesker er helt uvidende om, at de
bærer på død energi, fortrængte entiteter og negative
alien-implantater, og at de er sjæleligt afkoblede og
tankekontrollerede for at begrænse yderligere
bevidsthedsudvidelse. Med andre ord er dette slaveri af
personen uden deres samtykke. Det er en form for
besættelse i slaveri eller trældom til bedragerånden. En
bedragerisk ånd kan være luciferiske eller sataniske
ånder. Det er sådan, åndeligt-energetisk slaveri
manifesterer sig, og det er almindeligt på planeten jorden.

Hvis dette fortsætter, kombineret med fortsat destruktiv
adfærd over for sig selv og andre, der gentages som
livsmønstre, bliver personen suget ind i en tæthed af
smerteligt lavt selvværd, fobier, frygt og afhængighed.
Det meste af tiden vil det omfatte lag af astralt affald,
fortrængte entiteter, upersonlige elementarkræfter og
nogle gange også fuld dæmonisk besættelse. At være
besat betyder generelt ikke, at man svæver ud af sengen
eller opfører sig “dæmonisk”. Der er absolut ingen skam
eller skyld forbundet med denne tilstand, medmindre den
lidende person gør det ud fra sin egen tilstand af
fragmenteret forvirring. Det er gennem besættelsen af
ens krop, at lidelsen, pinen og smerten øges betydeligt,
indtil denne besættelse fjernes og ryddes fra din person.
Der findes en million forskellige variationer af besættelse,
men den eneste mulighed for at fjerne disse besættelser
er at blive afklaret med sig selv og lære, at man har
magten til at helbrede sig selv og kræve sin energetiske
suverænitet og frihed. (GSF Adfærd). Når man lærer at
skabe det indre rum til at kommunikere klart og
legemliggøre sin åndelige kilde gennem kultivering af
dyder, kan man begynde vejen til personlig frihed og
permanent frigørelse fra lidelse og fjerne besiddelser.



Studiet af dyder og GSF-adfærd læres gennem
praktiseringen af loven om én. For at fjerne besiddelser vil
vi give øvelser i åndelig udfrielse i slutningen af artiklen.

Bevidsthedens fælder

Det er vigtigt at understrege muligheden for (og i sidste
ende kendsgerningen), at bevidstheden ikke har brug for
kroppen for at eksistere. Bare det at vide, at
bevidstheden eksisterer efter biologiens død, hjælper en
med at bevare herredømmet over den personlige
bevidsthed og hjælper til en sikker passage, når man
forlader kroppen. Uanset om man er i søvntilstand eller
mediterer, er det vigtigt at vide og indse, at der er mange
hyperdimensionelle lommer, trickvinduer, astrale
vrangforestillinger og bevidsthedsfælder, der kan ligne
eller udgive sig for at være døråbninger til det højere lys.
Disse kaldes falske hvide lysfælder eller falske
opstigningsrum. Der er også rum, der bruges som
sjælsfælder eller bevidsthedsfælder, som bruges til at
holde en persons bevidsthed fast som en hamster i et
hjul, der går i cirkler og ikke bevæger sig nogen steder.

Det er derfor, det er så vigtigt at skelne og forstå,
hvordan bevidstheden fungerer, og at lægge sin værdi og
opmærksomhed på at udvikle den personlige bevidsthed.
Falsk hvidt lys og bevidsthedsfælder er som maskiner, de
er ikke fuldt følende. I stedet er de som replikanter eller
kunstig intelligens, som kan erkendes, når man har
udviklet sanseevne og følelse gennem hjertebevidsthed.
Når man har en forbindelse til 12D-skjoldet, et åbent
hjerte og Kristi Ånder, vil man straks føle hårdheden af
ikke-følende eller fremmede matricer. De føles
bearbejdede, kunstige, metalliske, skarpe og kan føles
eller lyde “dåseagtige” som aluminiumsfolie. Når man er
aktiv i sin stræben efter og dedikation til at udvide sin
bevidsthed og ved, at disse bevidsthedsfælder findes, kan
man undgå dem. I nogle tilfælde kan man endda være en
del af de arbejdshold, der bliver bedt om at demontere
dem for at forhindre andre sjæle i at blive fanget i dem.
Bevidsthedsfælder er alien-maskineri skabt af NAA til at
håndhæve genbrug og kontrol over sjælelegemet. Vi kan
rydde bevidsthedsfælder ved at kalde dem frem og
afbryde deres kunstige maskinforbindelser i vores
lyslegeme.

Falsk opstigningsmatrix

False Ascension Matrix (FAM) er en uorganisk alien-
teknologi, der blev installeret på astralplanet (4D) og
primært kontrolleres i den højere lydfeltdimension af 5D-
tidslinjer. Det er en falsk hvid lysstrøm (også kendt som
falsk Kristusbevidsthedslys, der bruges af
bedragerånden), der kommer fra og manipuleres med de

lavere sjælsmatrix-dimensionelle riger. Dette falske hvide
lys skaber indviklede bånd med mange fremmede
implantater og bio-neurologiske tankekontrolteknologier,
som udøves på menneskets sjælskrop og sind (gennem
brug af lavere frekvensbølgemanipulation) af mennesket.
Gennem dette større net på astralplanet er det muligt at
bruge holografiske indsatser og installere
softwareprogrammer (som Horseman Pulsing the
Armageddon Software), der tankekontrollerer mennesker
for at skabe og fremme trossystemer for frygt, religion og
tyrannisk kontrol. Det er en del af
bevidsthedsundertrykkelsen af menneskeheden i denne
opstigningscyklus, som tvinger reinkarnation ind i de
lavere riger af tidsfelter på jorden. Fra Vogternes
perspektiv er dette “sjælegenbrug” for at skabe
arbejdende slaver, der er underdanige over for arkonerne
på og uden for planeten. Dette er ønsket af Archons og
NAA på grund af den kraftkilde, der kan genereres og
derefter høstes fra både den planetariske krop og den
menneskelige elektromagnetiske energikilde. Når vi er
bevidste om FAM, kan vi rydde den ud af det astrale plan
og fjerne dens indvirkning fra vores sjælskrop.

Sort magi gitre

Aleister Crowley blev kontaktet i Cairo, Egypten i 1904 af
Negative Grey Reptilian Aliens (Aiwass) for at begynde
sin indoktrinering til at støtte den Negative Alien Agenda.
Han var medvirkende til at infiltrere de hemmelige
selskaber og give bevidsthedsværktøjer, ritualer og
artefakter til Illuminati. Dette var begyndelsen på
menneskets historie med hemmelige operationer
(skyggeregeringer) og det militærindustrielle kompleks,
som delte negativ alien-teknologi i bytte for
menneskesjæle, menneskebortførelser og genetiske
mutationseksperimenter. I de fleste tilfælde blev disse
sjæle ritualiseret og bundet i Thothian black magic grids,
for at fange dem, så de kunne blive siphoned.

Den kollektive bevidsthed i disse Black Magic Grids blev
kontrolleret og installeret af bevidstheden hos den
atlantiske lærer og Solar Lord (Warden)-arketypen
Aleister Crowley, hans mentor Thoth og Reptilian-
fraktionerne af negative aliens. Aleister Crowley blev
brugt som en hånddukke af Reptilian Overlords til at rive
interdimensionelle huller gennem det planetariske felt,
som stadig bruges i dag af de invaderende arter. Sort
magi er manipulation af bevidsthedsteknologi, kræfternes
verden for at tjene selvet og negative egoformål uden
hensyn til informeret samtykke eller energetiske
konsekvenser for andre. Der er mange forskellige
niveauer af udbredelsen af sort magi. Sort magi er en



form for satanisme. Avanceret satanisk ritualmisbrug
(SRA), der omfatter blodofring, pædofili og sodomi,
betragtes som vejen til den tyfoniske tradition, der bruges
til at manifestere udødelighed for de menneskelige
hybrider og mennesker, der er involveret i disse NAA-
kræfter. Disse mennesker betragter de fremmede NAA-
kræfter som meget stærkere end Christos-kræfterne på
jorden, og de har allieret sig med bedrageråndernes kraft
for at sælge deres sjæl og sælge ud af andre mennesker.
Fjern sort magi, sorte magikere og deres sorte magiske
gitre fra din krop og fra jorden.

Alien-maskineri og holografiske indsatser

For os i Indigo- og Krystal-stjernefamilierne er det vigtigt
at forstå, at Alien-implantater er kunstige maskiner, der
bruges til at målrette os til tankekontrol, forfølgelse og
offer-offer-formål. Vi er nødt til at blive eksperter i den
psykologisk-åndelige krigsførelse, der føres mod os, og
holde op med at spille med i deres tankespil. Sårbarheden
er dette kollektive virale program, der påvirker eller
forstyrrer vores personlige naturlige krops- og
nervesystemprocesser. Alien-implantater og deres
arkontiske vildledningsadfærd bidrager til sygdom; fysisk,
følelsesmæssigt, mentalt og åndeligt. Holografiske
indsatser er som softwareprogrammer, der installeres i
vores lyskrop, med falske eller ægte minder, der
programmeres i vores bevidsthed til Mind Control-formål
eller DNA-genetisk manipulation fra NAA. Holografiske
indsatser bruges til at bøje tid og rum og dermed
manipulere tidslinjer. Indsatserne implanteres i
bevidsthedslagene gennem frekvensmanipulation af
kroppens energifelter eller Lightbody. Scan din krop for
Alien Machinery og Holographic Inserts, og brug 12D-
skjoldet til at opløse dem. Se HG Calibration and Alien
Implant Module gratis på vores hjemmeside for alvorlige
tilfælde af viktimisering og psykotronisk målretning.

Kloner

Militær Grey Alien-teknologi og andet Alien-maskineri,
som NAA bruger, er designet til at skabe kloner af
planetens indbyggere, mennesker, gennem processen
med Soul Capture Technology og manipulation af
syntetiske tidslinjer. Det øverste lag i militæret kalder
måske denne tidsrejseteknologi for Looking Glass-
teknologi, som en hyldest til “Through the Looking-Glass,
and What Alice Found There”, som er en roman af Lewis
Carroll. Det er en brydende lys- og
billedindfangningsteknologi, som indfanger sjæle, dyr,
naturånder og alle andre niveauer af “indfangning”, der
kan spejle en nøjagtig kopi af genstanden/personen/dyret
i en holografisk projektion ind i en anden

fantomdimension. Det er præcis som at forstå
computerteknologien i en “mirror site server”. Når man
ønsker at have flere kopier eller kloner af det samme
hjemmesideindhold tilgængeligt i mange lande, vil man
skabe en kopi af den oprindelige hjemmeside og replikere
dens projektion på mange internet-IP-adresser
(vektorplaceringer i tid og rum). Denne soul capture-
teknologi gør præcis det samme. Den fanger dem, der
ikke er sjæleforbundne, ikke bruger deres sjæl, eller
uskyldige tilskuere (som et dyr eller pattedyr), og en
negativ form-projektion af deres genetiske signatur bliver
fanget og projiceret ind i den militære grå alien-
teknologis sifoneringsenhed (ind i fantom-
ormehulsfeltet), for samtidig at give strøm og føde til
driften af Black Hole-teknologien. Ryd kloner skabt i dit
billede gennem Return to Rightful Owner, afslut al
genetisk høstning og billeder lavet af dit DNA uden dit
samtykke.

Negativ form eller skyggekrop

Vi har to potentielle virkeligheder, der sameksisterer i
fysisk stof med forskellige vibrationshastigheder, og som
skaber et mærkeligt fænomen, der projiceres ud fra det
personlige auriske felt, kaldet den negative form. Mange
af os kan opleve, at disse mørke aspekter af vores
negative form dukker op til overfladen, så vi kan integrere
polariteterne i dens (samtidige) eksistens i de andre rum-
tidsfelter. Når vi ikke er forvirrede og kan se det for, hvad
det er, kan vi rydde det. I nogle tilfælde bliver vi nødt til
helt at ødelægge dens instruktionssæt og sende den
tilbage som råmateriale for at smelte sammen med
gudekernen igen. Den negative form er en form for karma
eller miasma, der er trukket ud som en splint fra vores
samtidige inkarnation, hvor vi havde et traume eller en
begivenhed, der kunne bruges til at manipulere nutiden.
Den negative form er en række kunstige eller døde
lyskroppe, der blev brugt i vores holografiske billede til at
genskabe og tilrane sig vores genetiske materiale af de
kontrollerende kræfter. Nogle af disse forvrængede
kroppe stammer fra vores faldne historie og den skade på
astralkroppen, der fulgte af 2D/4D-splittet. Sort Sol og
Belial-programmet kan have kontrakter med vores
negative form og bruge den til at manipulere eller knytte
entiteter til os. Fjern denne åndelige undertrykkelse, og
stop dens adgang. Se Negativ form, 2D/4D-split og
Skyggevirvel i Opstigningsordbogen.

Sort Sol-programmer

Orion-gruppen består af ekstradimensionelle entiteter,
der er legemliggjort som sataniske kræfter. De har en
rovdyrsideologi, der bruger kvinder som slaver eller



avlere, mens de søger territorial dominans på andre
planeter inden for deres krigeriske og dræbende kultur.
Deres position i NAA og dets konsortium af Negative
Aliens kaldes Sort Sol-programmet. De er en rovdyrstyrke
med et rovdyrsind, som er ansvarlig for at skabe meget af
det negative ego i menneskeheden gennem Mind
Control-programmering. De introducerede også finansielt
slaveri og gældsslaveri på planeten Jorden gennem
bankkartellerne.

De Sorte Soler kaldes også bogstaveligt talt “Sorte Soler”
på grund af deres genetiske DNA-afstamning. De sorte
sole har vendt deres DNA fra æoner med opildnende
krigerisk aggression i de universelle tidslinjer, til en
omvendt 10 DNA-streng (omvendt 10D), og fra at køre en
omvendt livsstrøm, som de bruger i Iran Gate til at leve af.
Det er derfor, de foreviger den omvendte 10D-strøm på
planeten jorden ved at bruge det område, de har kontrol
over i Mellemøsten, Iran og Irak. De er kun i stand til at
eksistere i tredimensionel bevidsthed, mens de er i deres
krop, men de har adgang til 10 dimensioner af
bevidsthedsfeltet. De er primært fra den sataniske
netværksfamilie, selvom de arbejder og samarbejder med
de luciferianske familier om at kontrollere planeten og
dele udbyttet af “krigen”. De kan ikke let transmutere
deres kroppe ind og ud af Stargates og bruger mennesker
til at gøre det eller rive interdimensionelle portaler op. De
har adgang til begrænsede niveauer af biologisk
udødelighed gennem deres vampyrisme og udplyndring
af andre levende ting, som f.eks. planeten jorden. Afslut
alle Sort Sol-programmer, entiteter, kloner og implantater
fra at få adgang til din krop, dit DNA og din bevidsthed.

Belials programmer

Gennem det energetiske slaveri af serafernes bevidsthed
blev de faldne engle bundet til at udføre det luciferiske
oprørs program som Belials sønner. Den negative
fremmede dagsorden forsøger at tvinge planeten til at
tjene flere invaderende arters dagsorden ved at pålægge
syntetiske og replikerede tidsfelter, skabt under genetisk
reptilbaserede omvendte parbindings-DNA udenjordiske.
Dette sker på bekostning af menneskeheden og de
kongeriger, der hører under det menneskelige domæne,
og på bekostning af deres livskraft. Mange former for
rumvæsenmaskiner og militariserede våben bruges til at
opnå dette, såsom holografisk indsættelse af mange
forskellige rumvæsenimplantater i menneskeracen som
en tankekontrolstrategi.

Sons of Belial, Nibiru-Annunaki reptilians of the NWO er
besætningen på 911 Timelines Agendas, og de har
hovedkvarter i den 11. Stargate i Storbritannien. Det er

dem, der har skabt den tænderskærende teknologi
Nephilim Reversal Grid (NRG). Dette reverseringsnetværk,
der primært består af faldne Elohims genetiske linjer, var
et oprør mod Lyran-Elohim racernes hybridiseringsforsøg,
som var ansvarlige for at få Nephilim racerne til at
helbrede deres genetiske DNA-hybridisering. Det
mislykkede program og den efterfølgende forvisning af
Nephilim og drab på denne race resulterede i Nephilim-
krigene. Nephilim Reversal Grid blev derefter placeret i
Storbritannien for at vende al parbundet hybridiseret
genetik, især alt genetisk materiale, der var designet til at
forene eller “gifte” sig med genetik i et helligt ægteskab,
hvilket er formålet med Diamond Sun. NRG er det, der
fremmer og transmitterer tankekontrol relateret til
seksuel elendighed, kvindehad og mange forskellige
former for seksuel afvigende adfærd i masserne. Den er
designet til at udsende had mellem mænd og kvinder og
til at opmuntre til voldtægt og brutalitet mod børn og
kvinder over hele kloden. Afslut alle Belial-programmer,
entiteter og implantater fra at få adgang til din krop, dit
DNA og din bevidsthed.

Åndelig udfrielse

De af os, der er engageret i loven om én, for at fremme
suverænitet og frihed for denne planet og
menneskeheden, har mere net og energetisk støtte, end
vi nogensinde har haft. Hvis vi har været udsat for
besættelse, implantater og chikane fra entiteter, skulle de
følgende teknikker kunne give lindring, hvis vi engagerer
os i processen. Vi skal huske, at vi er vendt tilbage til
denne jord for at mestre os selv og mestre disse entiteter
og de negative energier her. Det kræver, at vi lærer
præcis, hvordan disse entiteter tænker, hvad deres
strategier er, hvor de kom fra, og hvordan de infiltrerede
denne planet. Vi befinder os i en krig om bevidsthed, som
kræver, at vi mestrer den psykologisk-åndelige
krigsførelse, der er rettet mod menneskeheden. I mange
tilfælde vil det kræve, at vi direkte oplever implantater,
entiteter, psykiske angreb og former for fremmed
aggression. Vi kan ikke helbrede vores planets
bevidsthed, før vi forstår præcis, hvordan den blev
ødelagt af reptilvirus og syntetisk alien-maskineri. Hav
tålmodighed med processen, og tag kommandoen over
dit rum som et Gud-Suverænt-Frit væsen.

Værktøjskassen til åndelig udfrielse findes på vores
hjemmeside her: Åndelig udfrielse

Tag kun det, der er nyttigt for din åndelige vækst, og
kassér resten. Tak for dit mod og din tapperhed til at
være sandhedssøgende.

.
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Jeg er den kosmiske suveræne lov manifesteret. Jeg er Gud, suveræn, fri!

Opstigning er ikke noget, der skal opnås.
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Det er ikke noget, der kan erhverves gennem materielle
ejendele, præstationer eller anerkendelse fra andre.

Det er vores sande natur.

På vores vej mod opstigning er det vigtigt at forstå, at det
ikke er et mål, der skal nås i fremtiden, og det er heller
ikke noget, der skal opnås.
Det er en tilstand, der allerede findes i os, og som venter
på at blive opdaget.

Tilstanden i den femte dimension, et højere
bevidsthedsniveau, er allerede inden i os. Men ofte
overser vi det og glemmer det.

Vi er fanget i den ydre verden og mister kontakten med
vores indre væsen.

Når vi holder op med at lede efter opstigning, kan vi
indse, at den allerede er inden i os.

I stedet for at stræbe efter noget uden for os, kan vi
fokusere vores opmærksomhed på nuet og blive
opmærksomme på vores indre væsen.

Vores sind narrer os ofte til at tro, at vi skal opnå noget
for at være lykkelige eller tilfredse, men sand lykke og
tilfredsstillelse kommer indefra.
Sindet er skyldigt i at samle støv på vores indre selv,
vores væsens spejl.
Den gode nyhed er, at vi kan se indad og genopdage,
hvem vi virkelig er.

Det afgørende skridt i denne proces er at vende
opmærksomheden indad.

Gennem opmærksomhedens kraft kan du forbinde dig
med den guddommelige gnist af bevidsthed i dig og
opleve den indre glød i al sin herlighed.

Hvis du kan gøre det, vil du føle fred og begynde at forstå
dit væsens sande natur.

Tilstanden i den femte dimension er ikke et fjernt mål,
men en tilstand, der altid er tilgængelig for os.

Vi skal bare give slip på vores tilknytning til den ydre
verden og vende vores fokus indad. Når vi har gjort det,
kan vi opleve glæden og skønheden i vores sande natur.

Vejen til selvopdagelse er ikke altid let for nogle
mennesker, fordi sindet kan være en stærk kraft, der
distraherer os fra vores indre væsen.

Men hvis vi forbliver nærværende og opmærksomme, kan
vi langsomt skrælle lagene af betingelse væk og
genopdage vores indre selv.

Jo mere vi forbinder os med vores indre selv, jo mere kan
vi opleve tilstanden i den femte dimension og leve i en
tilstand af glæde og fest.

Vejen til opstigning kræver, at vi giver slip på vores
forudfattede meninger, kaster vores frygt og usikkerhed
af os og overgiver os til det nuværende øjeblik.
Først når vi holder op med at søge og begynder at
overgive os, kan vi opleve den sande kraft i opstigningen.
Vi er nødt til at give slip på behovet for at kontrollere alt
omkring os og i stedet stole på livets proces.

Så hvordan kan vi begynde denne selvopdagelsesrejse?
Det begynder med bevidsthed. Vi er nødt til at blive
opmærksomme på vores tanker, følelser og verden
omkring os. Ved at observere uden at dømme kan vi
begynde at genkende de mønstre og overbevisninger, der
holder os tilbage fra vores sande natur.

Når vi bliver bevidste om disse mønstre, kan vi give slip
på dem og give plads til vores sande jeg.

Når vi forbinder os med vores sande selv, kan vi begynde
at leve vores liv med formål og forståelse. I stedet for
bare at gøre ting, kan vi danse og fejre hvert øjeblik! Vi



kan leve i en tilstand af taknemmelighed og værdsættelse
af livets skønhed og forunderlighed.

Vi kan blive legemliggørelsen af den femte dimension og
udstråle kærlighed og glæde til dem omkring os!

Opstigningens kunst handler ikke om at opnå noget ydre,
men snarere om at opdage vores sande natur og
genskabe forbindelsen til essensen af vores væsen.

Det handler om at give slip på behovet for kontrol og
overgive sig til det nuværende øjeblik.

Din underbevidsthed
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…vil hjælpe dig med at overvinde begrænsende
overbevisninger.
Ved at forstå, hvordan den fungerer, kan vi bruge dens
potentiale til at overvinde begrænsende overbevisninger,
der holder os tilbage.
Begrænsende overbevisninger er negative tankemønstre,
vi har om os selv, vores evner eller verden.
De fungerer som programmerede og mentale barrierer,
der forhindrer os i at realisere vores sande potentiale og
nå vores mål.

EGNE bekræftelser er styrkende udtalelser, som vi
gentager for os selv for at erstatte programmerede
overbevisninger.
Ved at bekræfte EGNE kvaliteter og muligheder kan vi
gradvist omprogrammere vores underbevidsthed.

Visualisering handler om, at vi levende forestiller os, at vi
når vores mål og overvinder udfordringer.
Denne praksis overfører vores ønsker til
underbevidstheden og styrer vores tanker og handlinger i
retning af vores ønskede resultater.

Stilhed og musik skaber en afslappet tilstand, hvor det
bevidste sind træder i baggrunden.
Det gør det muligt for EGNE forslag og overbevisninger
at trænge mere effektivt ind i underbevidstheden.

At overvinde begrænsende overbevisninger er ikke en
øjeblikkelig proces.
Det kræver tålmodighed og vedholdenhed at arbejde

konsekvent på at omprogrammere vores
underbevidsthed.
Små skridt og en kontinuerlig indsats fører til betydelige
ændringer.
At omgive sig med støttende og ligesindede mennesker
kan understøtte processen med at overvinde
begrænsende overbevisninger.
At dele vores rejse med andre styrker vores EGEN
overbevisning og holder os motiverede.

Stilhed hjælper os også med at få indsigt i vores tanker,
følelser og mønstre.
Det kan afsløre begrænsende overbevisninger og give os
mulighed for at udfordre og erstatte dem med stærkere
overbevisninger.
At indtage et vækstmindset betyder at tro på vores evne
til at lære, tilpasse os og forandre os.
Denne tankegang fremmer modstandsdygtighed og giver
os mulighed for at tage kontrol over vores underbevidste
programmering.

I sidste ende tager vi kontrol over vores overbevisninger
ved bevidst at vælge EGNE og styrkende tanker.
Denne proces åbner døren til personlig vækst,
selvforbedring og realisering af vores fulde potentiale.

Hvert skridt mod at overvinde begrænsende
overbevisninger tæller, og med dedikation og
selvmedfølelse kan vi forvandle vores underbevidsthed til
at føre os til succes og tilfredsstillelse.

Hvad er opstigning?
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Ascension, også kendt som spirituel opvågning, er en
samtidig forøgelse af ekspanderende bevidsthed, der
opstår, når vores spirituelle-energetiske kroppe forbinder
sig med vores fysiske kroppe. Generelt opdages
katalysatoren for spirituel opvågning gennem processen
med progressiv Kundalini-aktivering, der starter i bunden
af vores rygsøjle og bevæger de intelligente energier op
ad rygsøjlen og ind i kronen. Når et menneske gennemgår
opvågningsprocessen, som kan forløbe gradvist over
mange år, skifter personen til opfattelser af højere
bevidsthed, som kan omfatte øget bevidsthed om energi i
miljøet, opfattelse af multidimensionelle virkeligheder,
fornemmelse af ekstradimensionelle enheder og følelse af
et direkte fællesskab med Gud og den sammenkoblede
energi, der findes mellem alle ting.

Opstigning er en ændring i frekvensspektret gennem
Kundalini-opvågning og en ændring i fokus for vores
bevidsthed. Opstigning handler om at flytte vores
bevidsthed fra én virkelighed til en anden. Da virkelighed
er en dimension, er det, vi foretager os, i bund og grund
et fulddimensionelt skift. For at gå igennem dette skift
må vi justere vores måde at tænke og være på til det, der
er i overensstemmelse med vores sjælsformål og sande
guddommelige essens.

Opstigning er den komplekse kvantemekanik, der styrer
bevidsthedens bevægelse gennem tid og rum. Bevidsthed
er energi, og energi er intelligent bevidsthed. Når
energien skifter, skifter vores bevidsthed også. Tid og
rum, som vi har kendt det på planeten Jorden, er under
forandring, og vi bevæger os ind i en fremtidig tidslinje.
Gennem gradvis eksponering for frekvensaktivering af
forskellige stjernelegemer transformeres planeten til
højere dimensionelle og frekvensmæssige
eksistensplaner. Man kan betragte den
multidimensionelle model af vores virkelighed gennem
studiet af den universelle tidsmatrix og det universelle
livstræ. Frekvensskiftet tvinger alle planetens indbyggere
til at skifte til de nyligt eksponerede planetariske

frekvenser og tilpasse sig den akkumulerede virkning af
de skiftende energier. Alle mennesker har et unikt
Blueprint og tempo til at holde sig på linje med de
planetariske frekvenser. Nogle vil tilpasse sig disse
frekvenser, mens de er på planeten, mens andre måske
ikke gør. Valget ligger hos hver enkelt af os og er direkte
vores ansvar. Vi kan deltage eller lade være med at
deltage i vores personlige evolutionsproces. Alt, hvad der
kræves af opstigningsprocessen, er deltagelse på det
niveau, du er i stand til, og at opmærksomhed og fokus er
placeret på ens hjerte med et ønske om at kende det
sande selv.

Når vi udvikler selvbevidsthed, som er viden om selvet,
udvikler vi det rette forhold til selvet, og dermed kan vi
bedre udvikle vores forhold til Gud Kilde. Vi kan ikke
kende det højeste udtryk af vores natur, før vi kender det
dybeste indre indhold af vores eget væsen. Selvstudie er
selvbeherskelse og er vejen til at udvide bevidstheden og
vække Kundalini.

Se Hvor kan jeg starte?

At legemliggøre højere frekvenser

Opstigningsfaserne handler om at bringe lag af lys,
Kundalini-kraften, der findes i niveauerne af vores
spirituelle kroppe (vores multidimensionelle gude-selv),
ned i materien og forankre dem i det fysiske
virkelighedsplan. Samtidig er opstigning et skift i det
energetiske spektrum af frekvensmønstre i et
dimensionelt rum, som, når det absorberes og aktiveres i
lagene i det planetariske og menneskelige bioenergetiske
felt, aktiverer dets DNA Silikat Matrixtemplate
instruktionssæt. Dette katalyserer en kæde af
begivenheder, der skaber en fuldstændig transformation
og transmutation af forskellige mønstre og programmer i
de energetiske skabeloner for den menneskelige sjæls
rejse inden for en cyklus af evolutionær tid. Når de
aktiveres, begynder disse mønstre at ændre sig, dukke op
igen og blive fjernet fra de lag af erfaringer, der er kodet
ind i hver eneste celle og hukommelsesmønster, der ligger
som en energetisk vibration i kroppen. Denne del af den
biologiske opstigningsproces kan manifestere fysiske,
mentale og følelsesmæssige opstigningssymptomer såvel
som den åndelige krise i sjælens mørke nat.

5D opstigning afbrudt

5D Opstigningen er det oprindelige evolutionære skema
eller Opstigningsplanen for planeten Jorden ved
slutningen af 2012-tidslinjerne eller ved slutningen af
Opstigningscyklussen eller slutningen af en

https://danmarkvaagner.dk/hvordan-kan-jeg-starte/
https://danmarkvaagner.dk/hvordan-kan-jeg-starte/


Menneskehedens Tidsalder. Denne oprindelige plan blev
afbrudt af Krystal Star Guardians, og så vidt jeg ved, blev
jeg flyttet fra min oprindelige opstigningsmission i 2004
for at lære, hvordan jeg bedst kunne arbejde for Guardian
Aurora-holdene, som var aktive med at opbygge Krystal
Star-værtsarkitekturen for planeten Jorden. I 2005 blev
jeg gjort opmærksom på, at den oprindelige plan var
blevet afbrudt, og rådene blev opløst og samlet igen for
at arbejde på de nye missionsopgraderinger, kaldet
Ascension Plan B.

Opgraderinger af missionen

Den elementære genkrypteringsproces i dette Avatar of
Ascension (AOA)-projekt som en del af Aurora Guardian
Families er en justering, der faktisk ændrer koordinaterne
for din fødselsplan og dens genetiske aftryk på kødet. Da
vi inkarnerede i 3D, var vi nødt til at acceptere en enorm
miasmisk pakke, som er knyttet til den kollektive
menneskeheds mentale kroppe på denne planet. Disse
kaldes “Negative Former” eller “Skygge”- eller
“Fantomsol”-kroppe. Disse fantomlegemer er det, der
forbinder mennesker med tidslinjen for (911 Timelines),
Armageddon Software eller den negative alien-agenda
NAA. Transduktionssekvensen er definitionen på, hvornår
“Gudsgnisten” forbinder sig til
kernemanifestationskroppen (12 Tree Grid), som projicerer
den elementære fysiske manifestkrop Three Layers of
Ego ud. Som vi ved, er et af AOA Auroras store projekter

at “genkryptere” vores kroppes elementære struktur samt
at forankre arkitekturen for at opbygge enhedens
kildekodeplatform. Dette ændrer den falske 911
Timelines-arkitektur, og det er dette ES-fællesskabs
arbejde med at lægge skabelonen for Law of One (LOO) i
GSF Ascension Timeline. Denne tidslinje eksisterer i
Aurora-tidskontinuummet. Se Aurora genkrypteringer.

Slutningen af den astrologiske tidsalder

4 planetariske runder = 1 planetariske cyklusser = 1
astrologisk tidsalder = æon = 26.000 (26.566) år =
præcession af Jordens rotationsakse i forhold til
inertirummet Ved slutningen af hver cyklus bliver vi
justeret til den galaktiske kerne; Stargate-portaler åbnes
(se Planetary Gates, og vi er berettigede til at fortsætte
med en Ascension-tidslinje.

Henviser til præcessionen af Jordens rotationsakse i
forhold til inertirummet. En komplet præcessionscyklus
(en astrologisk tidsalder) dækker en periode på ca. 25.765
år, det såkaldte store platoniske år, hvor
jævndøgnspunktet bevæger sig hele 360° tilbage.
Præcessionsbevægelsen er også den afgørende faktor for
længden af en astrologisk tidsalder eller æon. (Bemærk,
at der er 12 stjernetegnsarketyper, som er hver af de 12
astrologiske tidsaldre. Vi bevæger os fra Fiskenes
tidsalder til Vandmandens tidsalder). Jævndøgnenes
præcession er forårsaget af forskellen mellem Solens og
Månens tyngdekraft på Jorden.

Plan B for opstigning
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Det oprindelige evolutionære skema eller 5D Ascension
Plan for planeten Jorden er blevet afbrudt og erstattet
med evolutionære missionsopgraderinger administreret
af Aurora Guardians og Krystal Star, som vi refererer til
som Ascension Plan B. Min personlige mission skiftede til
at facilitere for Aurora Guardians, som støttede det
forestående skift af planetarisk hosting til Krystal Star i
slutningen af 2012 Timelines. Dette kaldes også
afslutningen på opstigningscyklussen, jævndøgnets
præcession eller afslutningen på en menneskehedens
tidsalder.

Denne oprindelige 5D opstigningsplan blev afbrudt af

Krystal Star Guardians, og rådene blev opløst og samlet
igen for at arbejde på de nye missionsopgraderinger,
kaldet Ascension Plan B. Dette var nødvendigt på grund
af de beskadigede bevidsthedsfelter og deres tidslinjer
som følge af Alien Machinery, Dead Light og Bi-Wave
Influences, og NAA-invasionen af planeten, som skabte
omfattende skader fra den bio-neurologiske Mind Control
og Alien Implants, der blev brugt i offentligheden og på
planeten til at slavebinde bevidstheden.

Det kombinerede resultat af flere niveauer af skader på
arkitekturen og lave niveauer af deltagende bevidsthed i
den oprindelige opstigningsproces er sjælsfragmentering
og afbrydelse af menneskehedens forbindelse til deres
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åndelige kilde. Det gør det meget farligt at åbne jordens
indre stjerneporte under opstigningscyklussen, som var
kommet under kontrol af mange af NAA. Af disse og
mange andre grunde, for at beskytte den menneskelige
genetik på jorden, blev den oprindelige opstigningsplan
afbrudt, og alternativer i ledelsesstrukturerne er i færd
med at blive manifesteret. Aurora Guardians og Krystal
Star arbejder sammen med repræsentanter på jorden om
at opbygge en ny Trinity Wave-arkitektur, der kan
håndtere de mange bevidsthedsproblemer, den
nødvendige transitering og reparere de energetiske
skader på jorden fra Alien Machinery, False Ascension
Matrix-problemer med genbrug og statiske NETs.

Den oprindelige 5D opstigningsplan for menneskeheden
var Stargate-fusionen med det parallelle harmoniske
univers, hvor vores 3D-virkelighed på planeten jorden
ville forenes med dens modstykke i den parallelle 5D-
virkelighed, vores planet i de fremtidige tidslinjer. I de
fremtidige tidslinjer kaldes planeten Jorden for planeten
Tara. Dette sker ikke, fordi jordens fremtidige tidslinjer
blev fuldstændig invaderet af de ekstradimensionelle fra
NAA, hvilket gjorde 5D Ascension umulig.

Christos Sirian Blues

Christos Sirian Blues, eller Blue Dragons, inkarnerede i
dette harmoniske univers for at hjælpe med at hele DNA-
skabelonen hos disse faldne drageracer. De kom for at
arbejde med at bringe Aurorakroppen til at hjælpe med at
reparere de genetiske mutationer og for at være
evolutionens sikkerhedsnet under opstigningens
værtscyklus. Disse komplekse netværk af Aurora-
portalsystemer og Aurora-hubs er de
sikkerhedszoneplatforme, der er bragt til jorden i 3D som
en del af Ascension Plan B.
Skift til opstigningsplan B

Jeg bliver ofte spurgt om, hvad forskellen er mellem 5D
Ascension plan (det oprindelige evolutionære skema eller
Ascension plan for vores planet) og Ascension Mission
Upgrade(s), som er kendt som Ascension Plan B.

Nogle Ascension Guides eller 2012 Ending Calendar
Presenters vil sige 5D Ascension, fordi de endnu ikke har
sproget til at beskrive, hvad der har ændret sig i den
kollektive bevidsthed og tidslinjerne på jorden. Nogle af
dette opstigningshold arbejder specifikt på at hjælpe
dem, der arbejdede for 5D Opstigning, med at overføre
sjælelegemerne til et højere niveau af deltagelse i den
ekspanderende bevidsthed inden for den
dimensionaliserede tid. Naturligvis er der en NAA-
dagsorden for at forvirre, tilsløre og forhindre, at det sker.
NAA-reptilernes foretrukne metode er at skabe

misinformation og forvirring, så de kan infiltrere og
manipulere – de rekrutterer indigoer til at skabe
tilhængere, der skal træde i stedet for kontraktligt
uddannede galaktiske udsendinge. Grundlæggerne og de
deltagende Krystal Star Councils har træningsmetoder til
galaktisk opstigningsarbejde, og den første rækkefølge af
energetisk selvbeherskelse er at overvinde tankekontrol,
udvikle færdigheder med træning i mørk kunst med
psykisk selvforsvar og have klar selvbevidsthed.

Det er grunden til, at så få mennesker har været i stand til
at bevæge sig forbi forvirringens og
vrangforestillingernes tæthed på astralplanet, for den
teknologiske tankekontrol er utrolig destruktiv og gør det
næsten umuligt at opfatte virkeligheden med klarhed,
nøjagtighed og balance. Fra et sted med teknologisk og
socialt baseret anti-menneskelig tankekontrol, uhelede
traumer og følelsesmæssige sår, er vi de bedste mål for
negative aliens reptilmanipulation, tankeform eller
åndelig besættelse. Med indre disciplin dedikeret til at
træne sindet, er der stadig mulighed for chikane fra
bedrageriske ånder, men man lærer at blive fri for psyko-
emotionel manipulation eller ethvert niveau af
bedragerisk ånd og mørk besættelse.

Dette er et øjebliksbillede af nøglepunkter i
Opstigningsplan B (Vogternes perspektiv) af
missionsopgraderinger og bevidsthed om at anvende
modgiften til kunstige tankekontrolimpulser.

Vores åndelige arbejde på stort set alle niveauer mellem
dig/mig/vi/jeg handler om at vende tilbage til indre
energetisk balance. Vi modtager flere værktøjer til den
opgave, og jeg håber, at dette er en støtte i den hensigt.

Opstigning Plan B

Opgraderinger af Guardian Mission siden 2005 og
løbende.

Vogternes bevidsthed er det himmelske styringssystem –
Skabelsens arkitekter er fra det næste univers kaldet de
syv højere himle. De eksisterer i både inkarnerede og
disinkarnerede tilstande i mange forskellige dimensioner.
De udfører kun funktioner i overensstemmelse med loven
om én og den evige kildeintelligens’ guddommelige vilje.
De er de oprindelige stamfædre til Krystal- eller
Kristusbevidstheden og beskyttere af GSF.

• Accelererede planetariske intelligensjusteringer,
hver dimension systematisk siden 2005 for at
tilpasse sig Indre Hub og Hosting Out Networks.
Aurora Guardian Families fra Andromeda Core i det
næste univers er værter for vores planet gennem
GSF Aurora Time Continuum.



• Indre Templar og organiske stjerneporte lukket.
Ingen 5D opstigning. Accelereret opstigningsplan B
til Incension gennem de indre Hub Gate “Arc
System” netværk. Moderbuen er den 13. port.

• Accelererede planetariske intelligensjusteringer,
hver dimension systematisk siden 2005 for at
tilpasse sig Indre Hub og Hosting Out Networks.
Aurora Guardian Families fra Andromeda Core
Matrix i det næste univers er værter for vores
planet.

• Vogternes opgave er at lette Trinity Wave-
arkitekturen fra de 12D basale pulsoverstyringer til
planetariske 10D reverseringsstrømme og andre
ststic NET Alien Machinery-felter. Forsøg at bygge
så mange 12D-hubs som muligt for at reparere
nettene

• Byg så mange transitstationer gennem
Transharmonic Pillar Gateways forankret i de mere
stabile felter på planetens krop. Forbered dig på
mulig evakuering og portalspring.

• Reparer og slet Trigger Event Timelines i den
cellulære hukommelse, som skaber Cataclysmic
Event Horizons i Armageddon Software på grund
af Reptilian NAA Agenda. (F.eks. 911-tidslinjen,
reptilinvasionens tidslinje fra Atlantis).

• Soul Matrix-triaden er det aktuelle fokus for
reparation, rehabilitering og genforbindelse.
(4D-5D-6D)

• Vi er i nulpunktets nu-tilstedeværelse (spiralformet
evig tid) – alt kan ske i Gudsbevidsthedens mirakel.

Dette er for at fjerne False Ascension Matrix (FAM)
strukturen fra at styre kontrollen af de fremtidige
tidslinjer for sjælen og yderligere fragmentere Monad-
legemerne i de højere dimensioner i fantomrum. Den nye
valgte tidslinje begyndte i slutningen af
opstigningscyklussen den 21.12.2012 for at transcendere
vores mentale 3D-krop (Negative Ego og Three Layers of
Ego solar plexus og personlighedspåvirkninger) og
opbygge nok lyslegeme til at opretholde personlig
opstigningshosting med Krystal Star. Missionens
opgraderinger ændres og opdateres løbende. Fra januar
2013 opretholdes vi af planetarisk hosting gennem Krystal
Star. Rehabilitering af grid-netværk til et open source-
system og trinitiserede former begynder. HGS gives til
starseed-publikummet for at begynde at skabe en
energetisk skabelon for open source-systemer og
arkitektonisk feltreparation af planeten og
menneskekroppe.

Kollaps af falske opstignings-tidslinjer

Det næste fokus for grid-projektet er nødvendigheden af
at bygge bro over tidslinjer, der har levet af og replikeret
andre falske (destruktive) tidslinjer eller siddet fast i
dyndet af massive overlejrede kunstige strukturer (dvs.
kredsløb og vandlåse), der bruges af de negative Alien
Control-grupper. Når “Aurora Bridging” og Mother Arc
trans-gateways er åbnet, begynder de falske systemer at
kollapse og er ude af stand til at fortsætte cirkulation af
omvendte polaritetssystemer eller andre destruktive
kredsløb af energi. Uden disse omvendte feeds, der
cirkulerer, frigøres mange sjælelegemer, der er blevet
spiddet til brug i disse systemer som batterikilde. Et
vigtigt fokus for reparationen af tidslinjen er de falske
opstigningsmatricer og de forskellige 5D
opstigningsprogrammer, der er blevet fodret ind i disse
replikerede og uorganiske systemer. Mange af disse
uorganiske systemer er ansvarlige for de
reinkarnationsprogrammer, der bruges på de lave astrale
planer til at genbruge menneskesjæle. Disse uorganiske
systemer er nødt til at fejle og er ved at blive afviklet på
begge niveauer af de menneskelige 3D-programmer og
deres 5D-kontaktgrupper. Disse grupper går også i gang
med briefing og omfordeling af deres tidligere mission, da
denne tidslinje er gået så langt, som det er muligt.

Hvad er 3D-tankekontrol?

Misbrug af teknologi:

• Psyko-tronisk teknologi som EMF,
skalarbølgeformater, der har bærebølger af
“tanke”-kontrolprogrammer eller specifikke
frekvenser for at fremkalde en automatisk adfærd,
følelsesmæssig eller vanedannende tilstand hos
“målet”. Der er også almindelig brug af kunstige
hologrammer, der bruges som indsatser (lyd og
billede) til at påvirke personernes tanker og
overbevisninger. Tankekontrollerede “Sleepers”
bruges til at skabe kaos og forvirring i masserne.
(Bio-neurologisk kontrol af kropsfunktioner og
handlinger)

• “Mål” er defineret på flere niveauer og kan være
militær- eller regeringspersonale, virksomheder,
demografiske områder i massebefolkningen eller
egoistiske verdensledere. Hele vores militær er
kontrolleret af N.A.A. (Black Ops og Shadow
Government) Mange, hvis ikke alle, spirituelle
ledere er direkte mål for forsøg på infiltration,
isoleret og gjort til ofre for forfølgelse og
korsfæstelse.

• Al tankekontrolteknologi tjener i sidste ende
Reptilian NAA’s invasionsdagsorden. Dette er en



anti-menneskelig dagsorden baseret på
patriarkalsk dominans til slaveri. Den eksisterer
primært som FAM-kontrolmatrixen i det astrale
plan og er yderligere orkestreret i de galaktiske
planer af Orion-grupperne og deres konsortium.

• Det meste tankekontrolteknologi og FAM udnytter
3D-niveauerne af egoets intelligens gennem
tankeformer og trossystemer. Forstå dette, og du
kan transcendere tankekontrollen og genvinde
personlig suverænitet og GSF.

• 3D Global Mind Control Agenda har udviklet sig
betydeligt siden november 2009. Dette er for at
gøre krav på og dominere så mange sind på jorden
som muligt. Den, der kontrollerer sindet,
kontrollerer sjælen. Dette er NAA’s mål for total
dominans af menneskeheden og denne planet.

• Hvordan bliver vi FRIE? En måde er at disciplinere
dit sind ved at forstå dit lyslegemes funktion og
dets “intelligensniveauer”.

Hvor får du dine tankeformer fra, og hvor kommer
disse overbevisninger fra?

Oplever du direkte viden?

At lære om forskellige niveauer af energetisk intelligens
øger det neurale net og energimodtagerne, så man kan
begynde at opfatte multidimensionalt. UD OVER
UNDERTRYKKELSE AF TANKEKONTROL HAR DU ET
VALG.

ALT, HVAD DU HAR BRUG FOR, ER INDEN I DIG, OG
ALLE REDSKABER, DER KAN HJÆLPE DIG MED AT
PRAKTISERE DET, DU VED FRA DIT HJERTE, ER HER!

Hvorfor er 12 Tree Grid vigtigt?

• For at finde ud af, hvilke tankeimpulser der
stammer fra lavere-højere selv- eller tankekontrol-
agendaer. Dette begynder processen med at træne
dit sind til at frigøre sig og blive multidimensionelt.
At lære at være psyko-emotionelt afbalanceret for
at skabe et centreret spirituelt selv.

• At forstå den lumske natur af tankekontrol, der
bruges i dette 3D-rige, og hvordan det påvirker dit
liv, dine relationer og din fremtid.

• Giver en køreplan til at fjerne negative ego-
impulser og udvikle immunitet over for
tankekontrol og automatadfærd. At være

selvbevidst og til stede i alle tanker, adfærd og
handlinger er nøglen til at opnå ansvarlighed for
dit energetiske væsen. Hvis du ikke opnår
personlig ansvarlighed for dine personlige
handlinger, bliver du brugt og bedraget i
tankekontrol.

• At gennemskue falske New Age kanaliserings-
modaliteter eller formodede autoriteter, der ønsker
at tage din magt eller manipulere dig gennem
lavere følelsesmæssige tilstande. Det meste New
Age-materiale er infiltreret eller kapret og
diskuterer ikke personlig suverænitet og frihed.

• At gennemskue følelsesmæssig manipulation på
de mange niveauer, hvor den finder sted i dit liv, og
blive fri for dens indflydelse på dig.

• At tage 100 % ansvar for dine tanker og
følelsesmæssige tilstande gennem personlig
selvbeherskelse og indre energisk bæredygtighed.
Man ophører med at være vampyr gennem lavere
begær, behov og ved at kontrollere andre.

• Det udvikler din indre, personlige kraft til at
beherske dit personlige rum. Dette begynder vejen
til at lære personlig suverænitet over ens energier
og dermed afskrække, afbøje og forhindre dine
åndelige energier i at blive forbrugt, brugt og
stjålet af andre. (af mennesker og ikke-mennesker)

Derfor kan du ikke blive tankekontrolleret, og dine
kreationer kan ikke blive stjålet fra dig.

Kosmisk lov og evolution

Tidslinje for opstigning i bevidsthedskorridoren: Tiden er
kommet, hvor bevidsthedssplittelsen på planeten Jorden
har nødvendiggjort yderligere evolutionære rammer for
at servicere det brede spektrum af menneskelig
bevidsthed gennem Founder Guardian og Krystal Star
planetarisk hosting. Krystalstjerne-værtskab betyder
genvinding af de universelle love og principper, som er
det essentielle i den kosmiske Kristusbevidsthed, der er
bygget på det 12-strengede DNA-silikatmatrixdesign. For
at genopbygge Diamantsollegemets arkitektur på denne
jord og genskabe den holografiske skabelon for Christos-
Sophia, der er registreret i fortidens, nutidens og
fremtidens tidslinjer på jorden, udstikker
Grundlæggervogterne retningslinjerne i det Kosmiske
Lovudviklingsdekret.

Kosmisk lov om evolution
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Tidslinje for opstigning i bevidsthedskorridoren:

Tiden er kommet, hvor bevidsthedssplittelsen på
planeten Jorden har nødvendiggjort yderligere
evolutionære rammer for at servicere det brede spektrum
af menneskelig bevidsthed gennem Founder Guardian og
Krystal Star planetarisk hosting. Krystalstjerne-værtskab
betyder generobring af de universelle love og principper,
som er det essentielle i den kosmiske Kristusbevidsthed,
der er bygget på det 12-strengede DNA-
silikatmatrixdesign. For at genopbygge
Diamantsollegemets arkitektur på denne jord og
genskabe den holografiske skabelon for Christos-Sophia,
der er registreret gennem fortidens, nutidens og
fremtidens tidslinjer på jorden, udstikker Grundlæggernes
Vogtere retningslinjerne i det Kosmiske
Lovudviklingsdekret.

Ikke-menneskelig personlighed/ego (1D-11D)

Polaritet: Enhver polaritet eller dimension
Identitet: Ikke-menneskeligt ego, rovdyrsind, falden
bevidsthed eller fragmenteret sind
Lov eller princip: Tjeneste for selvet, rovdyrsind
Kosmisk lovs evolutionspåbud: Rehabilitering
Healing med polaritetsintegration: Luciferianske og
sataniske kræfter

Beskrivelse: De mange gestalter af entiteter, der udgør
NAA’s voldelige rovdyrsind, Fallen Angelic, Moon
Lineages, Fallen Elohim, Orion Group, Fallen Anu og andre
vilde negative egoer, der invaderede jorden for at fængsle
bevidstheden, er i strid med kosmisk lov. De er
systematisk ved at få læst deres rettigheder i henhold til
den Universelle Lovbog gennem Grundlæggernes
Vogtere. Disse entiteter vil blive overført til Andulucia-
systemet, der ligger i Orions molekylære skybrud og
Eridanus-konstellationen, for at blive rehabiliteret under
evolutionspåbud fra Founder Guardian Sponsor. Det

faldne negative egos konsortium af arkontiske entiteter,
hvis primære bevidsthed er rovdyrstanker og
trossystemer af had, frygt, krig og drab, eksisterer i Anti-
Gud og Anti-Krist paradigmet. Grundlæggernes Vogtere
kalder disse indtrængende racer for Vandalgrupper, som
f.eks. vandalerne fra Eri-Andu. Den fremmede arkitektur,
dens giftige affaldsfelter og miasmarester skabt af disse
entiteter bliver systematisk depolariseret inde i et
vakuum i de umanifesterede felter og derefter
genanvendt tilbage i tomrummet. Den anvendte metode
er, at det sendes gennem Mothers Aqua Ray Vortex, som
organisk behandler materialet baseret på lovene i dets
egen natur. Menneskesjæle, der har været fanget i den
fremmede arkitektur eller i fantomrum, vil blive befriet og
placeret i 4D positiv/negativ rehabilitering. Transitter til
polaritetsintegrationshealing på de relevante
bevidsthedsveje er i gang og en del af
missionsopgraderingerne til Opstigningsplan B.

Opstigningsvalg – J/N? Nej – Der er intet individuelt valg
for disse grupper, derfor ingen vej til opstigning, de bliver
smidt ud, deres holografiske optegnelser kollapser,
hvilket kan resultere i udslettelse i tidslinjerne på grund af
manglende samarbejde. Efterhånden som de planetariske
kollektive felter genopbygges til Opstigningsværtsfelter,
er de ikke gæstfrie for deres arter, og derfor kan disse
begivenheder fremkalde selvskade eller
formødelæggelse.

Personlighed/Ego 3D (negativ polaritet)

Polaritet: Negativ polaritet
Identitet: Menneskelige egoer
Lov eller princip: Tjeneste for Selvet, Negativt Ego
Kosmisk lov om evolution: Rehabilitering
Polaritet Integration Healing: Sataniske kræfter – Falsk
mor

Beskrivelse: Mennesker med det negative egos
frygtbaserede trossystemer, der er ekstremt dogmatiske,
rigide eller voldelige, og som er lært gennem
tankekontrolleret religion, videnskab, akademisk eller
mørk uvidenhed, er afkoblet fra åndelig bevidsthed og
sjæl og er uvillige til at ændre, tilpasse sig, udvikle sig eller
lære noget indhold ud over deres nuværende materielle
overbevisninger. Egoet/personligheden er truet og vil
dømme, slå ud, straffe og bruge bedrag og frygt til at
kontrollere andre. Det giftige felt og miasmaresterne fra
disse mennesker bliver depolariseret og returneret til
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tomrummet (afgrunden) gennem Mothers Aqua Ray
Tunnel Vortex. De mennesker, der er besatte, tilbeder SRA
eller er psykopater, vil blive placeret i Vandal-grupperne
til rehabilitering, når kroppen dør, og de kan miste deres
privilegium til at inkarnere i menneskekroppen. Mange
mennesker i denne gruppe er i øjeblikket ved at blive
absorberet i de faldne engles eller rovdyrs sind på jorden.
Når de passerer deres krop, vil de også passere dele af
dette faldne englegruppesind ud fra jordkroppen.

Opstigningsvalg – J/N? Nej – Der er ikke noget individuelt
valg for disse grupper, og derfor er der ikke nogen
personlig vej til opstigning. De vil acceptere rehabilitering
eller ej, når kroppen dør.

Personlighed/Ego 3D (Positiv +)

Polaritet: Positiv polaritet eller neutral
Identitet: Menneskelige egoer
Lov eller princip: Tjeneste for Selvet, Positivt Ego
Kosmisk lov og evolution: Tjeneste for andre
Polaritet Integration Healing: Luciferiansk kraft – falsk far

Beskrivelse: Mennesker, der ikke deltager i deres åndelige
opstigning eller bevidsthedsevolution, er primært
fokuseret på materialisme, men har udviklet et minimum
af kærlig venlighed og ikke-dømmende adfærd over for
andre. Resten af deres tid på jorden vil de modtage
livslektioner i hele tiden at give slip på personlige
egoistiske eller materielle behov for at tjene andres
behov. Disse lektioner i uselviskhed vil have direkte
konsekvenser for deres opstigningsvalg, hvis de afviger i
polaritet, vil de miste deres valg. Neutral polaritet vil
automatisk stige op til New Earth Law for at praktisere
tjeneste for andre og mestre kærlighed som en
helbredende kraft i mange forskellige situationer. Nogle
af denne gruppe vil blive hentet af de positive Annunaki-
Nephilim-familier for at vende tilbage til deres
hjemplanet.

Valg af opstigning – J/N? Ja – Der er et individuelt valg af
opstigningsvej til en anden jordlignende planet. De får
mulighed for at vågne op i deres menneskelige krop eller i
den 3-dages bardo-proces, hvor kroppen overgår til
døden. Denne gruppe skal lære om sjælen,
gruppebevidsthed og tjeneste for andre for at fjerne
karantænen. Der vil ikke være nogen tankekontrol i deres
næste inkarnation, og der vil være fuld åbenhed på deres
bevidsthedsniveau.

Sjæle-matrix 4D-5D-6D (negativ -)

Polaritet: Negativ polaritet
Identitet: Menneskesjæle, stjernefrø og indigoer
Lov eller princip: Sjæls- og gruppebevidsthed

Kosmisk lov og evolution: Tjeneste for andre
Polaritetsintegrationshealing: 2D/4D split og astral
hjertehealing (kollektiv racehealing), skelne bedrageriske
kræfter

Beskrivelse: Mennesker, der er meget kærlige og
hjertebaserede, men som har problemer med
sjælsfragmentering og tankekontrol fra alvorlige traumer
eller misbrug, som de endnu ikke er kommet sig over. De
har stadig indre vold og frygt. Dette kan omfatte dem,
der har Alien-implantater, er blevet bortført, hybridiseret
eller har gennemgået alvorlige SRA-relaterede traumer,
mens de var på jorden. Denne gruppe har valget mellem
at forstå de dybere årsager til denne traumehistorie,
gennemgå konsekvenserne af deres handlinger, gennem
anvendte lektioner i betingelsesløs tilgivelse for at
helbrede deres forhold til det guddommelige
moderprincip. Det primære mål er sjælshealing på de
astrale hjerteniveauer for at skifte til den positive
polaritet og begynde at lære om sjælen og tjeneste for
andre. Ikke-menneskelige sjæle – vender tilbage til deres
hjemplanet eller galakse for at heale og integrere sjælens
mission på jorden.

Valg af opstigning – J/N? Ja – Der er et individuelt valg af
opstigningsvej til en anden jordlignende planet, som vil
blive præsenteret som en mulighed for at vågne op i den
menneskelige krop eller ved 3-dages bardo-processen
under kroppens dødsovergang. Denne gruppe skal lære
om sjælstriaden og mestre tjeneste for andre for at blive
frigivet fra karantæne. Der vil ikke være nogen
tankekontrol i deres næste inkarnation, og der vil være
fuld åbenhed på deres bevidsthedsniveau.

Sjæle-matrix 4D-5D-6D (positiv +)

Polaritet: Positiv polaritet eller neutral
Identitet: Menneskesjæle, stjernefrø og indigoer
Lov eller princip: Tjeneste for andre, sjæls- og
gruppebevidsthed
Kosmisk lov og evolution: Tjeneste for kærlighed,
mestring af kærlighedskraft
Healing med polaritetsintegration: Mester i at kontrollere
egoets begær, hengivenhed til den guddommelige vilje,
transcendere spirituelle forhindringer for sjælen gennem
mestring af kærlighedskraften

Beskrivelse: Sjæleopvågnede indviede, der er meget
hjertecentrerede og praktiserer medfølelse og kærlig
venlig adfærd. De er bevidste om deres hjerte og gør
deres bedste for at lytte til deres hjertes vejledning og
øve sig i at elske andre betingelsesløst. Mange i denne
gruppe har lært om betingelsesløs kærlighed, tilgivelse og
accept af usædvanlige forhold for at mestre



betingelsesløse tilstande af kærlighed til andre.
Forbindelse med sjælevenner og tidlige stadier af mandlig
og kvindelig energetisk balance, hvor man lærer helligt
ægteskab for at bygge spirituelle vinger (Michael-Mary
Reversal Healing). Disciplinering af sindet for at udvikle
intuition, klarhed i højere sanseopfattelse for at skelne
sjælsrigets positive og negative polariteter. For at
bevæge sig til de monadiske niveauer går man ind i Dark
Arts-træning for at skelne lyset fra mørket uden at
dømme. Dette mørke hologram kommer fra negative
former i andre dimensioner i tiden. Mange mennesker
sidder fast her, fordi de ikke vil bevæge sig ind i neutral
fra positiv polaritet, som er kærligheds- og lyssyndromet.
Introduktion til loven om én og enhedsbevidsthed
begynder gennem eksponering for åndelig viden eller
livslektioner. For at gøre fremskridt skal man have
kendskab til noget af jordens galaktiske historie og have
en vis bevidsthed om lyslegemets funktion og dets indre
korsfæstelse af ånden. Ikke-menneskelige sjæle – vender
tilbage til deres hjemplanet eller galakse for at heale og
integrere sjælens mission.

Valg af opstigning – J/N? Ja – Der er et individuelt valg af
opstigningsvej til planeten New Earth, som vil blive
præsenteret som en mulighed for at vågne op i den
menneskelige krop eller ved 3-dages bardo-processen i
overgangen til døden. Denne gruppe skal lære om 5D og
6D sjælelove og have mestret tjeneste for andre. Det
betyder at fjerne alle lavere ønsker og behov, der
stammer fra Egoet, hengive sig til den guddommelige
vilje og arbejde gennem det højere himmelske englesind.
Der vil ikke være nogen tankekontrol i deres næste
inkarnation, og der vil være fuld åbenhed på deres
bevidsthedsniveau.

Monade-matrix 7D-8D-9D (negativ -)

Polaritet: Negativ polaritet
Identitet: Menneskelige og ikke-menneskelige monader,
stjernefrø og indigoer
Lov eller princip: Kærlighedens mester med spirituel viden
Kosmisk lovs evolutionspåbud: Tjeneste til loven om én,
tjeneste til kærlighed og viden, mestring af kærlighed
Healing med polaritetsintegration: Mester af viden til at
tjene andre, transcendere monadisk obstruktion, tjeneste
for den enes lov

Beskrivelse: Monaden indleder adgangen til de højere
spirituelle sindssfærer og lærer at mestre sindets
funktioner, der er erhvervet i skjult viden. Man
syntetiserer viden til visdom gennem adgang til
betingelsesløs kærlighed gennem den hellige mor og den
hellige far, den sande forælder. Disse højere

sanseområder er metatroniske og har både positive og
negative polariteter og fantomverdener, som skal skelnes
nøjagtigt for at kunne udføre opgaven med legemliggjort
visdom og legemliggjort kærlighed. Monadiske kroppe
har adgang til højere og lavere æteriske farvande,
plasmafelter, som også skal opnå indsigt i disse æteriske
elementer. Monadisk indvielse skal integrere viden med
kærlighed i viljen til det gode og i tjeneste for andre. Hvis
åndelig viden misbruges, vil personen og den monadiske
familie “falde”. At tilegne sig viden uden at mestre
kærlighed og tjeneste fører generelt til magtmisbrug og
misbrug af andre. Hvis alvorligt magtmisbrug ikke bliver
udbedret, kan bevidstheden komme i karantæne for at
blive rehabiliteret. For at opnå positiv polaritet må man
genbesøge lektioner i ren ubetinget kærlighed,
medfølelse og tilgivelse for at lære at mestre kærlighed
som kraft under alle omstændigheder. Ikke-menneskelig
monade – Vend tilbage til hjemplaneten, galaksen for at
hele og integrere den monadiske mission.

Valg af opstigning – ja/nej? Ja – Der er et individuelt valg
for opstigning til at udvikle sig på tjenesteveje baseret på
monadisk krop og strålekonfiguration. Sjældent på jorden
på dette tidspunkt. Der vil ikke være tankekontrol, ingen
hukommelsessletning og fuld åbenhed.

Monade-matrix 7D-8D-9D (positiv)

Polaritet: Positiv polaritet eller neutral
Identitet: Menneskelige og ikke-menneskelige monader,
stjernefrø og indigoer
Lov eller princip: Mester af loven om én
Kosmisk lovs evolutionsedikt: Den Enes Kosmiske Lov,
Enhedens Kosmiske Vej, Lysets Opstigende Arkitekter
Healing med polaritetsintegration: Master of Law of One,
den universelle guddommelige viljes kosmiske vej,
enhedsbevidsthed

Beskrivelse: Monader med positiv polaritet vil tiltrække
forening med deres modsatte genetiske ligemand for at
begynde at skabe et indre helligt ægteskab eller
hierogamisk forening af modsætninger. Dette niveau af
hierogamisk forening begynder opbygningen af Krystal-
arkitekturen til Rod og Staff og reparerer splittelsen i det
monadiske sinds triade. Dette er Fantomverdenernes
Lyskriger, de finder og indsamler monade- og
sjælskropsfragmenter for at returnere dem til den
retmæssige ejer RRO og uddanne andre til at lære at
tjene andre og paradigmet om loven om én. Planetarisk
gitterarbejde begynder og bliver en daglig normal
aktivitet for at være et fartøj for miljømæssig og
energetisk harmonisering. Neutrale monader indvies i de
højere flydende plasmafelter og begynder Christos



Reclamation og genoprettelse af Søn og Datter Christos-
Sophia diamantlegemeprincippet. Neutrale monader
påbegynder missionen for deres næste evolutionære
tjenestevej, mens de lærer at integrere Den Opstegne
Mesters Regnbuekrop, Den Kosmiske Enhedsvej og
Kosmisk Kristusbevidsthed i det tjenesteområde, de
vælger at udvikle sig til.

Valg af opstigning – ja/nej? Ja – Der er et individuelt valg
for opstigning for at udvikle tjenesteveje baseret på
monadisk krop og strålekonfiguration. Neutral udvikler
sig op gennem de Spirituelle Flydende Plasmafelter og
Kosmisk Christos kropsgenvinding hele vejen op til
Grundlæggerniveauerne. Sjælden på jorden på
nuværende tidspunkt. De fleste i denne gruppe er
allerede befriet for underkastelse under tankekontrol,
ingen hukommelsessletning og fuld afsløring.

Diamant solmatrix (12D-48D)

Polaritet: Neutral
Identitet: Oraphim Starseeds og Platinum Indigos
Lov eller princip: Mester af Den Enes Kosmiske Suveræne
Lov, Suveræn Tjeneste til Universerne
Kosmisk lovs evolutionsedikt: Den Enes Kosmiske Lov,
Gud-Suveræn-Fri, Vejen til Logos/Founders
Polaritetsintegrationshealing af verdenerne: Opstegen
mester for enhed, fred og balance i den kosmiske verden
af kræfter

Beskrivelse: Den kosmiske Christos-bevidsthed vender

tilbage til materieverdenerne for at sikre, at
opstigningstidslinjen for Gud-Suveræn-Fri GSF forbliver
for jordkroppen og alle hendes jordiske riger. Genskabelse
af krystal-DNA genopbygger Diamantsollegemet,
Moderens sofianske legeme og diamanthjertet for jorden
i fortidige, nutidige og fremtidige tidslinjer. Genopretter
de universelle love, opbygger strukturen for princippet
om den hellige mor og den hellige far, mens den
legemliggør den indre hellige ånd i Guds treenighed i
form. Forbinder sig med alle
Kristusbevidsthedsidentiteter som én opstigningens
avatar i al universel tid og rum. I stand til at transfigurere
kroppen i merkaba eller projicere bevidsthed efter at have
sluppet jordkroppen til den nyskabte Diamantsolkrop i
Paradisiske Marker. I stand til at rejse overalt i
Omniverses og tjene de højeste udtryk for den kosmiske
Kristusbevidsthed. Dette er vejen for den sande Opstegne
Mester, som ikke er bundet til noget rum, tid eller
identitet. Kan vælge et princip for hovedformens udtryk,
såsom Master of Peace, Master of Love, Master of Bliss,
Master of Compassion eller Aspects of the Law of One.
Kristus Opstegne Mestre er i et helligt ægteskab med
deres modpart i Gud. De er frie til at rejse hvor som helst i
Omniverset og tage del i andre planet-, galakse- eller
skabelsesplaner i tjeneste for Enheden. Mange Kristus-
mestre kom til jorden for at genvinde deres modpart, som
var i tjeneste for at hjælpe med at forene jorden. Kristus-
stjernefrø-sovere på jorden vil få fuld afsløring.
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Kunstig Flower of Life

Forenet evig bevidsthed (Christos) vs. fragmenteret

endelig bevidsthed (antikrist)

I bund og grund var den thothianske luciferianske
dagsorden at ødelægge Krystalspiralen og alle organiske
skabelseskoder, matricer og artefakter, der inkluderede
Base 12 Math, og erstatte dem med deres egne falske
versioner af Base 10 Math, som inkluderer det
metatroniske Flower of Life-geometrimønster, som mere
passende kaldes Flower of Death. Denne særlige
geometriske skabelon blev designet med det formål at
forvrænge og ændre alle proportionerne i den oprindelige
Christos-arkitektur for at invertere og splitte (frakturere)
bevidsthedsenergi for at medskabe de forvrængede
omvendingsstrukturer, der nærer og genererer kunstigt



liv i Black Hole Systems.

Denne teknologi forhindrede også det organiske
maskuline stavprincip i at dreje ordentligt rundt i
feltarkitekturen, så stavfunktionen aldrig kunne forenes
med den kvindelige stav. Dette er kausalitetens
frøhændelse på de galaktiske planer, der genererede
Michael-Mary Reversal-netværket, som blev brugt til at
fange serafernes bevidsthed i Golden Eagle Grid for at
gennemtvinge nedlukningen af NETS og frekvenshegn
omkring kloden. Denne unaturlige stavkonfiguration blev
yderligere forstærket af Caduceus-netværket, og det
påvirkede ind- og udåndingsmønstrene og frastødte den
spirituelle intelligens fra den menneskelige biologis
naturlige åndedrætsmønster. Det er meningen, at vores
naturlige åndedrætsmønster skal tiltrække vores levende
sjæl-ånd-matrix, så den ubesværet løber gennem vores
åndedræt, og denne bedrageriske arkitektur forstyrrede
den proces, så vi var nødt til at arbejde direkte på at få
vores sjælsbevidsthed tilbage i stedet for bare at ånde ind
og ud og få vores sjæl automatisk legemliggjort.

Livets Krystalblomst bruges til at beskrive
skabelsesmekanikken i de gamle hellige videnskaber, hvor
mange opvågnende mennesker vil have en stærk
animation af cellulær hukommelse, idet de ved, at denne
geometriske skabelon faktisk eksisterer og var en del af
vores skjulte historie fra en anden tidsmatrix. Den
oprindelige Livets Blomst indeholdt de krystiske hellige
geometriske formler for 45 graders vinklerne i
Krystalspiralen, som til stadighed er kilden til
tretonebølgen fra den kontinuerlige fasepulsering af
feedback-loopet, der genereres fra Gudskildens kosmiske
hjertecenter. Denne kosmiske hjertepuls er den kærlighed
fra al forenings midtpunkt, som frembragte og såede alle
skabelser og i sidste ende gav gaven fra den evige kilde
og dens næring, som opretholdes gennem den
krystalhjertecentrerede forbindelse, der findes i Christos-
tegningen. Den Hellige Treenighed er den repræsentative
sammenkobling af alt liv, der stammer fra den evige
kærlighed fra den Hellige Moder, den Hellige Fader og
den Hellige Christos-Sophia, de afkom, der er skabt som
Guds børn.

For at påtvinge kunstige skabelser gennem teknologisk
maskineri, der er designet til fortsat at cirkulere
begrænset energi og udbrede metatroniske reverseringer,
blev der indsat en bedragerisk geometrisk skabelon. En
formel til at tilsidesætte mekanikken i organisk skabelse
opstod ved at implantere reverseringskodning i
tidsmatricerne, og denne uorganiske skabelon, der blev
brugt, er Artificial Flower of Life. I dette geometriske

mønster er diagonalerne sat til 60 grader, hvilket er
unaturligt for vores skabelse, da det forhindrer strømmen
af livskraftenergi i at vende tilbage fra kildefeltet. Som et
resultat fremmer denne matematiske skabelon
metatronisk kode, der er baseret på Vesica Pisces to
sfærer og derefter udvider på bi-bølgen, i stedet for det
evige livs tre sfærer, som genopretter den evige
tilbagevenden af kildeenergi via tri wave-koden.

Livets kunstige blomst er et entropisk system af AI-
arkitektur, der har til formål at aflede bevidstheden fra
den oprindelige plasma Christos’ guddommelige plan i de
12 træers gitter og manifestere det lukkede kildesystem af
antikristelige livsformer. Når Krystal-kodens oprindelige
skabelsesprogram fra Guds Kilde ændres eller modificeres
på nogen måde, afbrydes evnen til selvregenerering og
opstigning på grund af tabet af den tilstedeværende
energi. Det fører i sidste ende til et energetisk kollaps eller
en indre implosion af blueprint-systemet, som
manifesterer sig som falden, begrænset bevidsthed og
derefter potentiel tilintetgørelse. Metatroniske kroppe
blev genereret, hvor visse dele af kernen i 12 Tree Grid
blev fjernet og derefter tilsluttet et kunstigt system, der
producerede bipolært kunstigt lys, som er afhængigt af at
suge energi fra levende ting. Metatroniske strukturer kan
spores tilbage til deres oprindelse i Krystic-strukturer, da
de er forvrængninger repræsenteret fra den oprindelige
evige matematik indeholdt i base 12-
kernemanifestationsskabelonen for 12 Tree Grid.

Denne mutation giver et resultat, hvor et inkarneret
væsen, der gennemgår biologisk spirituel ekspansion, i
stigende grad vil finde sig selv fanget i et begrænset
lukket energisystem, hvor den metatroniske spiral,
efterhånden som væsenets felt udvides, i stigende grad
vil forstærke afbrydelsen mellem lagene i
bevidsthedskroppen fra det højere hjertecenter. Dette var
forsøget på at kollapse den indre vertikale kanal i
lyslegemet og ødelægge det permanente frøatom i
thymuskirtlen, som får det hellige krystalhjerte til at
blomstre. På den måde skabte Dødens Blomst en kunstig
akse af rotationshastigheder, der ændrede den
overordnede strøm og cirkulation af livskraftenergi, som
er nødvendig for at nære og opretholde et menneskes
bevidsthedskrop under udvikling. Denne metatroniske
Dødsblomst blev indsat og promoveret i New Age som
“Livets Blomst” med ondskabsfulde hensigter af
Thothian-grupperne. Det blev den skjulte og
bedrageriske brug af sort hul-teknologier lige midt
iblandt os, der blev brugt til at forsyne disse NAA-
enheder med en strømforsyning til deres kunstige
skabelser og igangværende slaveriagenda.



I den 8D Metagalaktiske Kerne installerede de denne
sorte hul-teknologi, der tvinger Dødens Metatroniske
Blomsts geometriske mønstre til at køre sine
matematiske forvrængninger for dæmonfrøforholdet i
hele det galaktiske plan, og som yderligere ville blive
transmitteret til alle de lavere dimensionelle planer og
derefter cirkuleret som instruktionssæt direkte ind i de
planetariske logoer. Ved bevidst at kompromittere
integriteten af den organiske kernemanifestation af
Livets Universelle Træ omdirigerer denne kunstige
struktur desuden den evige livskildeforsyning fra den
organiske Livets Krystalblomst ved at indsamle og sende
den høstede energi til Orion-grupperne, der var
stationeret i den metagalaktiske kerne og ind i disse
kunstige portaler, der fører tilbage til det sorte huls
system.

Dette var også designet på denne måde af NAA for at
have total kontrol over den 8D metagalaktiske kerne og
for at overvåge bevidsthedens rejseaktivitet til og fra det
galaktiske plan med den hensigt i sidste ende at erobre
jordens territorium. Derved ville de fuldstændig
kontrollere, hvem der kunne komme ind og ud af denne
tidsmatrix ved at bevogte de vigtigste adgangsportaler
ind i vores virkelighedssystem via den galaktiske kerne. I
bund og grund forstærkede resultatet Metatronic
reversals og fungerede dermed som et frekvenshegn, der
blokerede adgangen for dem i de højere
skabelsesverdener eller de velvillige Christos-racer, som
forsøgte at kontakte deres repræsentative Starseeds, der
var inkarneret på jorden under opstigningscyklussen. Ved
at overvåge dette område med black cube-matrixen og
Looking Glass-teknologien kunne de let monitorere fra
astralplanet og se, hvem der udvidede bevidstheden ud
over Demon Seed Ratios, hvem der brød igennem de
frekvenshegn, de havde sat op som bevidsthedsfælder,
og hvem der ikke gjorde. Mælkevejssystemet var en
tidsmatrix, som man kunne gå ind i fra bestemte portaler
for at inkarnere på jorden, men det var en envejsbillet, de
højere dimensionelle væsener fra andre systemer kunne
komme ind, men det var meget svært eller umuligt at
komme ud igen.

Således blev mange sjæle og Starseeds fra andre
systemer, der besvarede jordens nødråb, fanget i denne
kontrolmatrix gennem metatronisk reverseringskodning,
ude af stand til at forlade den, før den planetariske
arkitektur er repareret i Krystal Guardians værtscyklus i
2012 og derefter i opstigningstidslinjen. Derfor har disse
metatroniske omvendingsentiteter, som lever i tusindvis
af år ved at ernære sig af menneskeheden, meget mere
viden om Starseed-grupperne på jorden, end Starseeds

faktisk har om sig selv. Mange er konstant blevet
chikaneret og gentagne gange overlejret med karmiske
belastninger og metatroniske koder for at holde dem
indespærret og genbrugt på det jordiske plan som
bevidsthedsslaver. I dette liv vil det for de fleste være
slut, og den kontinuerlige genanvendelse af sjæle er forbi
og mødes i opstigningens singularitet om cirka 900 år.

Det gyldne snit, Fibonacci-sekvensen = Dæmonens
frøforhold

I matematikken er to størrelser i det gyldne snit, hvis
deres forhold er det samme som forholdet mellem deres
sum og den største af de to størrelser. Spiraler baseret på
det gyldne snit, Fibonacci-spiraler og gyldne spiraler
optræder ofte i levende organismer.

Der er et særligt forhold mellem Det Gyldne Snit og
Fibonacci-tallene (0, 1, 1, 2, 3, 5, 8, 13, 21 osv.), hvor hvert
tal er summen af de to tal før det. Når vi tager to på
hinanden følgende Fibonacci-tal, det ene efter det andet,
er deres forhold meget tæt på det gyldne snit. Dette
kaldes en tilnærmelse eller grænseværdi i kalkulation.

De Golden Ratio-baserede spiraler og Fibonacci-
spiralerne bruges i udbredelsen af kunstige
intelligensmaskiner, der erhverves ved at danne bundne
vedhæftninger af omvendingsspiralen til den oprindelige
Krystalspiral. Deres matematiske struktur skaber
metatroniske reverseringslegemer, omvendte merkaba-
forhold og er baseret på forbrugsmodellering, hvilket har
store konsekvenser for generering af falden bevidsthed
og kunstige skabelser. Fibonacci-matematikken, der
bruges i arkitekturen til at projicere hologrammer,
fører til adskillelse fra højere dimensionelle
forbindelser, og den er designet til at skabe
bevidsthedsfælder, der afskærer væsenet fra
udvekslingen med strømmen af den evige Gudskilde.

Phi bruges også som symbol for det gyldne snit og ved
andre lejligheder i matematik og videnskab. Denne brug
er separat kodet som Unicode-glyffen ϕ. Fibonacci-
sekvensen giver endnu en måde at udlede Phi
matematisk på.

Fibonacci-spiralen kommer tættere og tættere på en
gylden spiral, efterhånden som den vokser i størrelse på
grund af forholdet mellem hvert tal i Fibonacci-serien og
tallet før det, der konvergerer mod Phi, 1,618, efterhånden
som serien skrider frem. Den begynder med nul, derefter
1, og går så videre til det næste tal, som følger: 0+1=1,
1+1=2, 2+1=3, 3+2=5, 5+3=8 og så videre. Når vi anvender
denne matematiske formel til at kvantificere eller måle
bevægelsen af energi eller bevidsthed i tid eller rum,



mister fibonacci-spiralen sin forbindelse tilbage til
nulpunktet eller kilden, i stedet bruger sekvensen det
foregående tal til at lægge til sig selv for at komme til det
næste højere tal i sekvensen. I dette matematiske
program har den ingen centerforbindelse at vende tilbage
til, så den knytter sig til et andet levende væsen eller
fortærer det, der er på dens vej, for at vokse og udvide
sig.

Denne rovdyrs- og parasitadfærd er grunden til, at denne
formel, som bruges til at projicere holografiske
virkeligheder af de invaderende entiteter, kaldes
dæmonfrøforholdet. På de galaktiske planer er det
Udyrets tegn, det, der udbreder Udyrets Maskine, de

sorte huls teknologier, der skaber kunstige skabelser af
dæmonfrøenheder, som skal leve af levende systemer for
at fortsætte med at eksistere.

Fibonacci-spiraler illustrerer den matematik, der bruges til
at opretholde krigen om energi, og derfor afslører den,
hvordan bevidsthedsundertrykkelsen og energihøsten på
jorden faktisk blev programmeret ind i feltarkitekturen.
Når sekvensen vokser i antal eller størrelse, skyldes det
forbruget af de tidligere værdier for at vokse sig større. Jo
større den bliver, jo mere forbruger den, og den bevæger
sig gradvist ud og væk fra den organiske krystalspiral i
det oprindelige kernemanifestationslegeme eller
guddommelige skabelonlegeme, efterhånden som den
ekspanderer. (Se forbrugende modellering). Derfor er
Fibonacci-spiralen en matematisk model for
metatronisk reversering, der er registreret i
bevidsthedsfelterne, og som i sidste ende knytter sig
som en parasit til en levende vært og samler
affaldsprodukter på sin vej, såsom akkumulerende
giftige miasmafelter. Disse akkumulerede felter har
dannet Qlippoth-strømmen og det kunstige livstræ, der
er bygget i Phantom Matrix for at inficere det universelle
livstræ med kunstig intelligens-teknologi.

Metatronic Reversal
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Metatronisk omvending, Metatronisk tilbageførsel

Den metatroniske kode er baseret på to sfærer af Bi-
Wave Influences fra Vesica Pisces, som bruges i
reverseringer, i stedet for det evige livs tre sfærer eller
Trinity Wave.

Falden bevidsthed, såsom de faldne engle og

bedrageriske ånder, skyldes den metatroniske
kodekonfiguration på planeten og er resultatet af
overdreven misbrug af frie viljesvalg, der modsætter sig
Gudskildes guddommelige plan og hensigt. I evolutionens
cyklusser når det modsatrettede udtryk det punkt, hvor
det bringer den kosmiske ordens evige livsudfoldelse og
fortsatte eksistens i fare.

Metatronisk reversering betyder at afvige fra den
oprindelige Christos’ guddommelige plan for de 12 træers
gitter og manifestere antikristelige livsformer. Når
Krystalkodens oprindelige skabelsesprogram fra Guds
Kilde ændres eller modificeres på nogen måde, afbrydes
evnen til selvregenerering og opstigning, hvilket fører til
falden bevidsthed og potentiel ødelæggelse.

Ændring af Krystalkoden skaber en begrænset
energiforsyning i Lyslegemet, og den ændrede kodning
kan ikke cirkulere eller modtage mere energi direkte fra
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den evige Gudskilde. Det metatroniske eller antikristelige
væsen er nødt til at suge energi fra andre enheder og
systemer og forbruger gradvist sig selv, så det til sidst når
til enden af cyklussen og har en begrænset levetid.

Dette er den metatroniske omvendte mutation, og
desværre for ethvert væsen, der søger opstigning til det
evige liv i Krystalspiralerne, blokerer eller hindrer denne
kodning, som også er det, der manifesterer sig i Predator
Mind, det højere bevidsthedspotentiale. Når det sker, er
det manifesterede væsen ude af stand til at opfylde sit
sjælelige udtryk og højeste formål om at opretholde den
kosmiske orden, og det er tilstanden af falden bevidsthed.
Metatroniske frekvenser er ikke kun et problem her på
planeten Jorden, men strækker sig ind i mange lag af den
multidimensionelle anatomi i den universelle tidsmatrix.

Ordet metatronisk er faktisk afledt af Metatron, som ikke
bare er en enkelt ærkeengel, som det læres i de fleste
New Age- og Kabbalah-kredse, men er navnet på en
kollektiv bevidsthedsfamilie, der udspringer fra en entitet.
Denne entitet eksisterer inden for det første niveau af de
opstegne mestres kollektive bevidsthed.

Entropisk lukket kildesystem

Metatronic Reversal er et entropisk arkitektursystem, der
har til formål at aflede bevidstheden fra den oprindelige
Christos’ guddommelige plan i 12-træets gitter og
manifestere det lukkede kildesystem af antikristelige
livsformer. Når Krystalkodens oprindelige
skabelsesprogram fra Guds Kilde ændres eller modificeres
på nogen måde, afbrydes evnen til selvregenerering og
opstigning på grund af tabet af den tilstedeværende
energi. Det fører i sidste ende til et energetisk kollaps eller
en indre implosion af Blueprint-systemet, som
manifesterer sig som falden bevidsthed og derefter
potentiel udslettelse. Den sorte substans, der
manifesterer sig i de lavere dimensioner, er forbundet
med strømme af ubevidste, upersonlige kræfter,
elementaler og skaller, der er viklet ind i de lavere
åndshierarkier. Dette er en måde at forstå, hvordan en
overdreven mængde sort substans, der udgør sultne
spøgelser, skyggevæsener og sataniske hierarkier, blev
begravet og fanget i jordlegemet.

Opdatering: Under opstigningscyklussen, hvor den
arthurianske Christos-bevidsthed vender tilbage og
vækker Albion, gennemgår den planetariske krop stadier
af metatronisk reparation for at erstatte entropiske
systemer og fremmede maskiner med Christos Open
Source-arkitektur, der er direkte forbundet og udveksler
med Zero Point eller Guddommen.

Qlippoth eller træet af kunstigt liv

Metatroniske reverseringer forbinder til metatroniske
implantater i skyggekroppen eller den negative form, der
er designet til at vende og dræne livskraft ud af
jordkroppen og menneskekroppen. Skyggekroppen eller
den negative form skal fjernes fra menneskets lyslegeme
for at genskabe det opstigende potentiale i den tolvte
dimensions skabelon for menneskekroppen. Denne
unaturlige konfiguration blev bygget af NAA via Alien
Machinery, der bruger kunstig intelligens til at parasitere
jordens livskraft for at opnå udødelighed, og denne
organiserede struktur omtales som det kunstige livs træ
eller det sorte livstræ.

Monadisk reversering

De elektriske krige og Orion-krigene er de tidslinjer, der er
kendt som den metatroniske omvendings tid, hvor
elektronfelterne faldt ned i tunge forvrængningsmønstre
og energistrømsomvendinger, der splittede de monadiske
kroppe fra hinanden i vores universelle system. Dette
skabte også en splittelse i de mentale kropslag, som
fremkaldte fragmentering og øget miasma og
sygdomstilstande.

Opsplitningen af de monadiske legemer blev holdt på
plads af et lukket system af bipolære geometriske
strukturer, som sugede livskraft til sig og håndhævede
frekvenshegn. Denne struktur findes også i Golden Eagle
Network og holder denne struktur i gang som en bipolær
geometri, der direkte påvirker hjernen og den mentale
kropsfunktion hos alle mennesker på jorden. Den
monadiske stab ville bryde fra hinanden og blive
fragmenteret, før nogen assimilation eller integration af
de åndelige legemer kunne finde sted i den fysiske
kropsidentitet. Meget af denne grid-skade var resultatet
af forfærdelige krige og drab, der fandt sted gennem
misbrug af teknologi, såsom Armageddon Software-
programmet, der også fandt sted i de højere dimensioner
under de galaktiske krige. Efterhånden som disse
tidslinjer bliver husket gennem opvågning, og de
cellulære erindringer bliver pakket ud på jorden, kan
psykologisk manipulation være målrettet mod at
undertrykke de mænd, der vågner op, og som er baseret
på disse tidligere historier, der inkluderer krigserindringer.
Denne særlige tidslinjemanipulation gennem kunstig
intelligens er et krigs- og militariseringsprogram med en
“Enforcer to Protector”-arketypisk
tankekontroludsendelse. Det er et forskruet spil for at
narre mændene på jorden til at tro, at han beskytter sit
domæne for frihed, når han i virkeligheden bliver brugt
som en brik til at gennemtvinge den igangværende
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voldtægt og drab på sine egne globale familiemedlemmer
på jorden. Dette program for global militarisering for at
gennemtvinge en global dræbermaskine med det formål
at tjene Kontrollørernes egoistiske interesser, er det
største sjælelige sår, der findes i Michaels Familie.

Fibonacci-spiralen

Med NAA-invasionens historie og krigen med
konkurrerende arter uden for planeten, der skrev kode
ind i det planetariske morfogenetiske felt for at
modificere menneskets DNA og for genetisk at
manipulere den oprindelige guddommelige menneskelige
kernemanifestationskrop, 12 Tree Grid, brugte
ekstradimensionelle entiteter Fibonacci-sekvensen og
skabte AI-energiske bølgespiraler til at kapre, sifonere og
stjæle energi fra den planetariske krop og
menneskeheden. Disse kunstigt frembragte Fibonacci-
spiraler er uorganiske, vampyriske og skabt ved hjælp af
Alien Machinery og AI-teknologi. Det er sådan, de
metatroniske omvendingsfelter blev skabt, såvel som de
modsatte sephiroth eller livets kunstige træ, der er
repræsenteret i kabbala-læren, og som blev gjort
populære af sorte magikere som Aleister Crowley. Den
metatroniske kode er baseret på to sfærer af Bi-Wave
Influences fra Vesica Pisces i stedet for det evige livs tre
sfærer, eller Trinity Wave. Den metatroniske kode
manifesterer omvendte merkaba-forhold, som tvinger
folks merkabaer til at dreje på måder, der forhindrer
opstigning.

Gravitron

Gravitronen er en del af Beast Machine, der holder
planetens hældning på dens unaturlige og kunstigt
opretholdte 23,5 graders vinkel og er ved at blive justeret
med den naturlige Jordens stav. Metatroniske racer
skabte Gravitron-hvirvelnetværkene for at forbinde
portaler i vores sol og jord og vride den planetariske
tegning til unaturlige konfigurationer kaldet Demon Seed.
Metatroniske omvendelser manifesteres i spiraler, der
udnytter gravitronen til at skabe unaturlige kunstige
tyngdefelter på denne planet. Gravitronen er et
elektromagnetisk selefelt, der er en del af en større
elektromagnetisk struktur kaldet NET’et. Dette er Black
Hole-teknologier, der blev orkestreret med vilje, hvorved

denne planet er blevet fængslet af disse faldne kræfter
fra NAA.

(Bemærk: Første gang LR så Gravitronen i brug, og den
blev identificeret som en sort hul-teknologi, var under
Guardians gridwork-projekter efter orkanen Katrina i
Golf-regionen i august 2005).

Base 10-matematik, kunstigt livstræ

Den kunstige kernemanifestationsskabelon er bygget på
base 10-matematik og er en bevidst forvrængning af 12
Tree Grid-manifestationsskabelonen eller Kathara Grid,
der er bygget på base 12-matematik. Denne
forvrængning af den naturlige orden kompromitterede
integriteten af det universelle livstræ, som er grundlaget
for al manifestation af energi til materie.

Vesica Pisces korrektion

Vesica Pisces-geometrien stammer i sagens natur fra
Solar Logos-planet, da den er forbundet med
egenskaberne i loven om køn, hvilket gør den til en vigtig
lyssymbolkode, der bruges i det morfogenetiske felts
instruktionssæt til at indstille korrekte justeringer for køn
og polaritet i skabelsen af vores tidsmatrix.

Vesica Pisces repræsenterer den første individuation fra
Guddommen i form af guddommeligt maskulint og
guddommeligt feminint, der i matrixen sætter potentialet
for elektron- og protonsammensmeltning til at
manifestere det neutrale eller tredje skabelsesfelt,
Christos-Sophias afkom. Vesica Pisces’ holografiske
arkitektur blev kapret af NAA, hvor de inverterede bi-
bølge-geometrien med alien-maskineri for at generere
energihøstningsudstyr, frekvenshegn og subatomare
seler. Den kaprede Vesica Pisces-geometri var en primær
anordning, der blev brugt i de fremmede gitter-systemer
til at forvrænge merkaba-felternes roterende
rotationsakse, hvilket imploderede personalestrømme og
resulterede i monadiske reverseringer. Gemini-
konstellationens matrix var en integreret del af NAA’s
evne til at føre inverterede bi-bølgestrømme ind i det
planetariske grid-netværk til en række formål for at
slavebinde planeten og skabe en række matrix-
forvrængninger relateret til at holde griddet låst fast i
omvendt polaritet, seksuel elendighed og
kønsomvendelse. Se Tvillingerne og Vesica
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Metatroniske reverseringer er forbundet med
metatroniske implantater i skyggelegemet eller den
negative form, som er designet til at vende og dræne
livskraft ud af jordlegemet og menneskekroppen.
Skyggekroppen eller den negative form skal fjernes fra
menneskets lyslegeme for at genskabe det opstigende
potentiale i den tolvte dimensionelle skabelon i
menneskekroppen. Denne unaturlige konfiguration blev
bygget af NAA (Negative Alien Agenda) via Alien
Machinery, der bruger kunstig intelligens til at parasitere
jordens livskraft for at opnå udødelighed, og denne
organiserede døde energistruktur kaldes Tree of Artificial
Life eller Black Tree of Life.

Kabbalahs kunstige livstræ
Basis 10 skabelon – Sephiroth

Jødedommens kabbala og det kunstige livstræ er således
baseret på den omvendte lære, der med vilje blev givet af
de thothiske grupper for at skabe omvendinger i den
viden, der blev givet i de oprindelige
grundlæggeroptegnelser, og dette overvåges og
administreres af Yahweh-kollektivet, der befinder sig på
Saturn. Kabbalaens esoteriske information blev bragt
igennem i stykker fra forvrænget patriarkalsk
Melkisedek-intelligens, der var blevet indfanget og
omvendt konstrueret gennem deres oprindelige viden om
det Universelle Livstræ og kvantemekanikken, der er

inkluderet i de 12 holografiske plader i Emerald Founder
Records.

Egyptisk Pantheon med rød terning

Et kunstigt Livets Træ blev klonet til en understruktur,
hvor dette Red Cube Egyptian Pantheon-træ bruges som
hovedarkitektur for kloning af Serres-egyptiske
identiteter fra Tara, der er forbundet med Azuritterne på
Gaia. Disse klonede identiteter fra den røde kube bruges
til at drive de sorte magiske pengegældsslaveristrukturer,
som Orion-gruppen har indført, og som kabalens
bankfolk bruger til at manipulere finansmarkederne og
fastholde den globale rigdom i hænderne på deres
sataniske og luciferianske blodlinjer.

Qlippoth

Qlippoth er den negative formskal og/eller bedrageriske
ånds negative kraft i Sephiroth) eller Livets Sorte Træ og
sender arbejdet til resten af Qlippoth, giver energi til
Qlippoth, kilden til kraft og dens kraft som i dens Miasma,
der fungerer som en generator for den samme kraft. Det
er simpelthen Skyggeselvets døde lyskræfter og deres
åndelige-energiske kvaliteter, der bruges til at høste
energi af NAA.

Den Modsatte Sephiroth eller Qlippoth er det
dimensionelle sted, hvor de faldne engles hierarkier og de
sataniske og luciferiske kræfter eksisterer. På
opstigningsvejen er vores mål at konfrontere
skyggeselvet og de dæmoner, det er forbundet med, og
at rense vores krop og bevidsthed fra dets kontrol over
os. Det er derfor, vi ikke skal frygte disse lavere kræfter,
men heller ikke give dem vores magt, da de er bedragere.
De er også kendt som “Materiens onde dæmoner og de
dødes skaller”.

Fordi disse kræfters natur er fra egoets huse, er det
vigtigt at studere moralkodeks, humanitær baseret etik
og opbygge et stærkt fundament for Kristi ånder, når
man studerer Qlippoth, som huser antikristens kræfter.
Dette opbygger en stærk energiaura, som opbygger indre
spirituelle dyder, som igen opbygger spirituel
lyslegemestyrke. Hvis en person ikke er trænet i at rydde
op i egoets huse, kan det skade mere end det gavner at
tage fat på anti-livskræfterne uden åndelig klarhed eller
skelnen mellem disse kræfter. At være i stand til at
kontakte disse mørke kræfter er ikke for den spirituelle
neofit.

Satanisk besættelse, afhængighed, bindinger og
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sindssyge i et svagt sind og en svag krop kan være
resultatet. (Se Spirituel udfrielse).

Blokeringer i livets træ (kunst af Sequoia)

Sephiroth Base 10 træ-overlay

Sort livstræ, kunstigt livstræ

De fleste mennesker er løbende blevet hjernevasket til at
se bort fra, ignorere og afvise den energetiske virkelighed
af massive gestalter af kollektiv bevidsthed og åndelige
kræfter, da der er mange forskellige sansende niveauer af
kropsløs bevidsthed, der eksisterer som en kvalitet, et
tema og en vibration af energi. Enhver af disse åndelige
kræfter eller faktiske kropsløse bevidstheder kan
fremmanes eller fremkaldes til at søge et
vibrationsmæssigt match i et menneskeligt fysisk fartøj
for at udtrykke sig gennem det på det materielle plan.
Tricket med disse mørke åndelige kræfter på lavt niveau
er at lyve og manipulere værtsmenneskets sind til at tro,
at disse mørke kræfter faktisk vil være gavnlige for dem.
Dette er en åbenlys løgn, der er indlejret i sort magi,
og som skjuler det åbenlyse åndelige misbrug af et
menneske.

At påkalde dæmoner og mørke kræfter i ritualer har store
åndelige og energimæssige omkostninger, som kræver
betaling, normalt i form af blod eller tragisk død.
Personen vil blive udsat for en labyrint af personlig
smerte og pine, som et resultat af det, der er blevet taget
over tid fra den dæmoniske eller mørke kraft. De mørke

kræfters hierarki har mange unikke vibrationer, det kan
være den akkumulerede viden inden for et bestemt emne,
og når den viden er eftertragtet eller glamouriseret af et
menneske, kan det tiltrække de mørke kræfters
tilknytning. Viden er magt, og vi har alle brug for at
udvikle vores indre potentialer for at realisere vores
højere formål, men når mennesker krydser grænsen til en
vanedannende stræben efter mental magt og intellektuel
viden frem for hjertets og sjælens gnosis, kan det få
negative konsekvenser.

For at få adgang til denne højere viden eller magt, eller
som et resultat heraf, opgiver mange luciferianske og
sataniske kultfamilier deres egne børn og deres børns
børn og udgyder deres blod i ritualer for at få materielle
fornøjelser eller mørk magt på det materielle plan. Disse
ritualer er virkelige og har alvorlige konsekvenser, hvor
de, der er afhængige af magt og grådighed, sælger deres
sjæl for midlertidig tilfredsstillelse og lægger sig i
hænderne på overjordiske bedragere, der har til hensigt
at påføre menneskeheden smerte.

De åndelige bedragere kan kaldes ved mange forskellige
navne; dæmoner, faldne engle, jinner, skyggevæsener
eller egentlige mørke ekstradimensionelle (NAA) væsener.
Alle disse entiteter består af en sort råenergisubstans,
som er organiseret efter et princip i strukturloven. Loven
om struktur eksisterer i dimensioner af tid og rum, og
nogle af disse instruktionssæt er energistrukturer, der er
blevet skabt i fællesskab mellem de åndelige anti-
livskræfter og mennesker på jorden, der har legemliggjort
disse mørke kræfter. Denne større organisatoriske
struktur kaldes Livets Sorte Træ eller Qlippoth. Det sorte
livstræ udnyttes ved hjælp af alien-maskineri og kunstig
intelligens-teknologi til at manipulere tidslinjer, og derfor
kaldes det også det kunstige livstræ.

Disse mørke kræfter er også blevet spredt af dem, der
anvender sort magi ritualer med loven om struktur
indeholdt i instruktionssættet af de kabbalistiske
Sephiroth, hvor mange sataniske organisationer har brugt
10D-basiskoden som deres styrende princip i casting,
conjuring og udførelse af ritualer. Kabbalaens livstræ
repræsenterer den forvrængede 10D-basiskodes
genetiske plan for de regressive Black Sun-linjer, mange
entiteter, der stammer fra de drakoniske linjer, og
flygtningeracer fra Maldek- og Mars-krigene.
Jødedommens kabbala er baseret på læren fra Yahweh-
kollektivet på Saturn, som fremmer saturnisk
blodtilbedelse på de øverste niveauer af sin
magtpyramide. Kabbalaen bragte dele af den universelle
Melchizedek-intelligens igennem den delvise viden, der



blev erhvervet og holdt inden for arkitekturen af det
universelle livstræ og de tolv holografiske plader, der
indeholder lysets sprog, den universelle skaberkode.

Luciferianismens og satanismens anti-livskræfter vælger
kun at følge materialismens og det negative egos
principper og følger primært en ideologi, der forherliger
tjeneste for selvet, moralsk nihilisme, den stærkestes
overlevelse og eugenik. For at fremme deres magt og
indflydelse over andre handler de efter deres luner og
ønsker for at akkumulere en livsstil, der er bygget på
øjeblikkelig selvtilfredsstillelse, hedonisme og materielle
fornøjelser. For at opnå denne enorme rigdom, magt og
privilegier omfatter det en livsstil, der er skabt på egoets
huse, falskhed, blodofring af levende væsener og foragt
for deres medmennesker og selve jorden. De vælger at
tro på deres overlegenhed i forhold til dem, de synes er
svage og dumme, og de lever i en dødskultur, der
håndhæver rovdyrsparasitisme af en levende vært, som
er planetens sjæl og den levende sjæl hos jordens
oprindelige indbyggere.

Fra dybet af den mørkeste underverden af død energi og
miasmatisk slam, hvor en negativ form og skyggeselv
blev manifesteret fra Livets Sorte Træ eller Qlippoth,
eksisterer der mange hierarkier af mørke ånder på lavt
niveau, et følende lag af kollektiv bevidsthed, der
eksisterer i død, skygge og omvendelser.

Alt er energi, og heri ligger sandheden om den mørke
bevidsthed, som søger at underkaste menneskeheden
elendighed, pine og lidelse, de mørkeste sorte
energiaspekter, som omfatter Dødt Lys, Negative Former
og dermed Løgnens Verden.

Bedragerisk Elohim-gruppe

Nogle af Elohim-grupperne afveg fra kontrollen over de
fremmede hybridiseringsdagsordener med de
invaderende NAA-grupper af Belial-enheder og Thothian
Luciferians og blev integreret med de faldne AI-
hybridiserede enheder, der tjener den Luciferianske Pagt.
De Elohim-referencer, der findes i Torahen, Talmud-

litteraturen eller i den esoteriske Kabbalah-lære i den
jødiske religion, stammer fra de faldne Elohim-hybrider,
der er integreret med Belial- og Lucifer-fraktioner, som
gav den kunstige Livets Træ- eller Base 10 Math
Sephiroth-lære til de semitiske racer i Mellemøsten. Dette
var informationskrigsførelse for at forvirre det oprindelige
englesprog, undertrykke det solare feminine og erstatte
den oprindelige kosmiske Christos Dragon-lære, som blev
beskyttet af de resterende hyperboræere, der kom til
Jorden efter Gaian-krigene. De tilbageværende
hyperboreanere, der kom til planeten Jorden for at tjene
Christos-missionen, er de keltisk-ruidiske gralsblodlinjer
eller keltiske essæere. De blev jagtet og massakreret af
disse faldne Elohim-grupper, for at de kunne fungere som
bedrageriske overherrer for det såkaldte udvalgte folk,
“israelitternes gud”, og for at overvåge såningen og
indoktrineringen af denne nye antikristelige alien-religion.
Se Keltiske massakrer/druide ofringer.

Afvikling af Orion Matrix AI

Det fremmede maskinkompleks i Orions Bælte er endnu
et Pindar-Thoth-Azazael kunstigt teknologinetværk, der
brugte Emerald Founder Records og klonede Azurite-
identiteter til at generere falske hologrammer i
fantomtidslinjerne, der fremstår som de oprindelige Solar
Rishic Founders, ligesom det blev fundet under Thuban-
genvindingen sidste år. Smaragdordenens,
Ametystordenens og Guldordenens bedrageriske
uorganiske bevidsthedsarkitektur var indlejret i thothiske
AI-systemer, der var forbundet med hver stjerne i Orions
bælte, og designet til at efterligne de forfalskede
trefoldige grundlæggerflammer fra Solar Rishi- og
Melchizedek-linjernes forenede Solar Dragon-
kongekroppe. De autentiske Solar Rishi-solstjernekroppe
og Melchizedeks patriarkalske slægter blev klonet ud i det
kunstige Livets Træs fantomtidslinjer, og deres omvendte
spejlede holografiske billeder blev brugt til at placere
energetiske overlays på magtelite-identiteter fra NAA’s
foretrukne genetiske slægter, som omfatter de luciferiske
eller sataniske alien-hybridiserede blodlinjer.

Universal Tree of Life
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Den makrokosmiske struktur af det Universelle Livstræ er
gengivet i den mikrokosmiske struktur af det personlige
livstræ, som Musica Universalis, Sfærernes Musik, der
fungerer som den harmoniske struktur, der organiserer
den sfæriske vibration af flere frekvensspektre. Sfærernes
Musik indeholder det metafysiske princip, at matematiske
relationer udtrykker kvaliteter eller toner af energi, som
manifesterer sig i tal, visuelle vinkler, former og lyde, der
alle er forbundet i et mønster af proportioner. Således kan
vi blive indstillet på at se disse bevægelsesmønstre som
energi i aktion i de multidimensionelle virkeligheder, der
er repræsenteret i vores model af den universelle
tidsmatrix, som disse massive sansende felter af
samskabende kollektiv bevidsthed, der rejser gennem tid,
rum og dimension.

Den individuelle menneskelige anatomi (fysiske,
emotionelle, mentale og spirituelle kroppe) manifesterer
sig på og inden for de multidimensionelle lag af
vibrationsfrekvenser, som instrueret af den centrale
manifestationskropsskabelon, Livets Træ. Alle aspekter af
den universelle skabelse og dens livsspiral er designet og
instrueret gennem disse blueprint-strukturer, som
indeholder flere arrangementer og lag af vibrationelle
frekvensspektre. At lære at rejse bevidst gennem
Livstræets vibrationskvalitet er at rejse gennem tidens
mange dimensioner og er den personlige vej til at opnå
åndelig suverænitet og energetisk frihed. Dette omtales
som GSF.

Opstigning i Livets Træ

Efterhånden som vi gør fremskridt med at fjerne
energetiske blokeringer til øget selvbevidsthed og
selvrealisering, stiger vi opad på de grene af Livets Træ,
som rummer bevidsthedsoplevelser i tid. Disse tidslinjer
findes i de mange grene, som indeholder instruktionssæt,
der rejser mellem og inden for de dimensionelle sfærer,
der findes i Livets Træ. Det er sådan, vi opnår
selverkendelse som et multidimensionelt og spirituelt
væsen; vi rejser gennem tidssfærerne i de holografiske
lag i Livets Træ. Det er denne spirituelle rejse, hvor vi

opnår selverkendelse ved at rejse gennem Livets Træ,
som bruges til at forfølge og terrorisere den
menneskelige race gennem offer-mobbe-arketyper.
Denne falske konge af tyranni arketype (Falsk Fader)
bruger intimideringstaktikker af mobning og viktimisering
til at håndhæve undertrykkelse gennem cirkulerende
åndelig frygt i masserne. Dette massive
tankekontrolprogram, der bruges gennem den
patriarkalske dominansdagsorden, kaldes Victim-
Victimizer-softwaren. Hvis vi svækkes af frygt, forvirring,
intimidering og mobningstaktikker, kan vi let blive
serveret for de bidende tænder i Victim-Victimizer-
sindskontrolprogrammerne. Når vi er bange, afbryder vi
forbindelsen til vores indre ånd, lukker vores hjerte ned,
og vi accelererer vores trældom til sindet og/eller trældom
til materialismens ydre ånder gennem energetisk
fragmentering. Denne fragmentering er designet til at
ødelægge vores virkelige indre forhold til vores Gud
forælder ved at gennemtvinge ekstern terrorisme,
kvindehad og Armageddon-scenarier. Denne religiøse
retorik fortæller os, at vi gør noget forkert, som krænker
eller adskiller os fra vores rigtige far og mor. (Father Arc
og Mother Arc) Den tankekontrol, der genereres af disse
falske forældrearketyper, fremmer yderligere disse
forvrængninger til overbevisninger, der spredes i hele
vores biologiske oprindelsesfamilie. Vi er i stand til at
heale disse forvrængninger, hvis vi er villige til at bevæge
os ud over frygt, usikkerhed og lavt selvværd. Hver af os
har valget (villigheden til at gå ud over frygten) om, hvor
hurtigt vi ønsker at stige op ad kundskabens grene på
Livets Træ. Hver gren fører os ind i livserfaringer, der er
designet af bevidstheden til direkte at opleve
selvrealisering, åndelig aktualisering, så vi i sidste ende
kan forstå treenigheden af Guds kraft; Kærlighed, Visdom
og Kraft. (GSF)

Opbygning af stærke rødder

Man må gøre en oprigtig indsats for at stoppe den
vildfarelse, det er at basere sit selvværd på ydre
omstændigheder eller antagelser. For mange af os er det
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vores umiddelbare opgave at blive mentalt og
følelsesmæssigt befriet for at blive mobbet, skræmt og
truet på sin følelse af indre sikkerhed, stabilitet,
fundament og velbefindende. Vi skal mestre denne
lektion med den kosmiske hellige faderbue. Han er
legemliggjort her i materien for at give os sin hånd til at
støtte denne sandhed. Det er kun treenigheden, som
fører os tilbage til den indre Ene, der er vores virkelige
sikkerhed. Det forhold er helt op til hver enkelt af os. Kun
du kan udvikle tillid til det forhold til Gud, ingen kan gøre
det for dig udefra. Fundamentet for vores lyslegeme er
vores form, der holder den energetiske tegning, som
eksisterer som det holografiske Livets Træ. Vi bliver
presset hårdt til at få det op til overfladen, som har
hæmmet vores åndelige og personlige vækst, og som
findes på de basale eller ubevidste niveauer. Når vi har
uløst og ubevidst smerte i vores basisfrekvens, svækker
det hele vores fundament; det eroderer de rødder, der
holder basen for vores personlige Livets Træ, vores 12
Tree Grid. Hvis vi har bevæget os for højt op i frekvens
eller viden for hurtigt, betyder det, at vi er hoppet op på
træets højere grene uden at have mestret de vibrationelle

kvaliteter, der ville svække ens base. Uden at have dyrket
de stærke, stabile rødder til at bygge det stærke, stabile
åndelige fundament for ens personlige livstræ, kan man
vælte eller blive omdirigeret på sin vej. Man bliver let
manipuleret, kontrolleret eller potentielt kapret af de
kontrollerende kræfter, når man ikke er åndeligt stærk i
dyder og etik. På dette tidspunkt vil man blive flyttet til
den livssti, der er vibrationsmæssigt tilpasset og
passende for at opnå den læring, der kræves gennem den
højeste bevidsthedsvej.

Nyhedsbrev

Efterhånden som vi gør fremskridt med at fjerne
energetiske blokeringer til øget selvbevidsthed og
selvrealisering, stiger vi opad på de grene af Livets Træ,
som rummer bevidsthedens oplevelser i tid. Disse
tidslinjer findes i de mange grene, som indeholder
instruktionssæt, der rejser mellem og inden for de
dimensionelle sfærer, der findes i Livets Træ. Det er
sådan, vi opnår selverkendelse som et multidimensionelt
og spirituelt væsen; vi rejser gennem tidssfærerne i de
holografiske lag i Livets Træ.

12 Tree Grid
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De 12 træers gitter er Lyslegemets niveau 1. Det er
arkitekturen for vores multidimensionelle
bevidsthedsorientering.

Kernefundamentet for manifestationslegemet:
Strukturen i det makrokosmiske universelle livstræ er
gengivet i det mikrokosmiske personlige livstræ, de 12
træers gitter. Den individuelle menneskelige anatomi
manifesterer sig på og inden for de multidimensionelle
lag, som er instrueret af kernemanifestationsskabelonen –

Livets Træ, som er lyslegemets arkitektur. Alle aspekter af
den universelle skabelse og livsspiralen er designet og
instrueret gennem disse Blueprint-strukturer. At lære at
rejse bevidst gennem det Universelle Livstræ er vejen til
personlig suverænitet og frihed GSF. Intelligenslegemer
skaber det morfogenetiske felt for al skabelse. Det er en
Base-12 skabelon og kulminerer i Krystalstjernekroppen
med Kosmisk Kristusintelligens. (13, 14 og 15 er de
trefoldige grundlæggerflammestråler (Moder/Fader/Sol).
Se kosmologien af dimensioner i vores universelle
tidsmatrix her.

• I. 12 sfærer, 12 stråler, 12 dimensioner, 12 tidslinjer
(24 potentielle), 12 DNA-strenge, 12 grundtoners
harmoniske struktur (144 underharmoniske) af den
kosmiske Kristusfrekvens i 12D. Ud over disse 12
dimensioner er den trefoldige
grundlæggerflamme, som er
grundlæggerbevidstheden i vores univers.

• II. 12 sfæriske/5 horisontale triadekroppe, der
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rummer de morfogenetiske felter for de mentale
kroppe/identiteter. Hvert triadelegeme opbygger
træets horisontale struktur og mentallegemet/det
mandlige princip. Se Horisontale triadekroppe
bygget på de 12 træers gitter og stavfunktioner.

Magnetiser spirituelle kroppe

12 Tree Grid er meget vigtigere end chakraerne, fordi vi
kan kollapse chakraerne til et fungerende forenet felt
(membraner mellem kollaps), hvor de ikke brydes op i
dimensioner, der fører energier tilbage til disse
sifonerende enheder. CCKM-modulet i HGS-manualen
handler om at omstrukturere det hvide huls og det sorte
huls spinpunkt, der rekonfigurerer chakrakeglerne og
deres matrix, så de bliver kompatible med Krystal Star
Host.

12D-strålen og 12 Tree Grid er som en brevdue, som vi kan
tiltrække eller magnetisere de dele af vores spirituelle
kropsenergier/identiteter, der skal returneres til den
retmæssige ejer RRO, tilbage til den oprindelige evige
Guds legemliggørelse i hele dette univers. 12 Tree Grid er
en proces med en åndelig kropsintegrationssekvens, der
på et tidspunkt vil blive tilsidesat af Krystalværten, da
Double Diamond Sun Body eksisterer i et andet
konfigurationsmønster. Men denne 12D Shield og 12D Ray
Hub Handshake-konfiguration er det, der giver os
mulighed for at “ringe hjem” til vores Kristus-familie her i
3D-tidslinjer, og det er derfor, det er så vigtigt.

Kerne-manifestationsskabelon

Core Manifestation Template eller Blueprint er det, der
genetisk udtrykker vores DNA i materie, skaber
menneskekroppe og projicerer holografiske virkeligheder.
Frekvenssplittet afgrænses af, hvad der skabes organisk i
bevidstheden, af hvad der legemliggør eller rummer ånd,
af vibrationskvaliteten i det sind, der har skabt det, af
hvilke dimensionelle strukturlove det er underlagt, og af
om der bruges kunstig intelligens. På opstigningsvejen vil
vi stille spørgsmålet: “Er den bevidsthed, der skabte disse
tegninger, en organisk levende bevidsthed, eller er det en
uorganisk kunstig intelligenssoftware, der projicerer disse
hologrammer ud?” Vi er på vej ind i en helt ny verden,
hvad angår den måde, hvorpå forskellige typer stof bliver
dannet. Med ren intention og rent hjerte skal vi have
adgang til Krystalklar intention gennem alle de ting, vi
samskaber med Gud Ånd, for at kunne manifestere fra de
højere dimensioner med personligt ansvar, formål og
energimæssig balance.

12 Tree Grid, Manifestationens kernekrop

12 Tree Grid er det første niveau af strukturel organisation

i de umanifesterede lag, der fungerer som den arkitektur,
der sætter bevidsthedsenergi i dimensionalisering, det er
den centrale holografiske skabelon, hvor morfogenetiske
felter er struktureret. De 12 træers gitter er den plan, der
fastlægger proportionerne for den energetiske balance i
kernemanifestationskroppen, og den fastlægges af den
indre Christos’ intelligente ånd i det, der kaldes Krist-
koden. Det universelle 12 trægitter er lavet efter
kønsprincippet med ydre mandlig Krist-kode og indre
kvindelig Krystallah-kode, der smelter sammen og danner
sammenvævede, indlejrede mønstre. Disse mønstre
skaber dimensionalisering, hvorigennem bevidstheden
kan komme til udtryk som en individualiseret form.

Krist-koden

Krist-koden er det, der nulstiller kernelyslegemets
arkitektur til de korrekte matematiske forhold og
strukturelle linjer for energetisk balance, og disse præcise
vinkler kontrollerer spinretningen og justerer hele
bevidsthedslegemet til at sætte et neutralt stillepunkt i
kernemanifestationslegemet. Det neutrale stillepunkt er
et skabelsespunkt, hvor Gudskilden genererer et
feedback loop med den individualiserede lysgnist, og
dette muliggør en nulpunktsretur tilbage i alle individets
bevidsthedslag, og dette opbygger naturligt lyslegemet til
at huse den indre Christos. Krist-koden arrangerer
korrekte matematiske proportioner i de 12 træers gitter,
hvis naturlige funktion er at generere den indre Christos’
lys-lyd-gnist, som skaber en evig energiforsyning og et
evigt livsudtryk. Dette gør det muligt for den evige
kildeforsyning, der findes i kroppen på bæreren af den
levende bevidsthed, konstant at blive opretholdt med
Gudskilden, der udveksles i centerpunktet, gennem alle
identitetsstationer, der rejser gennem flere dimensioner
samtidigt.

DNA-samling

Før den atlantiske katastrofe blev hver af grupperne af de
engleagtige menneskelige 12 essæiske stammer betroet
som vogtere af en sektion af Emerald Founder Records,
som indeholdt omfattende bevidsthedsviden om
stjernernes oprindelse og genetisk skabeloninformation,
der blev optaget på 12 holografiske diske.

Alle 12 genetiske komponenter i de 12 stammer
indeholder en streng af DNA-koden til at samle
krystalgenet til diamantsollegemet eller silikatmatrixen,
som er nøglekodet til at aktivere de 12 lag i det
planetariske stjerneportsystem. Det giver os mulighed for
at kontakte vores højere identitetsstationer som åndelige
kroppe og forbinde os med de bevidste levende lys- og
lydfrekvenser i den holografiske matrix. Instruktionerne



til at genopbygge og samle det 12-strengede DNA-
mønster findes i de genetiske nøgler, der findes i den
kosmiske Kryst-Krystallah-plan, som udgør 12 Tree Grid-
manifestationsskabelonen.

Diamantsolens krop repræsenterer fuld bevidsthedsfrihed
for et opstigende menneske, hvor den indre Christos er
fuldt aktiveret med opblomstringen af det hellige
krystalhjerte. Som et resultat er det åndeligt opstigende
menneske i stand til at transmutere sin bevidsthed ud af
tiden og ind i nulpunktet og bevæge sig gennem
stargates til et andet sted. Derfor er de frie til at forlade
fængselsplaneten, befriet fra den påtvungne
tankekontrol og reinkarnationscyklus, der finder sted i
jordens laveste tæthed.

Den naturlige orden

Basis 12-mekanikken repræsenterer den naturlige orden i
den universelle tidsmatrix, en organisk skabelse og indre
opretholdende arkitektur, der forbinder sig direkte med
Guds kildefelt for en ubegrænset forsyning af
bevidsthedsenergi. Dette er en open source
energistruktur, der i sagens natur kaldes Christos
Blueprint.

Universel opstigningsmodel
15D Trappetrin

I vores opstigningsmodel anerkender vi og arbejder med
15 bølger i frekvensspektret, som korrelerer direkte med
de universelle stråler (se den universelle tidsmatrix) og
vores individuelle chakrasystemer. De første ni lag af
frekvensspektret eller Kundalini omfatter niveauer af
partikelstrømme, der udgør stofverdenerne. Over de ni
dimensioner findes antipartikeldimensionerne, som er
tegninger af flydende plasmalys eller hydroplasmiske
strømme. Den mængde energi, der er lagret i Kundalini,
svarer til den genetiske kodes kapacitet til at rumme
energi. De sjælsenergier, der ikke kan integreres i DNA’et,
vil blive lagret i Kundalini-centret ved rygsøjlens basis.

Disse tre lag kan ses i 12 Tree Grid-grafikken som i
sjælsdimensionen og er relateret til de 5. dimensionelle
tidslinjer på den fremtidige planet jorden, Tara.

Smaragdordenen – Emerald Order
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Den første emanation af det primære lydfelt, som
repræsenterer den første individualisering af Gudskilden,

er Smaragdordenen. En del af den kosmiske treenighed.
Se Den Trefoldige Grundlæggerflamme.

Smaragdordenen af Elohim såede Anuhazi Feline Elohim
racerne gennem Lyrans 12. stjerneport, Aramatena. De er
også kendt som grundlæggerne af Christos-racen, de
Eieyani-gralslinjer, der omfatter Oraphim.

Smaragdordenen er grundlæggerne af de
interdimensionelle frie verdensråd, som er resultatet af
den paliadorianske pagt, der skal sikre, at alle sjæle, der er
gået tabt i den faldne eller fantom-matrix, vender tilbage
til Gudskilden.



hent energibillede

Den vogtende vært

Guardian Host og deres familier er synonyme med de
ældste Christos fra Krystal Star, Lyran-Siran Founders,
Holy Emerald Order, Gold Order RA Confederacy,
Amethyst Order of the Ancient Master Builders and
Architects, som stammer fra Master Christos Collective,
der beskytter Law of One, som er den opstigende vej til
GSF, for at ethvert væsen kan stige op, udvikle sin
bevidsthed og eksistere som Gud, suveræn og fri.

De kongelige huse i Lyra

Treenigheden af Smaragdordenens, Guldordenens og
Ametystordenens inkarnationer, der er sået i det fjerde
harmoniske univers i Lyranmatrixen, er kendt som de
kongelige huse.

Det Interdimensionelle Frie Verdensråd

Smaragdordenen er de oprindelige grundlæggere af de
Interdimensionelle Frie Verdensråd, som et resultat af den
paliadorianske pagt, der skal sikre, at alle sjæle, der er
gået tabt i Fantommatrixen, vender tilbage til Gudskilden.
Som følge heraf kaldes planen om at genoprette åndelig
frihed og opstigning til sektionerne Tara i den faldne
matrix også for Smaragdpagten.

Anuhazi

hent fuld størrelse

De første linjer af de vigtigste oprindelige Lyran-Elohim-

Feline humanoide racer blev også kaldt Anuhazi af
Smaragdordenen. Anuhazi legemliggjorde som flydende
lys biologiske former af de oprindelige Christos racer i
dette univers, der eksisterer i de Solare Logos felter i
Lyra-Aramatena og er de Grundlægger emanationer, der
legemliggjorde arkitekturen af den Kosmiske Suveræne
Lov af En, som omfatter de gamle bygmester skabeloner
af Guds skaber kode. Lyran-Elohim-Felines overvågede
Sirians, så de kunne være værter for udsåningen af 12-
strenget DNA-genetik på 5D-planeten Tara til
legemliggørelse af Christos-racen. Efter Taras fald trådte
Anuhazi ned i de lavere dimensioner gennem Azurites og
Oraphims 24-48 DNA-strengs skabelon for at skabe de
interdimensionelle frie verdensråd. Dette var for at
beskytte og legemliggøre de universelle Stargate-steder
for at reparere AI-skader og for at samle og beskytte det
kongelige hus Lyras oprindelige genetiske bibliotek, som
var kildekoden til Christos-formerne.

Guardians

hent fuld størrelse

Guardian Alliance ledes af Elohim Emerald Order Breneau,
som støtter de Guardians, der er inkarneret på jorden, og
som er forbundet med Christos Founder Races’ linjer. Det
er Starseeds og Indigos, der har inkarneret specifikt for at
genoprette Emerald Covenant eller genvinde Christos.
Emerald Breneau Founders inkarnerer specifikt i de
Lyran-Sirian-linjer, der stammer fra Sirius B, som de blå
Azurites og Oraphim. Christos Founder Races mission
omfatter at støtte den vej til afsløring, der fører til
planetarisk frigørelse og opstigning, og at tilvejebringe
optegnelserne til vidneudsagn på vegne af jorden og
menneskeheden for at blive befriet fra deres AI-
fremmede undertrykkere og for at få adgang til det
interdimensionelle frie verdensråd.

Smaragdordenens tilbagevenden

Smaragdordenens tilbagevenden gennem Arthurs
opstandelse i Albion indleder den næste aktiveringsfase
under den elektriske topcyklus, hvor
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Smaragdkrystalhjertet genoplives på Jorden, hvilket
omfatter den autentiske Kristus Michaels solsalvelse for
at genoprette hans retmæssige kongedømme og solare
dragelinje. Dette har en dybtgående betydning, da de
Solare Rishi vender tilbage og indfører de velvillige og
retmæssige Christos Solkonger til planeten Jorden, hvor
Rishi vækker dem fra stasis, så de kan begynde at
legemliggøre sig i materie for at aktivere deres Solare
Dragelinje.

Emerald Founder Records
De kosmiske grundlæggere lovede os med
Smaragdpagten, at alle sjæle i dette faldne univers til
sidst ville blive fundet og bragt tilbage til deres
oprindelige åndelige hjem. Dette var den oprindelige
guddommelige plan for åndelig opstigning, den
evolutionære rejse gennem de astrologiske tidsaldre og
tidslinjer, som ville lette vores vej hjem, så vi kunne huske
vores guddommelige formål og blive genforenet med
Gud.

Kundalini
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I vores opstigningsmodel anerkender vi og arbejder med
15 bølger i frekvensspektret, der korrelerer direkte med de
universelle stråler, tidsdimensioner, og hvordan vores
individuelle energicentre (også kaldet chakrasystemer) er
forbundet med de tidsdimensioner, der findes i det
multidimensionelle univers. De første ni lag af
frekvensspektret kan også kaldes Kundalini-strømme,
som omfatter niveauerne af de lavere partikelstrømme,
der udgør de fysiske stofverdener. Over de ni dimensioner
findes antipartikeldimensionerne, som er Blueprint-
formerne af flydende plasmalys eller hydroplasmiske

strømme. Mængden af energi, der er lagret i den
personlige Kundalini-strøm, er den genetiske kodes
kapacitet til at rumme den højere bevidsthedsenergi. De
sjælelige og spirituelle energier, der ikke kan integreres i
DNA’et for at blive aktiveret, vil blive lagret i Kundalini-
centret, der er placeret i bunden af rygsøjlen.

Den urolige historie med NAA-invasionen og de deraf
følgende DNA-skader, som blev påført af efterfølgende
misbrug af kunstig intelligens og en række anvendte
traumebaserede tankekontrolmetoder, samt antikrist-
konflikterne, har gjort de fleste Kundalini-energier
sovende eller forvrængede i menneskets energifelt på
jorden. De fleste mennesker på jorden i øjeblikket har ikke
haft en naturlig biologisk åndelig opstigning med en
passende Kundalini-aktivering. Åndelig opstigning er en
samtidig forøgelse af ekspanderende bevidsthed og en
nedstigning af vores højere dimensionelle åndelige
energilegemer til vores fysiske legemer. Dette sker
gennem processen med progressiv Kundalini-opvågning
ved foden af vores rygsøjle, som bevæger disse energier
op ad den centrale lodrette søjle til kronen. Opstigning er



en ændring i frekvensspektret, som sker gennem
biologisk Kundalini-opvågning, der igangsætter en
ændring i fokus for vores bevidsthed. Opstigning handler
om at flytte vores bevidsthed fra én virkelighed til en
anden. Da virkeligheden er en dimension, er det, vi
foretager os, i bund og grund et fulddimensionelt skift.
For at gennemgå dette bevidsthedsskift må vi justere
vores måde at tænke og være på til det, der er i
overensstemmelse med vores sjælsformål og sande
guddommelige essens.

Når vi har en bevidsthed om, hvordan vores lyslegeme
fungerer, en bevidsthed om det menneskelige energifelt
og det frekvensspektrum, der påvirker vores bevidsthed,
understøtter det vores forståelse af, at alle ting, der
eksisterer omkring og i os, er en energetisk form,
vibrerende kvalitet og frekvensrate. Den energetiske
livskraftstrøm, der udgør dimensionaliseringen inden for
de første ni dimensioner, kaldes også Kundalini-
energierne eller Kundalini-spiralerne. I den åndelige
indvielses opstigningsfaser henviser vi til indvielsen i
højere frekvensspektre synonymt med forståelsen af
Kundalini-aktivering.

Kundalini-aktivering

Hver af Kundalini-strømmene er treenighedsbølger med
sæt af tre energier, der er vævet sammen til en
triadebølgestrøm, som samler bevidsthedsenergien for at
opbygge de horisontale triadekroppe eller mentale
kroppe, og den designer den måde, hvorpå de mentale
kroppe vil fungere som bindeled mellem den
menneskelige bevidsthed og de fysiske materieverdener.
Kundalini-aktivering kan måles gennem observation af de
ydre demonstrationer af, hvordan folk tænker, og
kvaliteten af de tanker, de bærer på, som påvirker deres
adfærd. De i alt ni dimensioner, der består af
frekvensspektre, er vævet sammen til tre
hovedstrømninger i Kundalini-triaden. (3X3) Når alle ni
frekvensdimensioner er aktiveret i menneskets lyslegeme,
begynder aktiveringen til den trefoldige
grundlæggerflammes flydende plasmalys, og den højere
åndelige indvielse til at aktivere Kristusbevidsthedens
indre gnist af plasmalys begynder. Når den Trefoldige
Grundlæggerflamme aktiveres i Lyslegemet, udvides den
lodrette centrale søjle eller Hara-linjen til den permanente
struktur i 12D-skjoldet, som udvider den centrale søjle til
at blive den struktur, der rummer den indre
hydroplasmatiske søjle af Kristuslys. Alle ni dimensioner
af frekvensspektret eksisterer i et triademønster, der
består af tre sæt Kundalini-energier, som er viklet
sammen i de otte føtale celler, der ligger på halebenet

eller halebenet. Disse otte fosterceller bliver skabt på
tidspunktet for vores undfangelse. De inkarnerende
bevidsthedsidentiteter er forbundet med disse
intelligente lag af frekvensspektret, der er forbundet med
sjælens sølvsnor og indeholder fødselsplanen eller
transduktionssekvensens aftryk af hele
bevidsthedsoptegnelsen for den pågældende person.

Kundalini-spiralerne i bunden af rygsøjlen eller halebenet
er forbundet til Sølvsnoren og til Pinealkirtlen i hjernen.
Når Pinealkirtlen modtager tilstrækkelig stimulering af
det højere dimensionelle frekvensspektrum til at begynde
at aktivere sjælen og åndekroppen, begynder processen
med DNA-aktivering. I sidste ende, når den indre lysgnist
i halebenet indvies åndeligt, skal denne personlige gnist
bevæge sig op ad kundalini-strømmene og gradvist
bevæge sig op ad kroppens lodrette søjle for til sidst at
manifestere sig som spiraler af plasmisk lys, der stråler ud
fra hjertecentret. Når den indre gnist er i stand til at
bevæge sig op ad den centrale søjle til det højere
hjertekompleks, vil den begynde at kommunikere med
Thymuskirtlen, og hormoner frigives i blodet for at skabe
de kombinerede energier, der kræves for at antænde det
permanente frøatom.

Permanent frøatom

Det Permanente Frøatom i det øvre hjerteområde er
centerpunktet for Krystalspiralen, som opretholder denne
forbindelse til hjertecentret på hvert efterfølgende stadie
af bevidsthedsudvidelse. Krystalspiralens punkter er
forbundet med det 8. chakra-energicenter i
Thymuskirtlen, der holdes gennem de centrale lodrette
linjer i Kerne-Manifestationslegemet eller i det personlige
livstræ, vores holografiske planstruktur.

Krystalspiralen og den matematiske sekvens, som den
udspringer af fra vores diamanthjertecenter, kommer
direkte fra nulpunktsenergien eller vores højere spirituelle
kropsforbindelse til det centrale punkt for al forening.
Krystalspiralen bevarer hele tiden en levende, åndende
forbindelse gennem vores aktiverede permanente
frøatom, som opbygger Diamanthjertet, mens den
bevarer al hukommelse og identitet, der er kommet før i
tiden, og den fortsætter med at udvide sig selv gennem
processen med at spiralere udad i Multiplikation.

De tre hovedstrømme, der eksisterer som Kundalini-
kræfter på planeten, og som udgør de 36 harmoniske i
den første, anden og tredje dimension, disse harmoniske
blev spredt fra de statiske felter. Hvis vi kan tænke på
musik i dens skala af harmoniske toner, burde vores
planet have kørt disse 36 harmoniske toner i
resonansskala. Disse første lag af 36 harmoniske toner er



det, der har skabt de lavere partikelfelter i de første tre
dimensioner. Hver af disse dimensioner har 12
subharmoniske mønstre, og disse 12 subharmoniske
mønstre skal køre og resonere sammen. Vi er i gang med
at pakke eller rulle de lavere frekvenser sammen, hvor
disse første 36 harmonier har eksisteret i det røde
bølgespektrum og det orange bølgespektrum og det gule
spektrum, som har udgjort menneskehedens tre nederste
chakraer. Disse harmoniske mønstre er begyndt at flette
sig sammen til treklange, og det er en del af forståelsen
af, at dette direkte påvirker Kundalini-kræfterne, eller den
indre gnist, der aktiveres af fostercellerne, og som tændes
i en persons haleben, når de begynder deres
opstigningsrejse. Det, der er sket med denne planet under
opstigningscyklussen, for størstedelen af de mennesker,
der befinder sig på Jordens overflade, er den kundalini-
strømforvrængning, der blev skabt af de statiske felter,
hvor energierne, der ledes gennem menneskekroppen, og
især når menneskekroppen krydser den planetariske
hjerne, har haft en statisk energieffekt, og dette
manifesterede sig i kundalini-strømforvrængning. Og det
statiske felt forvrænger de lavere frekvenser, så de bliver
vendt om og splittet ad, disse treenigheder, som skal
væves sammen i personens kundaliniproces, hvor gnisten
kommer online i halebenets fostercelle, og den antænder
disse harmoniske lag, så de begynder at væve sig
sammen. Hvis nogle mennesker ikke kender til
opstigning, og de stadig er afhængige af deres tre
primære egostrukturer, bidrager det til de stigende
hjernekemiske ubalancer og metaboliske problemer på
jorden. Disse mennesker har brug for spirituel healing for
at hjælpe med at neutralisere den statiske felteffekt,
deres lavere ego-mentale kroppe har haft på den nye
indtræden af højere frekvenser i den planetariske krop.

Fosterets celler i halebenet

Den gode nyhed ved dette skift er, at man forstår
nødvendigheden af, hvordan den indre gnist kommer
online i de føtale celler, der ligger på halebenet. Der er et
frø, som antænder en gnist af lys, der løber op gennem
rygsøjlen. Den begynder at væve med det næste lag af
underharmonikken i den skala, der er tættest på dens
energetiske resonans, for at forbinde sig med kroppen
gennem rygsøjlen. En del af dette sker nu, hvilket har et
positivt resultat, det er genvævningen af kundalini-
gnisten i triadelagene, som tillader disse subharmoniske
at begynde at fusionere eller binde sig til hinanden som
treenighedsbølger. Det skaber en co-resonans, og det
tillader en forstærkning af den indre gnist, så den endelig
kan gøre noget inde i et menneske. For det første, der
sker, når den antændes, er, at den skal bevæge sig op ad

den centrale søjle. Og problemet med det er, at hvis du
ikke har renset din smertekrop, hvis du ikke har renset
Alien-implantater ud af dine ubevidste sindsmatricer
nede i roden, med alle offer-undertrykker- og
frygtlagene, gør det det meget udfordrende for enhver
person, der vil blive forstærket i al denne indre frygt og
ikke forstå, hvorfor det sker for dem. Mange mennesker
på jorden forstår stadig ikke opstigningsprocessen og har
ikke redskaberne til at neutralisere frygten.

Efterhånden som Kundalini bevæger sig op ad
chakrasøjlen, begynder den at bevæge sig ind i højere
dimensionelle oktaver og samle flere af de syv lag af
harmoniske frekvenser, og så begynder den at
gennemtrænge de fysiske matrixstrukturer. Den første,
der i høj grad påvirkes, er skeletstrukturen, og når det
gælder forståelsen af menneskehedens ændrede
fundament, er det i vores knogler, i vores knoglemarv og i
vores blod. Vores knoglemarvsfunktion er meget kritisk
for vores udvikling, den har information, der
kommunikeres til vores blod fra knoglemarven, samt
stimulerer den øgede produktion af røde blodlegemer fra
knoglemarven. Skeletstrukturen er en harmonisk
oscillator, og når disse frekvenser kommer ind, bevæger
de sig gennem den harmoniske struktur i vores skelet.
Skelettet forsøger at reorganisere sig selv, så det kan
overføre disse højere frekvenser til resten af kroppen og
cirkulere udsendelsen af lydbølger for at trænge ind i de
energetiske lag. Det er en lyd, frekvensens lydtone, der
bærer frekvensens instruktionssæt ind i de andre lag af
kroppens matricer.

Mentorfelt eller højere sind

Dybt inde fra den planetariske krops krystalkerne
overføres nye instrukser fra den planetariske stab til
jordens krystallinske gitter, som er i færd med at frigive
en enorm mængde krystallinsk strøm og ikke-polariseret
strøm i hele det planetariske gitternetværk. Det har
aktiveret solskiver og solstjernekrystaller, som også er
forbundet med de underjordiske krystalhuler, der
indeholder information om Jordens, Taras og Gaias skjulte
tidslinjehistorier. I bund og grund er vi i en fase, hvor vi
modtager mere positiv energi og velgørende teknologi,
der er designet til at støtte menneskets opstigning og
planetens frigørelse. De krystallinske aftryk støtter
omkodningen af Kundalini-kræfterne, der manglede et
udvalg af korrekte subharmoniske frekvenser, samt
antænder et stort netværk af tidligere slumrende
krystalhuler og stjernekrystaller. Krystalhulerne er ved at
blive forbundet igen gennem solskivens netværk i flere
tidslinjer i de jordiske, taranske og gaianske kroppe, hvor



de eksisterer.

Når Kundalini-strømmen løber i korrigerede mønstre for
at opbygge de subharmoniske strenge i hver af de 3-6-9
dimensioner, korrigerer det nye horisontale netværk
fragmenterede mentale kropsmønstre, som derefter
genopbygges til højere sinds- eller Mentor-matricer. Det
vil sige, at en tidligere fragmenteret mental krop nu kan
rumme en beholder, som det højere bevidsthedsaspekt af
mentorkroppen kan integrere på måder, der ikke tidligere
har været mulige. Dette er en planetarisk indvielse, der
antænder et individs spirituelle krop i en katalytisk
proces, som aktiverer de flydende krystalceller, både i
mitokondriets cristae og i det diamantede krystalhjerte,
som indeholder det permanente frøatom.

Trefoldig grundlæggerflamme

Der er tre oprindelige lydfelter af urorden, som udgør
stråleaspekterne af hele vores universelle skabelse i den
universelle tidsmatrix. Tilsammen kaldes de også
Grundlæggerne og den Trefoldige Flamme, som udgør
GSF-triaden. Den Trefoldige Grundlæggerflammes gestalt
af Universel bevidsthed kaldes Guardian Host. Den
Trefoldige Grundlæggerflamme forenes i en enkelt triade
af flydende plasmastrøm for at skabe 12D-strålen, som er
tegningen til Kristuslegemets Diamantsollegeme eller
Silikatmatrix.

NAA-invasion

Den urolige historie med NAA-invasion og de deraf
følgende DNA-skader fra tankekontrol og antikristelige
konflikter har gjort de fleste Kundalini-energier
slumrende i mennesker på jorden. De fleste mennesker på
jorden har i øjeblikket ikke en naturlig biologisk åndelig
opstigning med Kundalini-aktivering.

Åndelig opstigning

Spirituel opstigning er en samtidig forøgelse af
ekspanderende bevidsthed og en nedstigning af vores
spirituelle-energetiske kroppe i vores fysiske kroppe
gennem processen med progressiv Kundalini-opvågning
ved basis af vores rygsøjle, som bevæger sig op til
kronen.

Opstigning er en ændring i frekvensspektret gennem
Kundalini-opvågning og en ændring i fokus for vores
bevidsthed. Opstigning handler om at flytte vores
bevidsthed fra én virkelighed til en anden. Da virkelighed
er en dimension, er det, vi foretager os, i bund og grund
et fulddimensionelt skift. For at gå igennem dette skift
må vi justere vores måde at tænke og være på til det, der
er i overensstemmelse med vores sjælsformål og sande
guddommelige essens.

Falsk kundalini-slange

Caduceus-netværket kører på reversal 7D Violet Ray-
strøm og er blevet blandet med “slangen” eller slange-
symbolikken, der almindeligvis bruges til at beskrive det
menneskelige energifelt via Chakra-systemet. Caduceus-
geometrien var en udvidelse, der blev brugt til at forankre
det menneskelige lyslegeme, så det kunne tilpasse sig
reverseringssystemerne, der forbinder tilbage til den
sorte stjerne Abaddon og forbinder sig gennem 7D-
korsfæstelsesimplantaterne og de relaterede netværk.
Således blev den også brugt til at bringe Qlippoth-
strømmene fra arkitekturen i det sorte livstræ til
systematisk at tilsidesætte den organiske arkitektur i 12
Tree Grid og installere kunstige maskiner og falske
hukommelsestidslinjer på jorden. Under de egyptiske
tidslinjer blev Taras blå stav brugt til at de-materialisere
en del af 2D-felterne, hvilket forårsagede en rift i
underverdenen, eller en rift i tiden. Caduceus-geometrien
var en falsk lysindsats, der blev installeret for at drage
fordel af sprækken i underverdenen i 2D-felterne og
kontrollere den sorte kraftstrøm til generering af
skabelser i Womb Worlds.

Lindring af kundalini- og opstigningssymptomer

• Lær 12D Shield, ES Core Triad og gør en konsekvent
indsats for at fjerne frygt og smerte i kroppen.

• Åndedrætsøvelser og afspænding af den fysiske
krop så dybt som muligt. Slap af i sindet, slap af i
kroppen, lad energien bevæge sig gennem dig og
visualiser, at den bevæger sig i spiraler op ad
rygsøjlen og ud af din krone.

• Forbliv så nærværende i nuet som muligt, arbejd
med sindets stilhed med trinene Observere, Skelne,
Acceptere og Neutral for at forblive i
Observatørpunktet. Ryd og fokuser dit sind væk
fra frygt og kontrol af resultatet.

• Pas på, hvad du spiser og drikker, spis mindre og
enklere måltider. Kroppen skal arbejde hårdere for
at fordøje, så vær opmærksom og lyt til, hvad
kroppen virkelig har lyst til at spise.

• Hold dig hydreret, og dyp dig i vand eller tag
saltbade. Toning, meditation og sang i badet kan
hjælpe gevaldigt.

• Giv dig selv tid til ro, hvile og hold dig væk fra
mennesker og omstændigheder, der er
følelsesmæssigt teatralske, manipulerende og
kontrollerende. Sørg for at rense dig selv for at
engagere dig i disse tendenser. Forsøg at finde
mere harmoni, fred og balance i dit liv.

• Undersøg kundalini og opstigning for at blive
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informeret, og tal og kommuniker med de
mennesker, der forstår og har oplevet det samme.
Vid, at det er normalt for mennesker at have
spirituelle opvågninger, og mange mennesker
gennemgår præcis de samme ting, som du gør.

• Hvis din krop føles snæver, så deltag i en fysisk
aktivitet, der hjælper kroppen med at blive mere
åben og afslappet. Vær i naturen eller gå ture med
dit kæledyr, bevægelse eller massageprocesser.
Forsøg at forblive grounded og at forankre din
indre ånd i din krop.

• Hvis man har været udsat for alvorligt misbrug
eller traumer, kan terapi eller rådgivning være en
hjælp med det formål at forløse traumet på en
sikker måde i et fortroligt rum hos en kvalificeret
eller betroet person. Fokuser på at forløse
problemer relateret til traumet med en terapeut,
der er erfaren og medfølende og forstår spirituel
orientering som en motivation og støtte til
helingsprocessen. Se også Ascension Symptoms,
Dark Night of the Soul.

ES Core Triad
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ES Kerne Triade

De kernepraksisser, der læres i Energetisk Syntese-
fællesskabet, er at beskytte den menneskelige aura mod
højrisikoadfærd, hvoraf nogle fremmes i mange New
Age-materialer, der opfordrer til kanalisering og astral
projektion uden nogen form for lært psykisk selvforsvar.

Bevidsthedsudvidelse handler om at træne sindet.

De mange gratis grundmaterialer som 12D Shield, Psychic
Self Defense Series og Ascension-materialerne er
designet til at genuddanne mennesker til at få adgang til
den højere sandhed om de nuværende dagsordener på
planeten jorden. Ved at blive informeret får man mulighed
for bevidst at deltage i personlig åndelig vækst, udvide
bevidstheden og kultivere energetisk skelneevne gennem
øget højere sensorisk perception. Kontrollørerne ønsker
ikke, at denne viden skal spredes, og derfor bruger de alle
metoder til at miskreditere og afvise informationen.

Hvor kan jeg starte?

Vi er klar over, at der er så stor variation i de enkelte
opstigningsstadier, og at vores materiale her kan være
overvældende at navigere i. Tag kun det til dig, som føles
rigtigt for dig, og kassér resten. Vi har nogle hurtige
forslag til, hvordan du kan begynde lige nu. Tag en 30-
dages udfordring med 12D-skjoldet og refokusering af dit
egosind, og se de resultater, du får ved daglig brug!

Det følgende er vigtige oplysninger og trin, der
introducerer dig til ES-materialet og giver dig værktøjer,
du kan bruge med det samme! Gennemse og afprøv alt

materialet, som du føler dig vejledt, men bemærk:
Opstigningsmaterialet er tæt pakket med information og
ofte overvældende for folk, der for nylig har stiftet
bekendtskab med disse termer. Tag det i dit eget tempo,
men vær konsekvent og dedikeret i din praksis, og du vil
opleve mange forbedringer, f.eks. i mental og
følelsesmæssig frihed.

• Aktivér dit 12D-skjold som en daglig
meditationsøvelse

• Fjern negative ego-frygt-programmer
• Mental disciplin gennem dedikeret fokus og

meditation for at udvide bevidstheden
• Løs følelsesmæssige konflikter i smertekroppen.
• ES Core Triad daglige teknikker.

Alle disse trin er en del af at forpligte sig til ES Core Triad-
praksisserne hver dag.

Disciplinér dit sind

Konsekvent meditationspraksis hjælper med at træne et
udisciplineret og rodet sind til at udvikle højere
bevidsthed og finde indre fred. Meditation kan anvendes i
mange forskellige teknikker og er nyttig til at lette
tilgivelse og give slip på negativitet i mange former. I de
tidlige stadier af udviklingen af meditationsevner skal du
sidde og slappe af og lære at observere tanker, der
passerer igennem uden at have tilknytning til dem. Når
du bemærker “tanke”-mønsteret, skal du give slip på det
og bringe dit fokus tilbage til nuet.

Krystal Aegis
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Krystal Aegis Guardian Host-programmet blev født ud af
de mange anmodninger om hjælp fra mennesker, der
kæmper for at frigøre sig fra looping negative tanker,
looping negative følelser eller impulser til afhængighed
og anden destruktiv adfærd, der betragtes som normal i
det nuværende verdensbillede. Skygger er kun magtfulde,
når de forbliver skjulte og begravede, da skyggen
maskerer sig i falskhed, der bruger frygt til at pine os med
løgne. Vær modig til at afsløre dem og erstatte dem for at
komme i kontakt med dit virkelige spirituelle selv. Det
evige selv, som: Jeg er Gud, jeg er suveræn, jeg er fri!

Krystal Aegis-praksissens formål er at komme på linje
med vores sande indre spirituelle natur. Som med ethvert
komplekst og præcist instrument kræver vores væsen
kalibrering. Fra januar 2013 har vores planet ændret sig,
ikke kun i vibration, men også i den energetiske
kernestruktur, som også kaldes det planetariske
værtskab. Krystalværten foretager nu ændringer i
kernefrekvensstrukturerne samt i instruktionerne på
vores planet, hvilket har stor indflydelse på vores fysiske,
mentale, følelsesmæssige og spirituelle velbefindende.
Disse kernetoner er KA RA YA SA TA AA LA.

12-D Skjold
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(Omdirigeret fra 12D skjold)
12D Christos Enhedsskjold, Basis Maharata Skjold

Dette er den grundlæggende teknik, der foreslås brugt
som et beskyttende energiskjold til at styrke og udvikle
dit lyslegeme, til at opbygge Christos’ basale Maharata-
skjold og til at bruge, før du udfører andre former for
spirituel healing, energiarbejde eller modalitet. 12D-
skjoldet er en organisk del af ethvert englemenneskes
lyslegeme, der er forbundet med den indre Christos-
skabelon, som kan repareres og aktiveres, når man bruger
den indre fokuseringsteknik til at opbygge 12D-skjoldet
og antænde GSF Threefold Founder Flame. Frekvensen,
som aktiverer dette horisontale skjold under vores fødder
og dets vertikale lyssøjle, er platinhvid i sin
frekvensspektrumfarve, som er forbundet med Avatar
Christ Matrix. Den nuværende 12D-stråle er Christos-
strålen og blev returneret til dele af Jordens gitternetværk
i begyndelsen af 2000, derfor blev Christos-frekvensen
returneret til menneskeheden for meget nylig. Se

Krystalstjernen og Christos-missionen.

Merkaba-stjerne

En seksspidset stjerne. Denne geometri betyder enhed,
enhed af polaritet, der kommer i enhed med Gud. I de
tidligere stadier af opbygningen af det guddommelige
krystiske 12D-skjold er Merkaba-stjernen eller
Davidsstjernen den symbolkode, der kaldes på for at
støtte vejen til energetisk syntese, for at bringe enhed i
lyslegemet. Davidsstjernen betyder enhed mellem mand
og kvinde, og geometrien skaber balance mellem de
maskuline og feminine energier, der findes i ethvert
menneske, hvad enten det er en mand eller en kvinde.
Alle mennesker består i sig selv af kønsprincip-energier,
maskuline og feminine, som er designet til at komme i
hellig forening eller hierogamisk forening for at
kommunikere med det højeste selv, det indre Christos-
Sophia-lys.

12D stråle



Denne 12D hvide stråle er bevidsthedsenheden og et
niveau af vores væsen, der manifesterer sig i Avatar-
matrixen, som stammer fra den 12. dimension. 12D-strålen
rummer aftrykket af alle 144 subharmoniske strenge fra
alle 12 dimensioner i den universelle tidsmatrix. Det er den
første individualiseringsdimension, hvor den oprindelige
guddommelige plan for menneskeheden blev skabt som
en 12 DNA-strengs Avatar på planeten Tara. Den
Trefoldige Grundlæggerflamme, Primærskaberen,
fusionerede 13D Blå Stråle, 14D Guldstråle og 15D Violet
Stråle til 12D Stråle. Disse tre primære lydfelter skabte alle
lag i vores 15-dimensionelle model for vores universelle
tidsmatrix, som skabte det guddommelige monadiske
blueprint for den menneskelige krystalstjerne eller det
inkarnerede Christos-bevidsthedsvæsen. Denne 12D-
skabelon er også kendt som Silikatmatrixen, det
krystallinske legeme, der indeholder koderne for det
evige Kristusprincip. Evigt liv, der altid flyder ind i
udvidelsen af Én kilde. Når vi arbejder med denne 12D-
stråle og dette 12D-skjold, genskaber vi forbindelsen til
hukommelsen i vores Silikatmatrix-krystallinske krop for
at legemliggøre dens frekvensattributter af Enhed. Dette
bliver mere kraftfuldt under opstigningscyklusser.

Avatar triade krop sensorisk evne

12D hvid sfære, 11D mørk sølv sfære, 10D safir sfære =
treenig form af 1 horisontalt legeme, Maharata skjold eller
12D skjold: Når kroppene integreres og smelter sammen
horisontalt, aktiverer treenighedens mentale aspekter
nye sensoriske kropsfunktioner. Bi-lokalisering af
bevidsthed i flere holografiske former, flere projektioner
af ens bevidsthed, styrer Aurora-kroppen. Se Horisontale
triadekroppe.

Kerne Triade Praksisser

De kernepraksisser, der læres i fællesskabet, er designet
til at hjælpe med at lede gavnlig livskraftenergi og til at
beskytte den menneskelige aura mod højrisikoadfærd.
Højrisikoadfærd fremmes i mange New Age-materialer,
der opfordrer til kanalisering og astral projektion uden

nogen form for indlært psykisk selvforsvar eller mental
disciplin.

De mange gratis grundmaterialer såsom 12D Shield,
Psychic Self Defense Series og Ascension-materialerne er
designet til at genuddanne mennesker til at få adgang til
den højere sandhed om de nuværende dagsordener på
planeten jorden. Ved at blive informeret får man mulighed
for bevidst at deltage i personlig åndelig vækst og
kultivere energetisk dømmekraft. Kontrollørerne ønsker
ikke, at denne viden skal spredes, og derfor bruger de alle
metoder til at miskreditere og afvise informationen.

12D udvider sig til Transit Gate

Når en person er afstemt og arbejder med 12D-skjoldet
dagligt, bliver lyslegemet afstemt til 12D-strålen, og det
begynder at opbygge det åndelige fundament for sjæls-,
monade- og avatarlegemerne. Se Opstigningsstadier. På
et vist færdighedsniveau kan man bruge 12D-skjoldet
som en Transit Gate Vortex eller en Shadow Gate. Det er
en vortex, der er sat op specifikt til at fjerne
lavvibrationsenergier, entiteter og negativitet fra det rum,
man har kommanderet over med 12D-skjoldet som GSF.
Vi kalder det at kommandere sit personlige rum med en
grænsetest ved hjælp af GSF-triaden. Det betyder, at man
erklærer, at man vælger samtykke og autoritet fra Gud –
Suveræn Fri – som er på linje med Loven om Én, derfor
Kristus. At rydde ud i lavere frekvenser, fejlplacerede
entiteter, fejlkvalificerede eller negative energier, der
ophobes i et rum, et sted og en gruppes aurafelt, der
udsættes for højere frekvenser.

Styring af energi

Det er en persons rettede og fokuserede opmærksomhed,
ikke muskelkontrol eller brug af kraft, der giver adgang til
den indre sensoriske evne til at kontrollere bevægelsen af
livskraft eller chi-energi. Når sindet er udviklet og
disciplineret og dermed beroliget og centreret, kan man
ved at fokusere sindet dirigere energi og livskraft meget
specifikt.

Når sindet er blevet mestret, vil en person overvinde
rastløshed og kedsomhed. Når man lærer at kontrollere
energien, er man i stand til at kontrollere
bevidsthedstilstandene.

Det første trin i at styre energien er koncentration. At
bringe dit fokus er en retning af personlig vilje mod at
opretholde mental anstrengelse. Det er koncentration.
Der vil opstå spændinger i kroppen, og når du mærker
disse spændinger, opbygger de den indre vibration, som
manifesterer sig som et resultat af den koncentrerede
indsats i den fysiske krop. Læg mærke til spændingen, og
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giv så kroppen lov til at slippe spændingen helt for at
opnå en dybere afslapning. Slap af og giv slip, fald dybere
ind i afslapningen, giv slip på den mentale og fysiske krop,
og mærk så efter. Tillad sansningen af øjeblikket at
afsløre indtryk for dig, og mærk følelserne i øjeblikket.

Kærlighedens kraft er nøglen, der låser alle døre op i
universet. Når vi kan få adgang til Guds kærlighedskraft,
er vi i stand til at opnå næsten hvad som helst. Når du har
til hensigt at lede energi, så bring følelser af kærlighed og
hengivenhed ind i processen.

Medulla Oblongata ligger i bunden af hjernestammen og
fungerer som energimodtager af kosmisk energi. Forestil
dig livskraftens energi komme ind i medulla oblongata og
blive dirigeret til dine kropsdele. Når du føler dig utilpas,
så forestil dig, at den kosmiske bevidsthed strømmer ind i
dit baghoved og projicerer sig selv gennem dine
kropsdele og områder, der føles blokerede eller utilpasse.
Dette hjælper med at udvikle ens evne til at lede
livskraftenergi, såsom 12D-skjoldet i en selv og i
omgivelserne.

Dømmekraft til at lede energi

Med hensyn til brugen af skabelsessymboler eller de
hellige geometrier, der er kapret til negative formål,
såsom STS og sort magi, er det noget, som hver enkelt af
os må finde personlig dømmekraft i, hvad vi forbinder os
med, og hvad vi føler os forbundet med. Generelt er det
en effektiv måde at opnå dybere klarhed på først at
stabilisere kroppen og lære at være konsekvent med sin
12D-skjoldning og bruge den som en grænsetest med det,
der kaldes GSF-triaden, som er God Sovereign Free. Når
du krypterer dit 12D-skjold med God Sovereign Free, siger
du dybest set: “Jeg tillader kun det, der interagerer
med mig, at være i fuld resonans med God Sovereign
Free”. Når du er blevet lidt bedre til det, kan du lave et
12D-skjold krypteret med din God Sovereign Free-triade

og bruge det som en grænsetest for hellige geometrier
eller noget andet for at få en bedre bedømmelse af
energiens kvalitet. Alt, hvad du støder på, ønsker du at
mærke, hvilket niveau af resonans du har med det, og at
mærke og skelne kroppens resonans til denne kodning
eller symbolik på grund af omvendingerne, hvoraf nogle
er blevet diskuteret mange gange i forbindelse med det
metatroniske omvendingsfelt.

Almindelige årsager til svag aura

Der er mange ting, der svækker vores generelle helbred
og velbefindende ved at svække og ødelægge det
menneskelige energifelt eller aura. Når vi udvikler
selvbevidsthed og lærer grundlæggende spirituel
husholdning gennem psykisk selvforsvar, kan vi være
proaktive og skabe en stærk aura eller et stærkt
lyslegeme, som øger den energetiske balance og sundhed
i alle lag af vores multidimensionelle kroppe.

• Negative følelser, AD-adfærd, destruktive
tankeformer fra det negative ego.

• Uløste følelsesmæssige eller psykologiske
konflikter, destruktive relationer

• Lægemidler, stoffer, alkohol, afhængighed og
indtagelse af rekreative stoffer

• Kirurgi, hospitalsindlæggelse og snit i kroppen
• Lave EMF-felter genereret af teknologi

(mobiltelefoner, computere, TV)
• Soludbrud og stærke magnetiske feltskift, EMF-

svingninger.
• Ulykker, begivenheder, der forårsager fysisk stress,

chok eller følelsesmæssigt traumatiske oplevelser
• Internationale flyrejser, rejser til områder på jorden

med et andet gittersystem eller en anden
halvkugle.

• Ekstrem sorg, depression, skyldfølelse, skam eller
ensomhed

Opstigningssymptomer
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Under opstigningsprocessen, når vi tilfører frekvens og
lys, kan vi opleve en række opstigningssymptomer,
fysiske, mentale, følelsesmæssige eller åndeligt-
energetiske.

Disse transmutationelle symptomer kan være ekstreme.
12D-skjoldet er en hjælp til at harmonisere kroppen
gennem mange opstigningssymptomer.

Mange af opstigningssymptomerne er vage at beskrive
og umulige at udtrykke i lineær tankegang og sprog. Når
folk går til lægen, får de at vide, at de skal tage medicin,
eller de bliver bedt om at søge professionel psykologisk
hjælp. Dette site påstår ikke, at det giver nogen medicinsk
rådgivning. Det kan være gavnligt for nogle af os at
opsøge medicinsk eller psykologisk behandling under
vores proces. Vi må følge vores egen indre vejledning om,
hvordan vi skal fortsætte med det, der sker i vores fysiske
og energimæssige kropssystemer i denne hidtil usete tid
med acceleration.

Visse symptomer bliver nu mere tydelige, og når vi ved, at
dette er en “proces”, og at mange andre føler de samme
ting, kan en vis ro bringes ind i sindet. Mange kan hvile i
visheden om, at de bliver transformeret på måder, der
kan føles ekstremt hårde for den fysiske krop.

Nogle af de mest almindelige symptomer er bl.a:

• tryk i kraniet og hovedpine
• ekstrem træthed
• Opvarmning af den fysiske krop
• Kvalme
• svimmelhed
• glemsomhed
• irritabilitet
• Søvnløshed
• ledsmerter
• smerter i kroppen
• muskelkramper i ben, lægge og skuldre
• influenzalignende symptomer
• kundalini-oplevelser
• Diarré
• Følelse af at være ude af form, tristhed eller følelse

af tab eller sorg

• Muskelsmerter
• hududslæt
• snurren i kropsdele
• Specifik bevidsthed om et indre organ eller en

kropsdel i modsætning til tidligere
• Forringelse af rumlig bevidsthed
• Klodsethed
• Feberagtig følelse
• Følelser af at være der og ikke være her
• tab af visuel skarphed
• hukommelsestab
• ændringer i krops- og hovedbehåring
• manglende evne til at koncentrere sig
• følelsen af at rejse sig eller bevæge sig for hurtigt,

hvilket skaber “svimmelhed”
• følelsen af, at man ikke kan nå noget, fordi der ikke

er tid nok
• Angstanfald, der kommer pludseligt og forsvinder

lige så pludseligt igen.
• At se multidimensionelle energier, dvs. farver,

entiteter, matricer, tal, symbolkoder.
• Se rumvæsener, både menneskelige og ikke-

menneskelige i udseende
• Kommunikere med naturen, dyr og mennesker, der

er gået bort

Vores kroppe oplever også ofte et sus af varme og
energiudladninger, som ikke er behagelige. Vores kroppe
forskydes på termodynamiske måder, og med så meget
lys, der kommer ind i kroppens felter, forhindrer nogle af
de “symptomer”, vi oplever, faktisk vores fysiske
køretøjer i at sprænges af lysets intensitet. Vi kan opleve
et “triadisk” søvnmønster (vågne op hver tredje time)
eller afbrudt søvn, fordi vi bliver rekalibreret og
bearbejdet energetisk om natten. Det bidrager til, at vi er
rastløse og trætte om morgenen.

Husk at være blid mod jeres hjerter og væsener og kun
tillade andre inden for jeres grænser af indre helligdom,
som behandler jer på samme måde. Dette kan være en
ekstremt sårbar tid følelsesmæssigt. Vi er nødt til at
slippe frygten for at bede om hjælp og investere i os selv
for at føle os afbalancerede og sunde. Massage,
kropsarbejde, hydrering, kosttilskud, energiarbejde,
spirituel rådgivning.

Forandringer i kroppen

På planetarisk skala finder der et massivt skift sted.
Enorme infusioner af lys kommer til jordplanet, mens
sløret af adskillelse og fornægtelse løftes. Forandringerne
i Jordens opstigning skaber fysiske forandringer i vores
kroppe lige nu. Planeten muterer, og det samme gør
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væsenerne på den. Der finder en transmutation sted i
selve cellerne i din krop.

En transmutation er det at blive transmuteret eller
forandret eller ændret i form, udseende, natur til en
højere form. Transmutation er den indre forandring, der
foregår inde i kroppen, som sammensætter
kombinationen af dele eller kemiske elementer, grupper
eller enklere forbindelser eller ved nedbrydning af en
kompleks forbindelse for at danne en helt ny
kombination. Under mutationen kan denne nye
kombination blive konstrueret af kroppen ud fra
forskellige forestillinger til en sammenhængende hel krop,
der kan være forskellig fra tidligere kroppe.

Den fysiske transmutationsforandring i jeres kroppe er en
betydelig og grundlæggende ændring i kroppen.

Alkymiske principper for opstigning

Stjernetegnets strukturelle principper er både energetiske
og geometriske, og de tilpasses Guds alkymistiske love.
Når astrologiske justeringer sker gennem store
konjunktioner mellem planetariske og stjernemæssige
legemer, opstår der alkymistiske kræfter, som ændrer
frekvensstrømmen og manifesterer nye skabelser. Denne
nye kosmiske tilpasning ændrer stjernearkitekturen for,
hvordan Solen transmitterer indflydelserne fra Zodiaken i
strålesystemet gennem vores solsystem. Disse stadier af
transmission af alkymistiske kræfter, der hjælper

bevidsthedsudviklingen, er kvaliteter, som aldrig tidligere
har været eksponeret for denne planet. Det tillader de
alkymistiske love for bevidsthedsudvikling at blive
transmitteret gennem konstellationerne, som i sagens
natur er en del af de organiske processer for planetarisk
biologisk opstigning.

Stjernernes, planeternes, kometernes og asteroidernes
bevægelse gennem rummet påvirker solens magnetfelt,
som igen påvirker det geomagnetiske felt, der har
indflydelse på kollektive og individuelle
elektromagnetiske, kemiske og biologiske systemer på
jorden. Disse kræfter påvirker vores bevidsthed og
kroppe på hidtil usete måder og giver sig udslag i mange
usædvanlige symptomer og forandringer.

Biokemiske cellesalte

Biokemiske vævssalte, også kaldet cellesalte, er mineraler
i energiform. (se Biokemiske cellesalte) De første tegn på
mangel på vævssalte er synlige i ansigtet, længe før der
opstår fysiske symptomer. Ved at aflæse ansigtstegnene
og supplere med de rette vævssalte kan man opnå en
afbalanceret korrektion på celleniveau, som gør kroppen i
stand til at helbrede sig selv. Tilsammen kaldes alle 12 af
disse mineralske cellesalte for Bioplasma. I vores
spirituelle samfund har nødvendigheden af at berolige
hjernen og nervesystemet under mange
opstigningssymptomer givet Bioplasma tilnavnet
“Starseed Supplement”.

Dark Night of the Soul
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Sjælens mørke nat

Under åndelig indvielse eller aktive kundalini-
opstigningsfaser er der fire hovedtyper af nedadgående

åndelige kriser, som kan forbindes med det, de gamle og
mystikerne har kaldt sjælens mørke nat. Disse faser i den
åndelige udvikling er uundgåelige, da den “levende død”
eller egodøden må indtræffe for at genoplive den
åndelige krop og sindet. Alle må gå ind i sjælens mørke
nat eller åndelige krise, måske mange gange i løbet af den
cykliske evolutionsproces under den åndelige
opstigningsproces. Planeten gennemgår et globalt niveau
af den planetariske kollektive sjæls mørke nat under
opstigningscyklussen.

Jo dybere man går ind i uddøelsesstadiet for at slippe
tætheden, jo større bliver den åndelige genopstandelse.
På samme måde gælder det, at jo mere man tillader



indstrømningen af kundalini-åndens faser under hjerte-
og bevidsthedsudvidelsen, jo dybere kommer man ind i
aflivningsstadierne. Afdøen er enten akut eller kronisk
afhængigt af personen og opvågningsfasen. Det sker
efter hver indstrømning af ånd, de spirituelle
indvielsesfaser, når kødet transmuterer tæthed, og der
sker en uddøen af de konventionelle betingede strukturer
såvel som alle potentielle toksiner i hele kroppen, fysisk,
mentalt, følelsesmæssigt og spirituelt-energetisk. For
hver indstrømning af kundalini-ånd gennem spirituel
indvielse er der en ledsagende katabolisk nedbrydning af
den tidligere krop, apotosis eller en form for aflivning for
at frigøre og transmutere toksiner. Kun de mennesker,
der har kundalini-strømmen op ad rygsøjlen og
oplevelsen af ekstrem lyksalighed eller elektromagnetisk
indstrømning eller massive spirituelle
åbningsbegivenheder, vil opleve afmatningen. Die-offs er
distinkte perioder med katabolsk nedbrydning, hvor der
ikke er noget operativt ego, andet end det, der er
tilstrækkeligt til at trække en op af sofaen og ud på
toilettet, når det er nødvendigt.

Opløsning af 3D-personligheden

Den inkarnerede station af vores identitet, som var vores
personlighedsmatrix, det aspekt, der var viklet ind i de
lavere tredimensionelle frekvenser, er også ved at blive
opløst. Det svarer til opløsningen af vores
personlighedsmatrix eller identitetsstation, som befandt
sig i de lavere tre dimensioner, og flytningen af dette
aspekt af vores identitet til de højere frekvensbånd i
vores sjælsmatrix eller højere identitetsstation. Hvad sker
der med de mennesker på jorden, som tror, at de kun er
deres personlighedsidentitet, når den begynder at blive
opløst? Vi kan se virkningerne af det bevidsthedsskift nu i
det globale landskab. Oplevelserne for nogle mennesker
spænder fra fornemmelser af stor angst, stress og mental
forvirring hele vejen til nedstigen til vanvid og sindssyg
adfærd. De fleste mennesker er ikke klar over, at de er
ved at miste sammenhæng, og de er ikke klar over
årsagssammenhængen i det, der faktisk påvirker den
måde, de tænker og opfører sig på.

Det lavere dimensionelle indhold, der findes i planetens
kollektive bevidsthedsfelter, gennemgår massive
rekonfigurationer på flere måder. Denne energetiske
forandring i 3D-virkeligheden har nået kritisk masse,
hvilket betyder, at den i høj grad påvirker alle mennesker
på jorden. Uanset om man sover eller er vågen, kan den
selvbeherskelse, der enten er tabt eller vundet, måles i,
hvordan man personligt håndterer stress og kaos. Intet
menneske på denne jord er fritaget for at blive udsat for

de massive felter af kaos, forvirring og mørke, som findes
i menneskehedens kollektive sind. I denne tid testes vores
indre energetiske integritet for at kunne bevare
neutraliteten, mens vi står over for de store kaoskræfter.
Det bliver testet i hver eneste person, bare ved at være på
jorden på dette tidspunkt. Hvor godt er vi i stand til at
tilpasse os forandringer og holde os neutrale i alle slags
stressede situationer? Vi er nødt til at måle vores
kompetenceniveau nu.

Hvis vi ikke klarer os godt med tilpasningsevne,
fleksibilitet og neutralitet i vores livssituation, må vi
foretage justeringer for at blive stærkere med disse
færdigheder. Det er nu, vi skal gøre status over, hvor godt
vi håndterer jordens galskab, mens menneskehedens
kollektive sind rejser gennem sjælens mørke nat. Hvad
kræver det, og hvad bliver der bedt om af os? Alle
mennesker må tage ansvar for kvaliteten af deres tanker,
adfærd og handlinger, da al bevidsthed, der skabes, har
en direkte årsag og virkning.

Siden 2009 har vi konsekvent understreget
nødvendigheden af at bevæge sig ud af 3D-
bevidsthedsfelterne og holde op med at fodre disse
energier ved at identificere og rydde de tre lag af det
negative ego, som kører i de lavere dimensionelle felter.
Clearing af det negative ego er obligatorisk for at tilpasse
sig de skiftende tidslinjer og for at opretholde
sammenhæng og fornuft. Det er bydende nødvendigt at
adressere uløste konflikter, der skaber angst i vores sind,
følelser og krop, og anvende clearing- og
healingværktøjer, der erstatter vores tidligere måder at
tænke på med neutralitet, kærlighed og fred.

Metamorfose i den mørke nat

Der er fire hovedtyper af spirituelle kriser eller down-
cycle begivenheder i metamorfose, som skal forstås klart
for at forhindre unødvendig lidelse og sekundære
tilbageslag:

LYS: Dette er en terrorbegivenhed med intens energi, der
strømmer op og ind i kroppen, svarende til en euforisk
indre konjunktion af åndelig aktivering, men i dette
tilfælde er det en indre konjunktion af følelse af stort
ubehag, angst, smerte eller frygt. Her kommer vi dybt
ned i vores materie og kød og oplever indre frygt eller
energiblokeringer, eller vi oplever ydre angst uden nogen
åbenlys årsag. Vi kan få adgang til begravede dele af
vores ubevidste sind eller cellulære erindringer, der er
indlejret i vores kroppe. Denne “negative” indre
konjunktion opstår for det meste under ens første
opvågningsfaser, som kan hjælpe med at få skjult frygt
eller smerte, der ligger i smertekroppen, op til overfladen.



Denne terror eller frygt er det stik modsatte af den
spontane lyksalighed, der vågner i en neofyt-krop ved de
tidlige sjælsindvielser for dem, der ikke er fortrolige med
en sådan intensitet af ekspanderende bevidsthed og
energi.
SHOCK: Hvid død eller autonomt chok i
centralnervesystemet, som opstår umiddelbart efter en
mystisk eller ekstatisk oplevelse med kundalini-spirituel
aktivering. Det er sammentrækningen og den toksiske
overbelastning efter en betydelig åbning til den ekstreme
lyksalighed ved en euforisk indre
konjunktionsbegivenhed eller et spirituelt indvielsesstadie
til en højere frekvens eller et højere niveau i lyslegemet.
Nogle gange kan en person i denne fase føle sig
følelsesløs, apatisk eller i et tomrum.
SELVDIGESTION: Så er der afstødningen af toksiner eller
affald, som er en katabolisk nedbrydning af de tidligere
strukturer gennem apoptose på grund af oxidation af frie
radikaler og derefter fagocytose af makrofagerne. Dette
er en fysisk begivenhed og en åndelig-energisk
begivenhed. Således kan man opleve en
udrensningscyklus, der ligner en afgiftning gennem
kroppens udskillelseskanaler. Der sker en afgiftning på
alle niveauer i kroppen, inklusive en mental og
følelsesmæssig afgiftning af smertekroppen og
egoet/personligheden. Ændringer i den hormonelle
struktur og de endokrine funktioner. Dette er også
processen med egodød.
UDBRÆNDTHED: Endelig er der udmattelsesfasen i den
overordnede spirituelle opvågningscyklus, hvor kroppens
ressourcer af neurotransmittere, hormoner og
næringsstoffer er blevet opbrugt i klatringen til det
spirituelle opvågningshøjdepunkt. Under udmattelsen
opstår der depression, men der er en permanent
lyksalighed eller fred, som giver en følelse af at være
adskilt fra depressionen.

Forslag til at støtte egoets død

• Slap så meget af som muligt i down-cyklussen,
overgiv dig og tillad processen med den mørke nat.

• Gør det behageligt for dig selv uden at
undertrykke symptomer, uden at flygte væk eller
støtte dig selv med distraktioner og stimulanser.

• En åndelig uddøen er en storm af frie radikaler,
som kan fremkalde stress. Afstress og pas godt på
din krop, indtag eventuelt superfoods eller doser af
antioxidanter som beskyttelse. Hvis du bliver
vejledt, kan du også tage kosttilskud, æteriske
olier, der hjælper skjoldbruskkirtlen (tang,
brændenældeblade), binyrerne (lakrids, C-vitamin),
nerverne (B-vitamin) og hormonerne (ginseng,

gotu kola).
• Drik mindst 10 glas vand om dagen, og tag et bad

for at rehydrere potentielt i saltbade. Kroppen har
et enormt behov for vand og biokemiske cellesalte
under en udrensningsfase, afgiftning og spirituel
aktivering.

• Hvis man bliver accelereret i fuld afgiftning af
toksiner, kan man opleve opstigningssymptomer
som opstigningsinfluenza. Immunsystemet er i
gang med at nedbryde kroppen, og det eneste,
man kan gøre, er at hvile sig i sengen og ikke spise
ret meget. Det er bedst ikke at spise, mens
kroppen er i katabolsk nedbrydningstilstand, ellers
vil fordøjelsen trække energi væk fra
transmutationen af kødet, og din genopstandelse
vil ikke være så komplet. Man kan skabe toksicitet
og vævsskader, hvis man arbejder imod den
naturlige nedbrydningscyklus og ignorerer
kroppens ønske om hvile, udrensning eller faste.

At opgive personligheden er den første fase i det virkelige
liv. Indtil vi opgiver og overgiver os til vores ånd, har vi
forsøgt at leve ud fra begrebet Ego/Personlighedsselvet i
stedet for det højere åndelige eller Kristus-selvet. Det er
ofte tilfældet med menneskelig handling, at det, vi
manifesterer gennem vores egobestræbelser, viser sig at
være det stik modsatte af det, vi havde til hensigt.
Afdødningen er den mest ekstreme oplevelse af, at
naturen træder til for at hjælpe os med at bevæge os ud
over egoets kendte oplevelse og ind i de store områder af
en mystisk opfattelse af universet. Jo dybere vi overgiver
os til den åndelige opstigningsproces’ levende død, jo
mere kan vi faktisk inkarnere og legemliggøre ånd i kødet.

Psykospirituel krise

Symptomerne på psykospirituelle kriser repræsenterer en
manifestation og eksternalisering af de dybe dynamikker
i den menneskelige psyke og bevidsthed. Den individuelle
menneskelige psyke er en multidimensionel bevidsthed
og et system med flere niveauer uden interne opdelinger
og grænser. Vi kan derfor ikke forvente at finde klart
definerede og afgrænsede typer af spirituel krise.
Alligevel har vores arbejde med personer i
psykospirituelle kriser, udvekslinger med kolleger, der
laver lignende arbejde, og et studie af relevant litteratur
overbevist os om, at det er muligt og nyttigt at skitsere
visse hovedformer for psykospirituelle kriser, som har
tilstrækkeligt karakteristiske træk til at kunne skelnes fra
andre. Naturligvis er deres grænser ikke klare, og i praksis
er der nogle betydelige overlapninger mellem dem. Jeg vil
først præsentere en liste over de vigtigste varianter af



psykospirituelle kriser, som er blevet identificeret, og
derefter kort diskutere hver af dem.

1. Shamanistisk krise
2. Opvågning af Kundalini
3. Episoder af enhedsbevidsthed (Maslows “peak
experiences”)
4. Psykologisk fornyelse gennem tilbagevenden til
centrum (John Perry)
5. Krise af psykisk åbning
6. Oplevelser fra tidligere liv
7. Kommunikation med åndelige vejledere og
“kanalisering”
8. Nærdødsoplevelser (NDE’er)
9. Nærkontakt med UFO’er og bortførelser af rumvæsner
10. Besættelsestilstande

11. Alkoholisme og stofmisbrug.

Frygtens frekvens

Under sjælens mørke nat har mange mennesker ikke
klarhed over den faktiske årsag til, hvor deres frygt- og
smerteimpulser kommer fra. Meget af det, der opleves
nu, forstærkes i høj grad af skjult frygt, begravede
traumer og følelsesmæssige sår fra vores fortid. Vi kan
ikke løbe væk fra mørket, og vi kan ikke længere gemme
os for vores skjulte og begravede frygt. I denne måned
studerer vi opfattelsen af frygt, så vi kan se
makrokosmos’ dagsorden om at bruge frygtens frekvens
til at øge mørket i vores verden og skabe Mind Control-
slaver. For at genvinde vores sunde fornuft og åndelige
frihed må vi gøre en indsats for at overvinde frygten.

To remember…
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Udholdenhed,
vil blive belønnet.

Dedikation,
vil blive belønnet.

Mod,
vil blive belønnet.

Kærlighed,
vil blive belønnet.

Livet..,
vil blive belønnet.

Belønningen..,
er selve livet.

Den kærlighed,
der guider os.

Det liv
som er blevet givet til os.

Frihed,
begynder i ånden.

Viden,
med viljen.
Erfaring,

med mod.
Visdom,

gennem tid.

Alt er forbundet,
afhænger af hinanden –

gensidigt afhængige.

At lære,
er at undervise.

Undervisning,
afslører sig selv,

gennem det, der læres.

Ligesom kærlighed,
som afslører sig selv –

gennem levet kærlighed.

Vær dig selv,
autentisk –
som du er,



uden frygt.
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Hvordan det at finde dit sjælelige formål hænger
sammen med din opstigning.

For at gennemgå dette skift må man forberede sig og
justere sin måde at tænke og være på til det, der er i
overensstemmelse med at leve i sjælens formål og blive
styret fra den sande guddommelige essens. Ego-
personligheden skal sublimeres fra sin kontrol over din
naturlige person, og nedbrydningen af egoet og den
følelsesmæssige healing bliver en vækket persons
primære opgave på jorden. Man kan ikke adskille sit
åndelige selv fra sit materielle selv, de to skal integreres
og blive i samhørighed og overensstemmelse med
hinanden.

Når man går ind i opvågningsprocessen, betyder det, at
ens sjælsintelligens og dens frekvens begynder at
inddrage og initiere sit intelligensfelt i ens personlige
energetiske aura. Når det sker, vil du begynde at sanse og
opfatte din virkelighed meget anderledes. Man vil ikke
føle sig på linje med sjælen og det guddommelige formål,
før man erkender, at man kan skelne mellem egoets
tankesnak og sjælens intelligens. Sjælen kommunikerer
gennem sansning, direkte erkendelse og ikke fra den
lavere mentale krop. For de fleste mennesker i de tidligere
stadier opleves denne egoforvirring som at løbe efter
noget eller nogen, som dit sind fortæller dig er dit
sjælsformål, men det er i virkeligheden drevet af egoets
personlighed og ikke sjælens hjerteintelligens. Vi må alle
lære, at det ikke er vores personlige ego-vilje, men den
guddommelige vilje, der virkelig driver det fysiske fartøj.

Sjælen vil altid guide dig til at lære hjertekommunikation
og udvikle dig selv fra et sted med hård kærlighed. Den
eneste måde at miste egoets ønske om at bevare
tankekontrollen over dit liv og manipulere dets udfald på,
er at få direkte erfaringer med at give slip på alt, hvad du
er knyttet til, og sætte din fulde lid til Gud. Men når du
lærer at blive ydmyg over for din egentlige åndelige
natur, går din opstigningsproces meget lettere, da der
ikke er nogen modstand mod det stadigt skiftende
terræn. Når du først har tilpasset dig dit hjerte og
disciplineret egoets kontrol over dit liv, bliver sjælens
formål klart defineret uden nogen anstrengelse. Det
dukker op ved din dør, og nu er din opgave at følge din
vejledning og lytte til dit hjerte. Mange gange vil denne
vejledning trodse al logik, og du vil lære at skelne og stole
på for at kunne følge din indre ånd uden tøven.

Mange flere mennesker er blevet inddraget i
opstigningsprocessen og gennemlever nu de intense
niveauer af personlig afvikling. Alt det, vi havde en livsstil
bygget op omkring, bliver udfordret helt ind til kernen af
vores eksistens, og det kan føles sårende. Vi er tvunget til
at tilpasse os det skiftende terræn, der påvirker vores liv
fra øjeblik til øjeblik. Alt foregår i nuet. Når vores
kerneeksistens udfordres under så enorme
transformationsniveauer, kan vi føle, at det mindste
problem forstærkes, så det føles som et spørgsmål om liv
eller død. Det kan føles skræmmende, og vi kan føle os
truet af at blive tvunget til at ændre os. Derfor vil det
gøre processen lettere at vide, at disse forandringer er
afgørende for vores udvikling, og at forsøge at overgive
sig til dem uden at kæmpe imod, slå fra sig eller blive
vred. Der er brug for større accept nu, og at lære at
overgive sig er en daglig øvelse. Problemer, som vi
tidligere var besatte af eller troede var “big deal”, er ved
at miste deres betydning i vores liv. Der sker noget meget
større her. Der er ikke længere noget at holde fast i. Vi må
blive mindre knyttet til ting og være villige til at “give slip”
på åndeligt bankerotte værdier for at overleve den
transformation, der kræves for at blive mere afbalanceret
med vores egen følelse af at være et sandt menneske. Så



hvad betyder det for os at være i overensstemmelse med
Gudskilden og loven om Én, hvilket er det samme som at
spørge; hvad betyder det at være en sand humanist?

Hvad værdsætter jeg?

Når vi begynder at udforske, hvad det betyder, er det, at
vi hver især har et krav om at føre en indre og ydre dialog
for at udforske den gennemgribende forandring, som
dette medfører for vores egne personlige værdier og
personlige livsstil. Det, vi værdsætter, det, vi lægger vægt
på, gennemgår fundamentale forandringer, fordi det er
nødt til at forandre sig. Den grundlæggende forandring
kræver, at vi bliver genopdraget til at værdsætte alt
menneskeliv og fremme alt levende, så en sand
menneskehed kan blive genoprettet på denne planet.

Det, der er brug for her, og som vi alle kan lære af og
forbedre sammen, er en genopvågning og en fornyet
forpligtelse over for de grundlæggende værdier i den
menneskelige eksistens – de standarder for etisk adfærd,
der definerer og “skaber eller ødelægger” et menneskes
karakter. Dette koncept er iboende i Law of One-
praksisserne og deres principper, som denne
hjemmesides materialer er baseret på, men vi kunne
uddybe detaljerne i, hvad disse retningslinjer er, og
hvordan man praktiserer dem i det daglige liv.

Alle verdens spirituelle traditioner har rødder i
ældgammel og evig visdom – på det grundlæggende
niveau, før de blev vildledt gennem linsen af de negative
egoforvrængninger, der stammer fra den negative
fremmede dagsorden, har den centrale universelle lære i
ALLE spirituelle traditioner været baseret på den GYLDNE
REGEL. Den Gyldne Regel og opdagelsen af den etiske
standard, den sætter for os i vores liv, har meget at lære
os alle. Den har en dyb og varig viden at bibringe os på
alle niveauer i samfundsstrukturerne, og det hjælper os til
at lære, hvordan vi kan være det bedste, vi kan være. Når
vi lærer bedre at forstå, hvordan vi kan være i
gruppebevidsthed, hvordan vi kan deltage sammen med
andre og få adgang til enhedsintelligensen i Christos
(Krystal) bevidstheden, er det vores opgave at finde
harmoni og fred i os selv og med hinanden.

• Den gyldne regel er det vigtigste grundlag for det
moderne menneskerettighedskoncept, hvor hvert
individ har ret til retfærdig behandling og et
gensidigt ansvar for at sikre retfærdighed for

andre.
• Den gyldne regel er et etisk kodeks eller en

moralsk sandhed, der i bund og grund siger :
• Man skal behandle andre, som man selv ønsker, at

andre skal behandle en.
• Den omtales almindeligvis som “Gør mod andre”.
• Dette begreb beskriver et “tovejs”-forhold mellem

en selv og andre, der involverer begge sider lige
meget og på en måde, der er til gensidig fordel
eller win-win.

Universelt sprog

Den gyldne regel er et princip om ENHED eller enhed og
kan forklares ud fra psykologi, filosofi, sociologi, religion
og spiritualitet. Det er derfor, det er sådan et stærkt
udsagn og princip at leve sit liv efter. Det er et universelt
sprog. I psykologien kan det forklares som en person, der
føler med andre. Filosofisk indebærer det, at en person
opfatter sin næste som en del af selvet eller jeg’et.
Sociologisk anvendes dette princip mellem individer,
mellem grupper og også mellem individer og grupper.
(For eksempel behandler en person, der lever efter denne
regel, alle mennesker med dette hensyn, ikke kun
medlemmer af hans eller hendes gruppe, da denne
praksis trodser forudindtagethed skabt gennem race,
religion, lande eller genetik. Alle religioner på denne
planet stammer oprindeligt fra en del af den universelle
sandhed som en del af deres værdilære til samfundet.
Den Gyldne Regel er en integreret del af historien om
dette begreb om etiske værdier og etisk adfærd for at
udvikle principper for ens personlige karakter såvel som
for at skabe en forbindelse til det overordnede, såsom at
udvikle en forbindelse til familien, en forbindelse til
samfundet, en forbindelse til planeten. På den måde
videreudvikler det vores medfødte ønske om at være en
del af helheden og leve op til vores sociale ansvar for at
hjælpe med at opbygge en verdenshumanisme.

Som et koncept for at indgå i “gensidigt fordelagtige
relationer” har det sine rødder i en lang række
verdenskulturer og er en standardmetode, som forskellige
kulturer bruger til at løse konflikter. Det er derfor, det
krydser alle sprogbarrierer og psykosociale barrierer. Alle
versioner og former for den legendariske gyldne regel har
ét aspekt til fælles: de kræver alle, at folk behandler andre
på en måde, som de selv gerne vil behandles.

At overleve udfordringer

https://danmarkvaagner.dk/the-law-of-one/
https://danmarkvaagner.dk/the-law-of-one/
https://danmarkvaagner.dk/the-law-of-one/
https://danmarkvaagner.dk/the-law-of-one/
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Hvordan man overlever udfordringerne på en planet i
hastig forandring.

Skabelsesfysikken ændrer den måde, vi eksisterer på i tid
og rum (som et lineært koncept), og da vores hjerner og
bevidste sind er indrettet til at opleve rum/tid lineært,
sætter denne overgang virkelig vores menneskelige
hjerne i et loop! De fleste mennesker, jeg observerer på
nuværende tidspunkt, er meget forvirrede over disse
forandringer, og denne forvirring er meget smertefuld for
dem. Derfor er det vigtigt at udvikle en personlig ramme
for at forstå, hvad der sker nu på planeten, og det er
nøglen til at bevare roen i denne vækstfase.

At lære Åndens sprog og arbejde i overensstemmelse
med den guddommelige timing er afgørende for at
bevare den personlige fornuft og forblive integreret under
vores opstigningstransformation! Når vi forlader 3D-
mekanikken og går ind i de højere åndelige lag og deres
tilsvarende dimensioner, betyder det, at den gamle
adfærd og måde, vi har levet livet på, ikke fungerer i
øjeblikket og ikke vil fungere for os i fremtiden. Vi kan
ikke tvinge den eller kontrollere den. Tilpasningsevne og
fleksibilitet er adfærdsmæssige nøgleord, der er vitale for
os på dette tidspunkt.

Det er bydende nødvendigt at have en eller anden form
for praksis, øvelse eller teknik, hvor man hver dag
forbinder/kommunikerer med sin indre ånd, helst morgen
og aften, indtil man har gennemført livet som en
omvandrende meditation. Indre fred og neutral
tilknytning til det stigende ydre kaos vil blive opretholdt,
når du omprogrammerer din krop og dit sind til at være i
sin naturlige tilstand og forblive centreret der.

Den spirituelle evolutionsproces er meget
sammenhængende, idet den fulde nedbrydning af gamle
strukturer, der har opretholdt illusionen om din sikkerhed

og dine tilknytningsproblemer, skal opgives. Med
virkelighedens skiftende fysik bliver du bedt om at ændre
din opfattelse af den materielle illusion om, at X, (hvad X
så end er) er lig med = sikkerhed og stabilitet.

Når transformationskræfterne er kommet på besøg, er
der en bestemt rækkefølge, som de generelt arbejder
med, når de polerer den indre diamantsjæl. At vide,
hvordan disse trin fungerer, er utroligt nyttigt, når du skal
sammensætte din evolutionære køreplan.

Afvikling af ego: Gennem loven om opløsning af
strukturer betyder det, at uanset hvilken struktur der er
blevet dannet i dit liv (dvs. energetik, familie, hjem,
arbejde/penge, overbevisninger), HVIS den ikke er i
vibrationsmæssig overensstemmelse med dit sjælelige
formål, vil den blive frigivet, fjernet eller transformeret. I
denne del af processen skal du “give slip” og overgive dig
til dit højere selv. Jo mere du modsætter dig
forandringerne og sørger over frigivelserne som “tab”
eller “sorg”, jo mere lidelse vil dit ego holde fast i. Dette er
en cyklus af egodød gennem transformation og
genafbalancering af den magt, der er opgivet eller
misbrugt i dit liv. Et eksempel: Hvis du har givet din magt
væk for at gøre dig selv til slave af penge som et
spørgsmål om stabilitet og sikkerhed (som de fleste af os,
der er implanteret i 3D til fattigdomsbevidsthed), vil du
blive frataget denne tilknytning. Penge er ikke vores
sikkerhed, det ER Ånd. Ånd er penge og overflod i vores
naturlige tilstand af væren, og penge er en udveksling af
vores tid, energi og værdi. Vi transformerer vores
overbevisninger om penge og værdi nu. Vi tilpasser os de
naturlige love for overflod, og det kommer fra vores
tilpasning til sjælens sande natur. Når vi lever med et
formål, i sandhed, vil vi komme til at kende mere overflod,
end vi kan forestille os.

Loven om harmoni: Alle energetiske strukturer, der
udsættes for dit personlige felt, producerer enten en
energetisk “resonans” eller “disharmoni”. Da polariteten
nu er forstærket i de dimensionelle felter på dette
tidspunkt, er disse effekter i høj grad forstærket for vores
oplevelse i denne tid. Når ens vibration ændres og
udvides, når man dropper egoprogrammeringen, vil det,
der ikke er vibrationsmæssigt tilpasset din essens,
opløses og bevæge sig væk fra dig eller hæve sin
vibration for at transformere med dig eller opbygge en
intens energetisk katalysator for at eksplodere ud af dit



hologram. (Jeg kalder det den vulkanske metode til
clearing!) Mere enkelt sagt vil mennesker, steder eller ting
enten drive væk eller eksplodere i kaos for at forlade din
indflydelsessfære. Dette gør disse medafhængige
relationer eller omstændigheder umulige at reparere eller
håbe på at genoplive. Et eksempel: Tab af job, tab af
relationer.

Omprogrammering: Ens identitet vil blive renset for sine
gamle, forældede overbevisninger og udsat for nye
opfattelser af sig selv, og hvordan man ser på det ydre ud
fra sin individualiseringsproces gennem sjælens linse. En
selvaktualisering begynder at blomstre, og flere niveauer
af det, der er autentisk for sjælens essens, bliver helt
afklaret og forfinet. At lære Mysteriet om Selvet, og
HVEM du virkelig ER, uddannes gennem en række
læringsoplevelser, såsom tests, indvielser og andre
interaktioner. Du lærer at skelne mellem hjertets (sjælens)
sprog og evnen til at udskyde sindets sprog. Intuitionen
bliver i stigende grad styrket. I denne periode vil du
normalt være eller føle dig isoleret og ikke være i et
primært forhold, så du ikke bliver alt for distraheret. Man
vil blive testet i ikke at forhandle sin magt væk eller gå på
kompromis med det indre selv længere med et nyt niveau
af erkendte sandheder. Følelsesmæssig transcendens ved
at rydde den følelsesmæssige ladning og dens
smerterester er meget tung i disse tre første vækstfaser.
Efterhånden som man bliver mindre følelsesmæssigt
ladet, bevæger man sig ind i en neutral association til de
ting, der engang skabte stor smerte for en. Man er i stand
til at se, hvorfor disse ting er sket i ens liv, og bliver
derefter i stand til at være vidne til disse begivenheder
med accept og større formål.

Verificering: Man vil begynde at bruge de nye energilove
og de nye ting, man har lært om det indre selvs
“mysterier”, og hvordan det virker i ens liv. Disse
kvaliteter bliver nu sat på en praktisk prøve i det daglige
liv. Dette er verifikationsperioden for din spirituelle
sandhed og dens opnåelse af kongruens med din indre
kerne. Du vil begynde at stille mange spørgsmål om dit
livsformål, og hvordan du ønsker at eksistere som dit
autentiske selv og dets rolle i verden. Hvad har jeg lært?
Hvordan bygger jeg bro mellem min spirituelle sandhed
og min fysiske verden? Vil jeg bytte eller forhandle min
indre sandhed for ydre komfort? Hvad mangler jeg stadig
at give slip på, som skaber begrænsninger i mig? Lever
jeg i fornægtelse? Har jeg brug for at afmontere flere
begrænsende overbevisninger og omprogrammere mine
tanker? Hvad føles rigtigt for mig, og hvad gør ikke?
Dette er oplevelsen af at lære at verificere den personlige
sandhedsresonans. Denne resonans er din sjæls og højere

spirituelle intelligens’ vejledende lys. Man lærer at give
slip og følge denne resonans frem for den ydre
virkeligheds krav og dens opfattede forpligtelser.

Integration: De sandhedsbegreber, du har søgt, og som
var intellektuelle processer, aktiveres og forankres NU i
din cellulære viden. De højere sanseindtryk, du har
kultiveret, bliver nu til følelsesmæssig og direkte
erkendelse af forståelse som en observatør. Som
observatør opretholder man nu en længere tilstand af at
være i “knowingness” snarere end i “blindness”. Ens
spirituelle oversættelse og dens kommunikation er koblet
til kropsbevidstheden, og man kan føle, at man til enhver
tid er forbundet med en gruppe, med det HELE. Man er
nu i en tovejskanal af modtagelighed som et makro-
kosmisk kredsløb, der udveksler og giver og modtager
livskraftenergi, snarere end i en envejskanal, hvor man
forsøger at forbinde sig og modtage transmission. Man
begynder at integrere niveauer af visdom for at forstå,
hvordan man styrer sine personlige energier klogt. Man
kan begynde at integrere sin guddommelige
puslespilsbrik og forstå sin plads og sin rolle i denne
verden. Dette begynder at aktivere sammensmeltningen
med sjælens formål og plan.

Aktivering af sjælens blueprint og formål: Dette er
det tidspunkt i din opstigningsproces, hvor dit sjælelige
formål bliver meget klart, og du vil magnetisere alle dine
ressourcer og det, du har brug for til at tjene dette formål.
Døre åbner sig, og du går let igennem dem. Den aktuelle
opgave bliver nærværende i nuet, og du lærer, hvornår du
skal trække dig tilbage eller handle. Du vil begynde at
dele dette nye autentiske DIG med verden ved at stå i din
sandhed og personlige kraft. Magtpunktet holdes i
neutraliteten over for de ydre begivenheder. I denne fase
vil man løbende blive sat på prøve for at bevare
integriteten med den indre kerne på ALLE tidspunkter. Vil
du igen falde i søvn ved rattet til den 3D-programmering,
der fortæller dig det modsatte af, hvad der er din indre
sandhed? Vil du bevare din Gudskraft og tillid, når din tro
bliver udfordret? Vil du slippe ethvert behov for at være i
kontrol over udfald eller resultater? Vil du slippe det
logiske sinds behov for at vide? Vil du lytte til sjælens
intelligens og overbevidstheden først? Vil du bevare og
vedligeholde din gudekraft på passende vis? Vil dit ego
korrumperes, når din indflydelsessfære øges af din sjæls
voksende verdensrigdom?

Den vigtige bemærkning er, at postintegration er, når
sjælens formål er klart, og overfloden til denne proces
blomstrer åbent, da den understøttes af de
guddommelige kræfter. Du er nu bevidst om dig selv og



behersker dig selv i en sådan grad, at du er i tjeneste for
verden gennem dit formål, din sandhed, uanset hvad det
er, så støtter universet din sandhed i sit blueprint. Det er
en anden grund til, at overstrømmende overflod ikke
vælter ned over os i vores omprogrammeringsfase. Ikke
alene er vibrationsændringen så radikal, at det er
udfordrende at have noget at magnetisere til dit
energifelt, det er også for IKKE AT AFVÆRE EN FRA
SJÆLEPROCESSENS EMBODIMENTERING.

Selvtilfredshed er menneskets værste fjende. Man skal
strække sig for at nå ud over det, man tror, er ens
begrænsninger, for at kunne slippe de begrænsninger. DU
er et ubegrænset væsen. Og du lærer at mestre dig selv

og din sjæl på dette fysiske plan NU. Vær opmærksom på
dine livslektioner, vær taknemmelig for den kærlighed og
støtte, du modtager, og FORTSÆT fremad. Giv aldrig op,
og se det for, hvad det virkelig ER.

Vi har fået en mulighed for at være opstigningsguider for
verden, universet, OmniVerse og gudeversene. Vi ændrer
fortiden, nutiden og fremtiden NU. Vi healer for at forene
denne verden og give utallige livsformer i de faldne
universer mulighed for at opleve en levende matrix af
uendelige muligheder, der er forbundet med den ENE
ekspanderende kilde. Det er ubeskriveligt, hvilken dybde
der ligger i disse øjeblikke.

Elsk og værdsæt den, du er, som den Uendelige Ene.

Forståelse af opstigning
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Hvorfor er det vigtigt at forstå opstigningen?

For at gå igennem dette skift må man forberede sig og
justere sin måde at tænke og være på til det, der er i
overensstemmelse med sjælens formål og sande
guddommelige essens. “Overgivelse” og “accept” er to
vigtige egenskaber, vi skal lade gennemtrænge os for at
gøre det lettere. For at ændre den gamle adfærd og de
tankemønstre, der ikke tjener sjælens formål, bliver vi
bevidste om de overbevisninger og den adfærd, der
eksisterer som ubalancer i os, og vi må tage de rette
skridt til at integrere eller fjerne dem. Denne proces vil
bringe vores dybeste frygt, overbevisninger om
begrænsninger og gamle smertemønstre op til overfladen
gennem begivenheder, der udløser dem i vores
bevidsthed, så vi bevidst kan anerkende, løse og heale
dem. Nogle af disse problemer er nedarvede i deres natur
og kan føles ret mærkelige, men alligevel velkendte, når

de bliver bragt til din bevidsthed. Det er vigtigt at huske,
at vi ikke kun rydder op i vores eget individuelle “mind
grid”, men også i de karmiske mind implikationer og de
kollektive (u)bevidsthedsimplikationer på denne planet
fra den sidste evolutionære cyklus. På den måde kan du
omformulere omstændighederne i dit sind til at være
upersonlige og frigøre dig fra at identificere dig med det
specifikke problem, der er kommet op til overfladen for at
blive renset i dine kroppe. Værdsæt og anerkend dit
lysvæsen for at acceptere opgaven med denne clearing i
stedet for at hævde, at den tilhører “dig”.

Ved at gøre dette gentagne gange renser vi vores
følelses- og energikroppe for gamle traumer,
overbevisninger og frygt, som har forhindret os i at
opleve vores sande “væren” og bringe mere fred ind i
vores liv. Når den følelsesmæssige krop er forløst og
renset for en gammel smerte eller et traume, får den
fysiske krop mulighed for at rense sin pendant for den
pågældende energiblokering. Når denne energiblokering
frigøres og fjernes, påvirker det også de cellulære
erindringer i kroppen, som rydder oprindelsesfamilien
og/eller andre blokeringer, der skyldes traumatiske
erindringer eller uhelede konflikter i fortiden, nutiden og
fremtidige erindringstidslinjer.

Alt dette sker samtidigt i alle lag af det bioenergetiske
felt, når hver healing bliver clearet. I virkeligheden er det
en fuld clearing og frigivelse af disse smertefulde
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begivenheder, der er fastholdt som mønstre i kroppen fra
sjælens optegnelser og cellulære hukommelse. Og det er
ret ærefrygtindgydende, når man indser, hvordan det vil
påvirke den menneskelige oplevelse, når vi bevæger os
fremad!

Overgiv dig til nuet

Alt er i nu-øjeblikket. Når vores kerneeksistens udfordres
under sådanne enorme transformationsniveauer, kan vi
føle, at det mindste problem forstærkes, så det føles som
et spørgsmål om liv eller død. Det kan føles skræmmende,
og vi kan føle os truet af at blive tvunget til at ændre os.
Derfor vil det gøre processen lettere at vide, at disse
forandringer er afgørende for vores udvikling, og at
forsøge at overgive sig til dem uden at kæmpe imod, slå
fra sig eller blive vred. Der er brug for større accept nu, og
at lære at overgive sig er en daglig øvelse. Problemer,
som vi tidligere var besatte af eller troede var “big deal”,
er ved at miste deres betydning i vores liv. Der sker noget
meget større her. Der er ikke længere noget at holde fast
i. Vi må blive mindre knyttet til ting og være villige til at
“give slip” på åndeligt bankerotte værdier for at overleve
den transformation, der kræves for at blive mere
afbalanceret med vores egen følelse af at være et sandt
menneske. Så hvad betyder det for os at være på linje
med Gudskilden og loven om Én, hvilket er det samme
som at spørge; hvad betyder det at være en sand
menneskeven?

I processen med at afvikle vores bevidsthed i dette
menneskelige drama er dette en af de oplevelser, vi har
sat op som “ånd” for at skabe oplevelsen af at lære at
overgive os FULDT ud til de guddommelige kræfter. Det
er en fuldstændig afmontering af vores ego og egoets
forsvarsmekanisme. Det er den korsvej, hvor vi begynder
at forlade den menneskelige verden og tilpasse os den
guddommelige orden. For mange af vores jordiske
kohorter, biologiske familier og gamle energivenner vil
det se ud, som om vi er trådt ud over kanten af en
afgrund og ind i en verden af sindssyge.

Dette er det aspekt af det højere sind, som har adgang til
en bevidsthedstærskel, der er blottet for dyb
hjertebaseret medfølelse og ægte empati. Det klamrer sig
til kanten af bevidsthedsafgrunden, indtil det kan give
helt slip og overgive sig og opløses i det oceaniske felt af
kærlig medfølelse. At springe over den luciferiske afgrund
er det sidste punkt i overgivelsen, hvor vi kan føle frygt
for at blive opslugt af intethedens sorte hul. På dette
tidspunkt står vi på kanten af afgrunden over det massive
tomrum. Vi må overgive os til Gud for at tage troens
spring og hoppe over på den anden side i vores mors
arme. Det er derfor, at hvis følelser af medfølelse ikke
følger naturligt gennem et åbent hjerte, når vi har opnået
Observatørpunktet, kræver det en bevidst indsats for at
åbne hjertet, kommunikere med Moder og heale det indre
barn for at få adgang til det højere hjerteprincip.

Hvad er Bevidsthed
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Det er en naturlig biologisk proces for alle mennesker at
have evnen til at udvikle sig og til at udvide
bevidstheden, hvilket øger niveauet af bevidsthed.

Hvad er bevidsthed? Bevidsthed er energi, og energi er
bevidsthed, de er begge udskiftelige. Al energi er
intelligent. Vores sjæl og monadiske åndelige krop er
bevidsthed og derfor intelligent energi.

Alt har en energetisk signatur og er sammensat af
frekvensspektre, der er arrangeret i en form, der
indeholder tegninger kaldet morfogenetiske felter.

Bevidsthed er frekvens

Energi er bevidsthed, og den enten trækker sig sammen
eller udvider sig for at opretholde eller øge sin
frekvenshastighed. Processen med, hvor hurtigt eller
langsomt energien trækker sig sammen tilbage mod sit
centrum i kildefeltet, er vibrationshastigheden. Processen
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med, hvor hurtigt eller langsomt den samme energi
udvider sig væk fra kildefeltets midtpunkt, er
oscillationshastigheden. Kombinationen af både
vibrationsmønsteret (sammentrækning) og
oscillationshastigheden (udvidelse) er det, der bestemmer
frekvensen af al energi og alle ting. Når vores personlige,
kollektive og planetariske bevidsthed hæver frekvensen,
bliver stofverdenen, inklusive vores fysiske kroppe, også
mindre tæt, efterhånden som vores frekvens stiger.

Bevidsthedsenergi (loven om vibration) består af og er
forbundet med et tydeligt vibrationsmønster og sendes
og modtages øjeblikkeligt uden begreb om rum eller tid,
når den slippes løs i universet. Bevidsthedsvibrationer er
ikke begrænset til tid og rum. Enorme mængder af
kvaliteter af vibrationsfrekvens eksisterer som et evigt
tilstedeværende bevidsthedslag, der findes i hele
universet. Alt i vores univers består af lag af
vibrationsfrekvenser. Hvis vibrationshastigheden falder
under eller stiger over en vis intensitet, bliver den
umålelig eller usynlig for de grundlæggende
menneskelige sanser. Det betyder, at det ligger uden for
de fem basale sansers kapacitet, som f.eks. frekvenser
uden for det synlige lysspektrum. Det betyder ikke, at
vibrationer eller frekvenser ikke eksisterer, fordi man ikke
kan sanse dem.

Det første, der er vigtigt at forstå, er, at alt, hvad der
eksisterer, uanset om det er synligt eller usynligt, er brudt
ned til sin enkleste og mest grundlæggende form for
energi, som består af en vibrationshastighed, svingning
og derefter frekvenshastighed.

Udvikling af bevidsthed i opstigningsstudiet

Når vi siger opstigning, og vi bevæger os fremad i forhold
til at udvikle vores bevidsthed, er det, vi gør, i
virkeligheden at forbinde os til vores spirituelle
energetiske intelligens og derefter integrere denne
intelligens ved at nedsænke vores guddommelighed i
vores fysiske kroppe. Så faktisk er opstigningen en
nedstigning af vores åndelige energiske kroppe, hvilket
næsten er det omvendte af, hvad vi faktisk tror, det
betyder. Vi stiger op i vores bevidsthed, men vi sænker
faktisk den intelligente energi, det, der kan beskrives som
vores guddommelighed, ned i det fysiske køretøj.

Så vores egentlige mål i opstigningsfaserne er med vores
hensigt og samtykke at deltage i og forbinde os med
højere, mere raffinerede vibrerende aspekter af os selv. Så
når vi tænker på vores Sjæl, vores Monade Oversjæl og
disse aspekter af åndelig-energisk identitet, er det her,
forståelsen af dimensionernes kosmologi og det
dimensionelle frekvensspektrum bringes ind i

bevidstheden. Når vi forstår farvebølgespektret i hver
dimension og bruger vores chakraer som en
grundlæggende model, hjælper det os med at forstå,
hvad de syv primære chakrafunktioner faktisk er. Vi kan
starte med de syv dimensioner, hvor der er et
virkelighedsplan, som vi som sjælsintelligens eksisterer på
eller har et aspekt af vores gudeselv. Vi har faktisk en
intelligens og et aspekt af vores selv i samme tid, som
eksisterer på det pågældende virkelighedsplan. Så
opstigningen er bogstaveligt talt en nedstigning eller
indsamling af disse åndelige-energetiske fragmenter eller
andre identiteter af os selv, når vi smelter dem sammen i
dette øjeblik af selvet, som vi deler nu.

Vi smelter faktisk sammen med disse multidimensionelle
bevidsthedsidentiteter i denne lokale identitet, i dette
øjeblik af selvet og tiden. Efterhånden som vi bevæger os
op ad bevidsthedsskalaen, får vi adgang til højere og
mere raffinerede niveauer af vores kreative
intelligenskræfter og vores sindsmatrix.
Opstigningsprocessen frigør vores inkarnation fra
manifestationens lavere formverdener, hvilket er, hvad
denne særlige tid/rum i Jordens virkelighed betragtes
som. Det betragtes som en lavere form for verden, og
igen uden værdi eller dom, men med hensyn til at forstå,
at der er lavere form for verdener, mellemrekreative riger
og højere rekreative riger. Her eksisterer vi inden for
jordens harmoniske universelle struktur, der er den
tættest mulige virkelighed og bliver kontrolleret, dette er
så tæt, som man kan opleve i en åndelig-energisk form.

Så opstigning er ikke bare endnu et spirituelt begreb,
begrebet opstigning bruges hånd i hånd med udvikling af
bevidsthed, forståelse af bevidsthed som intelligent
energi, deltagelse i vores sjæls evolution, de mange
niveauer i opvågningsprocessen, at blive
sjælsgennemtrængte velvillige og medfølende
personligheder på jorden. Opstigning er også en
bogstavelig, håndgribelig videnskabelig proces med
evolution af bevidsthed og biologi inden for specifikke
love og energimekanikker, der gælder for et
multidimensionelt virkelighedssystem.

Disciplinering af sindet

Konsekvent meditationspraksis hjælper med at træne et
udisciplineret og rodet sind til at udvikle højere
bevidsthed. Meditation kan anvendes i mange forskellige
teknikker og er nyttig til at lette tilgivelse og give slip på
negativitet i mange former. I de tidlige stadier af
udviklingen af meditationsevner skal du sidde og slappe
af og lære at observere tanker, der passerer igennem
uden at have tilknytning til dem. Når du bemærker
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“tanke”-mønsteret, skal du give slip på det og bringe dit
fokus tilbage til nuet.

Spørg ind til overbevisninger

Motivation påvirker opfattelse, opfattelse påvirker
overbevisninger, overbevisninger påvirker handlinger.

• Motivationer
• Opfattelser
• Overbevisninger
• Handlinger

De tre største motivationsproblemer, der skal overvindes i
den buddhistiske tradition, er grådighed, vrede og illusion.
Hvis disse udgør en stor del af din motivation, kan dine
opfattelser, overbevisninger og handlinger blive fordrejet.
Det er en god model til at hjælpe os med at forstå os selv
bedre samt motivationen hos andre omkring os.

Højere bevidsthed åbner for HSP

Man kan ikke opleve sande tilstande af kærlighed eller
følelsesmæssige spektre, før man begynder at forbinde
sig med sin sjælsmatrixkrop og udvikle sin højere

bevidsthedsintelligens. Sjælen og den monadiske
forbindelse er det, der muliggør udviklingen af højere
sensorisk perception. Man kan ikke udvikle det højere
sanseorgan, dets modtagere og sendere, som giver
mulighed for udvikling af telepati og cellulær kognition,
uden at have et åbent hjerte og evnen til at føle dybt. Alt
dette er et resultat af at udvikle bevidsthed og er
synonymt med konteksten for opstigningsstudier.

Monadisk bevidsthed

I tilstanden af monadisk integration giver
bevidsthedsoplevelsen mulighed for et
allestedsnærværende observatørpunkt, som, når det er
forbundet med Christos-bevidstheden som ens autoritet,
resulterer i en evig tilstand af medfølende vidnesbyrd.
Man kan kun få adgang til loven om medfølelse gennem
en dyb praktisering af medfølelse i loven om én, som er
den direkte lære fra Kristus eller Krystalstjernen. Uden at
praktisere medfølelse i den daglige tilværelse, falder ens
bevidsthed ned til delvis opvågning ved hjælp af den
luciferiske bevidstheds intellektuelle højere sind.

Loven om vibration
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Denne naturlov beskriver princippet om, at alt er i
konstant bevægelse, og at intet hviler, og alt vibrerer med
en hastighed, der enten er hurtigere eller langsommere,
og roterer også, hvilket danner en
frekvensvibrationshastighed. Hinsides den materielle
verden og ind i en verden, hvor alt er bevidst energi,
beskriver loven om vibration. Alt i vores univers består af
lag af vibrationsfrekvenser, der er stablet op gennem de
dimensionelle skalaer. Energi er bevidsthed, og den enten
trækker sig sammen eller udvider sig for at opretholde

eller øge sin frekvens. Processen med, hvor hurtigt eller
langsomt energien trækker sig sammen tilbage mod sit
midtpunkt i kildefeltet, er vibrationshastigheden.
Kombinationen af både vibrationsmønsteret
(sammentrækning) og svingningshastigheden (udvidelse)
er det, der bestemmer frekvensen for al energi og alle
ting.

Hvis frekvensvibrationen falder under eller stiger over en
vis intensitet, bliver den umålelig eller usynlig for de
menneskelige sanser. Det første, der er vigtigt at forstå,
er, at alt, hvad der eksisterer, hvad enten det er synligt
eller usynligt, i sin enkleste og mest basale form består af
en frekvensvibration. På de højeste niveauer og på de
laveste niveauer findes der uendelige manifestationer,
der alle forekommer i forskellige oktaver af vibration,
hver med deres egen energetiske signatur og kvalitet af
manifestation. Det er vigtigt at indse, at ethvert stof, krop
og væsen vibrerer med sin egen frekvens, og at denne
vibration vil blive forstærket enormt, når den stimuleres
af en lignende eller kompatibel resonansfrekvens. Hvis vi
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resonerer med de positive livskræfter, godhedens,
taknemmelighedens og kærlighedens kræfter, vil det
forstærke disse resonanser og styrke vores krop
dramatisk. At resonere gennem egoet til de negative
kræfter som frygt, vrede, frustration og modstand mod
det, der er, vil også forstærke disse forstyrrelser i vores
krop meget.

Vi kan anvende den første lov om mentalisme til at ændre
vores tanker, så vores mentale tilstand bliver positiv og
får en højere vibration. At rette fokus mod kærlige,
positive tilstande og højere frekvenser med en indsats af
personlig vilje for at skifte vibration, kaldes Mental
Transmutation.

Dette princip forklarer, at forskellen mellem
manifestationerne på planerne for stof, energi, sind og
ånd kun er resultatet af forskellige vibrationer på en
frekvensskala. Jo højere en persons energi er på skalaen,
jo højere vibrationshastighed vil vedkommende
legemliggøre og interagere med.

I de højere dimensioner, ved den højeste
vibrationshastighed, er hastigheden og intensiteten så
hurtig, at det kan se ud, som om enheden ubesværet
glider, men alligevel er ubevægelig, som et roterende hjul
på plads, der ser helt stabilt ud. Og på de laveste
vibrationsniveauer bevæger objekter sig så langsomt, at
de ser ud til at være helt stationære og urørlige. Mellem
disse to tilstande findes der uendelige manifestationer,
der alle forekommer i forskellige oktaver af vibration,
hver med deres egen unikke signatur.

Loven om vibration forstærkes af vigtigheden af dens
position i vores universelle tidsmatrix og dens ultimative
styring af den tilbagevendende solare logo. Denne lov
manifesterer sig som vogteren af den sydlige retning i
søjlearkitekturen, der udgør den ene side af de fire
kardinalretninger (N-S-E-W), som måles i den kosmiske
tidscyklus. Det er derfor, Fomalhaut omtales som Sydens
vogter og er en af de faste kardinalretninger for de fire
kongelige stjerner. Læs også: Smaragdordenen-emerald-
order

Bevidsthed er frekvenshastighed

Energi er bevidsthed, og den enten trækker sig sammen
eller udvider sig for at opretholde eller øge sin
frekvenshastighed.

Processen med, hvor hurtigt eller langsomt energi
trækker sig sammen tilbage mod sit midtpunkt i
kildefeltet, er vibrationshastigheden.

Hinsides det materielle rige og ind i et rige, hvor alt er
energi, findes loven om vibration. En naturlig universel

lov, der siger, at “intet hviler; alt bevæger sig; alt vibrerer,
hvilket danner en frekvensrate”.

Jo lavere vibration, jo langsommere vibration; jo højere
vibration, jo hurtigere vibration. Forskellen mellem de
fysiske, mentale, følelsesmæssige og åndelige
manifestationer skyldes simpelthen forskellige niveauer
af vibrerende energi eller frekvenser. Så mens følelserne
af frygt, sorg og fortvivlelse vibrerer ved en meget lav
frekvens, vibrerer følelserne af kærlighed, glæde og
taknemmelighed meget hurtigere.

Bevidsthed er vibration

Bevidsthedsenergi (vibration) består af og er forbundet
med et tydeligt vibrationsmønster og sendes og
modtages øjeblikkeligt uden begreb om tid og rum, når
den slippes løs i universet. Bevidsthedsvibration er ikke
begrænset til tid og rum. Enorme mængder af kvaliteter
af vibrationsfrekvens findes som et evigt tilstedeværende
bevidsthedslag, der eksisterer i hele universet. Alt i vores
univers består af lag af vibrationsfrekvenser. Hvis
vibrationshastigheden falder under eller stiger over en
bestemt intensitet, bliver den umålelig eller usynlig for de
grundlæggende menneskelige sanser. Det betyder, at det
ligger uden for de fem basale sansers kapacitet, som
f.eks. frekvenser uden for det synlige lysspektrum. Det
betyder ikke, at vibrationer eller frekvenser ikke
eksisterer, fordi man ikke kan sanse dem.

Det første, der er vigtigt at forstå, er, at alt, hvad der
eksisterer, hvad enten det er synligt eller usynligt, i sin
enkleste og mest basale form består af en frekvensrate.
Lad os begynde med at se på noget så simpelt som et
stykke papir. Når du tager det op og kigger på det, ser det
ud til at være et solidt objekt, som du kan sanse med alle
de fem grundlæggende menneskelige sanser: syn,
berøring, smag, lugt og hørelse. Hvis du river et lille
stykke af hjørnet og lægger det under et mikroskop, vil du
opdage, at det nu ser ud til at forvandle sig til en anden
form, end da du holdt det i hånden, eller da det lå på
bordet. Når du observerer det nøje, vil du opdage, at der
ser ud til at være bevægelse i det. Den bevægelse, du ser,
er millioner af individuelle former af mikroskopisk stof,
som udgør papiret, og som kaldes molekyler. Alt i vores
verden, som du kan sanse med de fem grundlæggende
menneskelige sanser, består af billioner af disse bittesmå
molekyler.

Lad os nu tage et af disse molekyler og placere det under
et meget kraftigere mikroskop, og når du kigger gennem
linsen, vil du opdage, at der ser ud til at være bevægelse
inde i molekylet. Denne bevægelse skabes af noget, som
det videnskabelige samfund kender som atomer, som
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nedbrudt og analyseret yderligere består af en proton,
som er i centrum, og en elektron, som konstant kredser
om protonen og skaber et vibrerende mønster. (energi)
Alt, hvad der eksisterer, enten det er fysisk (synligt) eller
ikke-fysisk (usynligt), indeholder en eller anden variation
af atomer og subatomare partikler. De varierende
mængder af hver af disse tilsammen danner forskellige
former eller energier, som bestemmer formen eller
vibrationsfrekvensen. Afhængigt af de specifikke
mængder af hver af disse subatomare ingredienser
bestemmer alle fysiske fænomener, der kan ses, hvad
enten det er håndgribelige og målbare oplevelser eller i
tilfælde af objekter, disse subatomare strukturer, om den
ting, der observeres, er fast, flydende eller gas. De
specifikke mængder af disse subatomare partikler
kombineret med deres vibrationshastighed bestemmer
også, om det kan sanses med de fem (5) grundlæggende
menneskelige sanser eller ej. Uanset form består alt, hvad
der eksisterer, synligt og usynligt, af en
vibrationshastighed. Med andre ord er det, du ser i det
fysiske liv, ikke så solidt, som det ser ud til at være. Det er
ALT sammen en vibrerende masse af energi.

Universel vibration

Vibrationsmønster for cirkulær tromme

Alt, hvad der eksisterer, må genereres fra et centralt
punkt af universel bevidsthed, den oprindelige kilde, som
denne vibration eksisterer af. Gudskilden, centerpunktet
for al forening, er kendt under mange navne blandt
mennesker i vores verden. Denne universelle bevidsthed
er Gudskilden til alt, hvad der er, var eller nogensinde vil
være. Selvom den omtales på mange forskellige måder,
uanset hvilke navne menneskeheden giver den, eksisterer
den og er altid til stede i en eller anden form i alt og alle.
Hver af os, som et individuelt væsen, er en integreret,
men individuel del af denne universelle Gudsbevidsthed
og udgør kollektivt en del af hele den universelle
bevidsthedsvibration, ligesom en dråbe vand er en del af
og udgør vandmassen i et hav. Der er også mange lag af
vibrationsfelter, der er reduceret til mindre former af de
galaktiske, solare, planetariske, menneskelige, dyriske,
vegetabilske og naturlige riger på jorden, alle
grupperinger af kollektive bevidsthedsfelter, der vibrerer
unikt, og som er forbundet med den overordnede
Universelle Bevidsthedsvibration. Menneskeheden og alt
andet i vores univers, i vores mest basale form, eksisterer
som et unikt arrangement af vibrationsfrekvenser, der
oprindeligt blev genereret fra den centrale og oprindelige
kilde.


